
1951 – 2021

LET
ROŽNOVSKÉHO 
ODBORNÉHO 
A UČŇOVSKÉHO 
ŠKOLSTVÍ



k 70. výročí založení SŠIEŘ 

Rožnov pod Radhoštěm

1951–2021

Almanach



4

Obsah

Úvodní slovo ředitele 6

Dopisy naší škole a významné ocenění školy 8

Z historie školy 15

Střední průmyslová škola elektrotechnická Rožnov pod Radhoštěm 16

Střední odborné učiliště Rožnov pod Radhoštěm 18

Střední škola informatiky, elektrotechniky a řemesel Rožnov pod Radhoštěm 20

Předmětové komise 24

Předmětová komise elektrotechniky 25

Předmětová komise výpočetní techniky 31

Předmětová komise cizích jazyků 35

Další podpora jazykových dovedností na SŠIEŘ 38

Předmětová komise odborných předmětů – kovo 40

Přírodovědné předměty 42

Předmětová komise všeobecně vzdělávacích předmětů 43

Předmětová odborných ekonomických předmětů 45

Předmětová komise tělesné výchovy 47

Praktické vyučování a odborný výcvik 50

Domov mládeže 54

Pedagog roku 56

Prevence rizikového chování v naší škole 57

Sportovec roku Zlínského kraje za rok 2016 59

Zahraniční sportovní kurzy 60

Sport č. 1 ve škole – házená chlapců 62

Přehled investičních akcí 67

Účast žáků v odborných soutěžích 72

SOČ – středoškolská odborná činnost 73

Odborné souteže maturitních oborů 75

ŠARM 77

Významné aktivity školy 78

Perspektivy elektroniky – PEL 79

Historie kurzů vakuové techniky na SŠIEŘ 83

Mezinárodní spolupráce 85

Spolupráce SŠIEŘ s FAI UTB ve Zlíně 88

Z letopisů školy 90

Pedagogičtí pracovníci, provozní zaměstnanci, absolventi 113

Ředitelé školy 114

Pedagogičtí pracovníci bývalé SPŠE Rožnov p. R.  116

Pedagogičtí pracovníci bývalého SOU Rožnov p. R. 119

Pedagogičtí pracovníci SŠIEŘ Rožnov p. R. 126

Současní vychovatelé DM 127

Provozní zaměstnanci školy 128

Zaměstnanci školní kuchyně 129

SPŠE: Absolventi denního studia 130

SPŠE: Absolventi večerního a dálkového studia 154

SOU: Absolventi denního studia 161

SŠIEŘ: Absolventi denního studia 206



5

Motto: „Mnohému jsem se naučil u svých učitelů, 

ještě více u svých druhů, ale nejvíce u svých žáků.“

- Talmud

Vážení čtenáři, absolventi a pamětníci,

v  dnešní době není snadné se zastavit a najít si chvilku pro vzpomínku na to, 

co nás v minulosti potkalo nebo co bychom rádi věděli o současnosti místa, se 

kterým nás něco významného spojuje. My vám nabízíme krátké zastavení se nad 

stránkami nové publikace o životě školy, která ovlivnila životy mnohých – neje-

nom svých absolventů.

Stalo se nepsanou tradicí, že u příležitosti významných výročí jsou vydávány 

almanachy. Čas neúprosně běží a od založení naší školy uplynulo již sedmdesát 

let a od vydání předešlého almanachu deset. Stáří není jistě žádnou předností, ale 

v životě školy přináší jakousi mozaiku významných událostí, která defi nuje její 

vývoj, úspěchy, ale i změny, na které musela umět zareagovat vzhledem k tradi-

cím i novým odborným požadavkům.

Je neuvěřitelně zajímavé podívat se po letech do starých letopisů a žasnout 

nad tím, co člověk prožíval a co už dávno vymazal z mysli. Současné výročí je také 

vhodnou příležitostí seznámit se s novými směry ve vývoji odborného školství, 

změnami, které na škole probíhají, s prací pedagogů, kteří v současnosti na škole 

působí a  formují její život. Jejich invence posunují vzdělávání dál, určují směr, 

jímž se škola v budoucnu bude dále ubírat. 

Za uplynulých deset let škola prošla významnými změnami, se kterými bu-

dete seznámeni při čtení následujících příspěvků, prohlížení fotografi í nebo při 

hledání jmen v historickém oddílu zaměstnanců a žáků.

Naše paměť je vrtkavá, vzpomínky časem vyblednou a spoustu toho z hlavy 

vypustíme. S pokorou tedy vzpomeňme ty, kteří stáli u zrodu školy, zmapujme 

přítomnost a  věřme v  příznivou budoucnost. Všichni víme, že nic se neudělá 

samo, za vším musíme vidět práci těch, kteří spojili na nějaký čas svůj život s tou-

to institucí.

Mgr. Miroslava Štibingerová 

Mgr. Pavlína Chovancová



6

Úvodní 
slovo 
ředitele



7

Od vydání posledního almanachu v roce 2011 uplynulo neuvěřitelně rychle de-

set let. Stihli jsme toho opravdu hodně, dá se říci, že těch deset let bylo skutečně 

úspěšných. 

Nejdůležitější jsou výsledky výchovně vzdělávací práce. Úspěšnost u maturitních 

zkoušek je na vysoké úrovni, úspěšnost u závěrečných zkoušek je téměř stoprocent-

ní. Obsah našich ŠVP neustále aktualizujeme, hlavně u maturitních oborů v rámci 

RVP Informační technologie. Jsme pravidelnými účastníky krajských kol SOČ, vy-

hráváme studentské soutěže MERKUR perFEKT Challenge na VUT v Brně, máme 

výrazné úspěchy v kadeřnických soutěžích, stali jsme se Fakultní školou FAI UTB ve 

Zlíně. Ve výčtu pozitivních informací by se dalo jistě pokračovat.

V pátek 25. 11. 2016 se uskutečnilo ve Španělském sále Pražského hradu pře-

dávání ocenění v rámci ČESKÝCH 100 NEJLEPŠÍCH za rok 2016, které orga-

nizuje společnost COMENIUS. Na slavnostním gala večeru jsem osobně převzal 

plaketu potvrzující, že naše škola patří k nejlepším v České republice v oborové 

kategorii „ZDRAVÍ - VZDĚLÁNÍ - HUMANITA“. 

Neméně úspěšní jsme byli v zajišťování fi nancí pro rekonstrukce budov a za-

řízení. Jmenujme například obrovskou dotační akci v roce 2011 v rámci projektu 

OP ŽP, prostřednictvím které jsme zateplili všech šest budov školy, včetně vý-

měny oken (46 mil. Kč). Dalšími bylo parkoviště za DM1 (0,5 mil. Kč), rekon-

strukce sociálního zařízení v budovách školy (8 mil. Kč), oprava balkonů na DM2 

(5 mil. Kč), rekonstrukce výměníkové stanice a vytápění na DM1 (5 mil. Kč), re-

konstrukce a modernizace budovy praxe v rámci projektu IROP (40 mil. Kč), re-

konstrukce výtahu v hlavní budově (2,3 mil. Kč), rekonstrukce 1. – 4. etáže DM1 

(6,3 mil. Kč). A to jsem uvedl jen ty fi nančně nejvýznamnější akce.

V mimoškolní činnosti zaměřené na sport je naše škola v házené chlapců již 

15 let nejlepší v republice. Sedm titulů Mistra ČR a pět účastí na mistrovství světa 

je toho jednoznačným důkazem.

Závěrem však musím nostalgicky konstatovat, že věk se zastavit nedá a zcela 

jistě další úvodní slovo do příštího almanachu již nebudu sepisovat já. Jak ostatně 

naznačuje samotná fotografi e, čas odejít do důchodu se blíží. A proto bych chtěl 

naší „oslavenkyni“ popřát spoustu dalších úspěšných let ve vzdělávání mladé ge-

nerace, přízeň žáků, rodičů, veřejnosti, fi rem a úřadů, aby škola vzkvétala a po-

kračovala na takové dobré úrovni, na jakou ji pozvedli všichni naši předchůdci.

Mgr. Miroslav Trefi l

ředitel školy



Dopisy 
naší škole



9

Vážení

sedmd
Rožnov
Rožnov
obdob
zázemí

Nelze v
do své
moder
odborn
V Rožn
budou
jejích ú

Všem s
p eji, a
p íležit
nejrad
sv dom

Ing. Ra

hejtma

í a milí p á

desáté výr
v pod Rad
v a celý ná
í ve své hi
í a vybave

však usno
ho dalšího
rnizace bu
ného vzd
nov je spo
cího uplat
úsp šných

student m
aby si osla
tost zavzp
ostn jším
mitých stu

adim Holiš

an Zlínské

átelé,

o í vzniku
dhošt m je
áš region.
istorii. Záj
ení na špi

ut na vav
o rozvoje,
dovy prak
lávání na
ousta fire
tn ní je te
h absolven

m, absolve
vy 70. výr
pomínat na
m. Škole pa
udent .

š

ého kraje

u St ední š
e významn
Dle mého
emc m n
kové úrov

ínech. Je
o emž sv
ktického v
úrove o
m, které p
edy pro stu
nt bylo co

ent m, rod
ro í pat i
a students
ak do další

koly infor
né nejen p
o názoru z
abízí uniká
vni.

proto dob
v d í nap
vyu ování,
dpovídajíc
pot ebují m
udenty šk
o nejvíce.

di m, ale
n užili. Zv
ská léta, k
ích let p e

matiky, el
pro školu s
ažívá škol
átní a lukr

b e, že ško
íklad vlon
která ješt
cí sou asn
mladé odb
oly veliká

e i celému
vlášt pro
která pat í
eji dostate

lektrotech
samotnou
a jedno z
rativní obo

ola pravide
ni dokon e
t více zvý
ným požad
borníky. P
a moc byc

pedagog
o absolven
í v život
k kvalitníc

hniky a em
u, ale i pro
nejlepších
ory i mode

eln inves
ená
ýšila kvalit
davk m pr
Perspektiva
ch si p ál,

ickému sb
nty je to kr
lov ka k t
ch uchaze

mesel
m sto
h
erní

stuje

tu
raxe.
a
aby

boru
rásná
t m

a



10

 
Když jsem se zamýšlel nad tím, jakým zp sobem vzdát hold všem, 
kte í se zasloužili o to, že St ední škola informatiky, 
elektrotechniky a emesel pat í již 70 let mezi nejlepší, uznávané a 
vyhledávané (nejen) elektrotechnicky zam ené st ední školy, 
rozhodl jsem se spojit své blahop ání a pod kování s citáty 
slavného vynálezce a konstruktéra, který p ed il svou dobu. Nelze 
totiž ignorovat jednoduchý fakt – bez (Nikoly) Tesly by nevznikla 
Tesla (Rožnov) a bez Tesly by nevznikla rožnovská „Vakuovka“! 
 
„Úžasné momenty se rodí úžasnou p íležitostí.“ Nikola Tesla 
Píše se rok 1951… Podnik Tesla m l zcela zásadní vliv na rozmach celého regionu ve všech 
oblastech lidského života. Tesla povznesla ve své dob  životní úrove  obyvatelstva a stala se 
celoživotním osudem n kolika generací. Pot eba výchovy nových kvalifikovaných 
pracovník  a budoucích zam stnanc  Tesly vedla ke vzniku Vyšší pr myslové školy vakuové 
elektroniky Rožnov p. R… Úžasná p íležitost, díky které si práv  užíváme tento úžasný 
moment a slavíme 70 let od založení Vaší úsp šné školy. 
 
„Pokrok lov ka je nevyhnuteln  spjatý s jeho vynalézavostí.“ Nikola Tesla 
Píše se rok 2021… Žijeme ve sv t  plném zm n, kterým je pot eba se neustále 
p izp sobovat, abychom se stali lepšími. B hem uplynulých 70 let prošla Vaše škola mnoha 
prom nami a jsem pyšný na to, že se p izp sobujete novým pot ebám a požadavk m 
spole nosti mimo jiné také tím, že jste od svého vzniku za adili k t m elektrotechnickým i 
spoustu dalších vyhledávaných obor  vzd lání. 
 
„V dec neusiluje o okamžitý výsledek. Neo ekává, že jeho pokro ilé myšlenky budou snadno 
uchopeny. Jeho práce je jako ta zahradníkova - pro budoucnost. Jeho povinností je položit 
základy pro ty, kte í p ijdou a ukázat jim cestu.“ Nikola Tesla 
Jedním z nejd ležit jších a zárove  nejsložit jších rozhodnutí v život  lov ka je volba 
budoucího studia a povolání. Jsem velice rád, že v našem m st  sídlí škola, která m že 
nabídnout vzd lávání v oborech, které jsou vyhledávanými na trhu práce, v oborech, které 
mají budoucnost. Za vedení m sta Rožnov pod Radhošt m bych tímto cht l pod kovat všem 
sou asným i bývalým pedagog m a zam stnanc m za pevné základy, které b hem 
úctyhodných 70 let existence školy položili a ukázali tak cestu mnoha tisíc m žák .  

Co íci na záv r… Snad jen… 
Milá „Vakuovko“, p eji Ti do dalších desetiletí plno spokojených žák , pedagog , 
zam stnanc , rodi  a úsp šných absolvent . Na zdraví! 
 
 
Ing. Jan Ku era, MSc. 
místostarosta m sta Rožnov pod Radhošt m 
 
 



11

Vážen

letos, k
mnohý
instituc
odborn

Škola s
let mi
studijn
dovedn

Jsem
v elekt
pokra

K letoš
žák i
nejen t

A všic
jsou vd

Ing. M

radní Z

ní zam stn

kdy si p ip
ým pam
ce vznikl
níky pro n

se po tran
nulého st
ní progra
nosti, kter

ráda, ž
trotechnic
uje, ale ro

šnímu jub
u itel a
ten profes

chni, kdo
d ni za vš

Mgr. Zuzan

Zlínského

nanci, u it

pomínáme
tník m v
é p vodn
kdejší vý

nsformaci
toletí dok
m tak,
ré jim zajis

že kont
ckých a I
ozvíjí se pr

bileu jí p e
hlavn h

sní.

se školou
še, co se z

na Fišerová

kraje pro

telé, žáci,

e 70. výro
v mysli p
n jako
ýznamný p

ekonomi
kázala p
aby žák
stí perspe

inuita a
IT specia
ráv díky t

eji mnoho
hodn abs

spojí ás
zde mohli

á, Ph.D.

školství a

studenti,

o í založen
promítá z
„líhe “ p
podnik Tes

ky na p e
izp sobit
m a st
ktivu reál

a vysoká
lizacích v
této tradi

o dalších
solvent d

st svého ž
nau it!

a kulturu

absolvent

ní slavné
zajímavá
p ipravujíc
sla.

lomu osm
trend m
udent m
ného upla

á p idan
v Rožnov
ní, a p es

úsp šnýc
dob e p ip

života, na

ti, p átelé

rožnovské
historie
cí vysoce

mdesátých
m vývoje

poskytov
atn ní na t

ná hodn
pod Ra

sto moder

ch desetile
pravených

ni vždy rá

a partne

é školy, se
této vzd
e speciali

a devade
a zam i
vala zna
trhu práce

ota vzd
adhošt m
rní škole.

etí, spoko
h pro živo

ádi vzpom

i,

e ur it
d lávací
zované

esátých
la sv j
losti a
e.

lávání
nejen

ojených
ot, a to

mínají a



12



13

ČESKÝCH 100 NEJLEPŠÍCH za rok 2016 - SŠIEŘ Rožnov p. R. mezi nejlepšími

V pátek 25. 11. 2016 se uskutečnilo ve Španělském sále Pražského hradu předá-

vání ocenění v rámci ČESKÝCH 100 NEJLEPŠÍCH za rok 2016, které organizuje 

společnost COMENIUS. Na slavnostním gala večeru převzal ředitel školy Mgr. 

Miroslav Trefi l osobně diplom potvrzující, že naše škola patří k nejlepším v České 

republice v oborové kategorii „ZDRAVÍ - VZDĚLÁNÍ - HUMANITA“.

Studijní obory škola zaměřuje na informační technologie a  klasickou elek-

troniku. V těchto oborech sleduje trendy, které ukazuje vize Průmysl 4.0. Přímo 

v oboru Moderní informační technologie učí něco, v čem je jedinečná. Jedná se 

o specializace se zaměřením na mobilní aplikace a počítačové sítě s důrazem na 

kybernetickou bezpečnost. V  oboru Elektronické zpracování informací se pak 

jedná o výuku použití a programování pokročilých aplikací nejmodernějších mi-

krokontrolerů.

âESK¯CH  100  NEJ LEP· Í CH
CZECH  100  BEST
2 5 .  L I S T O P A D U  /  N O V E M B E R  2 5 t h

K L Í âOVÉ  FAKTORY  ÚSPùCHU
THE  KEY  FACTORS  OF  SUCCESS

POZVÁNKA
DO TAZN Í K

C O M E N I U S

I N V I TAT I ON
QU E S T I ONNA I R E

2 0 1 6
Konferenci pořádá
a conference presented by

COMENIUS

pan evropská společnost pro kulturu, 
vzdělávání a vědecko–technickou spolupráci

pan european society for culture, education 
and scientific & technical cooperation

ve spolupráci s 
together with

Hospodářskou komorou ČR
Economic Chamber of the CR



14



15

Z historie
školy



16

Střední průmyslová škola elektrotechnická Rožnov pod Radhoštěm

V roce 1951 byla pro nově vzniklý podnik Tesla Rožnov založena Vyšší průmys-

lová škola vakuové elektroniky. Připra vovala specialisty středně technické úrovně 

pro jeho elektrovakuové provozy. Škola i podnik žily v těsné symbióze. Jako učitelé 

odborných předmětů zde působili specialisté z výroby. Pro výuku i ubytování žáků 

byly využívány pronajaté prostory patronátního podniku. Zároveň však byly při-

pravovány plány pro výstavbu rozsáhlého vzdělávacího komple xu. 

Velkolepý pro jekt vzdělávacího komplexu, zahrnující střední školu, střední 

odborné učiliště, stravovací a ubytovací zařízení, sportovní halu i hospodář ské 

provozy, nenašel podporu u  nadřízeného Sm KNV Ostrava ani na minister-

stvech průmyslu a  školství. Až teprve 14. listopadu 1969 byl sym bolicky polo-

žen základní kámen nové školní budovy za přítomnosti ředitele školy M. Švarce, 

M. Simerského, vedoucího odboru školství Sm KNV Ostrava J. Povaly, školního 

inspektora J. Bajgara a vedoucích pracovníků podniku Tesla Rožnov. Byl stano-

ven harmonogram výstav by s termínem zahájení výuky v nové budově k 1. září 

1974. Přes připo mínky vedení školy nebyl přijat projekt zahrnující ubytovací za-

řízení a kapacitně vyhovující stravovací zařízení. Dnes už nikdo nespočítá, ko-

lik brigádnických hodin odpracovali žáci, vychova telé DM a učitelé školy na její 

výstavbě. Koordinací stavebních prací byl vedením školy pověřen Ing. J. Uher. 

Ten se také po jejím dokončení staral o vybavení kabi netů nábytkem a laboratoří 

a dílen přístroji a stroji.

Práce na dostavbě školy pokračo valy a 1. června 1975 byl zahájen zkušební 

provoz. Žáci 4. ročníku už konali maturitní zkoušky v nové školní budově. Spor-

tovní hala byla dokončena až v podzimních měsících v roce 1975. U příležitosti 

jejího otevření se zde konaly mezinárodní závody v cvičení na trampolínách; jako 

čestný host byl přítomen sovětský kos monaut G. Titov. Výstavbou nové školní 

budovy se značně zlepšily podmínky pro pedagogickou práci a byl vytvořen pro-

stor pro zvýšení počtu tříd. 

V polovině 80. let začala do výuky pronikat výpočetní technika opí rající se 

o osmibitový procesor I8080. Byla vybudována první počíta čová učebna, která 

byla osazena stroji TEMS 8003, IQ 151, PMD 85. Jejím správcem byl Ing. E. Mal-

cher. Škola získala statut školicího stře diska výpočetní techniky. 

Technický rozvoj a zlepšení materiálního vybavení školy dovolily nabídnout 

zájemcům nové studijní obory: mikroelektroniku, později technologii elektroni-



17

ky, sdělovací a radioelektronická zařízení, auto matizační techniku. Právě v sou-

vislosti s rozšířením nabídky studijních oborů změnila škola svůj název na Střed-

ní průmyslovou školu elektro technickou Rožnov pod Radhoštěm.

Počátkem 80. let byla prosazována nová koncepce výchovy a vzdělá vání, která 

se opírala o těsnější spojení teorie a praxe. Do nově koncipo vaných maturit byla 

včleněna praktická odborná zkouška (místo dosa vadní písemné). Odborná ústní 

maturitní zkouška získala komplexní charakter a zahrnovala celé spektrum od-

borných předmětů. Komplex nost odborné maturity přetrvává do dnešní doby.

Události přelomu let 1989-90, nové společenské a  ekonomické poměry sil-

ně zasáhly podnik Tesla Rožnov. Ztráta východních trhů a vládní eko nomická 

politika preferující dovoz elektroniky před její výrobou způ sobily rozpad pod-

niku na řadu samostatných hospodářských subjektů bez společného programu. 

Vyskytly se pochybnosti o smyslu další existence školy, o možnostech uplatnění 

úzce zaměřených specialistů, o perspek tivách výroby elektroniky v Rožnově pod 

Radhoštěm.

Škola dostala nové vedení a hledala novou orientaci. Uvěřili jsme, že elekt-

ronika, sdělovací technika a informatika jsou šance pro mladé ho člověka. Změ-

na profi lu absolventa, přitažlivá vzdělávací nabídka pro chlapce a dívky, právní 

subjektivita, výchova opřená o korektnost a důslednost přesvědčily žáky a jejich 

rodiče. Nosným vzdělávacím pro gramem se stal obor elektronické počítačové 

systémy, který na dlouhou dobu upoutal zájem patnáctileté mládeže a dokázal 

také motivovat učitele nových odborných předmětů k  soustavné práci na sobě 

a ke sledování vývojových trendů. 

Změny právních předpisů v roce 1990 uvolnily sevření jednotné socialistic-

ké školy a otevřely prostory pro vlastní aktivity. Předmětové komise odborných 

předmětů, výpočetní techniky, praxe přišly se zají mavou inovací. Absolvent naší 

školy by měl projevit svůj odborný zájem formou dlouhodobé konstrukčně gra-

fi cké práce. Učitelé odborných předmětů byli ochotni ukrojit ze svého volného 

času a umožnit žákům i mimo vyučování přístup do dílen a laboratoří ke strojům, 

počítačům a měřicím přístrojům. Tak byla uvede na do života myšlenka maturitní 

ročníkové práce obhajované u matu ritní zkoušky. 



18

Historie Středního odborného učiliště v Rožnově pod Radhoštěm

Historie učňovského školství v Rožnově p. Radh. začíná ve školním roce 1951-52 

otevřením jedné třídy oboru foukač technického skla. Patnáct žáků historicky 

prvního ročníku navštěvovalo teoretickou výuku na půdě Vyšší průmyslové školy 

vakuové elektrotechniky Rožnov p. R., která byla založena v témže roce. Odborná 

příprava probíhala pod hlavičkou Základní odborné školy při n.p. Tesla Rožnov 

pod Radhoštěm.

Od ledna 1955 nesla škola název Základní učňovská škola Rožnov p. R. a při-

pravovala absolventy nejen pro n.p. Tesla Rožnov, ale i pro Teslu Vrchlabí , Teslu 

Vršovice a Výzkumný ústav vakuové elektrotechniky. Ve školním roce 1957-58 

došlo k rozšíření výuky o obor mechanik vakuových zařízení. Další změna nasta-

la v následujícím roce, kdy byla Základní učňovská škola Rožnov p. R. zrušena. 

Praktickou výuku učňů zajišťovalo Učňovské středisko n. p. Tesla a teoretickou 

přípravu nově zřízené Učňovské středisko n. p. MOP Rožnov p. Radh. (později 

LOANA). Škola v té době měla deset tříd, které navštěvovalo 211 žáků i v nově 

otevřených oborech: zámečník, pletař a šička. Poslední dva obory se vyučovaly 

v prostorách elokovaného pracoviště v Bystřici pod Hostýnem. Ředitelem školy 

byl jmenován L. Lišaník a výuka probíhala ve dvou učebnách internátu n.p. Tesla; 

kanceláře a další učebna byly umístěny v dřevěném vojenském baráku v areálu 

n.p. Tesla.

Postupně se navyšoval počet žáků i  vyučovaných oborů, ve školním roce 

1964-1965 měla škola celkem 18 tříd se 486 žáky. Novinkou se stala výuka elek-

tromechaniků, nástrojářů a zámečníků opravářů. Učitelský sbor v  té době čítal 

již 12 stálých členů a 12 externistů. Původní prostory se rozrostly o čtyři učebny, 

ředitelnu, kancelář a sborovnu v druhém patře starého internátu n.p. Tesla, v dře-

věné budově stále zůstávaly tři učebny.

Komfort života a přípravy na studium výrazně zvýšilo v lednu 1966 otevření 

nového internátu, který byl určen pro ubytování dívek. V budově, která navazo-

vala na původní KP ROH, bylo umístěno 117 pokojů. Postupně byly za přispění 

vychovatelek i děvčat vybudovány prostory pro společenské a  sportovní vyžití. 

Přestože kapacita internátu byla poměrně vysoká, některá děvčata byla ubytována 

v zotavovně Bučina v Dolní Bečvě.

V roce 1982-1983 se SOU konečně dočkalo důstojných prostor. V nové bu-

dově vedle průmyslové školy byly vybudovány prostory pro ředitelství, administ-



19

rativu a moderní učebny pro teoretickou výuku, ale část žáků nadále absolvovala 

odborný výcvik na odloučených pracovištích. Například kovoobráběči v  býva-

lých strojírnách, švadleny a pletařky v budově starého internátu a strojní mecha-

nici v posledním patře průmyslové školy.

Školní rok 1985-1986 přinesl do života školy zásadní změny. Tou první bylo 

zahájení výuky pro šedesát vietnamských děvčat, která po absolvování tříměsíč-

ního jazykového kurzu zaplnila tři třídy zaměřené na elektrotechnickou výrobu. 

Druhá změna se dotkla všech pedagogických pracovníků, kteří v rámci „elektro-

nizace“ nastoupili do dvouletého kurzu, v jehož rámci se seznamovali s obsluhou 

počítačů. Jediným problém byla skutečnost, že na učiliště nedorazil ani jeden ze 

slíbených 12 kusů osobních počítačů PMD 85.

Od školního roku 1988-1989 se rozšířila výuka o čtyřletý studijní obor me-

chanik elektronik. Škola vlastními silami vybudovala učebnu výpočetní techni-

ky, elektrolaboratoř a fotolaboratoř pro výrobu tištěných spojů. Problémy přinesl 

nárůst počtu tříd, teoretická výuka probíhala i v objektu Elektroprojekty a dvě 

třídy byly umístěny v prostorách starého internátu. Stávající obory byly rozšířeny 

o večerní studium (strojník).

V říjnu 2002 bylo slavnostně otevřeno nové sportovní hřiště, které výrazně 

zlepšilo podmínky pro výuku tělesné výchovy na SOU a U v Rožnově pod Rad-

hoštěm, v jehož čele v té době stál PaedDr. Antonín Bařák. Na jeho činnost v ob-

lasti budování a rozšiřování školy navázal i další v řadě ředitelů školy Mgr. Miro-

slav Trefi l, pod jehož vedením byly v červnu 2005 slavnostně předány do užívání 

šatny v prostorách budovy teoretického vyučování. Jejich přístavba a úprava po-

skytla moderní převlékací prostory pro 240 žáků.

Mimořádného úspěchu dosáhli žáci školy, kteří 2. února 2004 vybojovali po-

prvé v historii školy titul mistrů České republiky středních škol v házené. Tur-

najem ve Stochově u Kladna prošli bez zaváhání a získali jedinečnou příležitost 

reprezentovat Českou republiku na mezinárodním turnaji v Maďarsku.

Ve školním roce 2005-2006 rozšířila škola svou nabídku o velmi atraktivní 

obor kadeřník. Pro jeho potřeby byly vybudovány v prostorách domova mládeže 

moderní provozovny kadeřnictví, učebny pro teoretickou přípravu a  šatny pro 

žáky. O služby školního kadeřnického salonu velmi rychle projevila zájem rož-

novská veřejnost.



20

Historie Střední školy informatiky, elektrotechniky a řemesel

Historie Střední školy informatiky, elektrotechniky a řemesel Rožnov pod Rad-

hoštěm se začala psát roku 2006, kdy došlo ke sloučení Střední průmyslové školy 

elektrotechnické Rožnov p. R. a Středního odborného učiliště Rožnov p. R. do 

jednoho subjektu, jehož prvním ředitelem se stal Mgr. Miroslav Trefi l. 

V prvním školním roce měla škola celkem 31 tříd s téměř 850 žáky a nabízela 

vzdělávání v  širokém spektru oborů, a  to v pěti maturitních a sedmi učebních 

oborech s výučním listem. Nová instituce zastřešila dvě budovy teoretického vy-

učování, jednu budovu vyučování praktického a dvě budovy domova mládeže, 

které poskytovaly ubytování 248 žákům. K dispozici byla žákům sportovní hala 

a venkovní sportoviště. Rozšířila se kapacita jídelny, která zajišťovala stravování 

pro 674 žáků. Pedagogický sbor čítal úctyhodných 76 pedagogických pracovníků, 

provoz domovů mládeže zajišťovalo celkem 12 vychovatelů a o chod školy se sta-

ralo celkem 43 nepedagogických pracovníků.

Následující školní rok se nesl v duchu intenzivních příprav nových školních 

vzdělávacích plánů, podle nichž se od 1. 9. 2009 začalo vyučovat deset oborů 

vzdělávání. V průběhu dalšího roku se škola stala detašovaným pracovištěm UTB 

Zlín. Ve škole bylo zřízeno školní poradenské pracoviště, v  jehož rámci začala 

působit školní psycholožka PhDr. Andrea Bernátková.

Během školního roku 2010–2011 byl realizován projekt: „Opatření úspor 

energie v SŠIEŘ Rožnov pod Radhoštěm“ v celkové hodnotě 46 mil. Kč, v jehož 

rámci byly zatepleny všechny budovy školy a došlo k výměně oken, což výrazně 

zvýšilo úroveň instituce. Ke změnám došlo i  v  rámci vnitřní organizace školy, 

učebny odborného výcviku se sestěhovaly do budovy praxe, kterou naopak opus-

tily učebny teorie oboru Mechanik elektronik. Přelomový byl rok i v oblasti vzdě-

lávání, žáci poprvé absolvovali státní dvoustupňovou maturitní zkoušku. Mgr. 

Trefi l se stal členem poradního sboru ministra školství.

V následujícím roce škola v rámci oslav 60. výročí založení uspořádala celou 

řadu akcí, nejvýznamnější byla školní akademie, které se v prostorách Valašského 

muzea v  přírodě kromě starostky města Markéty Blinkové zúčastnily delegace 

družebních škol z Piešťan a Šremu. Velkému zájmu veřejnosti se těšila kadeřnická 

soutěž Šarm, která proběhla ve Společenském domě a samozřejmě také prohlídky 

školy. Mužstvo mužů HC Zubří s šesti našimi žáky v týmu se stalo mistrem ČR. 

Škola se zapojila do programu Šablony dotovaného částkou 2 mil. Kč se zaměře-

ním na tvorbu výukových materiálů.



21

Ve školním roce 2012–2013 se snížil počet tříd na 26, což bylo důsledkem po-

klesu demografi cké křivky. Vybraní žáci absolvovali výměnné stáže v Polsku a na 

Slovensku v rámci mezinárodní spolupráce. Mgr. Trefi l byl účastníkem krajské 

delegace, která se zúčastnila konference v irském Galway v rámci mezinárodního 

projektu partnerství.

Trend úbytku žáků pokračoval i  v  následujících letech, počet tříd klesl na 

24. Škola reagovala inovací školních vzdělávacích programů a zaměřením se na 

modernizaci výuky. Od 1. 9. 2013 škola nabídla možnost dálkového maturitního 

vzdělávání v oboru Podnikání. V rámci projektu Mobility osob absolvovalo 18 

studentů stáž ve španělské Seville.

Školní rok 2015–2016 s sebou přinesl celou řadu náročných úkolů – zavádění 

inkluze, změny v oblasti ukončování vzdělávání maturitních i učebních oborů, 

jednotné přijímací zkoušky. A aby toho nebylo málo, dokončovala se rekonstruk-

ce sociálních zařízení, probíhala fi nální etapa rekonstrukce šaten a připravovala 

se náročná investiční akce opravy balkonů na domově mládeže. Na chodbách 

hlavní budovy byla instalována expozice dlouhodobě zapůjčená VMP Nezapo-

menutá Tesla. Úspěšně odstartovala výuka nového maturitního oboru Moderní 

informační technologie, která byla výsledkem dlouhé a náročné přípravy. Ško-

lu poprvé po úspěšném složení maturitní zkoušky opustili absolventi dálkového 

studia.

Rok 2016 přinesl škole významné ocenění. V rámci Českých 100 nejlepších 

převzal 25. listopadu ve Španělském sále Pražského hradu ředitel diplom potvr-

zující, že škola patří k nejlepším v republice. SŠIEŘ se stala Fakultní školou UTB 

ve Zlíně. Za fi nanční podpory ON Semiconductor byla na jaře 2017 otevřena 

nová elektronická laboratoř, která výrazně zkvalitnila odbornou výuku žáků.

V druhé půli školního roku 2017–2018 byla zahájena rekonstrukce 4. patra 

DM 1 se záměrem rozšířit ubytovací kapacitu pro potřeby žáků naší školy a v bu-

doucnu poskytovat ubytování i žákům Střední školy zemědělské a přírodovědné 

v Rožnově pod Radhoštěm. V dubnu již podruhé vycestovali vybraní žáci na stáž 

do Španělska a navázali tak na tradici zahraničních cest do Polska, Německa a na 

Slovensko. V červnu 2018 výuku ve škole na týden výrazně obohatilo působení 

vyučujících angličtiny z Arizony, kteří se našim žákům velmi intenzivně věnovali 

a ocenili úroveň jejich jazykových dovedností. V květnu byl ředitelem školy po 

konkurzu znovu jmenován Mgr. Miroslav Trefi l. 



22

V březnu 2019 byla slavnostně otevřena učebna pro program s prvky duál-

ního vyučování, kterou v prostorách fi rmy Brose v Kopřivnici mohlo využívat 

i několik našich žáků oborů elektro. To byl jen jeden z mnoha příkladů perfektní 

spolupráce mezi školou a fi rmami v okolí, za niž jsme byli v únoru 2019 oceněni 

titulem Škola doporučená zaměstnavateli. Ocenění bylo výsledkem usilovné prá-

ce. Výuka především v oblasti odborného výcviku procházela zatěžkávací zkouš-

kou vzhledem k tomu, že probíhala velká investiční akce v podobě přístavby bu-

dovy praxe. Škola byla zařazena do programu Zvýšení kybernetické bezpečnosti 

ve vybraných organizacích zřizovaných Zlínským krajem. Třetím rokem se uza-

vřel projekt IKAP I, v jehož rámci probíhaly na půdě školy zájmové kroužky pro 

žáky ZŠ s cílem přiblížit jim studium u nás a získat je pro technické obory.

Školní rok 2019–2020 začal obdobně jako jiné roky. Následující měsíce však 

běžné v žádném případě nebyly. V únoru byla za účasti starosty města R. Holi-

še, hejtmana Zlínského kraje J. Čunka a zástupců zahraničních fi rem slavnost-

ně otevřena zmodernizovaná budova praxe. Největší část investičních nákladů 

byla pokryta z operačních programů IROP a IKAP, podstatnou měrou přispěly 

především v oblasti vybavení učeben fi rmy H-TEC (HAAS), VITESCO TECH-

NOLOGIES, BROSE, SCHRACK a ON SEMI. Celkové náklady se vyšplhaly na 

téměř 40 mil. Kč. To byla událost radostná. Březen přinesl překvapení opačného 

charakteru. Díky pandemii Covid 19 byla i naše škola uzavřena a všichni dou-

fali, že se žáci zase brzy vrátí do učeben. Opak byl pravdou. Výuka probíhala 

podle rozvrhu, ale distanční formou, což vyžadovalo od vyučujících výraznou 

změnu systému práce. I ve velmi ztížených a pro všechny zúčastněné nezvyklých 

podmínkách se podařilo úspěšně uzavřít ročník, odmaturovat i složit závěrečné 

zkoušky. 

Následující rok jsme rozjeli s nadějí, že budeme učit klasickou formou, tedy ve 

třídách plných žáků. Přivítali jsme první ročníky, ale než se nováčci stihli rozhléd-

nout, byly školy uzavřeny. Učitelé tedy opět zasedli k počítačům, přepracovávali 

přípravy tak, aby výuka byla zajímavá a efektivní. Vedením školy byla stanovena 

pravidla pro jednotnou komunikaci s žáky, rodiči i uvnitř školy. Maturitní obory 

využívaly osvědčený MOODLE, ostatní obory většinou komunikovaly prostřed-

nictvím aplikace Teams. Formou videokonferencí probíhaly i klasifi kační porady 

či předmětové komise. Nové situaci se přizpůsobily i akce, jako například soutěž 

v recitaci, která proběhla formou prezentací v aplikaci PowerPoint. Ukázalo se, 

že i učitelé všeobecně vzdělávacích předmětů byli schopni velmi rychle zareago-



23

vat a přizpůsobit výuku situaci. Nikoho „výuka na dálku“ netěšila, ale každého 

posunula hlavně v oblasti využívání moderních technologií i v kreativitě při se-

stavování hodin o pořádný kus dopředu. Vzhledem k času a práci, které všichni 

vyučující věnovali přípravě závěrečných ročníků, velmi nelibě nesli rozhodnutí 

MŠMT zjednodušit maturitní zkoušku vypuštěním písemné práce z českého i ci-

zích  jazyků a následně přesunutí ústní zkoušky z  jazyků do kategorie volitelný 

předmět. Žáci maturitu tedy skládali jen z  didaktického testu a  ústní zkoušky 

z odborných předmětů.



24

Předmětové
komise



25

Předmětová komise elektrotechniky



26

Vážení čtenáři, uplynulo 10 let a je čas na nové vydání almanachu. Pokusím se 

v tomto krátkém článku popsat některé aktivity, kterých se nějakým způsobem 

účastnili členové sdružení v předmětové komisi elektrotechniky.

Komisi elektrotechniky tvoří kolektiv učitelů, kteří jsou zodpovědní za výuku 

odborných elektrotechnických předmětů na naší škole. Funguje od počátku vzni-

ku školy, pochopitelně s průběžně se měnícím složením. V náplni práce komise 

jsou rovněž úpravy a inovace vzdělávacích programů pro všechny studijní obory 

a příprava tematických okruhů k maturitním a učňovským zkouškám.

Protože právě vydávaný almanach je určen široké veřejnosti a mezi tuto ve-

řejnost nepochybně patří i velké množství bývalých absolventů, dovolte mně na 

tomto místě připomenout jmenovitě některé bývalé členy předmětové komise, 

které jsem osobně poznal.

V minulosti byl dlouholetým předsedou komise a vedoucím laboratoří elekt-

rotechnických měření Ing. Karel Mizera, který v roce 1984 na škole zaváděl obor 

Automatizační technika. Velmi rád na něho vzpomínám, protože v mých začát-

cích mně velmi pomohl adaptovat se na učitelskou roli. Dalším mým cenným 

rádcem byl můj uvádějící učitel Ing. Eduard Malcher, který má hlavní zásluhu 

na zavedení výuky výpočetní techniky na tehdejší SPŠE a vybudování laboratoře 

okresního školicího střediska v roce 1986. Mezi dalšími bývalými členy se obje-

vuje celá řada jmen, z nichž každý zanechal v myslích kolegů i studentů nesma-

zatelnou stopu.

Spolu s  bývalými absolventy a  kolegy musím vzpomenout na Ing. Jaro-

slava Perutku, Ing. Bohuslava Kuříka (bývalý zástupce ředitele), Ing. Fran-

tiška Kandrnala (bývalý dlouholetý ředitel samostatné SPŠE), Ing. Rudolfa 

Kožušníka (bývalý vedoucí technologických laboratoří), Ing. Zdeňku Šrubařo-

vou, Ing. Vlastimila Demela (bývalý předseda komise), Ing. Jana Křenka (bý-

valý ředitel SPŠE), Ing. Milana Račka (bývalý ředitel SPŠE), Ing. Jana Cába, 

Ing. Radomíra Golase (bývalý zástupce ředitele SPŠE), Ing. Marii Jakubovou, 

Ing. Jiřího Kubešu (bývalý předseda komise), Ing. Pavla Kulišťáka, Petra Krejčího, 

Ing. Pavla Ježíka, Ing. Petra Michalíka, Ing. Zdeňka Špetíka, Ing. Karla Vlčka, 

Ing. Otakara Zahradníka, Ing. Josefa Uhra, Ing. Karla Boka, Ing. Svatopluka Čecha 

(bývalý předseda komise), Ing. Aloise Saláta, Ing. Pavla Všetulu… Omlouvám se, 

pokud jsem na někoho zapomněl. Pedagogů, kteří se podíleli na odborném elek-

trotechnickém vzdělávání tisíců našich absolventů, bylo za celou existenci školy 

nepochybně více. Všichni byli pro školu velkým přínosem, a  přestože už řada 



27

z nich není mezi námi, je třeba jim poděkovat za vykonanou práci. Významnou 

pomocí byli v minulých letech také externí učitelé. Jednalo se převážně o zaměst-

nance podniku Tesla Rožnov a řada z nich se později stala kmenovými zaměst-

nanci školy.

Tolik krátké ohlédnutí do minulosti a nyní se budu soustředit na uplynulých 

10 let. Mezi hlavní elektrotechnické obory na škole patří maturitní obor Mecha-

nik elektronik a učňovské obory Autoelektrikář, Elektrikář slaboproud a Elektri-

kář silnoproud. Ve zbývajících oborech, které jsou zaměřeny na informační tech-

nologie, je elektrotechnika pouze podpůrným předmětem v některých ročnících.

Důležitou součástí výuky elektrotechniky jsou laboratoře elektrotechnických 

měření, které byly v roce 2012 výrazně modernizovány novou měřicí technikou 

od fi rmy Agilent s rozpočtem cca 600 000 Kč. 

Modernizace proběhla díky evropskému projektu, jehož garantem byl 

Ing. Jiří Král, a  obnášela především nákup digitálního osciloskopu, vysokofre-

kvenčních generátorů s možnostmi digitálních modulací a  spektrálního analy-

zátoru s rozsahem do 3 GHz. Některé z přístrojů můžete vidět na fotografi i výše. 

Laboratoře elektrotechnických měření čekají na generální rekonstrukci, pro-

tože za uplynulých 45 let je na nich vidět zub času (zkušební provoz v nové školní 

budově byl zahájen v roce 1975).

V průběhu minulých let se na škole nashromáždilo značné množství měři-

cích přístrojů, které jsou v dnešní době již morálně zastaralé, resp. došlo k jejich 

poškození a oprava by byla nerentabilní. Protože by byla škoda tuto historickou 

techniku zlikvidovat, vzniklo na popud pana ředitele Mgr. Miroslava Trefi la 

v prostoru jedné z  laboratoří elektrotechnických měření jakési muzeum měřicí 

techniky. Celou řadu exponátů jsme získali také díky fi rmě Meros, která je jako 

Vlevo VF generátor, nahoře digitální osciloskop, 

pod ním spektrální analyzátor

Pohled do muzea



28

nepotřebné škole darovala. Vystavené exponáty si mohou prohlédnout např. ná-

vštěvníci dnů otevřených dveří.

Jednou z  profi lových odborných maturitních zkoušek na škole je obhajoba 

maturitní práce. Žáci na ní pracují pod vedením přiděleného konzultanta při-

bližně půl roku. Podoba maturitní práce koresponduje se studijním zaměřením 

žáka. Proto mají práce oboru Mechanik elektronik podobu praktického funkč-

ního výrobku (např. NF zesilovač, síťový napájecí zdroj, nabíječka baterií apod.), 

u  ostatních studijních oborů se jedná dle zaměření o  práce v  oblasti soft ware, 

počítačových sítí, mikroprocesorové techniky, resp. počítačové grafi ky. 

Před několika lety došlo k úpravám školního vzdělávacího programu oboru Me-

chanik elektronik. Díky tomu mohou žáci tohoto oboru vykonat na konci 3. roč-

níku učňovské zkoušky a získat tak výuční list v oboru elektrikář slaboproud. Poté 

mohou dále pokračovat ve 4. ročníku až k maturitě. Prozatím všichni žáci této mož-

nosti úspěšně využili a naprostá většina poté také úspěšně složila maturitní zkoušku.

V rámci úprav zmíněného oboru došlo také k zavedení výuky vakuové techni-

ky ve 3. ročníku, což si vyžádalo vybudování odpovídajícího technického zázemí. 

Díky neobyčejné aktivitě Ing. Karla Boka byla vybudována laboratoř a zavedeny 

tři nové úlohy do předmětu elektrotechnická měření. Žáci se zde seznamují s tep-

lotními čidly a jejich charakteristikami a také se naučí měřit parametry vývěvy. 

Bohužel v loňském i letošním školním roce práci ve všech laboratořích zcela pa-

ralyzovala virová epidemie a nezbývá než věřit, že v příštím školním roce bude 

výuka na mnohdy velmi drahých zařízeních pokračovat.

V minulých letech byla na škole realizována celá řada projektů, které měly za 

úkol zvýšit zájem mládeže o technické obory. V roce 2014 byl spuštěn projekt, 

který zapojil žáky naší školy a žáky z okolních základních škol do praktických 

činností v elektrotechnice. V souvislosti s tím byla vybudována dílna pro 12 žáků, 

Maturitní výrobek – přenosný zvukový systém Pohled do vakuové laboratoře



29

která byla vybavena novými pracovními stoly a měřicí technikou. Každý žák měl 

k dispozici svoje pracoviště a základní nářadí a měřicí přístroje. Děti ze základ-

ních škol (už od 6. třídy ZŠ) zde pracovali pod vedením lektorů na praktických 

elektronických výrobcích. Začínali s  jednoduššími obvody, např. blikající hvěz-

dou na vánoční stromeček nebo policejní sirénou. S přibývajícími zkušenostmi 

se pouštěli i do složitějších elektronických obvodů, např. digitálního teploměru 

nebo rozhlasového přijímače. Velkou pomocí při vedení těchto dílen byli také vý-

vojoví pracovníci fi rmy Freescale Rožnov (dnes NXP). Tento projekt trval 4 roky 

a v současné době je vybavená dílna k dispozici zájemcům z řad studentů naší 

školy, kteří ji využívají např. pro dokončovací práce na maturitních výrobcích.

Zásluhou Ing. Vladimíra Demela byla na budově teorie vybudována laboratoř 

elektrotechnických měření, která zároveň slouží jako odborná učebna robotiky 

pro žáky základních škol. Místnost je vybavena novými pracovními stoly, počítači 

a moderní měřicí technikou. Při elektrotechnických měřeních se zde využívá rov-

něž simulační program LabVIEW, který umožňuje rychle realizovat různá elek-

trotechnická zapojení a v počítači ověřit jejich chování a velikosti obvodových 

veličin.

Studium elektrotechniky není jednoduché a  jeho úspěšné zvládnutí vyža-

duje delší čas a  píli. Znalosti elektrotechniky vyžadují schopnost orientovat se 

v elektrotechnických schématech, sortimentu a vlastnostech elektrotechnických 

a elektronických součástek, nutná je dobrá znalost matematiky a schopnost abs-

traktního myšlení. Nedílnou součástí studia je také znalost bezpečnosti práce 

na elektrotechnických zařízeních a ochrany před úrazem elektrickým proudem. 

V současné době je v elektronických zařízeních tak úzce propojena klasická ana-

logová technika s technikou digitální, že do profi lu absolventa musí patřit znalost 

Pohled do elektrotechnické dílny Jeden z mnoha výrobků žáků základních škol 

v elektrotechnickém kroužku – digitální teploměr



30

obou těchto odborných disciplín. To platí pro všechny naše studenty bez ohledu 

na studijní obor a jejich specializaci.

Celá řada našich absolventů dosáhla ve svém oboru vynikajících výsledků, 

působí ve vrcholných manažerských pozicích v renomovaných zahraničních fi r-

mách, resp. založili vlastní úspěšné fi rmy. Úspěšným absolvováním studia žáci 

získávají výborné předpoklady pro svůj další profesní rozvoj, značné množství 

absolventů pokračuje ve studiu na vysokých školách.

Na závěr mně dovolte popřát všem současným i budoucím členům předmě-

tové komise elektrotechniky, aby se jim práce dařila, bavila je i jejich žáky a díky 

tomu si naše škola udržela, dle mého názoru, vysoký odborný standard.

Ing. Evžen Žabčík

předseda předmětové komise

Pohled do modernizované učebny na budově teorie



31

Předmětová komise výpočetní techniky



32

Naše škola za uplynulých deset let prodělala řadu kurikulárních změn v oblasti 

výukového obsahu dotýkajícího se informačních technologií a výpočetní tech-

niky. Dynamický, ba přímo překotný vývoj v této oblasti za poslední dekádu nás 

přiměl k přehodnocení vzdělávacího obsahu některých maturitních oborů, a to 

především s ohledem na aktuální potřeby trhu práce a za účelem jeho zatraktiv-

nění pro naše studující. S  velkou lítostí, nicméně nutností, jsme opustili dlou-

holetou cestu a tradici zaměření hardware osobních počítačů a poznávání jejich 

principů do nejmenšího detailu v rámci oboru Elektronické počítačové systémy. 

Tento obor jsme nahradili oborem novým, nesoucím označení Moderní infor-

mační technologie. Pod tímto novým názvem se nám podařilo integrovat výuku 

zaměřenou na programování webových aplikací či aplikací pro mobilní technolo-

gie a také výuku zaměřenou na poznávání principů počítačových sítí či hardware 

serverových řešení. Více se nyní soustředíme na oblast počítačových sítí, přičemž 

pro jejich výuku máme v současné době k dispozici dvě moderně vybavené la-

boratoře. Ruku v  ruce s  tím se pro nás neméně důležitou součástí stala oblast 

kyberbezpečnosti, kterou i v budoucnu hodláme akcentovat nejen ve výuce, ale 

také napříč všemi školními činnostmi. Tím však oborové inovace nekončí, v brz-

ké budoucnosti totiž plánujeme další významné kurikulární změny u stávajících 

maturitních oborů.

Také v oboru Elektronické zpracování informací neustále sledujeme moder-

ní trendy. Pro specializaci GRAFIKA se nám díky krajským dotacím podařilo za-

jistit licence na soft ware fi rmy Adobe pro práci s rastrovou i vektorovou grafi kou 

a zpracování videa. Máme novou fotoučebnu, která je vybavena digitálními zrca-

dlovkami, externím bleskem, soft boxy, odrazovou deskou, plátnem a stativy. Cel-

kově se snažíme více pracovat s 3D technologiemi. Vytváříme 3D modely tech-

nického charakteru s produkcí na 3D tiskárnách nebo na CNC strojích v našich 

dílnách a 3D modely a animace zaměřené na design nebo použitelné ve 3D hrách.

Pro specializaci PROGRAMOVÁNÍ jsme do minulého období vstupovali 

s velmi dobrým technickým vybavením i s dobře připravenými učebními plány. 

Jenže nastalo něco v podobě tzv. „vyšší moci“. Firma Xilinx se rozhodla zásadním 

způsobem inovovat svou nabídku hradlových polí. S  tímto rozhodnutím však 

byla ukončena podpora starších typů. Pro nás to znamenalo úplně nové vybave-

ní nejen ve výukových kitech. Pro tyto nové typy hradlových polí je však nutné 

používat i nové vývojové prostředí s mnohem většími nároky na počítače. A pro 

nás se tak bohužel staly ty stávající nepoužitelnými. Pořízením nových počítačů 



33

by se tak mohl celý cyklus uzavřít. Jenže byl nutný i zásah do učebních plánů. To 

už naštěstí nevyžadovalo zvýšené fi nance a s pomocí partnerů na VUT Brno se 

to úspěšně povedlo.

Některé změny bychom nemohli realizovat bez výrazné a významné podpory 

našich sociálních partnerů. Neradi bychom na někoho zapomněli a jsme vděčni 

za každou pomoc a spolupráci se všemi, kdo o ni projeví zájem. Přece jen bychom 

však chtěli zmínit alespoň několik společností a institucí, které se na rozvoji nové-

ho oboru a souvisejících změn podílely. Jsou jimi Fakulta aplikované informatiky 

Univerzity Tomáše Bati ve Zlíně, která přispěla k  proškolení našich pedagogů 

v oblastech nutných pro výuku nového oboru. Kromě toho UTB pro naše učite-

le pořádá konference, pro naše žáky odborné soutěže a pomáhají nám s oblastí 

kyberbezpečnosti. I díky této spolupráci jsme se v roce 2017 stali fakultní školou 

právě FAI UTB. Dále je potřeba zmínit společnost ON Semiconductor, s jejíž fi -

nanční pomocí byla vytvořena a vybavena nová učebna pro výuku počítačových 

sítí a programování mobilních aplikací. Stejně tak nám výrazně pomáhala fi rma 

NXP, a to jak v oblasti personální, tak i materiální. Zmínit musíme i fi rmy Brose 

a TKR Jašek. Všem těmto i dalším sociálním partnerům velice děkujeme za pod-

poru v uplynulém desetiletí.

ICT ve škole však nebylo jen o  výuce a  jejím materiálním vybavení, ale 

i  o  podpoře pro běžné činnosti. Mnoho papírové evidence a  školní agendy se 

přesunulo do digitálního světa. Je jen minimum činností, ve kterých se nyní obe-

jdeme bez výpočetních systémů. Kromě běžné školní agendy, tj. vedení docházky, 

známek a komunikace s rodiči máme i vlastní systém pro správu a hodnocení 

maturitních prací, který jsme ještě před deseti lety neměli. Stejně tak i systém pro 

volbu jídla ve školní jídelně. Další aplikaci představuje systém pro reportování 

závad v učebnách, který zrychluje servisní činnosti našeho IT oddělení. Naši žáci 

a učitelé též tvořili a  i nadále tvoří vlastní systémy pro zpříjemnění pobytu ve 

škole. Ve vestibulu hlavní budovy školy přibyl informační panel a v prvním patře 

již několik let máme k dispozici interaktivní systém pro zobrazování informací 

o suplování. Naši studenti mají zřízenu školní e-mailovou adresu. Změny dozna-

ly i webové stránky školy. Hudbou budoucnosti a další metou je pro nás oblast 

BYOD. Pokud se ještě vrátíme zpět k systémům pro přímou podporu výuky, sta-

víme dnes na třech pilířích - systému pro školní agendu, systému Moodle pro 

podporu asynchronní formy distanční výuky či blended learningu a MS Teams 

jako sady nástrojů pro vedení synchronní on-line výuky. 



34

To vše by se neobešlo bez řádného zázemí infrastruktury školní počítačové 

sítě. Opustili jsme model ploché sítě a s ohledem na bezpečnost a požadavky vý-

uky jsme síť segmentovali a máme plné pokrytí školy Wi-Fi sítí. Využíváme do-

ménových služeb, další věci vám však již prozradit nemůžeme. 

I pedagogický kolektiv působící v oblasti ICT doznal za poslední dekádu řady 

změn. Někteří kolegové, kteří se podíleli na rozvoji oborů v předcházejícím i ak-

tuálním období, zůstali, někteří odešli a opět se vrátili, další pak naše řady nově 

posílili. Tímto bychom chtěli poděkovat všem, kteří se na rozvoji školy v oblasti 

výuky ICT nebo podpory výuky s přispěním ICT podíleli.

Ing. Lukáš Hapl, DiS.

Ing. Petr Stavinoha

předseda předmětové komise

Nová učebna pro výuku počítačových sítí a programování mobilních aplikací



35

Předmětová komise cizích jazyků

Během uplynulých 10 let se složení předmětové komise cizích jazyků příliš ne-

změnilo. Její členové sestávají z  pedagogů všech jazykových předmětů vyučo-

vaných na naší škole, přičemž hlavním a stěžejním vyučovaným předmětem se 

v  průběhu let stala angličtina, která již nahradila kdysi vyučovanou němčinu 

v případech, kdy ji žáci měli na základní škole jako hlavní jazyk.

V současné době je tak předmětová komise tvořena učiteli angličtiny ve slo-

žení Mgr. Alena Foukalová, Mgr. Milada Vašáková, Mgr. Pavlína Chovancová, 

Mgr. Kateřina Pružincová, Ing. Zuzana Wolková, Bc. Jan Verner. Poté, co v roce 

2021 odešel do důchodu náš kolega Jacobus Lucas, se velkým pomocníkem při 

zástupu za něj stala naše dlouholetá kolegyně PhDr. Eva Fabianová. 

Kromě anglického jazyka se na naší škole věnujeme i výuce dalších jazyků, 

a  to francouzštiny, němčiny a  ruštiny. Německý a  ruský jazyk jsou doménou 

Mgr. Dany Vejmelkové, ruský jazyk vyučuje Mgr. Jaromír Štrunc a francouzský 

jazyk Mgr. Irena Vrajová. Zmíněné jazyky jsou povinně volitelně vyučovány po 

dobu dvou let během třetího a čtvrtého ročníku v oborech IT. Studenti si vždy 

volí jazyk podle vlastního uvážení a preferencí či podle toho, jaký jazyk se učili 

na základní škole. Přestože se jedná o jazyky nematuritní, snažíme se výuku zpes-



36

třovat jak používáním kvalitních učebnic a zajímavých materiálů, tak prostřed-

nictvím každoročních jazykových zájezdů, a  to převážně – nikoli však výlučně 

– do německy mluvících zemí, aby měli studenti možnost si své znalosti ověřit 

a procvičit v praxi. 

V angličtině, jako jazyce vyučovaném napříč všemi obory, se naši studenti ka-

ždoročně účastní konverzačních soutěží, v nichž často dosahují úspěchů, kterých 

si, zejména s ohledem na obecně spíše technické zaměření naší školy, velmi váží-

me. Zatím největšího úspěchu dosáhl student Tomáš Makovic, který v krajském 

kole konverzační soutěže v roce 2019 získal 3. místo.

V rámci anglického jazyka do výuky stále častěji zařazujeme odbornou slovní 

zásobu, pravidelně inovujeme maturitní okruhy, a to tak, aby odpovídaly nejen 

aktuálním tématům, ale i  odbornému zaměření našich studentů, abychom tak 

podpořili budoucí uplatnění našich studentů na trhu práce. Velkým pomocní-

kem se při výuce staly také časopisy Bridge a Gate, které dlouhodobě využíváme 

jako zpestření a doplněk výuky. 

V angličtině klademe důraz nejen na gramatiku, ale také na komunikaci v běž-

ných životních situacích. Ve studentech se snažíme budovat k anglickému jazyku 

pozitivní vztah, a to nejen v rámci výuky s odborníky, ale také prostřednictvím 

tematických dní, kdy jsou v prostorách školy pořádány zábavně vzdělávací akce, 

jako je například St Patrick’s Day, Pancake Day, Halloween, Easter, Th anksgiving 

Day a další, v rámci nichž se studenti zábavnou formou seznamují s  lokálními 

zvyky, pokrmy a kulturou. Dříve nevyužívané prostory ve třetím a čtvrtém patře 

naší školy společně se studenty upravila Mgr. Milada Vašáková tak, že se z nich 

staly nejen odpočinkové zóny, ale také místa k pořádání těchto tematicky zamě-

řených dní. Tyto oázy klidu se těší velké oblibě nejen u žáků, ale také pedagogů, 

kteří se do aktivit „na balkonech“ rádi zapojují.

Úsilím celé předmětové komise cizích jazyků je neustále zvyšovat úroveň vý-

uky cizích jazyků tak, aby tato odpovídala zvyšujícím se požadavkům na jazykové 

vzdělávání našich studentů, ale také na to, aby výuka byla pro studenty zajímavá, 

praktická a zároveň poučná. Protože kolik jazyků umíš, tolikrát jsi člověkem…

Mgr. Alena Foukalová

předsedkyně předmětové komise cizích jazyků



37



38

Během 4letého studia na SŠ se snažíme žáky motivovat různými inovativními pří-

stupy, výběrem aktuálních témat, návštěvou kulturních akcí, které jsou zaměřeny 

na rozvoj komunikačních dovedností, např. divadelní představení v ANJ. Kon-

krétně jsme například v roce 2016 navštívili představení hrané v anglickém jazyce 

s názvem „Peter Black“ a v roce 2018 představení „Jack and Joe“. Vedle toho se 

pravidelně zapojujeme do rozličných jazykových projektů. Můžeme jmenovat vý-

znamný krajský – dvouletý – projekt Inovativní přístup k výuce angličtiny, během 

něhož, v dílčích soutěžích, naši žáci excelovali; absolvovali anglický tábor a my, 

pedagogové, jsme si vyzkoušeli vyučovat po boku rodilých mluvčích. Všechny 

tyto aktivity organizujeme s cílem, aby se studenti do hodin cizích jazyků těšili 

a aby se pro ně cizojazyčná komunikace stala co nejvíce přirozenou.

Jako velmi přínosné pro jazykový rozvoj vnímáme také mezinárodní stáže, 

jimž je v  tomto almanachu věnován samostatný článek s názvem Mezinárodní 

spolupráce.

Další naší aktivitou je podpořit žáky v anglické komunikaci prostřednictvím 

hodin konverzace s rodilými mluvčími, a to jak z Evropy, tak rovněž z USA. Jako 

příklad můžeme uvést týdenní kurz anglického jazyka s vyučujícími z Arizony, 

který se uskutečnil v červnu 2017. Hodiny byly metodologicky zaměřeny na kon-

verzaci, jejíž témata byla různorodá – od IT problematiky, přes reálie USA až 

k  rutinním otázkám běžného života. Studenti diskutovali, dotazovali se, argu-

mentovali a velmi aktivně se zapojovali do živé komunikace. Z následné zpět-

né reakce jak učitelů z USA, tak i našich studentů můžeme konstatovat, že toto 

„americké konverzační zpestření“ pozitivně obohatilo všechny zúčastněné.

Další, neméně populární aktivizační činností pro podporu jazykových do-

vedností našich žáků, jsou týdenní pobytové zájezdy ve Velké Británii. Ty jsme 

absolvovali v posledních letech v roce 2016 a 2019. Navštívili jsme ikonická města 

jako Brighton, Hastings, Cambridge, Oxford, Windsor, London, byli jsme unese-

ni krásou jižního pobřeží Anglie. Historie, serióznost, okázalost různorodých pa-

mátek a monumentů v nás zůstala napořád. Jazykový „trénink“ žáci absolvovali 

přímo v anglických rodinách, které se jim po společném denním programu rády 

věnovaly a seznámily je s místními tradicemi, kulturou či kuchyní.

Abychom studentům nabídli co nejširší škálu jazykových zážitků, již od roku 

2014 tradičně pořádáme adventní zájezdy, o které bývá velký zájem. Vedle pro-

Další podpora jazykových dovedností na SŠIEŘ



39

slulých vídeňských trhů jsme v  uplynulých letech navštívili Prahu a  Dresden, 

Bratislavu, Kraków a Wrócław. Díky těmto výletům mají studenti možnost nejen 

procvičit si zejména němčinu, ale také nad hrnkem punče, svařeného džusu nebo 

jen se sáčkem pečených kaštanů či se zapiekankou na tácku obdivovat místní 

architektonické památky, historii a doslova nasávat vánoční atmosféru těchto – 

a v budoucnu snad dalších krásných – evropských měst.

I když se nacházíme v nelehké době, jsme přesvědčeni o tom, že se brzy opět 

zapojíme nejen do těchto společných akcí, které budou pro naše žáky tou nejlepší 

motivací se v angličtině i dalších cizích jazycích přirozeně zdokonalovat.

Mgr. Pavlína Chovancová a Mgr. Alena Foukalová

učitelky cizích jazyků



40

Předmětová komise odborných předmětů – kovo

Komise funguje na naší škole již několik desetiletí. Během této doby nasbírali pe-

dagogové řadu zkušeností jak v oblastech metodiky, tak i didaktiky při vyučování. 

Výukové možnosti se zlepšily díky zavedení nových technologií – audio a video. 

Nejde tedy jenom o suchou teorii, využívají se výuková videa k vysvětlování učiva 

i ukázky z různých výrobních závodů. Mimo to se zařizují různé druhy exkursí 

zaměřených na jejich znalost a představy. 

Žáci jsou informováni také o případech z výrobní praxe. Výuka odborných 

předmětů v tříletých a neprobíhá pouze teoreticky, její součástí je praktická výuka 

v dílnách. Nedílnou součástí je proto spolupráce s učiteli odborného výcviku.

V prvním ročníku se žáci ve strojírenské technologii naučí teorii rozdělení 

různých druhů materiálů, jejich značení, vlastnosti, různé druhy zkoušek a po-

užití těchto materiálů. V  technologii pak druhy a postupy pro ruční obrábění. 

V druhém pololetí začínají s teorií strojního obrábění. V technické dokumentaci 

se žáci učí základům technického kreslení a čtení výkresů. Ve strojnictví se učí 

teorii složení různých mechanismů a jejich činnost, dále pak spojování různých 

součástí. Tyto znalosti odpovídají odbornosti, na kterou se připravují.

V dílnách si žáci ověřují všechny své teoretické znalosti prakticky. Výhodou 

je, že praxe se po týdnu střídá s teorií.



41

Maturitní ročníky získávají teoretické a  praktické zkušenosti ze strojních 

předmětů v předmětu praxe. Teoretické znalosti v předmětu technické dokumen-

tace získávají ve druhém ročníku. Žáci EZI pokračují v třetím ročníku kreslením 

výkresů v AutoCADu. V druhém ročníku pak všichni maturanti pracují na pro-

gramování CNC – strojů.

V druhém ročníku oboru Obráběč kovů se v technologii probírají a prohlu-

bují znalosti pro jednotlivé druhy strojního obrábění, jako jsou frézování, sou-

stružení a broušení. Sem patří i základní práce na jednotlivých strojích, znalosti 

požívaných nástrojů, postupů, výpočtu řezných rychlostí a práce s jednoduchými 

přípravky.

V oboru Strojní mechanik žáci prohlubují své znalosti v základních pracích, 

jako jsou pilování, dělení materiálu různými způsoby, ohýbání, pájení a učí se 

základním pracím na obráběcích strojích. V  obou oborech se pak v  technické 

dokumentaci žáci naučí kreslit a číst složitější výkresy, jejich kótování, různé dru-

hy tolerancí, předepisování jakosti povrchů a  jejich úprav, práci s  technickými 

tabulkami a  vyplňovat a  číst popisové pole. Ve strojírenské technologii se žáci 

2. ročníku naučí základy metalografi e a  tepelného zpracování, způsoby výroby 

forem a postupů odlévání, způsobů hutního tváření a kování. V tomto předmětu 

poznají způsoby znehodnocení kovů korozí a ochranu proti ní. 

V třetím ročníku je u oboru Obráběč kovů výuka nekonvenčních technologií 

obrábění, postupy při sepisování technologických postupů, výuka programování 

CNC strojů. U oboru Strojní mechanik probíhá výuka druhů svařování, která je 

ukončena provedením zkoušky k získání svářečského průkazu. Dále se učí po-

stupy výroby a montáže složitých součástí a sestav, sepisování technologických 

a montážních postupů jednotlivých součástí a sestav. V předmětu stroje a zaří-

zení si žáci osvojí základy o výrobě elektřiny, činnosti motorů jak klasických, tak 

náporových a raketových. V další části se učí různé druhy přeprav materiálu na 

dílnách. 

Studium strojních oborů je náročné, ale velmi potřebné na trhu práce. Žáci 

se mohou po ukončení studia přihlásit ke dvouletému nástavbovému studiu pod-

nikání.

Ing. Jaromír Kotůlek

předseda předmětové komise KOVO



42

Přírodovědné předměty

Cílem matematického vzdělávání je rozvíjení schopností žáků řešit problémy 

a praktické využití získaných vědomostí v každodenním životě.

ŠVP byly na naší škole sestaveny tak, aby splnily požadavky státních maturit-

ních zkoušek v základní úrovni i v úrovni rozšiřující. Navíc jsou posíleny partie 

matematiky, které vyžadují učitelé v odborných elektrotechnických předmětech 

(např. komplexní čísla). Většina našich žáků pokračuje po maturitě ve studiu na 

VŠ, a tak jsou do výuky zařazeny i základy vyšší matematiky (matice a determi-

nanty, diferenciální a integrální počet).

Státní maturitní zkouška probíhá už 10 let formou písemného testu. Matema-

tiku si jako maturitní předmět vybírá poměrně málo žáků – vesměs těch, kterým 

matematika nečiní žádné větší problémy, takže jejich úspěšnost je relativně vy-

soká. Pro tyto žáky pořádáme každoročně intenzivní doučování, jež je v podsta-

tě využito všemi, kteří si matematiku jako maturitní předmět vyberou. Nejlepší 

z nich dobrovolně absolvují i maturitní test vyšší úrovně obtížnosti.

Naši žáci se pravidelně zapojují do matematických a  fyzikálních soutěží. 

V matematické olympiádě patří škola k nejúspěšnějším v kraji a v posledních le-

tech je jedinou odbornou školou, která se této prestižní soutěže na krajské úrovni 

účastní a směle konkuruje gymnáziím. Škola se dlouhá léta podílela na organizaci 

populární matematické soutěže Klokan, ve které naši žáci rovněž patří k nejlep-

ším v kraji.

Nezapomínáme ani na žáky, kteří mají potíže s učením. Ve spolupráci se škol-

ním poradenským pracovištěm (školní psycholog, výchovný poradce, asistentky 

pedagoga) jim pomáháme, aby zvládli předepsané učivo. Tito žáci mají možnost 

chodit ve skupinkách na doučování matematiky nebo do kroužku fyziky.

Tým pedagogů se pravidelně účastní dalšího vzdělávání. Oblíbené jsou semi-

náře Matematika pro život, které učitelům přinášejí další možnosti oživení výuky 

a výměnu zkušeností s pedagogy z jiných škol. Velkou vzdělávací akcí byla účast 

na cyklu seminářů o motivaci žáků pro studium na technických vysokých školách 

na VUT v Brně.

Mgr. Jiří Kadaňka

předseda předmětové komise přírodovědných přčdmětů



43

Předmětová komise všeobecně vzdělávacích předmětů

Motto: Dokud žiješ, uč se! Nečekej, že moudrost s sebou přinese stáří. 

- Solón

Všeobecně vzdělávací předměty zastávají důležité místo na naší škole, kterou pre-

ferují především žáci odborně zaměřeni i ti, kteří vidí svou budoucnost v manu-

ální práci a vybrali si tak některý z tříletých oborů s výučním listem.

I když během uplynulých let docházelo k určitým personálním změnám ve 

složení komise, tak můžeme konstatovat, že se nám podařilo v rámci předmětů 

v ní sdružených úspěšně spolupracovat a vytvářet žákům příjemné pracovní pro-

středí, ve kterém mohli upevňovat své znalosti a dovednosti.

Členové předmětové komise během své pedagogické práce na škole nasbírali 

řadu praktických zkušeností, které využili ve vzdělávacím procesu. Nutno připo-

menout, že došlo k inovaci maturitní zkoušky z českého jazyka a literatury a od 

roku 2016 učitelé museli svou práci přizpůsobit žákům zařazeným do inkluze. 

Věřte, že vyhovět všem požadavkům nebylo jednoduché.

Pedagogická činnost byla zpestřena aktivitami, jimiž výuka byla vhodně do-

plňována a udělala ji pro žáky záživnější. Tak již nyní jsou nedílnou součástí vy-

učovacích hodin digitální učební materiály, akce pořádané Městskou knihovnou 



44

v Rožnově pod Radhoštěm, exkurze tematicky související s probíraným učivem, 

návštěvy fi lmových a divadelních představení.

Nedílnou součástí prezentace pedagogické práce bylo zapojení žáků do sou-

těží a  olympiád. Potěšily nás úspěchy našich žáků v  rámci celorepublikových 

klání. Připomeňme alespoň úspěch Radka Fily (IT3B) v letošním roce ve fi nále 

soutěže Komenský a my. Jmenovaný byl jediným úspěšným fi nalistou ze všech 

účastníků středních odborných škol. Ocenění poroty získala za přípravu na sou-

těž i Mgr. Kristýna Pospíšilová.

V rámci výuky českého jazyka a literatury v prvních ročnících úspěšně pokra-

čuje soutěž v uměleckém přednesu, letos poprvé formou počítačové prezentace.

V  předmětech ZSV, SVZ, ZAE, DEJ, PRA se žáci zapojili do projektů vě-

nujícím se globálním světovým problémům, ekologickým otázkám, důleži-

tým mezníkům v  historii, fi nanční gramotnosti. Tyto akce proběhly pod zá-

štitou PaedDr. Hany Fojtíkové, Mgr. Lenky Labajové, Ing. Ludmily Huskové, 

Mgr. Karly Macurové, Ing. Jany Josefíkové, Mgr. Jaromíra Štrunce a Mgr. Tadeáše 

Stebela.

Na organizaci poznávacích zájezdů do Drážďan, Londýna, Krakova, Vídně se 

ve velké míře podílela Mgr. Pavlína Chovancová.

Být učitelem v dnešní době není lehká věc, což dokázala výuka v  letošním 

školním roce. Prezenční výuka se zcela zrušila a vyučování, zadávání úkolu i kla-

sifi kace několik měsíců probíhají distanční formou. Pedagogové si museli osvojit 

práci s dosud nestandardními nástroji ze dne na den, ale zvládli to. Tím, že byli 

nuceni alternativní postupy a on-line metody používat, efektivita výuky stoupla. 

Zdá se, že některé prvky distanční výuky se v pedagogickém světě usadí natrvalo. 

Všichni ale preferujeme přímou pedagogickou činnost ve škole za katedrou.

Mgr. Miroslava Štibingerová

předsedkyně předmětové komise



45

Předmětová komise odborných ekonomických předmětů

Komise odborných ekonomických předmětů pod nepříliš průhledným označe-

ním ukrývá výuku učebních i maturitních oborů v celé řadě oblastí. K ekonomi-

ce, která je zařazena do vzdělávacích plánů všech tříd, se u oboru Prodavač připo-

juje například zbožíznalství, obchodní provoz nebo psychologie prodeje, u oboru 

Kadeřník předměty materiály a  technologie, výtvarná výchova. Maturitní obor 

Podnikání v denním i dálkovém studiu je naší komisí zasažen nejvíc, a to výukou 

předmětů marketing a management, ekonomika podniku, účetnictví, chod fi rmy 

a dalších.

Standardní výuku obohacujeme řadou akcí, abychom suchá fakta alespoň tro-

chu oživili. S příznivou odezvou se setkávají přednášky: Marketing v praxi, Osob-

ní fi nance a  zdravotní pojištění, Hospodaření domácnosti, Reklamace snadno 

a rychle. Velmi přínosné jsou praktické rady, které žáci získávají v rámci návštěv 

Úřadu práce či Krajské hygienické stanice. Pravidelně pořádáme workshopy a ex-

kurze. K oblíbeným patří návštěva Zlína Po stopách Tomáše Bati, zákulisí a mas-

kérny divadel a exkurze v ČNB. Obě akce zajímavou formou propojují teoreticky 

získané informace s praxí.

Naše činnost je velmi pestrá. Na jedné straně se intenzivně věnujeme prá-

ci s  žáky ohroženými studijním neúspěchem a  na straně druhé se realizujeme 



46

v podpoře žáků nadaných, které motivujeme, aby své znalosti prezentovali na ve-

řejnosti. K nejviditelnějším úspěchům naší komise patří účast v soutěžích. I když 

nejsme školou ekonomicky zaměřenou, vysíláme naše zástupce poměřit síly 

v rámci soutěže Finanční gramotnost, v Ekonomické olympiádě náš žák Jakub 

Vahalík postoupil do republikového fi nále. Výrazný úspěch jsme zaznamenali 

v soutěži Euroskola v letech 2013 a 2017, kdy naši zástupci byli oceněni zájezdem 

na zasedání studentského Evropského parlamentu ve Štrasburku.

V posledních letech se zaměřujeme především na začleňování fi nanční gra-

motnosti do výuky, a  to v  několika směrech. Ve výuce využíváme interaktivní 

a herní prvky, organizujeme projektové dny pro naše žáky. A protože to baví nás 

i je, rozhodli jsme se zrealizovat projekt spolupráce se ZŠ 5. května. Pro jejich tří-

dy prvního stupně jsme připravili hru zaměřenou na hospodaření s penězi, v níž 

se role průvodců malých kolegů stali nejlepší studenti našich maturitních tříd. 

Odezva ze strany dětí i jejich učitelek byla obrovská. Za naše úsilí i čas jsme byli 

oceněni stříbrným certifi kátem „Finančně gramotná škola“.

Mgr. Karla Macurová

předsedkyně předmětové komise



47

Předmětová komise tělesné výchovy

V rámci tělesné výchovy rozvíjíme sportovní a pohybové aktivity, které přispí-

vají k zdravému životnímu stylu našich žáků a vytváří kladný celoživotní vztah 

k  tělesné kultuře a  pohybovým aktivitám. Komise dlouhodobě pracuje ve slo-

žení Mgr. E. Tichavský, Mgr. V. Mikunda, Mgr. T. Stebel , Mgr. M. Štibingerová 

a Mgr. J. Štrunc.

Naše škola má velmi dobré podmínky pro vnitřní i venkovní činnosti žáků. 

Za poslední desetiletí se nám do tělovýchovného procesu podařilo díky vhodně 

nastaveným pravidlům zapojit téměř všechny naše žáky.

Kromě klasické náplně hodin tělesné výchovy nabízíme doplňkové akce pro 

žáky naší školy jako je lyžařský výcvikový kurz pro žáky prvních ročníků, zdo-

konalovací kurz plavání pro žáky druhých ročníků a vodácký výcvikový kurz pro 

žaky druhých a třetích ročníků.

Mezi našimi žáky najdeme i takové, kteří se sportovním aktivitám věnují na 

vrcholové úrovni. Na velmi dobré úrovni je spolupráce s házenkářským klubem 

Handball club Zubří (viz kapitola Házená).

Všechny významné sportovní úspěchy jsou dokumentovány v kronice a pre-

zentovány na webových stránkách školy.

Mgr. Evžen Tichavský

předseda předmětové komise



48

Největší úspěchy našich žáků 

Jan Žanta a Jaromír Janča – 1. místo 

v republikovém fi nále SŠ ve stolním fotbale dvojic 2014

Jan Žanta a Vojtěch Holub – 1. místo 

na MS FoosFortLife ve stolním fotbale 2014 do 19 let

Jiří Smílek – 1. místo 

na MS ve sjezdu juniorů na divoké vodě na deblkanoi v Bosně a Hercegovině 2019



49

Vítěz posledního turnaje 2019 – David Zeithamel

Tenisová akademie

Více než deset let funguje pro žáky se zájmem o tenis na SŠIEŘ tenisová akade-

mie. V rámci školní výuky i zájmové činnosti zde mají žáci možnost seznámit se 

se základy této hry a zdokonalovat se v získaných dovednostech. Žáci, kteří se 

věnuji tomuto sportu závodně, využívají této možnosti k tréninku. Výuka probíhá 

pod vedením kvalifi kovaných trenérů.

Své síly pak mohou žáci poměřit v  rámci turnaje, který se uskutečňuje ka-

ždoročně v  areálu školy. Akademii vede Mgr. Vladislav Mikunda, trenér II. 

třídy, spolupracuje Veronika Vašková, DiS, trenérka III. Třídy. Jan Koleček 

a Ing. Jana Josefíková plní roli sparingpartnerů. 

Při této příležitosti bych chtěl poděkovat všem, kteří určitým způsobem tento 

projekt podpořili, případně se sponzorsky podíleli.

Mgr. Vladislav Mikunda

učitel tělesné výchovy



50

Praktické vyučování a odborný výcvik

Budova praktického vyučování (Kostka) doznala v poslední době podstatné změ-

ny, a to nejen v oblasti personální, ale prošla i kompletní stavební a technologic-

kou rekonstrukcí. 

Rozsáhlá rekonstrukce budovy byla realizována z projektu INTEGROVANÝ 

REGIONÁLNÍ OPERAČNÍ PROGRAM a týkala se stavebních úprav a investo-

vání do nákupu moderní technologie. Rozšířili jsme autodílnu, dílny pro obor 

mechanik elektronik, dílnu CNC obrábění, tzv. inteligentní byt; modernizovali 

jsme potřebné technologie - inteligentní elektroinstalaci, CNC programování, au-

tomatizaci, robotiku, pneumatiku a elektro pneumatiku, SMT technologie a op-

tickou kontrolu, včetně SMT automatu pro osazování SMD součástek. Největší 

podíl na fi nancování byl realizován v projektu Rekonstrukce, modernizace a pří-

stavba budovy praktického vyučování, který byl zahrnut do výše zmíněného In-

tegračního regionálního operačního programu (IROP). Pět učeben jsme stavebně 

dotvořili a technicky vybavili také díky fi nanční pomoci fi rem H-TEC (HAAS), 

VITESCO TECHNOLOGIES, BROSE, SCHRACK a ON SEMI. Část vybavení 

nábytkem nám poskytla Česká spořitelna.



51

Neméně významnými projekty byly:

• Projekt CENTRA PŘÍRODOVĚDNÉHO A TECHNICKÉHO VZDĚLÁ-

VÁNÍ PRO MODERNÍ VÝUKU ŽÁKŮ STŘEDNÍCH A ZÁKLADNÍCH 

ŠKOL VE ZLÍNSKÉM KRAJI.

Realizace projektu: 1. 9. 2013 – 30. 6. 2015

Projekt byl zaměřen na spolupráci se základními školami v rámci povinné 

výuky žáků v předmětu Pracovní vyučování.

Dále to byly volnočasové aktivity pro žáky základních škol a volnočasové 

aktivity pro žáky středních škol.

V rámci tohoto projektu jsme realizovali modernizaci dílny SMT technolo-

gie a určitého technologického dovybavení.

• Projekt IMPLEMENTACE KRAJSKÉHO AKČNÍHO PLÁNU ROZVO-

JE VZDĚLÁVÁNÍ PRO ÚZEMÍ ZLÍNSKÉHO KRAJE

Realizace projektu: 1. 4. 2018 – 31. 8. 2020

Projekt byl zaměřen na spolupráci s mateřskými školami, základními škola-

mi v rámci povinné výuky žáků v předmětu Pracovní vyučování.

Dále to byly volnočasové aktivity pro žáky základních škol a volnočasové 

aktivity pro žáky středních škol.

A  nabídka pro žáky gymnaziálních oborů na stáži v  odborných dílnách 

a učebnách střední technické školy.

A  také vzdělávání pedagogických pracovníků mateřských, základních 

a středních škol. 

V rámci tohoto projektu jsme realizovali nákupy potřebného technologic-

kého vybavení.



52

V  rámci odborné praxe se žáci odborného výcviku i  praktického vyučování 

zúčastňují odborných stáží u našich sociálních partnerů. Spolupráce s nimi je na 

velmi vysoké úrovni, o čemž svědčí i fakt, že naše partnerské fi rmy významně při-

spěly na rekonstrukci 4 odborných učeben – Elektronická laboratoř – fi rma ON 

Semiconductor Rožnov pod Radhoštěm, učebna pro elektrikáře silnoproud – fi rma 

SCHRACK Technik Praha, učebna pneumatiky, elektro pneumatiky a robotiky – 

fi rma BROSE Kopřivnice a učebna SMT Technologie – fi rma VITESCO Technolo-

gies Frenštát pod Radhoštěm. Dále např. fi rma SIEMENS Frenštát pod Radhoštěm 

přispěla technologickým vybavením či pracovním materiálem pro žáky.

SŠIEŘ – jako jediná škola ve Zlínském kraji – je zapojena do výuky v prvcích 

duálního systému vzdělávání s fi rmou BROSE Kopřivnice, které se každým ro-

kem zúčastní 3 žáci druhého a 3 žáci třetího ročníku oboru elektrikář.



53

Na pracovištích fi rem jsou to instruktoři, kteří vedou žáky k  samostatnosti 

a zodpovědnosti v pracovních činnostech, rozvíjejí jejich zájem o zvolený učeb-

ní obor a zvyšují jejich schopnosti řešit praktické úkoly a hlavně být připraveni, 

po úspěšném zvládnutí závěrečných učňovských zkoušek, se okamžitě zapojit do 

výrobního procesu. Žáci si uvědomují význam dosaženého vzdělání, postupně 

formují vlastní osobnost a po absolvování praxe jsou schopni lépe řešit problémy 

a situace v profesním uplatnění na trhu práce. Vedení fi rem vychází vstříc našim 

požadavkům, vzájemnou spolupráci hodnotí rovněž kladně, v některých přípa-

dech nabízejí žákům po ukončení studia ihned možnost zaměstnání. 

Mgr. Karel Sekyra 

zástupce ředitele pro praktické vyučování



54

Domov mládeže

Ještě před sloučením SOU a SPŠE v roce 2006 měla každá škola svůj domov mlá-

deže. SPŠE vlastnila domov mládeže na ulici Zemědělská (v sousedství věhlasné-

ho T-klubu), SOU provozovalo budovu DM na ulici 1. máje.

Dnes slouží budova DM 2 k doplňkové činnosti, tedy k ubytovávání cizích 

osob. Ubytování žáků se přesunulo výhradně do budovy DM 1.

Původní podoba DM 2

Stavba internátu v 60. letech 20. století

Současná podoba DM 2 s novou fasádou 

a balkóny

Dnešní podoba DM 1 



55

Domov mládeže 1 (1. máje 1220) slouží k ubytování žáků. V přízemí je nově 

vybudováno zázemí pro mimoškolní činnosti, etáže 4 – 9 slouží k ubytování 

žáků. Ve 2. etáži je rovněž nově vybudované pracoviště pro žáky oboru Prodavač, 

ve 3. etáži je provozovna pro obor Kadeřník.



56

Pedagog roku

Prestižní ocenění Pedagog roku v rámci Rožnova pod Radhoštěm získali v kate-

gorii středních škol tito kolegové: 

Pedagog roku 2012 Ing. František Kandrnal 

Pedagog roku 2013 Ing. Julie Ulrychová

Pedagog roku 2014 Helena Bártková

Pedagog roku 2017 Ing. Jiří Král

Poznámka: přehled ocenění začíná rokem 2012, dřívější vítězové ankety jsou uve-

deni v předchozím almanachu

Ing. František Kandrnal

Ing. Julie Ulrychová

Paní Helena Bártková

Ing. Jiří Král – cena Čeňka Kramoliše



57

Prevence rizikového chování v naší škole

Prevence patologických jevů byla vždy nedílnou součástí výchovy a vzdělávání na 

školách. Až při podrobnějším zamyšlení nad jejím působením si člověk uvědomí, 

kolik aktivit v  oblasti poradenství, organizování výchovných programů, anket, 

seminářů nebo exkurzí za prací metodiků školní prevence zůstává.

Cílem naší práce je nabídnout srozumitelný a konstruktivně ucelený přehled 

informací, které mají žákům pomoci se dobře orientovat v mozaice mnoha spe-

cifi k této oblasti.

K odpovědnému řešení různorodých výchovných otázek využíváme v rámci 

primární prevence spolupráci se školním poradenským pracovištěm (ŠPP), dále 

aktivity, které se přímo zaměřují na specifi ckou formu patologického chování 

(užívání návykových látek, otevřenou komunikaci, vztahy v kolektivu), projekty 

e-bezpečí zaměřené na kyberšikanu, netolismus a působení na sociálních sítích, 

spolupráci s odborníky.

Nedílnou součástí života mladých lidí by měly být sportovní aktivity, které 

dokážou smysluplně vyplnit volný čas. Veškeré činnosti zaměřené na zdravý ži-

votní styl jsou na naší škole plně podporovány. Velký prostor byl po celou dobu 

preventivní práce věnován sportovním kurzům, výjezdům do zahraničí a zapoje-

ní žáků do sportovních soutěží.

Ing. Jana Josefíková, Mgr. Miroslava Štibingerová, metodičky školní prevence



58

Škola má vypracovanou dlouhodobou koncepci preventivních aktivit, do nichž 

je zařazena podpora žáků se speciálními vzdělávacími potřebami, dobrovolnické 

aktivity i spolupráce s profesionálními společnostmi zaměřenými na prevenci. Vý-

sledky v těchto činnostech byly vyhodnoceny jako silné stránky školy. 

V roce 2014 byla naše škola v Napajedlech oceněna za práci v oblasti prevence 

rizikového chování. Ocenění převzaly z  rukou radního pro oblast školství ZK 

naše metodičky Mgr. Štibingerová a Ing. Josefíková.



59

Sportovec roku Zlínského kraje za rok 2016

Prestižní ocenění nejlepší sportovec Zlínského kraje za rok 2016 získalo v kate-

gorii kolektivů družstvo mladšího dorostu HC Zubří. Většinu tohoto kolektivu 

tvořili studenti naší školy.



60

Zahraniční sportovní kurzy

Historie zahraničních sportovních kurzů sahá do roku 1999, kdy jsme poprvé 

vyrazili na zkoušku do Itálie. Premiéra byla úspěšná, rozhodli jsme se pokračovat. 

Celkem jsme byli v zahraničí 20x, z toho 2x v Itálii, 2x v Řecku a 16x v Chorvat-

sku. Studenti mají na tyto akce krásné vzpomínky.

Sportovní kurz v Řecku 2012

Sportovní kurz v Chorvatsku (Zaostrog) 2013



61

Sportovní kurz v Itálii 2018

Sportovní kurz v Chorvatsku (Živogošče) 2015



62

Sport č. 1 ve škole – házená chlapců

Od roku 2011, který je posledním rokem v předešlém almanachu, kde byly úspě-

chy žáků - házenkářů popsány, uplynulo dalších deset plodných let. Spoluprá-

ce školy a HC Zubří vyústila do projektu Tréninkového centra mládeže (TCM), 

v  rámci čehož došlo k  navýšení počtu žáků – házenkářů ve škole, zkvalitnění 

a navýšení tréninkového procesu a s tím spojených velkých úspěchů školy v tom-

to sportovním odvětví.

Od začátku této aktivity v roce 2004 se stala škola celkem 7x mistrem České 

republiky středních škol (2004, 2008, 2014, 2016, 2017, 2019, 2020), 2x skončila 

těsně druhá (2010, 2018). Pětkrát jsme se zúčastnili Mistrovství světa středních 

škol v házené (2004 – 7. místo v Maďarsku, 2008 – 12. místo v Dánsku, 2010 – 

11. místo v Portugalsku, 2014 – 11. místo v Turecku, 2016 – 6. místo ve Francii). 

Velká škoda, že v důsledku pandemie koronaviru COVID-19 bylo zrušeno Mis-

trovství světa 2020 v Srbsku, na které jsme si vybojovali postup, a kde jsme měli 

velkou naději na výrazný úspěch.

Naši žáci, ať už současní nebo absolventi školy, jsou úspěšní i v české repre-

zentaci a na mezinárodním poli.

Mistrovství Evropy v házené mužů, Chorvatsko, 2018.

Zleva: Stanislav Kašpárek, Tomáš Číp, Miroslav Trefi l, Jakub Hrstka, Michal Kasal



63

1. místo na Mistrovství republiky středních škol v Ledči nad Sázavou 2014

11. místo na Mistrovství světa středních škol v Turecku 2014



64

1. místo na Mistrovství republiky středních škol v Ledči nad Sázavou 2016

6. místo na Mistrovství světa středních škol ve Francii 2016



65

1. místo na Mistrovství republiky středních škol v Plzni 2017

2. místo na Mistrovství republiky středních škol v Rožnově pod Radhoštěm 2018



66

1. místo na Mistrovství republiky středních škol v Lovosicích 2019

1. místo na Mistrovství republiky středních škol v Jindřichově Hradci 2020



67

Přehled 
investičních 

akcí



68

Přehled velkých investičních akcí v letech 2011 - 2021

Rok 2011

Zateplení šesti budov školy a výměna oken  45 982 tis. Kč

(hlavní budova, teorie, praxe, sportovní hala, DM 1 a DM 2)

Rok 2013

Odstavné stání pro 10 míst – parkoviště DM 1  446 tis. Kč

Rok 2014

Rekonstrukce šaten v hlavní budově  1 000 tis. Kč



69

Rok 2015

Rekonstrukce sociálního zařízení v budovách školy  7 725 tis. Kč

(hlavní budova, teorie, praxe, sportovní hala)

Rok 2018

Oprava plyn. kotelny (výměna kotlů a regulace) v budově teorie 484 tis. Kč

Rok 2019

Rekonstrukce výměníkové stanice a vytápění DM 1 4 790 tis. Kč

Rok 2015

Oprava lodžií (balkónů) a přístavby DM 2  4 797 tis. Kč



70

Rok 2020

Rekonstr. a modernizace budovy prakt. vyučování (IROP)  39 514 tis. Kč

(realizace v letech 2016 – 2020)

Rok 2020

Rekonstr. a výměna kotlů plynové kotelny pro školní jídelnu  1 427 tis. Kč

Rok 2020

Rekonstrukce výtahu v hlavní budově školy 2 365 tis. Kč



71

Rok 2020

Rekonstrukce 1. – 4. podlaží DM 1  6 288 tis. Kč

včetně změny užívání objektu



72

Účast žáků 
v odborných 
soutěžích



73

SOČ – středoškolská odborná činnost

Naši studenti se pravidelně účastní soutěže SOČ se svými odbornými pracemi 

a výrobky, které v průběhu studia na škole ve svém volném čase vytváří s odbor-

nou pomocí svých učitelů. Není neobvyklé, že při tvorbě soutěžních prací využívají 

studenti výborného technického zázemí, které naše škola poskytuje v odborných 

učebnách a moderních dílnách, vybavených škálou dostupných strojů a zařízení, 

měřicí a diagnostickou technikou. Součástí každého soutěžního výrobku je rovněž 

zpracování kompletní technické dokumentace a  vytvoření prezentace používané 

při veřejných obhajobách prací v jednotlivých soutěžních kolech. 

Účastí na soutěži získají studenti řadu potřebných praktických dovedností. 

Pravděpodobně nejdůležitější je zkušenost s veřejnou obhajobou soutěžní prá-

ce a důraz na odbornou argumentaci před zkušební komisí. Letošní SOČ (rok 

2021) je v pořadí již 43. ročníkem soutěže. V době pandemie COVID-19 probíhá 

nicméně on-line prostřednictvím videokonferencí. Nad rámec výše uvedených 

dovedností a  požadavků tak studenti byli okolnostmi donuceni předvést také 

notnou dávku schopností a dovedností při práci s multimediální technikou. Pro 

jednotlivá kola soutěže si podle propozic organizátorů soutěže účastníci připravi-

li videozáznam prezentace své soutěžní práce. I samotná komunikace se soutěžní 

komisí probíhala v on-line režimu. 

V průběhu let se studenti naší školy do SOČ zapojili s řadou zajímavých sou-

těžních prací. Není možné na tomto místě vyjmenovat ani zdaleka všechny, proto 

pro přehled toho nejzajímavějšího dále odkazuji na naše staré webové stránky 

old.roznovskastredni.cz do menu Aktivity, kde jsou uvedeny informace o účasti 

žáků školy v soutěži SOČ do roku 2015, jakož i na nové webové stránky naší školy, 

menu Studium a SOČ, poskytující aktuální informace do roku 2021.

Nejvyšší a nejprestižnější metu, tedy účast v celostátním kole SOČ, si po úspě-

chu v krajském kole SOČ zajistili v několika předchozích letech naši tehdejší žáci 

– a dnes již úspěšní absolventi školy: Petr Gábrlík s prací „Robot stopař“, Adam 

Martiš s prací „Sudoku“, Jan Cedrych s prací „CNC vrtačka plošných spojů“, Karel 

Neřád s prací „Robot stopař“, Marek Knytl s prací „Modul pro řízení krokových 

motorů řešený pomocí hradlového pole FPGA“, Jan Žitník s prací „Šablonovací 

systém Claire“, Petr Stodůlka s prací „PHP fórum“, Tomáš Pavlík s prací „Digitál-

ní osciloskop“, Martin Chumchal s prací „Inzertní server“, Lubomír Pečiva s prací 

„CNC frézka“, Jiří Těžký s prací „Digitální bezdrátový teploměr“, Miroslav Děcký 



74

s prací „Anténní rotátor a řídicí jednotka“, Michal Hajda za „Stavbu elektrické 

kytary“, přičemž v následujícím roce postoupil Michal Hajda do celostátního kola 

s prací „Stavba zesilovače pro kytaru“, Martin Růžička s prací „Spektrální analy-

zátor do 4,4 GHz“, Michal Kliš s prací „Open GL Engine propojený s pavoučím 

robotem“ a František Jurek „Konstrukce herní konzole postavené na Raspberry 

Pi s  OS RetroPie“. Podrobné výsledkové listiny našich žáků a  jejich umístění 

na republikové úrovni jsou dostupné na ofi ciálním webu organizátorů soutěže 

https://www.soc.cz/archiv–minulych–rocniku/ .

Jedna ze soutěžních prací SOČ

Práce hodnotící komise při obhajobě výrobku



75

Odborné soutěže

Pro žáky existuje řada možností, jak prokázat své znalosti v soutěžích. Struktura 

těchto soutěží se v uplynulém desetiletí velmi proměnila.

To se týká i prestižní soutěže v programování pro žáky základních a středních 

škol v kategoriích Programování a Programování webu. Tyto dvě kategorie tra-

dičně probíhají na dvou úrovních, okresní a krajské kolo, z těchto kvalifi kací pak 

nejlepších dvacet soutěžících postupuje do ústředního kola. Naši žáci se sice letos 

neprosadili v ústředním kole v kategorii Programování, ale plně si vše vynahradili 

v kategorii Programování webu. 

Před pěti lety byly tyto dvě soutěžní kategorie rozšířeny o novou – Programo-

vání mikrořadičů. Účastníci této kategorie sice neprocházejí okresním kolem, ale 

to nemá vliv na náročnost krajského kola. Do nově vyhlášené kategorie se naši 

žáci zapojili od samého začátku a to úspěšně. Každý rok některý z žáků naší školy 

postoupil do ústředního kola mezi nejlepších dvacet z celé republiky. I když se 

žádnému z nich nepodařilo dosáhnout na absolutní špičku, druhé místo je jistě 

možné považovat za úspěch.

Další tradiční soutěží je Merkur perFEKT Challenge, kterou pořádá VUT 

Brno. Tato soutěž je určená pro čtyřčlenné týmy a je dvoukolová. V prvním kole 

je na výběr z deseti až jedenácti úloh vždy pro pět soutěžních týmů. Nejlepší týmy 

z každé úlohy pak postupují do superfi nále, kde všichni účastníci plní již jednot-

ný úkol. Vítězný tým pak obdrží putovní pohár. Ten se našim žákům podařilo 

získat dvakrát. 

I tato soutěž prošla proměnou. Důvod změny můžeme hledat i na naší straně. 

Účast našich žáků byla vždy masivní. V počátcích soutěže jen naši žáci vytvořili 

deset týmů, takže počet účastníků z jedné školy byl omezen na pět, aby se uvolni-

lo místo i pro jiné zájemce. Velký zájem o účast v této soutěži je dán i tím, že kdo 

v soutěži uspěje, obdrží kromě ceny i diplom. Kopie tohoto diplomu, přiložená 

k přihlášce, znamená automatické přijetí na VUT.

V uplynulém desetiletí se nabídka soutěží velmi rozšířila. Naše žáky zaujala 

soutěž Robogames, kterou pořádá UTB Zlín. Jak už název napovídá, jedná se 

o robotickou soutěž. I  ta obsahuje několik kategorií, které se liší jednak věkem 

soutěžících i náplní. K oblíbeným patří Jízda po čáře, Bludiště a Sumo. Největší 

úspěch zaznamenal náš žák v kategorii Sumo, i když při technické přejímce byl 

jeho robot ze strany organizátora označen za „rachitický“. Přitom se jedná o zá-



76

pas robotů, u něhož se očekává, že vyhraje síla. Poučením pro všechny bylo, že 

vyhrát se dá i díky taktice.

Ing. Jiří Král

učitel odborných předmětů

Merkur PERfect Challenge, Brno 2019, 1. místo

Merkur PERfect Challenge, Brno 2019, 1. místo



77

Šarm je název, který provází soutěž oboru Kadeřník již jedenáct let. Historicky 

první ročník škola zorganizovala v roce 2009 v prostorách City clubu. Pro vel-

ký zájem ze strany veřejnosti se hned v následujícím roce akce přestěhovala do 

hotelu AGH a v roce 2011 soutěž zaplnila Společenský dům. Následující ročníky 

probíhaly jako součást Dne otevřených dveří v prostorách školy. Soutěž se skládá 

ze tří hodinových bloků, z nichž první dva jsou určeny pro žákyně a žáky druhých 

ročníků, kteří v  jejich průběhu musí předvést pánský a  dámský střih na zada-

né téma. To se samozřejmě každý rok mění – velký úspěch měly pánské střihy 

ve stylu Davida Beckhama i  Elvise Presleyho. V  dámské kategorii se soutěžící 

inspirovali zpěvačkou Rihannou, v dalším ročníku pak mikádem 60. let. Každá 

kategorie je hodnocena odbornou porotou samostatně v  rámci hlavní soutěže. 

Poslední hodina je věnována žákyním třetího ročníku, které prezentují divácky 

velmi atraktivní společenské účesy většinou doplněné svatebními nebo plesovými 

róbami. Některé ročníky byly pro soutěžící náročné i v tom, že si museli kostýmy 

pro modelky vytvořit sami - mnozí překvapili svou kreativitou, zručností a zapo-

jením dalších členů rodiny do tvorby. S velkým úspěchem se v letech 2018 a 2019 

setkalo téma extravagance. V jeho rámci se objevily šaty a make-upy doplněné 

světelnými efekty, což svědčilo i o spoluúčasti kolegů z oboru elektro. V rámci 

Šarmu, který probíhá pod patronátem starosty města, se však jen nesoutěží. Pro 

diváky je kromě pořádné dávky umu a ekvilibristiky nůžek, hřebenů a dalších 

kadeřnických propriet připravena řada doprovodných akcí v podobě tanečních 

a hudebních vystoupení.

O tom, že výuka v oboru kadeřník je na vysoké úrovni, svědčí výsledky našich re-

prezentantek. Mistrovství ČR organizované asociací FISA v roce 2017 v dámské ka-

tegorii vyhrála naše Kateřina Petrnková a na Mistrovství Evropy v Bratislavě v únoru 

2020 obsadila v kategorii pánského střihu a stylingu 10. příčku Lucie Palátová.

Naši absolventi se výborně uplatňují i v praxi. Anna Pavlicová pracuje v nej-

prestižnějších pražských salonech a v letech 2016 a 2018 zvítězila v kadeřnických 

soutěžích v Lisabonu a v Paříži, stříhala i v USA. Skvěle nastartovanou kariéru má 

také Patrik Rada, který v roce 2019 založil Wallachian Barber Shop ve Valašském 

Meziříčí a dnes provozuje několik poboček. Obor Kadeřník je jeden z nejmladších 

ve škole, ale patří jednoznačně k velmi úspěšným. A to především díky práci týmu 

učitelek odborného výcviku pod dlouholetým vedením paní Renaty Porubové.

Šarm



78

Významné 
aktivity 
školy



79

Perspektivy elektroniky – PEL

Celostátní seminář Perspektivy elektroniky (PEL) je tradicí, kterou založila Střed-

ní průmyslová škola elektrotechnická v  Rožnově pod Radhoštěm, předchůdce 

SŠIEŘ Rožnov pod Radhoštěm. První seminář PEL škola zorganizovala v únoru 

roku 1998 a následně se na půdě školy konal pravidelně každé dva roky. I SŠIEŘ 

Rožnov pod Radhoštěm v této tradici pokračuje s tím, že původně obsahově smě-

řovaná náplň semináře do oblasti elektroniky a elektrotechniky byla v posledních 

letech obohacena i o oblast informatiky a robotiky. 

Seminář PEL je určen převážně pro středoškolské pedagogy, kteří vyučují od-

borné předměty. Jeho cílem je seznámit pedagogy pořádající školy i  pedagogy 

dalších středních škol s  trendy vývoje současné vědy a výzkumu a poskytnout 

všem účastníkům inspiraci, jak tyto moderní trendy začlenit do výuky na střed-

ních odborných školách.

V průběhu let se na půdě školy uskutečnily mnohé zajímavé přednášky. Přímo 

nezapomenutelnými se staly například přednáška prof. Ing. Miroslava Husáka, 

CSc., z katedry mikroelektroniky (FEL) ČVUT Praha, kterou v roce 2018 před-

nesl na téma „Součástky pro RF a UHF založené na perspektivních materiálech 

a MEMS technologiích“, dále také „Energy harvesting - generátory energie s vy-

užitím energie okolního prostředí“ z  roku 2016 nebo příznačně pojmenovaná 

přednáška „Perspektivy elektroniky“ v roce 2014. Nelze nezmínit rovněž projev 

prof. Ing. Vladislava Musila, CSc., z VUT FEKT Brno s názvem „Čtvrtá průmys-

lová revoluce“ nebo přednášku „Inovační trendy v mikroelektronice“ z roku 2018.

V celkem deseti po sobě jdoucích ročnících Perspektivy elektroniky vystou-

pili se svými odbornými přednáškami kromě shora uvedených i  další vědecké 

kapacity z technických vysokých škol a z odborné praxe. Ani zdaleka není možné 

vyjmenovat všechny přednášející, kteří se svými přednáškami nesmazatelným 

způsobem zapsali do historie této mimořádné akce. Namátkou však jmenujme 

například prof. Ing. Karla Vlčka, CSc., UTB Zlín, FAI, prof. Ing. Pavla Ripku, 

CSc., ČVUT Praha, FEL, prof. Ing. Stanislava Hanuse, CSc., VUT Brno, FEKT, 

doc. Ing. Jiřího Háze, Ph.D., VUT Brno, FEKT, doc. Dr. Ing. Josefa Punčocháře, 

VŠB Ostrava, FEI, Ing. Soběslava Valacha, VUT Brno, FEKT, prof. Ing. Dalibora 

Biolka, CSc., UO Brno, Ing. Zdeňka Biolka, Ph.D., SŠIEŘ Rožnov pod Radhoš-

těm, Ing. Aleše Cába, výrobního ředitele ON Semiconductor v  ČR a  další vý-

znamné hosty.



80

Právě díky těmto hostům na semináři v průběhu let zazněly přednášky s ná-

zvy „Aplikace moderních hradlových polí – Systém C“, „Mikrovlnná skenovací 

mikroskopie“, „Moderní senzory a  jejich aplikace“, „Mobilní komunikace dnes 

a zítra“, „Aplikace hradlových polí (Vývojový kit ZYNQ 7000)“, „Perspektivní ko-

munikace 21. století“, „Nové paměťové prvky a jejich místo v periodické soustavě 

základních prvků elektrotechniky“ a další.

Od druhého ročníku PEL jsou všechny odborné přednášky ze semináře k dis-

pozici ve formě sborníků v papírové a v posledních letech i v elektronické po-

době. Ve sbornících, které jsou k nalezení na webu školy (https://www.roznov-

skastredni.cz/aktuality/kategorie/perspektivy-elektroniky), je možné dohledat 

uvedené přednášky včetně bohaté doprovodné fotodokumentace, podrobných 

schémat a vysvětlujících vzorců a grafů. Každá přednáška je doplněna i o odkazy 

na použité informační zdroje.

Součástí každého ročníku Perspektivy elektroniky je pravidelně bohatý dopro-

vodný program. Ten v minulosti zahrnoval například ukázky výrobků a zařízení 

odborných fi rem z širokého okruhu sociálních partnerů školy. V roce 2014 se jed-

nalo o návštěvu všech účastníků akce do vývojového centra společnosti On Semi-

conductor Czech Republic Rožnov pod Radhoštěm. V roce 2016 to byla exkurze do 

společnosti NXP Rožnov pod Radhoštěm včetně návštěvy NXP Internet of Th ings 

Pohled do konferenční místnosti v roce 2018 – přednáška prof. Ing. Miroslava Husáka, CSc. z ČVUT 

Praha



81

Truck, speciálního kamionu vezoucího více než 130 zařízení od společnosti NXP 

v podobě mobilního výstavního a přednáškového centra. Doprovodný program 

semináře v  roce 2018 zahrnoval prohlídku společnosti ROBE Lighting ve svém 

výrobním závodě ve Valašském Meziříčí včetně návštěvy unikátního showroomu 

s ukázkou profesionální osvětlovací techniky a jejího nasazení v praxi. V roce 2020 

byl seminář z důvodu pandemie COVID-19 zrušen a přeložen na rok 2021. Ne-

zbývá než doufat, že situace v říjnu 2021 konání semináře PEL umožní.

Přehled všech ročníků PEL v datech:

Název semináře: Datum konání semináře:

1. celostátní seminář PEL 1998 12. 2. 1998

2. celostátní seminář PEL 2001 29. 3. 2001

3. celostátní seminář PEL 2003 18. 3. 2003

4. celostátní seminář PEL 2005 31. 3. 2005

5. celostátní seminář PEL 2007 29. 3. 2007

6. celostátní seminář PEL 2009 26. 3. 2009

7. celostátní seminář PEL 2011 20. 10. 2011

8. celostátní seminář PEL 2014 15. 4. 2014

9. celostátní seminář PEL 2016 11. 10. 2016

10. celostátní seminář PEL 2018 16. 10. 2018

11. celostátní seminář PEL 2021 připravujeme říjen 2021

Mgr. Petr Fuchs

zástupce ředitele

NXP Internet of Th ings Truck v Rožnově pod Radhoštěm



82

Ukázky propagačních letáků na akci PEL:

Ukázky obálek sborníků s přednáškami k PEL od roku 2007 do roku 2018

PEL 2009  
PERSPEKTIVY ELEKTRONIKY 2009

6. CELOSTÁTNÍ SEMINÁØ UÈITELÙ STØEDNÍCH ŠKOL
"MODERNÍ TECHNOLOGIE V ELEKTRONICE PØEDMÌTEM VÝUKY"

Støední škola informatiky, elektrotechniky a øemesel
Rožnov pod Radhoštìm

Školní 1610
756  61 Rožnov pod Radhoštìm

www.roznovskastredni.cz
info@roznovskastredni.cz

tel.: 571 752 311

26. bøezen 2009

© fuchs 2009

Rožnov pod Radhoštìm

Støední škola informatiky, elektrotechniky a øemesel

2
0

0
7

1
3

OP Vzdìlávání
pro konkurenceschopnostEVROPSKÁ UNIE

INVESTICE DO ROZVOJE VZDÌLÁVÁNÍ



83

Historie kurzů vakuové techniky na SŠIEŘ v Rožnově pod Radhoštěm

Kurz vakuové techniky na Střední průmyslové škole elektrotechnické v Rožnově 

pod Radhoštěm jsme poprvé uspořádali v roce 1994. Začali jsme dvoutýdenním 

kurzem, rozloženým do jarní a podzimní části. Hned se ale ukázalo, že průmyslo-

vým podnikům bude lépe vyhovovat jednorázové týdenní školení. 

Účast byla zpočátku skromná, průměrně 12 až 15 účastníků v kurzu. V letech 

1995, 1996 a 1998 se kurz dokonce nepodařilo naplnit. Od roku 1999 jsme již 

kurz pořádali každý rok a účast se postupně zvyšovala. V roce 2012 se zúčastnilo 

rekordních 36 účastníků. Včetně letošního ročníku budeme za sebou mít celkem 

25 kurzů, jichž se zúčastnilo celkem 560 osob ze 71 průmyslových závodů i vzdě-

lávacích a vědeckých institucí, a to nejen z České republiky, ale i ze Slovenska.

Obsahem týdenního kurzu je základní teoretická část v  rozsahu 24 hodin, 

dále volitelné semináře a praktická cvičení. 

V roce 2020 jsme byli nuceni kvůli pandemii COVID-19 kurz zrušit a v roce 

2021 jsme kurz „zachránili“ tím, že jsme teoretickou část zorganizovali v tradič-

ním červnovém termínu formou on-line a praktickou část, kde je nezbytná fyzic-

ká přítomnost účastníků, jsme přesunuli na září 2021.

Osnova kurzu je již poměrně ustálená, vždy se ale snažíme náplň kvalitativně 

vylepšovat a zařazovat novinky z oboru. Změny v náplni průběžně promítáme 



84

i do učebních textů. Díky pochopení vedení školy se nám v průběhu let 2014 až 

2019 podařilo obnovit vakuovou laboratoř, která je dnes poměrně dobře vybave-

na a slouží, byť v malém rozsahu, i studentům denního studia. 

To, že dnes můžeme nabízet úlohy vakuového praktika na soudobé technické 

úrovni, by nebylo možné bez přispění sponzorů, ať už v podobě fi nančních pří-

spěvků, darovaných vakuových komponent nebo pravidelného zapůjčování pří-

strojů. Některé sponzory si připomeňme: HVM plasma, spol. s r.o., Praha, Pfeiff er 

Vacuum Austria GmbH, kancelář Praha, Sensit s.r.o., Rožnov p. R., Tevak, s.r.o. 

Praha, Vakuum Praha, spol. s r.o., Vakuum servis s.r.o., Rožnov pod Radhoštěm. 

Zapomenout nesmíme ani na to, že kurz vakuové techniky je dnes zavedeným 

pojmem díky vysoké odborné úrovni přednášejících. V průběhu let se do výu-

ky zapojili: Ing. Karel Bok (1994–2021), Doc. Ing. Zdeněk Češpíro, CSc. (1995–

2004), RNDr. Jaromír Čížek (1994), Ing. Bohumil Federmann (2005–2021), Doc. 

Ing. Ladislav Fikes, CSc. (1994), RNDr. Tomáš Gronych, CSc. (2018–2021), Doc. 

Ing. Zbyněk Hůlek, CSc, (2002–2021), RNDr. Martin Jeřáb, Ph.D. (2016–2021), 

Vladimír Jurčíček (2017–2019), Ing. Jiří Kubáň (1994–2021), Jaromír Malík 

(2010–2021), RNDr. Ladislav Peksa, CSc. (1994–2016), Doc. Ing. Ota Salyk, CSc. 

(2012–2017), Doc. Mgr. Pavel Slavíček, Ph.D (2017–2021), RNDr. František Tesař 

(2005–2006), Mgr. Martin Vičar, Ph.D. (2017–2021), Ing. Martin Zejda (2019–

2021).

Ing. Karel Bok 

organizátor kurzu VT



85

Mezinárodní spolupráce

V  roce 2007 se naše škola zapojila do programu s  názvem Leonardo da Vinci 

zaměřeného na odborné vzdělávání a přípravu v rámci programu celoživotního 

vzdělávání, který podporoval a umožňoval mimo jiné mobilitu osob. Již v roce 

2008 jsme se v  rámci Leonardo da Vinci zúčastnili stáže v kategorii VETPRO, 

zaměřené na další profesní rozvoj pracovníků v odborném vzdělávání a přípra-

vě prostřednictvím stáží a výměnných pobytů. Celkem osm pedagogických pra-

covníků, zaměstnanců naší školy, navštívilo německé město Leipzig, kde se blíže 

seznámili s  fungováním odborného vzdělávání žáků v Německu i se systémem 

profesního růstu pedagogických pracovníků. 

V  roce 2010 se naší škole podařilo získat grant na projekt v kategorii IVT, 

konkrétně se jednalo o mezinárodní stáže v podnicích nebo vzdělávacích insti-

tucích určené pro osoby stojící na počátku procesu svého odborného vzdělávání. 

Shodně, jako v rámci VETPRO, jsme i v tomto případě spolupracovali s Němec-

kem, a to se společností Vitalis, která pro třicítku našich studentů připravila ve 

městě Leipzig třítýdenní stáž.

Město Rožnov pod Radhoštěm je dlouhodobým partnerským městem pol-

ského Śremu, a právě s ním jsme v roce 2013 navázali další spolupráci, a to opět 

v  rámci programu Leonardo da Vinci. Do Polska tak vyrazilo 18 studentů na 



86

stáž v kategorii IVT. Studenti byli ubytováni ve Sporthotelu a pracovali v různých 

fi rmách podle svého odborného zaměření. Ve stejném období do Rožnova pod 

Radhoštěm přicestovalo 10 polských žáků, kteří díky dotacím z evropských fondů 

mohli obdobnou stáž absolvovat u nás.

V roce 2014 vznikl nový vzdělávací program Erasmus+ na období let 2014 

až 2020, který podporuje spolupráci a mobilitu napříč odvětvími vzdělávání, od-

borné přípravy, mládeže a sportu a který nahradil původní program Leonardo da 

Vinci. Možnost stáží pro studenty nicméně zůstala zachována. 

 Díky programu Erasmus+ se naší škole podařilo získat nového partnera, 

a to společnost EuroMind ze španělské Sevilly. Díky úspěchu podaného projektu 

mohlo v roce 2015 celkem 18 vybraných studentů vycestovat na stáž do počítačo-

vé fi rmy Cibercenter. Tentokrát studenti bydleli v hostitelských rodinách, což jim 

ozvláštnilo již tak jedinečný zážitek. Zájem o tuto zahraniční stáž byl obrovský, 

do užšího výběrového řízení se dostalo 60 studentů. Mezi kritéria, podle kterých 

byli nejvhodnější kandidáti vybíráni, patřila například vysoká odbornost, jazyko-

vá vybavenost, komunikativnost či spolehlivost. Kromě nezapomenutelných zá-

žitků byl pro každého ze studentů užitečným výstupem celé akce zisk Europassu 

Mobility, který představuje potvrzení o zahraniční praxi v oboru, a dále dílčího 

hodnocení zaměstnavatele a certifi kátu kurzu základů španělštiny.



87

V roce 2018 se nám podařilo tutéž stáž ještě jednou zopakovat, když 18 vy-

braných studentů vyrazilo do Sevilly pracovat ve společnosti Th e Game Kitchen, 

zabývající se vývojem počítačových her, již se mimo jiné v roce 2014 proslavila 

ve Španělsku svou vlastní počítačovou hrou Th e Last Door. V roce 2019 stejná 

společnost představila také novější hru Blasphemous. Zájem studentů o stáž opět 

několikanásobně převyšoval počet těch, kteří se mohli zúčastnit. V průběhu stáže 

jeden z pověřených zaměstnanců učil studenty krok za krokem pracovat v počí-

tačovém programu Unity 5, který se používá mimo jiné i k vývoji PC her. I ten-

tokrát byli studenti ubytováni opět v rodinách a kromě certifi kátu ze španělského 

jazyka obdrželi také hodnocení zaměstnavatele s evaluací jejich práce za období 

celé délky trvání praxe a Europass Mobility.

V roce 2020 se nám znovu podařilo získat fi nanční prostředky, a to opět na 

stáž 18 studentů v Seville. Španělský partner projektu tentokrát studentům při-

pravil možnost pracovat ve třech různých počítačových fi rmách. Z důvodu pan-

demie COVID-19 jsme však bohužel stáž museli odložit. Pevně věříme, že se 

uskuteční v lednu 2022, a my tak budeme moci navázat na započatou spolupráci. 

Studijní pobyty a zahraniční stáže zejména jsou pro žáky velkým přínosem, 

neboť zlepšují jejich odborné znalosti a dovednosti, komunikační schopnosti i ja-

zykovou úroveň, obohacují je kulturně a v neposlední řadě jim dávají možnost 

vycestovat, osamostatnit se a navázat nová přátelství. Jejich význam a důležitost 

si naše škola dobře uvědomuje, a proto i v budoucnu hodlá na fungování výše 

zmíněných a dalších nových projektech pracovat. 

Mgr. Alena Foukalová

členka expertní skupiny ERASMUS+



88

Spolupráce SŠIEŘ Rožnov pod Radhoštěm a FAI UTB ve Zlíně

Spolupráce s UTB Zlín probíhá na několika úrovních:

1. Zajišťování vzdělávacích kurzů pro učitele odborných předmětů SŠIEŘ, 

a to i v rámci DVPP. 

SŠIEŘ od roku 2015 realizuje výuku oboru s  názvem Moderní informační 

technologie. Obor je náročný nejen s ohledem na technické vybavení, ale i na 

personální obsazení. Proto učitelé odborných předmětů SŠIEŘ  prošli mnoha 

vzdělávacími kurzy, které na míru našim požadavkům přichystala právě Fakulta 

aplikované informatiky UTB. Mezi tyto kurzy patřily například Databáze, Pro-

gramování mobilních zařízení, Programování v Unity, Správa operačních systé-

mů, Kyberbezpečnost či Technologie ARM-A.

2. Pořádání konferencí a videokonferencí pro učitele školy.

FAI UTB každoročně pořádá konference zaměřené na kyberbezpečnost, kte-

rých se účastní vybraní učitelé naší školy.

3. Pořádání soutěže STOČ (Studentská tvůrčí a odborná činnost).

Již od roku 2016 se naši nejlepší studenti, především maturitních ročníků, 

účastní soutěže, v rámci které prezentují své dlouhodobě zpracovávané maturitní 

projekty. Zároveň tím poměřují své síly s ostatními studenty vybraných škol v re-

gionu. Každoročně se naši studenti v této soutěži umisťují na předních místech.

4. Odhalování slabin v infrastruktuře počítačové sítě.

Škola spolupracuje s PT Lab při FAI UTB, která provádí odhalování slabin 

v rámci infrastruktury školní sítě a aplikací.

5. Příprava studijních materiálů pro výuku v oblasti kyberbezpečnosti.



89

6. Kariérové poradenství – Každoroční prezentace možností pomaturitního 

studia žákům naší školy v prezenční i online formě prostřednictvím přednášek 

a konzultací přímo s pedagogy z UTB.

Od roku 2017 jsme se stali fakultní školou Univerzity Tomáše Bati ve Zlíně.

Ing. Lukáš Hapl

Mgr. Pavlína Chovancová



Z letopisů 
školy



91

1951
• SPŠE: Zahájeno vyučování na Vyšší průmyslové škole vakuové elektrotechniky 

v Rožnově p. R. Škola byla umístěna v internátě n. p. Tesla, začínala s jedinou 

třídou, která měla 41 žáků, z nichž většina byla ke studiu vybrána z pracovišť 

(vyučenci a učni z různých závodů elektrovakuového, popř. elektrotechnického 

průmyslu); nadřízeným školským úřadem byl KNV v Gottwaldově, ředitelem 

školy byl jmenován M. Švarc.

• SOU: Ve stejném školním roce zahajuje svou činnost také Základní odborná 

škola při n.p. Tesla Rožnov pod Radhoštěm. Škola byla až do roku 1958 řízena 

oddělením výchovy kádrů n.p. Tesla. Do prvního ročníku oboru foukač tech-

nického skla nastoupilo 15 žáků.

1952
• SPŠE: Kromě denního studia zavedeno na žádost závodu Tesla Rožnov jedno-

roční studium při zaměstnání a jednoroční abiturientský kurz, v dalších letech 

pravidelně otevírány nové třídy večerního studia.

• Ustanovena samostatná organizace ČSM (předseda F. Šícha).

• N. p. Tesla se stává patronem školy. Za pomoci odborníků z patronátního závo-

du vypracovány učební plány a osnovy pro odborné předměty.

• SOU: Učební obor foukač skla se vyučuje ve dvou třídách dvouletého studia, 

které navštěvuje celkem 35 žáků.

1953
• SPŠE: První organizovaná prázdninová praxe v  závodech elektrovakuového 

průmyslu a v některých výzkumných ústavech.

• Zahájeny práce na učebních textech (skriptech) pro speciální odborné před-

měty.

• Provedena první hloubková školní inspekce v denním i večerním studiu

1954
• SPŠE: Zřízen místní poradní sbor.

• Ustanoveno SRPŠ (předseda pan F. Libiš).

• První maturitní zk. ve studiu při zaměstnání (abit. kurz pro absolventy gym-

názií).

• SOU: Základní odborná škola je přejmenována na Základní učňovskou školu 



92

při n.p. Tesla v Rožnově pod Radhoštěm. V té době je výuka zajišťována pouze 

jedním interním učitelem, který je zaměstnancem n.p. Tesla.

1955
• SPŠE: První maturitní zkoušky v denním studiu (konaly se formou vypracová-

ní a obhajoby diplomových prací).

• Zavedeno externí studium.

• Účast na I. celostátní spartakiádě; za vzorné vystupování udělen diplom Za zá-

sluhy o I. CS.

1956
• SPŠE: Pořádán 1. školní ples – založena tradice šk. plesů, která trvá dodnes.

• Udělen titul vzorný učitel prof. J. Hadačovi.

1957
• SOU: Základní učňovská škola otevřela obor mechanik vakuových zařízení, do 

něhož nastoupilo 26 učňů.

1958
• SPŠE: Nadřízeným školským úřadem se stal odbor školství ONV ve Valašském 

Meziříčí, odborný dozor zůstal v kompetenci KNV v Gottwaldově.

• Výrazný úspěch v STTM; jeden ze soutěžních exponátů vybrán ústřední komisí 

na mezinárodní výstavu žákovských prací v Ženevě (R. Sýkora a K. Macura).

• SOU: Základní učňovská škola je zrušena, v  rámci n.p. Tesla zůstává pouze 

učňovské středisko, které zajišťuje praktickou výuku učňů ve svých dílnách.

• Nově vzniká Učňovská škola v  Rožnově p. Radh., která zajišťuje teoretickou 

výuku i pro nově vzniklé učňovské středisko n.p. MOP (později Loana).

• Prvním ředitelem byl jmenován pan Lubomír Lišaník .

1959
• SOU: Výuka v prvních letech existence školy probíhala v dřevěných vojenských 

barácích v areálu Tesly, částečně i v prostorách starého internátu n.p. Tesla.

1960
• SPŠE: Škola se poprvé účastnila sklizně chmele.



93

• SOU: Ke stávajícím učňovským oborům přibyly obory frekvenční mechanik, 

nástrojař, elektromechanik, zámečník opravář.

• Počet žáků stoupl na 279, což svědčí o stoupajícím zájmu o učňovské školství.

1961
• SPŠE: Po provedení územní reorganizace se stal nadřízeným orgánem školy 

odbor školství ONV ve Vsetíně, odborného dozoru se ujal Sm KNV v Ostravě.

• Zavedeno bezplatné poskytování učebnic a učebních pomůcek.

• Další pozoruhodný úspěch v STTM: soutěžní výrobek žáků školy oceněn stří-

brnou medailí na mezinárodní výstavě „Mistři zítřka“ v Lipsku.

• SOU: UŠ umožnila absolventům jedenáctileté střední školy rozšíření kvalifi  

kace v oboru mechanik vakuových zařízení.

1963
• SPŠE: Škola přešla přímo pod správu odboru školství Sm KNV v Ostravě.

• Elektrotechnická fakulta SVŠT v Bratislavě zřídila v Rožnově p. R. 1. ročník 

kombinovaného studia v oboru elektrotechnologie.

1964
• SPŠE: Poprvé za dobu existence školy byli ke studiu na vojenské vysoké školy 

(VAAZ v Brně) přijati tři absolventi.

1965
• SPŠE: Výnosem MŠ zrušeny odborné maturitní práce a jejich obhajoby a místo 

toho zavedeny písemné maturitní zkoušky z odborných předmětů.

1967
• SPŠE: Změněn název studijního oboru školy z „elektrovakuová technika“ na 

„elektrovakuová a polovodičová technika“.

• SOU: Část výuky učňů se přestěhovala do prostor n.p. Loana.

• Škola získala v 2. etáži starého internátu n.p. Tesla čtyři učebny, sborovnu, kan-

celář a ředitelnu, zbývající učebny zůstaly i nadále v dřevěných barácích.

1968
• SPŠE: O prázdninách uskutečněn další výměnný zájezd ve spolupráci s Inge-

nieurschule z Mittweide.



94

• Student IV. ročníku M. Simerský zvítězil v mezinárodní fyzikální olympiádě 

v Budapešti.

1969
• SPŠE: Symbolický akt položení základního kamene pro novou školní budovu, 

výstavbou pověřen Ing. Uher.

• SOU: Novým učebním oborem se na UŠ stal obor prodavač smíšeného a po-

travinářského zboží, o který projevilo zájem hned v prvním ročníku 36 žáků.

1974
• SPŠE: Spolupráce s VTS n. p. Tesla při zajišťování celostátního semináře o mi-

kroelektronice pro profesory středních škol. Poprvé organizována exkurzně 

vzdělávací základna EXOD.

• SOU: K novým oborům v rámci UŠ patřily: mechanik elektronických zařízení, 

strojní zámečník, soustružník, frézař, pro n.p. Loana úpravářky a řetízkovačky 

punčoch, pletařky.

1975
• SPŠE: Zahájení zkušebního provozu v nové školní budově.

• Účast na další celostátní spartakiádě.

• Zavedeno povinné vyučování matematiky. Navázání družebních styků se SPŠE 

v Piešťanech.

1976
• SPŠE: Ustanovena samostatná ZO ROH (předseda Ing. Jan Křenek).

• Do provozu uvedena školní jídelna.

• Návštěva delegace profesorů z Ingenieurschule ze Zhořelce (NDR).

• SOU: Učitelské noviny informovaly o brigádě žáků 2. ročníku učňovských obo-

rů, kteří 10. 6. 1976 pod vedením pana D. Strnadela posbírali odpadky na vr-

cholu Radhoště.

• Ve škole pracovalo několik zájmových kroužků, velkému zájmu se těšil stře-

lecký kroužek vedený p. R. Vaškem, astronomický kroužek D. Strnadela, který 

spolupracoval s Hvězdárnou ve Valašském Meziříčí.



95

1977
• SPŠE: Navázána spolupráce s Krajskou pedagogicko-psychologickou poradnou 

v Ostravě, která na škole prováděla psychologické testy ve vybraných třídách 

a pomáhála při profesionální orientaci studentů po maturitní zkoušce.

• Škola oslavila 25. výročí založení školy: ve sportovní hale školy proběhlo slav-

nostní shromáždění všech studentů a  profesorů školy za účasti významných 

čestných hostů; předseda MěNV v Rožnově p. R. předal při této příležitosti ško-

le čestné uznání, téhož dne byl v místnostech Společenského domu v Rožnově 

p. R. uspořádán společenský večer s kulturním programem.

• SOU: Žáci UŠ navštívili koncentrační tábor v Osvětimi. Zájezd organizoval pan 

L. Ondruch.

• V krajském kole fyzikální olympiády zvítězil Jiří Vinklárek ze třídy mechanik 

vakuových zařízení.

1978
• SPŠE: Na V. celostátní konferenci studentů škol 2. cyklu v  Hluboké nad Vl-

tavou, nad níž převzal patronát ÚV SSM, MŠ ČSR a SSR, získali první cenu 

v sekci nízkofrekvenční techniky dva studenti naší školy. Škola se stala jedním 

z členů mezipodnikové sdružené komplexní racionalizační brigády pro řešení 

problematiky heliových zkoušek těsnosti zařízení pro jaderné elektrárny.

1979
• SPŠE: U příležitosti jubilejního XX. ročníku fyzikální olympiády byla vysoko 

oceněna mnohaletá úspěšná činnost profesorů fyziky na škole; řada studentů 

se stala úspěšnými řešiteli v celostátním kole, škola se v tomto směru řadí na 

přední místo v Severomoravském kraji.

• Studenti školy obsadili 1. místo v okresním kole Olympiády v českém jazyce, 

Olympiády v ruském jazyce a v Puškinově památníku.

1980
• SPŠE: Zřízen nový studijní obor: sdělovací a  radioelektronická zaříze-

ní, v  souvislosti s  tím byl změněn název školy na Střední průmyslová škola 

elektrotechnická.

• SOU: Pedagogické čtení dlouholetého učitele UŠ Františka Tyralíka získalo 

1. cenu v krajském kole. Ocenění získalo i v kole národním. Mimořádného úspě-



96

chu dosáhla také učební pomůcka dynamický model vrstevnic, která byla výsled-

kem spolupráce žáků a učitelů UŠ. V národním kole byla oceněna 2. místem.

1981
• SPŠE: Návštěva sovětské delegace z Volgogradu.

• SOU: 31.8.1981 byl do funkce ředitele SOU elektrotechnického v Rožnově p. 

Radh. jmenován Ing. Lubor Kmenta.

• SPŠE: V okresním kole zvítězili reprezentanti školy v Olympiádě ruského jazy-

ka, v Puškinově památníku, ve sportovní gymnastice a v Olympiádě českého 

jazyka, vítězka této soutěže postoupila až do kola národního.

• Organizační zajištění 4. celostátního semináře pro učitele středních odbor-

ných škol; seminář se zabýval problematikou technologie, konstrukce a použití 

mikroelektronických součástek.

• Zavedeno pomaturitní specializační studium při zaměstnání, obor zkoušení 

netěsností součástek.

• SOU zahájila školní rok v nové budově vedle průmyslové školy.

• V  listopadu byly zbořeny dřevěné baráky, ve kterých dříve probíhala teoret. 

výuka.

• Neúspěšně probíhala jednání o výstavbě kompletního učiliště na Dolních Pa-

sekách.

1983
• SPŠE: V rámci dohody o spolupráci studenti vypomáhali brigádami zajišťovat 

výrobní úkoly v patronátním závodě.

• SOU: Pedagogové SOU podnikli pod vedením B. Hegra zájezd do Moskvy.

• Učiliště navštěvovalo 617 žáků.

1984
• SPŠE: Zřízen studijní obor automatizační technika, obor elektrovakuová a po-

lovodičová technika přejmenován na obor mikroelektronika.

• První maturitní zkoušky v oboru „sdělovací a radioelektronická zařízení“.

• Do provozu uvedena školní kuchyně.

• SOU: Tři zlaté medaile na olympiádě učňovské mládeže v Banské Bystrici zís-

kala Eva Borákové ve sjezdovém lyžování.



97

1985
• SPŠE: Účast na CS. Dvacet zaměstnanců školy se za fi nanční podpory ZO ROH 

zúčastnilo týdenního zájezdu do Leningradu.

• SOU: Řady učňů rozšířilo 60 vietnamských děvčat, která se učila v dvouletém 

oboru elektrotechnická výroba. Jednalo se o absolventky střední školy.

1986
• SPŠE: Uveden do provozu kabinet výpočetní techniky.

• Dvoudenní instruktáž pro okresní a krajské školní inspektory (organizováno 

odborem školství Sm KNV v Ostravě); v jejím průběhu se uskutečnily na škole 

dvě ukázkové hodiny informatické výchovy v českém jazyce a literatuře podle 

nové koncepce s využitím vnitřního televizního okruhu školy (Dagmar Grego-

rová, p. Maleňáková).

• Oslava 35. výročí vzniku školy.

1987
• SPŠE: Vybudována první laboratoř výpočetní techniky, škola získala statut 

okresního školicího střediska, vedoucím se stal Ing. E. Malcher.

• Organizován celostátní seminář ke konstrukci a  technologii elektronických 

součástek za účasti 150 učitelů z celé ČSSR.

1988
• SPŠE: Po přestěhování SOUE využívány všechny prostory nové školní budovy.

• Pro potřeby domova mládeže byl získán výškový dům na Zemědělské ulici.

• SOU: V dubnu proběhla Malá společenská akademie, ve které změřili síly žáci 

3. ročníku všech učňovských oborů.

• Brány SOU opustily po úspěšném absolvování vietnamské studentky.

1989
• SPŠE: Ukončena činnost politických i společenských organizací na škole (KSČ, 

SSM, SČSP, SVAZARM), ROH bylo nahrazeno novou odborovou organizací 

(předseda Ing. E. Žabčík).

• Založeno Občanské fórum. Jeho mluvčím se stala A. Bartošková. OF ukončilo 

svou činnost v roce 1990.

• SOU: Na SOU byl otevřen historicky první ročník čtyřletého studijního oboru 

Mechanik elektronik.



98

1990
• SPŠE: Na škole začali působit zahraniční lektoři. Prvním byl Američan Benny 

Lauve.

• Laboratoře VYT získaly novou techniku, 10 ks PC 286 AT s barevnými moni-

tory propojenými do sítě NOVELL.

• Škola získala právní subjektivitu, nadřízeným orgánem se stal ŠÚ Vsetín.

• SOU: Na SOU byla zahájena večerní výuka oboru strojník.

1991
• SPŠE: Slavnostní večer ke 40. výročí založení školy (18. 10. 1991). 

• Připraven nový studijní obor: elektronické počítačové systémy.

1992
• SPŠE: Při autonehodě dne 21. 2. 1992 tragicky zahynuli dva žáci školy – Martin 

Ligus a Marta Dorňáková.

• Dokončena výstavba spojovacího koridoru mezi budovou školy a sport. halou.

1993
• SPŠE: Žáci čtvrtého ročníku poprvé zpracovávali ročníkovou maturitní práci.

• Žák prvního ročníku R. Špetík se stal úspěšným řešitelem oblastního kola ma-

tematické olympiády.

• Připraven nový studijní obor: technická administrativa – zaměření elektrotechnika.

1994
• SPŠE: Žák prvního ročníku J. Pončík se stal úspěšným řešitelem oblastního 

kola fyzikální olympiády.

• ČSI vedená Olgou Hofmanovou nenašla v řízení školy vážnější nedostatky.

• Skupina 15 studentů pod vedením Mgr. D. Vejmelkové uskutečnila desetiden-

ní návštěvu německé střední školy v Leopoldshöhe a  skupina 10 německých 

studentů v čele s ředitelem školy Dr. G. Stanzelem a B. Wittychovou návštěvu 

oplatila.



99

1995
• Student M. Bek obsadil 2. místo v oblastním kole Olympiády českého jazyka.

• Návštěva ředitele odborné školy z německého Detmoldu H. Lindaua.

• Návštěva dvou pedagogů z Technical college z dánského Aalborgu Kaje Th yba 

a Pera Krogsgaarda.

• Ve školním roce 1995/96 nebyly otevřeny 1. ročníky z  důvodu přechodu na 

devítiletou povinnou školní docházku na základních školách.

• Návštěva dvou pedagogů z BBF Detmold ze Severního Porýní-Westfálska Nor-

berta Furmana a Ralfa Vinkeho.

• Uzavřena smlouva o spolupráci se společností TESLA SEZAM.

• SOU: Pro nadané absolventy tříletých učebních oborů bylo otevřeno nástavbo-

vé studium se zaměřením na podnikání v technických oborech.

1996
• SPŠE: Založen Středoškolský klub organizující aktivity žáků ve volném čase, 

vedoucí Mgr. J. Štrunc.

• Skupina dvanácti studentů vedená Mgr. D. Gregorovou navštívila střední školu 

v Leopoldshöhe.

• Studenti J. Cápík a J. Pončík se stali úspěšnými řešiteli oblastního kola fyzikální 

olympiády.

• Student R. Špetík obsadil první místo v celostátním kole SOČ v kategorii elek-

tronika a výpočetní technika. 

• Slavnostní večer k 45. výročí založení školy (22. 11. 1996). Vydán almanach.

• V jubilejním roce má škola 480 žáků v 17 třídách. Aktivně pracuje Sdružení 

rodičů vedené panem P. Porazilem. Na škole působí Českomoravský odborový 

svaz pracovníků školství (předseda Ing. K. Bok).

1997
• SPŠE: V  únoru navštívili školu učitelé a  studenti z  Leopoldsldshöhe (lyžař-

ský kurz v  Javornících), o  měsíc později byli našimi hosty učitelé a  studenti 

z Detmoldu

• V červnu vycestovala skupina dvanácti studentů a dvou pedagogů do Detmol-

du (projekt Logická sonda).

• Uskutečnil se zájezd studentů do Londýna.

• SOU: Poprvé maturují absolventi nástavbového studia.



100

1998
• SPŠE: V únoru uspořádala škola celostátní konferenci Perspektivy elektroniky 

pro učitele elektrotechnických předmětů středních škol.

• Žáci 4. ročníku absolvovali testy Kalibro a Sonda MATURANT 98 s velmi dob-

rými výsledky.

• Bylo započato s přístavbou školní kuchyně a jídelny.

• Žáci z družební školy v Leopoldshöhe spolupracovali s našimi žáky na projek-

tu Mladé cesty v Evropě. Projekt byl podporován Nadačním fondem Roberta 

Bosche – vedoucí Mgr. D. Gregorová.

• Asociace středoškolských klubů zorganizovala setkání české a slovenské mládeže.

• SPŠE: V  květnu se ředitel školy Ing. František Kandrnal zúčastnil semináře 

s názvem Nové informační technologie ve vzdělávání v Ballymeně v Severním 

Irsku. 

• Proběhla Sonda MATURANT 99 s velmi dobrými výsledky našich žáků.

• K 1. září byla uvedena do provozu modernizovaná školní kuchyně a jídelna.

• Míra vyučovací povinnosti se snížila na původních 21 hodin.

2000
• SPŠE: Mgr. Dagmar Gregorová absolvovala odborný EU seminář na VŠ v Ås-

kovu v Dánsku.

• V červnu proběhlo na naší škole celostátní kolo 22. ročníku soutěže SOČ.

• Žákyně 4. ročníku P. Jurčová obsadila 1. místo v mezinárodní soutěži Rund um 

die Ostsee – konzultant Mgr. Dana Vejmelková.

• V  listopadu pobývala na naší škole skupina dvanácti německých studentů 

z družební školy v Detmoldu, vedoucí R. Vinke a E. Kirch – americký učitel 

z Atlanty. Pracovali společně s našimi žáky na projektu měření fotovoltaických 

článků. Žáky připravovali Ing. Karel Bok a Ing. Pavel Kulišťák.

• Pedagogové naší školy Ing. E. Malcher a PhDr. E. Fabianova byli oceněni ŠÚ 

Vsetín jako jedni z nejlepších učitelů na Valašsku.

2001
• SPŠE: V únoru se konal 2. celostátní dvoudenní seminář Perspektivy elektroni-

ky pro učitele elektrotechnických předmětů středních škol.

• Třináct nejlepších ročníkových maturitních prací bylo oceněno z prostředků 

družebního podniku TESLA SEZAM a rodičovského sdružení.



101

• V březnu se skupina dvanácti žáků pod vedením Ing. K. Boka a Ing. J. Cába zú-

častnila týdenního pobytu v družební škole v Detmoldu. Pracovali na projektu 

Řízení nitinolového robotu.

• Na přelomu května a června proběhly maturitní zkoušky v oborech EPS, SLE, 

TAE. 70 % absolventů si podalo přihlášky na VŠ (převážně technického směru).

• V červnu byl pořádán kurz vakuové techniky.

• Od 1. 7. 2001 přechází naše škola pod nového zřizovatele a to Krajský úřad Zlín.

• K 1. 9. 2001 byla ukončena přestavba školní počítačové sítě na verzi Novell 5.1.

• Ve dnech 5. 10. a 6. 10. proběhly oslavy padesátého výročí školy. K této příleži-

tosti byl vydán almanach.

• SOU: Na základě úspěšného projektu obdržela SOU dotaci z MŠMT ve výši 

1,5 mil. Kč na vybavení dílny oboru krejčí.

2002
• V červenci a  srpnu byl komplexně přestavěn topný systém ve školní budově 

a ve sportovní hale. 

• 12. 9. se SPŠE Rožnov p. R. stala příspěvkovou organizací Zlínského kraje.

• SOU: V říjnu bylo v areálu SOU a U slavnostně otevřeno za přítomnosti staros-

ty města JUDr. Kubína nové sportovní hřiště s umělým povrchem.

2003
• SPŠE: Odbor školství Zlínského kraje připravil dokument Dlouhodobý záměr 

vzdělání a rozvoje výchovně vzdělávací soustavy Zlínského kraje.

• V  březnu byl organizován 3. ročník celostátního semináře Perspektivy 

elektrotechniky.

• Byla obnovena spolupráce školy se SPŠE Piešťany.

• Ve sportovní hale byla prosklená severní stěna vyměněna za cetrisovou s izolací.

• Naše škola se nepřipojila ke stávce učitelů 1. 9. Pokračovaly debaty k návrhu 

školského zákona. Byl zaveden nový učební obor: elektrotechnika – zpracování 

informací.

• SOU: V dubnu se funkce ředitele SOU a U ujímá Mgr. Miroslav Trefi l.

2004
• SPŠE: Škola byla oceněna za vedení jednoho z  patnácti nejlepších projektů 

v rámci Nadace Roberta Bosche za loňský rok.



102

• Dubnové stávky učitelů se zúčastnila většina zaměstnanců.

• Dále probíhala rekonstrukce sportovní haly.

• Po 28 letech působení na naší škole odešla do důchodu paní Ludmila Pápolová, 

zástupkyně ředitele pro hospodářské věci.

• Byl přijat nový školský zákon, zavádějící mimo jiné i rámcové vzdělávací pro-

gramy místo učebních osnov.

• Proběhla výměna žáků mezi naší školou a SPŠE Piešťany.

• Pokračovala spolupráce s fi rmou SENSIT-HOLDING, s.r.o., a fi rmou SOLAR-

TEC, s.r.o.

• SOU: V  únoru se mužstvo SOU stalo mistrem republiky v  házené chlapců 

středních škol a postoupilo na mistrovství světa v Maďarsku, kde obsadilo krás-

né sedmé místo.

• Třídy ME4 a PO2 se zúčastnily „maturity nanečisto“, v jejímž rámci absolvovaly 

testy fi rmy Cermat.

• Aleš Jurajda, žák 2. ročníku oboru zámečník, obsadil 2. místo v celostátní sou-

těži zručnosti Zlatý pilník.

• Žáci SOU obsadili čelní místa v disciplínách První rožnovské olympiády.

2005
• SPŠE: Dne 3. ledna zemřeli dva dlouholetí pracovníci školy: Ing. Karel Mizera 

a Ing. Josef Uher.

• V březnu se uskutečnil 4. celostátní seminář Perspektivy elektrotechniky. Pro-

běhl kurz vakuové elektrotechniky.

• Intenzivně probíhají jednání o sloučení SOU a SPŠE.

• V červnu u nás byli na výměnném pobytu studenti a učitelé z družební školy 

v Detmoldu.

• Ke svému závěru se přiblížila realizace mezinárodního vzdělávacího projektu 

E-learningový kurz techniků vážení, podporovaného z evropského programu 

Leonardo.

• Bylo vybudováno školní parkoviště a provedena generální oprava střechy na 

domově mládeže a generální oprava cvičebního sálu sportovní haly.

• V součinnosti se Zlínským krajem a SPŠE Piešťany podala škola k Evropské 

unii projekt zaměřený na úspory tepelné energie.

• SOU: Pedagogickou činnost ukončil RNDr. Dušan Laskafeld. 

• Školu navštívil úspěšný fotbalový reprezentant ČR, absolvent SOU, René Bolf.



103

• Do provozu byly předány nově vybudované šatny pro 240 žáků v prostorách 

budovy Kostka.

• SOU otevřelo nový učební obor – kadeřník, do 1. ročníku nastoupilo 14 děvčat.

2006
• Od 1. 7. dochází ke sloučení SPŠE Rožnov p. R. se SOU Rožnov p. R. pod společ-

ným názvem Střední škola informatiky, elektrotechniky a řemesel Rožnov p. R.

• Vydán almanach k 55. výročí založení školy.

• Ocenění Pedagog roku 2005 získala učitelka odborného výcviku Božena Svaková.

• Těsně před závěrečnými zkouškami tragicky zahynul žák oboru autoelektrikář 

Martin Špůrek.

• V  rámci projektu „Rozvoj solárního zdroje energie“ proběhla výměna všech 

oken na hlavní budově.

• Petr Gargulák, žák třídy ME3, se stal mistrem světa v nohejbalu.

2007
• Proběhl první maturitní ples nově vzniklé školy v prostorách Společenského 

domu v Rožnově pod Radhoštěm.

• V krajském kole SOČ zvítězil ve své kategorii Petr Gabrlík s prací „Robot sto-

pař“ a v kole celostátním se umístil na 3. místě.

• Cenu Pedagog roku 2006 obdržela PhDr. Eva Fabianová.

• Na Mistrovství odborných vědomostí a dovedností v Pelhřimově obsadila vý-

borné 4. místo Michaela Krhutková.

• Proběhl první výběrový lyžařský kurz v Itálii.

2008
• Na DM byla v rámci grantu města vybudována posilovna.

• Tým házenkářů SŠIEŘ přivezl z Plzně titul Mistrů ČR a postoupil na mistrov-

ství světa, kde obsadil 12. příčku.

• Kadeřnice se poprvé prezentovaly na mezinárodní soutěži Kalibr Cup v Lanš-

krouně a Harmonie v Brně.

• Soutěž mladých elektroniků v  Bratislavě ovládli naši studenti, kteří obsadili 

všechna medailová místa (J. Cedrych, P. Štipek a R. Majer).

• Titul Pedagog roku 2007 obdržel Ing. Zdeněk Biolek, Ph.D.

• Zemřel dlouholetý pedagog naší školy Mgr. Zdeněk Nezdařil.



104

• Na prvním tzv. Modelovém zasedání Rady EU zastupovali naši školu studenti 

třídy PO 2 M. Krhutková, T. Mičunek a P. Fojtík.

2009
• V  lednu odstartoval tradici školních kadeřnických soutěží první ročník 

ŠARMU, který proběhl v prostorách rožnovského City Clubu.

• Při příležitosti konání konference PEL 2009 byla otevřena nová učebna se špič-

kovým počítačovým vybavením, která byla fi nancována v rámci Operačního 

programu Vzdělávání pro konkurenceschopnost.

• Poprvé se naši žáci zapojili do soutěže „Hledáme mladé technické talenty“.

• Díky tomu, že v  krajském kole obsadili M. Koláček, V. Zuzaňák, O. Cibulec 

a K. Blabla čelní místa, zúčastnili se pětidenního zájezdu do Francie.

• Pedagogem roku 2008 byla v kategorii středních škol oceněna za dlouholetou 

práci Mgr. Dagmar Gregorová, která získala i Cenu Čeňka Kramoliše. 

• Probíhají jednání s UTB ve Zlíně o rozjezdu bakalářského studia na naší škole.

2010
• V  lednu proběhlo na půdě školy fi nále Poháru AŠSK ČR v házené středních 

škol. Náš tým vybojoval stříbrnou medaili.

• Byla zavedena výuka programování hradlových polí FPGA ve VHDL.

• Ve škole začíná velmi úspěšně pracovat psycholožka Mgr. V. Jendrzejczyková.

• Titulem Pedagog roku 2009 v kategorii středních škol byl za celoživotní přínos 

ve školství oceněn Mgr. Václav Šmajstrla.

• Házenkáři naší školy se stali jedenáctým týmem světa mezi středoškoláky 

v portugalském městě Braga.

• Zapojili jsme se do projektu Zavádění evaluačních nástrojů pro zlepšování kva-

lity vzdělávání prostřednictvím metody „Barvy života“.

• Nejúspěšnější účastníci projektu Hledáme mladé technické talenty J. Ekl, J. Ko-

láček a D. Minarčík navštívili Francii.

• Vybraní studenti absolvovali v rámci programu Leonardo da Vinci zahraniční 

praxi v Lipsku.

• Výuku v  květnu nečekaně přerušila velká voda, která znemožnila řadě žáků 

i pedagogů dopravu do školy. Také některé učebny byly lehce zatopeny.

• Školní rok prvních ročníků odstartovaly poprvé adaptační pobyty pod vede-

ním školní psycholožky a třídních učitelů.



105

• V  říjnu se všechny závěrečné ročníky zapojily do maturitní generálky, která 

prověřila připravenost maturantů i organizační stránky akce.

• Výuka probíhala bez přerušení i v době výměny oken a zateplování všech bu-

dov školy.

• V listopadu proběhl výměnný pobyt studentů partnerské SPŠE Piešťany na naší 

škole.

2011
• Nejúspěšnější účastníci soutěže „Hledáme mladé technické talenty“ M. Holub, 

J. Juříček a O. Štěpán vycestovali do Holandska a Německa.

• Školu navštívil Ing. Pavel Mokráček, který zde studoval v  letech 1983-1987. 

V  současné době působí jako děkan na Bhaktivedanta Academy v  Maypuru 

v Indii.

• V mezinárodní soutěži Zlatý pilník vybojoval stříbro Adam Gladiš.

• Mistrem ČR ve fullcontactu kickboxing se stal Jiří Kulišťák, žák oboru mecha-

nik elektronik.

• Žáci závěrečných ročníků poprvé v historii absolvovali státní maturitní zkoušku.

• Zahájení školního roku proběhlo za účasti radního Zlínského kraje Josefa Slo-

váka a starostky města Markéty Blinkové.

2011
• Zateplení všech objektů školy a  výměna oken (hlavní budova, teorie, praxe, 

sportovní hala, DM 1 a DM 2) v hodnotě 46 mil. Kč.

• Zavedení výuky programování hradlových polí (2008-2011), ukončení projek-

tu k 30. 10. 2011.

2012
• Začátek spolupráce SŠIEŘ Rožnov pod Radhoštěm se střední školou Zespół 

Szkół Technicznych im. Hipolita Cegielskiego w Śremie. 

• Škola se poprvé zapojila do projektu „72 hodin Ruku na to! Tři dny dobrovol-

nických aktivit“.

• Zapojení do projektu „Anglicky v odborných předmětech“.

2013
• V pátém ročníku turnaje MSŠ ve stolním fotbale zvítězili Jan Žanta a Jaromír Janča.



106

• Ocenění pedagogických pracovníků města Rožnova pod Radhoštěm získala 

Ing. Julie Ulrychová za významnou pedagogickou činnost a důležitý přínos při 

výchově a vzdělávání mladé generace.

• Student třetího ročníku oboru Základy informatiky Vojtěch Podhajský obsadil 

třetí místo v krajském kole konverzační soutěže v anglickém jazyce.

• Žákyně třídy U2B Jovanka Marijanovičová, se stala vítězkou soutěže „Eurosco-

la“ a s celou třídou se zúčastnila studentského zasedání v Evropském parlamen-

tu ve Štrasburku.

• Kadeřnického školení v Itálii se zúčastnila učitelka odborného výcviku Micha-

ela Vašková. 

• V krajském kole soutěže zručnosti „Hledáme mladé technické talenty“ zvítě-

zil Jindřich Fryšara (zámečník) a postoupil do mezinárodní soutěže zručnosti 

„Zlatý pilník“, kde obsadil 5. místo.

• V tomto školním roce jsme nově nabídli střední vzdělání s maturitní zkouškou 

v oboru Podnikání formou tříletého dálkového studia.

• V září 2013 vycestovali zástupci naší školy v čele s panem ředitelem Mgr. Mi-

roslavem Trefi lem do polského Śremu. Byli pozváni na oslavy založení střední 

školy Zespół Szkół Technicznych im. Hipolita Cegielskiego w Śremie.

• Od listopadu začal svou činnost na naší škole kroužek Robotiky pro žáky zá-

kladních škol, který vedl Ing. Vlastimil Demel. Tento kroužek je součástí pro-

jektu Centra přírodovědného a  technického vzdělávání pro moderní výuku 

žáků středních a základních škol ve Zlínském kraji.

2014
• Rozšířila se nabídka volnočasových aktivit pro žáky naší školy: karate, příprav-

ka souboru valašských písní a tanců Radhošť, sportovní činnosti pro ubytované 

na DM, relaxační technika Jacobsonova svalová refl exní terapie, kurz FIE

• Michal Hajda s prací elektronická kytara obsadil 3. místo a Radek Olšar 6. mís-

to v rámci Elektrotechnické olympiády.

• V celostátní soutěži „Matematický klokan“ se stal Petr Mikulík ze třídy ZI3A 

nejúspěšnějším řešitelem okresu Vsetín v kategorii Student.

• V Zámku Napajedla za účasti představitelů Zlínského kraje proběhlo ocenění 

školních metodiků prevence z různých typů škol. Mezi oceněnými byly i školní 

metodičky prevence naší školy Mgr. Miroslava Štibingerová a Ing. Jana Josefí-

ková. Za kvalitní preventivní program, práci ŠPP a další preventivní aktivity, 



107

kterými působí proti vzniku rizikového chování žáků na škole, získaly ocenění 

Zlínského kraje za přínos k prevenci.

• Krajské kolo konverzační soutěže v anglickém jazyce s názvem „English spea-

king countries! vyhrál Jakub Zapletal ze třídy ZI3B. 

• Byla otevřena nově vybavená provozovna pro učební obor kadeřník – kadeřni-

ce v budově DM.

• Krajské kolo soutěže „Hledáme mladé technické talenty“ v oboru Autoelektri-

kář vyhrál Jiří Minarčík ze třídy U3B. 

• Mistrovství středních škol ve stolním fotbale mělo již celorepublikový charak-

ter. Vítězná dvojice Jaromír Janča s Jakubem Pekařem odvezla historicky první 

titul středoškolských mistrů republiky.

• V  rámci projektu „Inovativní přístup k  výuce anglického jazyka“ v  soutěži 

„Krajská spolupráce“ naši školu reprezentovali: Tereza Stoklasová, Lucie Klim-

ková, Monika Matějičná ze třídy ZI1B a Radek Brhel ze třídy ZI1A. Obsadili 

krásné 2. místo.

• Pro 45 studentů a pedagogů naší školy se uskutečnil jednodenní poznávací zá-

jezd do Vídně.

• Jan Žanta a Vojtěch Holub, členové rožnovského týmu stolního fotbalu Foos-

ForLife, na mistrovství světa v Itálii obsadili první příčku ve světovém junior-

ském žebříčku.

• V červnu proběhl jubilejní 20. ročník týdenního kurzu vakuové techniky. Kurz 

byl organizován pro pracovníky z různých průmyslových odvětví, vzdělávacích 

i vědeckých institucí, kteří cítili potřebu osvěžit si a rozšířit své znalosti. Tým 

školitelů byl složen z uznávaných odborníků z vysokých škol i z praxe.

• V tomto roce zahájena rekonstrukce šatních prostor v hlavní budově. Byly zru-

šeny původní drátěné kóje a místo nich jsou zde umístěny samostatné uzamy-

katelné šatní skříňky. Rekonstrukce šaten pro 400 žáků byla ukončena v roce 

2015. Celkové náklady za stavební práce včetně nákupu nových šatních skříněk 

dosáhly téměř 1 mil. Kč.

2015
• Došlo ke změnám ve složení školské rady. Zvoleni byli: Ing. Karel Bok-předse-

da ŠR, Ing. Jaroslav Kučera člen ŠR, radní ZK (jmenovaní KÚ Zlín), Mgr. Alena 

Foukalová, Mgr. Karel Sekyra (zástupci školy) a za zákonné zástupce nezleti-

lých žáků Ilona Bauerová a Jana Erbenová.



108

• Od školního roku 2015/2016 naše škola nabízí nový čtyřletý maturitní obor 

Moderní informační technologie.

• V rámci nové výzvy Erasmus+ podala naše škola projekt „Mobility osob“, který 

se týká studentských pracovních stáží v podnicích a fi rmách v zahraničí. Byla 

realizována zahraniční stáž studentů SŠIEŘ ve španělské Seville. Této stáže se 

zúčastnilo 18 studentů druhého a  třetího ročníku pod vedením Mgr. Aleny 

Foukalové a Mgr. Pavlíny Chovancové.

• V  krajském kole soutěže odborných dovedností v  rámci projektu „Hledáme 

mladé technické talenty“ v oboru Autoelektrikář obsadil Tomáš Dostál 2. místo 

a Dominik Perout 3. místo. Mezi žáky oboru Elektrikář silnoproud zvítězil Petr 

Polášek.

• V rámci projektu „Angličtina pro Tebe“ dostalo 15 pedagogických pracovníků 

možnost zúčastnit se dvoutýdenního jazykového kurzu na Maltě v městečku 

St. Julians ve škole ESE. 

• Účast našich žáků v celosvětovém fi nále „Freescale Cup“ inteligentních robo-

tických aut řízených mikrokontrolery ve Fraunhoferově ústavu pro integrované 

obvody (Fraunhofer IIS) v německém Erlangenu. 

• Uskutečnila se dvoudenní exkurze do Prahy a německých Drážďan.

• Soutěž „Koruna kreativity“ (Mistrovství České republiky 2015) - kadeřnice An-

drea Ječmenková zvítězila v disciplíně pánský střih a styling a stala se v  této 

kategorii mistryní České republiky.

• V tomto roce proběhla rozsáhlá rekonstrukce sociálního zařízení v hlavní bu-

dově školy, v budově teoretické i praktické výuky a ve sportovní hale. Celkové 

náklady dosáhly 7,7 mil. Kč. 

2016
• V dubnu v rámci týdenní poznávací exkurze zamířili vybraní studenti a stu-

dentky naší školy na jih Velké Británie.

• Na mezinárodní soutěži „Odborné dovedností instalatérů a  obráběčů kovů“ 

obsadil 3. místo Patrik Kubját.

• Ve spolupráci s Českým radioklubem a generálním partnerem fi rmou ON Se-

miconductor jsme uspořádali další ročník Mistrovství České republiky dětí 

a mládeže v radiotechnice.

• Evropské fi nále soutěže „NXP Cup“ proběhlo v Mnichově. Tým ve složení Mar-

tin Poláčik a Vít Válek se umístil na druhém místě.



109

• Stali jsme se fakultní školou UTB ve Zlíně na období 2016-2021.

• Kontaktního semináře na Maltě rámci programu Erasmus+ se zúčastnila 

Mgr. Alena Foukalová. 

• Ve Španělském sále Pražského hradu proběhlo předávání ocenění v rámci Čes-

kých 100 nejlepších za rok 2016, které organizovala společnost COMENIUS. 

Na slavnostním galavečeru převzal ředitel školy Mgr. Miroslav Trefi l osobně 

diplom potvrzující, že škola patří k nejlepším v České republice v oborové ka-

tegorii „Zdraví-Vzdělání-Humanita“.

• Uskutečnila se předvánoční návštěva polského Krakova.

2017
• V  soutěži „Euroscola“ byl vylosován jako výherce Pavel Grosmann ze třídy 

ZI2A a získal tak pro svoji třídu fi nanční příspěvek na cestu na celoevropské 

setkání studentů z 28 členských států EU do Evropského parlamentu ve Štras-

burku.

• V Mnichově se uskutečnilo evropské fi nále 6. ročníku soutěže „NXP Cup“. Náš 

tým ve složení Vít Baštán a Michal Jež se v kategorii středoškoláků umístil na 

druhém místě.

• V 8. ročníku soutěže „Finanční gramotnost“ tým ve složení Michal Dostál, Fi-

lip Kadlček, třída PS3, a Bohumil Pšenica ze třídy PO2 zvítězil v okresním kole 

a poprvé v historii soutěže postoupil do krajského kola, kde obsadil 3. místo.

• Na 6. ročníku soutěže v prodavačských dovednostech s názvem, „Tvoříme pro 

radost jiných“ reprezentovala naši školu děvčata 2. a 3. ročníku učebního oboru 

prodavač.

• Cenu Pedagog roku 2016 - Cenu Čeňka Kramoliše převzal Ing. Jiří Král.

• V rámci soutěže STOČ – „Studentská tvůrčí a odborná činnost“ se na prvním 

místě umístil Petr Kovář ze třídy PS4 se svou prací Internet of Th ings – chytrý 

dům. V kategorii „Soft ware/aplikační řešení“ se na druhém místě umístil Tibor 

Mikeš, žák ZI4A, se svou prací s názvem Optimalizace simulovaných vozidel. 

Třetí místo ve stejné kategorii obsadil žák stejné třídy Jakub Novotný s projek-

tem „Výukové aplikace pro 1. stupeň ZŠ“.

• V krajském kole soutěže „Hledáme mladé technické talenty“ v oboru Elektri-

kář silnoproud se žák Milan Kočíb ze třídy U3A stal vítězem celé soutěže.

• Uskutečnil se projekt „Den pro zdraví“. 

• 42 studentů a  pedagogů naší školy se zúčastnilo jednodenního poznávacího 



110

zájezdu do hlavního města Slovenské republiky. 

• Proběhl workshop „Akademie STEP BY STEP“ pana Pavla Filandra. Součástí 

workshopu byl i Make-up kurz pro kadeřníky.

• Skupina zaměstnanců odjela na Slovensko do lázeňského města Piešťany, aby se 

zde v rámci výměnného programu setkala se svými slovenskými kolegy.

• Ve fi nále kadeřnické soutěže „Koruna kreativity 2017“ Kateřina Petrnková ob-

sadila v kategorii dámský střih a styling první místo a získala titul Mistryně ČR.

2018
• Uskutečnil se projektový den zaměřený na historii lázeňství v  Rožnově pod 

Radhoštěm.

• V soutěži „Studentská tvůrčí a odborná činnost“ obsadil Jakub Menšík se svou 

prací s názvem „Online webová hra“ 2. místo.

• V  rámci volnočasových aktivit pro žáky základních škol nabízíme účast 

v kroužcích 3D modelování, Elektronika, Kreativní škola a Robotika.

• 14denní zahraniční stáže ve španělské Seville se zúčastnilo 18 studentů.

• V květnu 2018 proběhlo v hlavní budově školy slavnostní znovuotevření labo-

ratoře vakuové techniky. Laboratoř je využívána nejen v rámci kurzů vakuové 

techniky, ale také pro denní studium oboru Mechanik elektronik.

• V  červnu měli studenti maturitních oborů naší školy možnost strávit týden 

s vyučujícími anglického jazyka z Arizony. 

• V soutěži „Klokan 2018“ ve školním kole si nejlépe vedl Jáchym Němeček ze 

třídy IT1C, který se v rámci Zlínského kraje se umístil na 15. místě z celkového 

počtu 1569 účastníků.

2019
• Uskutečnila se týdenní poznávací exkurze do Velké Británie.

• Do projektových dnů „Rozpočti si to“ se zapojilo celkem 70 žáků naší školy.

• Zrealizovalo se slavnostní otevření nové učebny odborného výcviku ve fi rmě 

Brose Kopřivnice.

• Vítězem soutěže „Merkur perFEKT Challenge“ se stal tým Ajťáci ze třídy IT3 

v sestavě Kryštof Sádlík, Vojtěch Orava, Jiří Jungwirth a Vít Staniček.

• Proběhl třetí ročník soutěže „Robogames“ na UTB ve Zlíně. Vítězem se stal Jiří 

Gallo v kategorii Robosumo.

• V letošním roce byl projektový den zaměřen na téma Památné stromy.



111

• Získali jsme stříbrný certifi kát „Finančně gramotná škola“.

• V rámci dotací EU „Šablony II“ nabízí škola aktivity mimo vyučování formou 

klubů – klub Programování mikrokontrolerů ARM, Kyberbezpečnost podle 

programu Cisco, Digitální technologie – fotografi e, CAD/CAM, Mladý elek-

tronik, Fyzika a astronomie, Rozvoj myšlení, Komunikace v cizím jazyce. Pro 

žáky ohrožené školním neúspěchem nabízíme doučování z českého a anglické-

ho jazyka, matematiky a odborných předmětů.

• V kvízu „Kraj pro bezpečný internet“ se probojovali do krajského kola Josef 

Klos, žák třídy PO1, Marek Michálek a  Jiří Kozárek, žáci tříd IT1C a  IT1B. 

Zvítězil Josef Klos a postoupil do celostátního fi nále. Marek Michálek obsadil 

4. místo. 

• 48 studentů a  pedagogů naší školy se zúčastnilo jednodenního poznávacího 

zájezdu do polské metropole Wroclaw.

• Uskutečnil se jubilejní 25. kurz vakuové techniky.

• Proběhlo krajské kolo soutěže v anglickém jazyce. Náš student Tomáš Makovic 

ze třídy ZI3B se umístil na 3. místě.

• Již popáté proběhlo v Otrokovicích vyhlášení úspěšnosti středních škol Zlín-

ského kraje z pohledu zaměstnavatelů, kdy fi rmy hodnotí úroveň spolupráce se 

školami. SŠIEŘ Rožnov pod Radhoštěm obsadila 2. místo.

• Výchovné poradkyně školy Ing. Milada Chamillová a Mgr. Pavlína Chovancová 

se zúčastnily pracovní cesty do Pori ve Finsku v rámci projektu „School Impro-

vement Partnership Project“ (ERASMUS +).

2020
• Úspěch v  soutěži „Ekonomická olympiáda“. Z celkového počtu 80 účastníků 

krajského kola se Josef Klos umístil na 9. místě a Jakub Vahalík obsadil krásné 

2. místo a postoupil mezi 50 nejlepších studentů z celé ČR do fi nále.

• 7. ročník soutěže „MERKUR perFEKT Challenge“ v Brně vyhráli žáci naší ško-

ly ve složení Jiří Gallo, Tomáš Donát, Rostislav Navrátil a Jan Mazoch.

• Zahájili jsme spolupráci se základními školami v oblasti fi nanční gramotnosti. 

První workshop se uskutečnil na ZŠ 5. května.

• Pro žáky prvních ročníků učebních oborů s  výučním listem jsme připravili 

projektový den „Umím to s penězi?“ se zapojením odborníka z praxe.

• NXP Cup 2020. Do soutěže „Electromaker Innovation Challenge“ se zapojil tým 

VAXNA ve složení Jiří Gallo, Tomáš Donát a Hana Hrušecká a obsadil 1. místo.



112

• V rámci dotačního titulu projektu IROP probíhala v letech 2016–2020 rekon-

strukce a  modernizace budovy praktického vyučování. Celkové náklady do-

sáhly téměř 40 mil. Kč. Slavnostní otevření se uskutečnilo 18. února 2020.

2021
• Ve fi nále celostátní literárně historické a výtvarné soutěže „Komenský a my“ 

získal žák Radek Fila ze třídy IT3B čestné uznání za svou slohovou práci – esej 

na téma „Co pro mě znamená být svobodný?“

• V  soutěži „Matematický klokan 2021“obsadil J. Němeček v  kategoii Student 

první místo.

• Olympiáda v českém jazyce proběhla 26. 1. on-line formou okresního kola. 

Školu reprezentovali tři žáci. Nejlepšího výsledku dosáhla Nela Pernicová 

(T2A) – 4. sdílenou pozici.



Pedagogičtí pracovníci, 
provozní zaměstnanci, 

absolventi



114

Ředitelé školy

SPŠE

SOU

SŠIEŘ

Ředitelé školy:

Švarc Miroslav  1951-1970 

Kocourek Bohumil, dipl. tech.  1970-1977 

Stavárek František, Ing.  1977-1985

Křenek Jan, Ing.  1985-1988

Raček Milan, Ing.  1988-1990

Kandrnal František, Ing.  1990-2006

Zástupci ředitele:

Segeťa Oldřich  1957-1959

Kasalovský Alois  1959-1962

Michlíček František, Ing.  1962-1964

Novák Jan  1964-1966

Novotný Jaroslav  1966-1971

Simerský Mojmír  1971-1974

Golas Radomír, Ing.  1974-1988 

Čížek Jaroslav, RNDr.  1988-1990 

Kuřík Bohuslav, Ing.  1990-2006

Ředitelé školy:

Škola byla řízena oddělením 

výchovy kádrů n.p. Tesla 1951-1958

Lubomír Lišaník 1958-1981

Lubor Kmenta, Ing. 1981-2000

Antonín Bařák, PaedDr. 2000-2003

Miroslav Trefi l, Mgr. 2003-2006

Zástupci ředitele:

Oldřich Valas 1963-1976

František Tyralík, RNDr. 1976-1982

Pavel Váhala, Ing. 1982-1989

Miroslav Němeček, Mgr. 1989-1991

Václav Šmajstrla, Mgr. 1991-2006

Věra Krhutová, Mgr. 2006-2012

Ředitelé školy:

Miroslav Trefi l, Mgr. 2006-dosud

Statutární zástupci ředitele:

Kuřík Bohuslav, Ing. 2006-2011

Fuchs Petr, Mgr. 2011-dosud

Zástupci ředitele pro teorii:

Věra Krhutová, Mgr. 2006-2012

Milada Chamillová, Ing. 2012-dosud



115

Švarc Miroslav

Křenek Jan, Ing.

Lubor Kmenta, Ing.

Kocourek Bohumil, dipl. tech.

Kandrnal František, Ing.

Antonín Bařák, PaedDr.

Stavárek František, Ing.

Lubomír Lišaník

Miroslav Trefi l, Mgr.



116

Pedagogičtí pracovníci bývalé SPŠE Rožnov p. R. 
a současné SŠIEŘ Rožnov p. R., kteří působili/působí na škole

Adamec Martin, Ing.  1994-1997

Ballner Antonín  1955-1958

Bártková Helena 1974-2018

Bartoníčková Hana, Mgr.  1985-1991

Bartošek Miroslav, RNDr.  1967-1980

Bartošková Anežka, Mgr.  1981-1992

Bazalka Zdeněk  1952-1953

Bednář Miloš, Ing.  1966-1981

Biolek Zdeněk, Ph.D., Ing.  1993-2013

Bok Karel, Ing.  1992-2004

Bolcek Jan  1976-2008

Cáb Jan, Ing.  2000-2012

Čížek Jaroslav, RNDr.  1985-1992

Daehne Aleš, Mgr.  1989-1993

Dančáková Jana, Mgr.  2007-2008

Dlabajová Jarmila, Mgr.  1994-2001

Dobiášová Jitka, Mgr.  1990-2018

Fabianová Eva, PhDr.  1986-dosud

Federmann Bohumil, Ing. 2002-dosud

Foukalová Alena, Mgr.  2005-dosud

Frontzová Marie  1985-1989

Fuchs Petr, Mgr.  2003-dosud

Geryková Iva, Ing.  2010-2014

Golas Radomír, Ing.  1974-1996

Gregorová Dagmar, Mgr.  1977-2012

Hadač Jaroslav, doc.  1952-1962

Halamíček Břetislav  1962-1963

Halaštová Hana, Ing.  2010-2012

Hapl Lukáš, Ing.  2007-dosud

Havran Ladislav  1996-1999

Havranová Eva 1962-1999

Hronešová Eliška, Mgr.  1994-2020

Hrubcová Pečenková Jana, Ing. 2007-dosud

Hrubišová Dana  1978-2002

Chocholáč Jaromír, Ing.  1993-1995

Jakubová Marie, Ing.  1978-2009

Janebová Jana, Mgr.  2000-2014

Janiš Svatopluk, Mgr. 1998-2012

Ježík Pavel, Ing.  1992-1997

Ježíková Jana, Ing.  1990-1997

Josefíková Jana, Ing.  2000-dosud

Köllner Antonín, Ing.  1987-1988

Kadaňka Jiří, Mgr.  1990-2009

 2011-dosud

Kandrnal František, Ing.  1990-2017

Karbanová Ludmila, Ing.  1952-1967

Kasalovský Alois  1959-1962

Kettner Luděk  1999-2003

Klívar Pavel  1994-1998

Kmentová Alena, Mgr.  1967-1997

Kocourek Bohumil, dipl.tech.  1970-1977

Konečná Anna, Mgr.  1980-2008

Kožušník Rudolf, Ing.  1976-2012

Král Jiří, Ing.  2005-dosud

Krejčí Petr  1978-2008

Krepl Roman  1957-1959

Krchňák Miroslav, Ing.  1972-1979

Krchňáková Věra  1963-1969

Křenek Jan, Ing.  1968-1988

Kubeša Jiří, Ing.  2001-2016

Kulišťák Pavel, Ing.  1997-2001

Kunetek Pavel  1999-2008

Kunetová Daniela 1987-2018

Kurucová Tatjana  1955-1957

Kuřík Bohuslav, Ing.  1978-2013

Kušnírová Jana, Ing.  1988-1989



117

Lauve Bennie  1990-1991

Liehrová Jarmila, Ing.  2000-2002

Lišaník Lubomír  1952-1953

Lucas Jacobus  1995-2020

Majerová Marcela, Ing.  1997-1998

Malcher Eduard, Ing.  1977-2013

Máša Stanislav  1969-1986

Melichaříková Jarmila, Mgr.  1998-2001

Michalík Petr, Ing.  2008-2015

Michlíček František, Ing.  1952-1964

Michlíček Pavel  1992-1996

 1999-2016

Mikulíček Jan, RNDr.  1953-1954

Mikušová Irena  2008-2015

Mikunda Vladislav, Mgr.  1980-dosud

Minařík Jasoň, Ing.  1986-2007

Minol Petr  2003-dosud

Mizera Karel, Ing.  1968-2005

Mrlík Vojtěch, Ing.  1976-1981

Němeček Miroslav, RNDr. 2009-2011

Neufeld Steve  1991-1992

Nezdařil Zdeněk  1953-1990

Novák Jan  1959-1966

Novobilský Svatopluk  1953-1954

Novotný Jaroslav  1960-1976

Orel Miroslav, Ing.  1986-1988

Paláček Břetislav, Ing.  1967-1984

Pánková Monika, Mgr.  2008-dosud

Pavlík Luděk, RNDr.  1975-1979

Pavlíková Naděžda, Mgr.  1977-1993

Perutka Jaroslav, Ing.  1959-1996

Plesníková Anna, Ing.  1956-1958

Pokorný Čestmír  1963-1993

Pospěchová Dana, PhDr.  1990-1993

Preč Jindřich  1954-1975

Prokop Jiří, Ing., externí učitel 2013-dosud

Putala Josef  1988-1992

Raček Milan, Ing.  1980-1993

Segetová Eva, Ing. 1977-2010

Segeťa Oldřich  1955-1971

Simerský Mojmír  1953-1980

Slámová Elena, Mgr.  1989-1990

Spalding Jane Melanie  1993-1995

Stavárek František  1977-1985

Stavinoha Petr, Ing.  2010-dosud

Stella Vladimír  1964-1968

Surá Dana  1993-1994

Sýkora Rudolf, Ing.  2000-2003

Syptáková Leona, Ing  1989-1997

Šenkýř Stanislav, Ing  1977-1986

Šindlářová Milada, Mgr.  1986-1987

Šimurdová Alena, Mgr.  2000-2007

Šoborová Elen  1990-1997

Šotkovský Ivan  1988-1989

Špetík Zdeněk, Ing.  1990-1992

Šrubařová Zdeňka, Ing.  1988-1998

Štěpánová Jindřiška 1980-1996

Štrunc Jaromír ml., Mgr.  1987-dosud

Štrunc Jaromír st.  1963-1996

Švarc Miroslav  1951-1970

Tichavský Evžen, Mgr.  1988-dosud

Tichý Tomáš  2000-2013

Tomková Denisa, Mgr.  2008-2011

Uher Josef, Ing.  1963-1995

Ulrychová Julie, Ing.  1989-2020

Vajdík Bohumil  2000-dosud

Vašáková Milada, Mgr. 1995-1996

 2000-dosud

Vašinková Jana  2002-2011

Vejmelková Dana, Mgr.  1993-dosud



118

Vlček Karel, Ing., CSc.  1990-1992

Vodičková Ivana  1979-1979

Vrajová Irena, Mgr.  2008-dosud

Zahradník Otakar, Ing.  1990-1994

Zámečník Radvan  2009-2012

Zárubová Dagmar, Mgr.  1963-2000

Zetek Petr, Mgr.  1987-1997

Žabčík Evžen, Ing.  1986-1998

 2007-dosud



119

Pedagogičtí pracovníci bývalého SOU Rožnov p. R. 
a současné SŠIEŘ Rožnov p. R., kteří působili/působí na škole

Adámek Jan, Ing. mistr OV 2008-2009

Adámek Miroslav učitel 1975-1978

Baďuříková Marie mistrová OV Loana 1983-1990

Baltasová Dora vychovatelka 2003-2018

Barabáš Jaroslav mistr OV 1980-1991

Bařák Antonín, PaedDr. ředitel 2000-2002

Bayerová Marta mistrová OV Loana 1987-1988

Billová Svatava učitelka 1977-2002

Barabáš Jaroslav mistr OV 1981-1991

Bébová Božena ved.DM, hl. vychovatelka 

Bělíčková Naděje, Mgr. učitelka 2005-2007

Bělunek Václav, Ing. učitel 1971-1973

Bellušová Naděžda, Ing. učitelka 1969-1972

Benková Dagmar, Mgr. učitelka 1982-1994

Bolcková Jarmila vychovatelka 2003-2011

Borová Anna mistrová OV Loana 1987-1991

Buš Oldřich mistr OV 1981-1996

Čech Svatopluk, Ing. učitel 1984-2012

Černoch Jan učitel 1967-1978

Čičvarová Iveta vychovatelka 1984

Číhalová Marie mistrová OV 1984-1986

Demel Vlastimil, Ing. učitel 2009-2020

Děcká Anna mistrová OV Loana 1983

Děcká Irena mistrová OV Loana 1983-1989

Dobešová Alena, Mgr. učitelka 1981-1991

Doležel Karel mistr OV 1974-1978

Domitrová Jarmila mistrová OV Loana 1983-1985

Dorotík Josef mistr OV 1962-1983

Dorotíková Emilie mistrová OV Loana 1981-1991

Doričová Ludmila vychovatelka Loana 1982-1984

Dřevojánková Jiřina, rozená Karstová, Mgr. učitelka 1975-1998

Dostal Jaroslav učitel 1958

Dufek Jaroslav mistr OV 1988-1989

Foniok Jaroslav, RNDr. zást. ředitele pro PV 2001-2008

Fojtík Arnošt učitel 1963-1964

Fojtíková Hana, PaedDr. učitelka 2005-2013

  2016-dosud



120

Gallo Ivan mistr OV 1985-1995

Gerlová Zdeňka mistrová OV Loana 1986-1990

Geryková Iva učitelka 1962-2000

Gibl Josef učitel 1959-1963

Glos Jiří učitel 1986-1987

Gregorová Dagmar, Mgr. učitelka 1973-1977

Hadač Jaroslav, doc.,Dr. učitel 1958

Hájková Marta mistrová OV Loana 1998-1999

Hajný Václav učitel 1961-1969

Hambálek Vladimír, Mgr. učitel 1980-1982

Hanzelková Dagmar mistrová OV 1989-1992

Hegr Blahoslav, Mgr. učitel  1977-1994

Hegrová Sylvie, Mgr. učitelka 1982-1991

Hingis Karol mistr OV 1984-1985

Holišová Drahomíra mistrová OV, vychovatelka  1977-1991

Hollý Jan mistr OV 2001-2002

Holubová Lenka, Bc. učitelka 2001-2016

Honová Danuše, Mgr.  učitelka 1965-1998

Hořínková Milena mistrová OV 1987-1989

Husková Ludmila, Ing. učitelka 2006-dosud

Chamillová Milada, Ing. učitelka, zást. ředitele 1994-dosud

Chlebaňa Vilém, Ing. učitel 1979-1992

Chmelař Pavel učitel OV 2006-dosud

Chovanec Josef mistr OV, zást. řed. pro VMV 1973-1990

Christodulos Sterios mistr OV 1982-1984

Chromčáková Marie mistrová OV 1993-1997

Chudobová Anna, Ing. vrchní mistrová, ved.US Loana 1962-1981

 vrchní mistrová, učitelka 1983-1993 

Chumchal Miroslav mistr OV 2005-2006

Jahoda Josef učitel 1963-1976

Janatová Hana, Mgr. učitelka 1983-dosud

Ječmének Josef učitel 1958-1959

Jiroušová Jarmila, Ing. učitelka 2007-2016

Jurčaga František učitel 1958

Juříčková Jindřiška mistrová OV 2002-2005

Kameníková Alena vychovatelka Loana 1975-1983

Kaminská Magdalena mistrová OV 1988-1995

Kaňát Jaroslav mistr OV 2001-2005

Kapoun Miroslav vychovatel 1983-1984

Karafi átová Marta mistrová OV 1994-1997



121

Kazík Jaromír mistr OV 1988-1991

Klimek Jaroslav, RNDr. učitel 1987-1988

Klimeš Karel učitel 1976-1977

Kmenta Lubor, Ing. ředitel 1981-2000

Kmentová Alena, Mgr. učitelka 1999-2003

Konečná Anna, Mgr. učitelka 1979-1980

Kondrát Luděk mistr OV 2003-2004

Konečný František mistr OV 1970-1993

Kopecký Jaroslav, Ing.  učitel 1973-1978

Kopeček Libor, Mgr. vychovatel,učitel 1985-1997

Kopečková Dagmar, roz. Maléřová vychovatelka 1984-1992

Korbáš Karel, Ing. učitel 1990-1992

Korytár Karol mistr,vrchní mistr OV 1971-1991

Kovář Jan mistr OV 1976-2000

Kotůlek Jaromír, Ing. mistr OV,učitel 1998-dosud 

Kotůlková Ludmila mistrová OV 1991-1996

Krčmáriková Lenka, Ing. učitelka 2003-2004

Krhut Jiří učitel OV 2009-dosud

Krhutová Věra, Mgr. zást. ředitele pro TV 2006-2012

Krchňák Miroslav učitel 1972-1975

Kršková Jana, Mgr. učitelka 2007-2008

Krupa Pavel mistr OV 1982-1998

Křenek Antonín  vychovatel 1968-1998

  2000-2003

Křenek Karel mistr OV 1980-1995

Křenková Miroslava, roz.Jašková vychovatelka 1985-1991

Křepel Jan vychovatel 1978-1991

Křivda Josef učitel 1963-1969

Kubačková Stanislava mistrová OV Loana 1981-1982

Kubáň Richard učitel OV 2009-dosud

Kucharčíková Dagmar, Mgr. vychovatelka 2000-2001

Kubáňová Anežka mistrová OV Loana 1987-1989

Kulihová Marie učitelka 1976-1978

Kulišťák Pavel, Ing. učitel 1995-1997

Kulišťáková Ludmila, Bc. vychovatelka, ZŘ pro VMV 1984-dosud

Kunetová Daniela vychovatelka 1976-1987

Kysučanová Marcela vychovatelka 1982-1983

Lacinová Drahomíra učitelka 1979-1982

Langrová Milada učitelka 1980-1981

Laskafeld Dušan, RNDr. učitel 1995-2005



122

Liba Lubomír, Ing. učitel 1997-2001

Linduška Jaroslav učitel OV 2004-dosud

Lišaník Lubomír ředitel 1958-1981

Liška Petr mistr OV 2001-2004

Locznerová Dagmar vychovatelka 1983-1987

  1999-dosud

Lučka Milan, Mgr. vychovatel, instruktor TV 1976-1980

Macurová Karla, Mgr. učitelka 1998-dosud

Maixner Luděk učitel OV, vedoucí učitel OV  2007-dosud

Majer Ludvík učitel 1971-1977

Maléřová Jana mistr. OV, vychovatelka 1984-2006

Maňák Vojtěch mistr OV 1979-1983 

Malcher Eduard, Ing. učitel 1971-1973

Malík Karel učitel 1976-1984

Malina Zdeněk učitel OV 2001-2020

Malovaný Emil vychovatel 1979-1991

Manetová Květoslava mistrová OV Loana 1977-1991

Mazáčová Zdeňka mistrová OV Loana 1995-1998

Melichařík Lubomír mistr OV 1980-1989

Melichaříková Jarmila, Mgr. učitelka 2001-dosud 

Mičkalová Vlasta mistrová OV Loana 1982-1991

Michal Jaromír, Ing. mistr OV 2002-2003

Michalík Karel mistr OV 1964-1978

Mikulcová Marie vychovatelka 1965-1991

Mikulec Miroslav učitel 1963-1964

Mikulenka Zdeněk vrchní mistr OV Loana 1987-1989

Mikulenková Jana mistrová OV Loana 1988-1991

Mikuš Ivo učitel 1988-1990

Mrkvánek Pavel, PhDr. učitel 1980-1984

Mužný Karel učitel OV 1982-dosud

Mužný Jan učitel 1960-1964

Nejedlý Jaromír, Ing. mistr OV 2000-2001

Němeček Miroslav, RNDr. učitel, zást. ředitele 1982-1991

Nosková Karla, roz. Baslová mistrová OV 1981-1983

Novosad Josef učitel 1963-1980

Novotná Veronika učitelka 2007-2008

Novotný Jaroslav učitel 1981-1984

Ondruch Ladislav učitel 1963-1985

Ondrušková Kateřina, Mgr. učitelka 2006-2007

Pacut Zdeněk, Ing. učitel 2000-2007



123

Patzelt Jan mistr OV 2001

Pavelková Dagmar, roz. Bradáčová, Mgr. učitelka 1983-dosud

Pavlátová Jarmila mistrová OV 1996-2009

Pavlicová Hana, Ing. učitelka 1995-2014

Pecha Zdenko mistr OV 1986-1996

Pernická Sabina, Mgr. učitelka 2008-dosud

Petřeková Ludmila vychovatelka 1985-2009

Perutík Pavel učitel 1992-1993

Petříčková Malvína učitelka 1987-1988

Píchová Svatava vychovatelka 1974-1991

Pijáková Jaroslava, Ing. učitelka 1982-1983

Podešva Zdeněk, Bc. učitel OV 2006-dosud

Podloucká Marie mistrová OV Loana 1971-1977

Porubová Renáta učitelka OV 2005-dosud

Porubský Jaroslav mistr OV 1983-1993

Porubský Milan zást. ředitele pro PV 1959-1986

Proroková Yvona, roz. Machulová mistrová OV 1986-1993

Rajnochová Hedvika učitelka 1963-1973

Rejhon Stanislav učitel, mistr OV 1962-1966

Románek Zdeněk mistr OV 2000-2010

Ručka Pavel, Ing. učitel 2007-2021

Růčková Dagmar mistrová OV Loana 1983-1989

Ryglová Božena, roz. Hrachovcová učitelka 1964-1969

Ryška Jan, Ing. učitel 1982-1984

Ryšková Magdaléna vedoucí SPV Loana 1981-1991

Řeháková Jana mistrová OV Loana 1989-1991

Řepková Eva mistrová OV Loana 1999-2000

Sadílek Vojtěch, Ing. učitel 1981-2003

Salát Alois, Ing. učitel 1986-2012

Seibert Juraj mistr OV 1995-2008

Seidlová Pavla, Ing. učitelka 2006-2012

Sečkařová Darina, Mgr. učitelka 1986-1990

Sekyra Karel, Mgr. učitel OV,ZŘ pro PV 2003-dosud

Skalík Cyril mistr OV 1990-2007

Slezák Viliam mistr OV 1985-1995

Slováková Hana učitelka 1980-1981

Slimáček Karel učitel 1965-1972

Smejkalová Jarmila vychovatelka, učitelka 1977-2005

Smetaník Jaroslav mistr OV 1975-1983

Smoček Rudolf mistr OV, zást.řed.PV 1961-2000



124

Spáčilová Miluše učitelka 1963-1967

Staněk Libor mistr OV 1978-1993

Stebel Tadeáš, Mgr. učitel 1995-dosud

Stillerová Radana, Mgr. učitelka 2009-2011

Strnadel Drahomír učitel 1969-1985

Strnadelová Petra mistrová OV 1990-1991

Stromšík Jaroslav mistr OV 1979-1992

Stuchlík Jaromír mistr OV 1977-1984

Sulejmaniová Lenka, PhDr. učitelka 1991-1992

Svaková Božena učitelka OV, ved .učitelka OV 1974-dosud

Šebestová Kamila učitelka 1987-1990

Šimurda Pavel mistr OV 1982-1989

Šindelka Jaroslav, Ing. učitel 1990-1991

Šindlerová Jana mistrová OV Loana 1984-1988

Šmajstrla Václav, Mgr. učitel, zást. řed. 1975-2012

Špatenka Jan učitel 1959-1971

Štibinger Zdeněk, Ing. učitel 1998-dosud

Štibingerová Miroslava, Mgr. učitelka 1981-dosud

Štěpaníková Renata, Mgr. učitelka 1989-1991

Štěpánová Jarmila učitelka OV 1998-dosud

Štruncová Lenka, roz. Fridrichová, Mgr. učitelka 2002-2011

Šulák Josef mistr OV 2004–2006

Šulák Petr učitel 1966-1975

Šulek Pavel mistr OV 2002-2007

Švec Josef, Ing. učitel 1970-1971

Th othová Danuška učitelka 1968-1969

Tichá Jana mistrová OV Loana 1983-1991

Tkadlec Tomáš, Mgr. učitel 1994-1998

Tofel Ivan mistr OV, vrchní mistr 1973-2011

Tomková Danuše vychovatelka 1977-dosud

Trefi l Miroslav, Mgr. vychovatel, ZŘ, ředitel 1986-dosud

Třeštík Josef mistr OV 1982-1997

Tyralík František, RNDr. učitel, zást.ředitele 1964-1983

Urbášek Karel učitel 1958-1961

Vaculínová Jana, roz. Zahradníková, Ing. učitelka 2004-dosud

Váhala Pavel, Ing. učitel, zást. ředitele 1975-1998

Vahalík Oldřich učitel 1980-1996

Valas Oldřich zástupce ředitele 1963-1976

Vašek Rudolf učitel 1974-1977

Vašková Michaela učitelka OV 2007-dosud



125

Valigura Zdeněk, Ing. učitel 1987-1991

  1995-1996

Vaňková Kateřina, Mgr. učitelka 2011 

Váňová Zdeňka učitelka 1966-1991

  1994-1996

Vašková Libuše, Mgr. učitelka 1987-1992

Vavrošová Kateřina, Mgr. učitelka 2011-2012

Verner Jan, Bc. učitel 2008-dosud

Vičan Petr mistr OV 1980-1983

Vičanová Jaroslava mistrová OV Loana 1973-1991

Vitásková Jana mistrová OV, učitelka 1996–2005

Vojtíšková Kimberly Lenka učitelka 2004-2005

Všetula Pavel, Ing. učitel 2000-2009

Vrajová Irena, Mgr. učitelka 1985-1994

Vrbický Antonín mistr OV 1978-2000

Wolek Josef učitel OV 1995-dosud 

Wolková Zuzana, roz. Solanská, Ing. učitelka 2005-dosud

Zárubová Dagmar učitelka 1962-1963

Zedníček Evžen učitel 1959-1963

Zelina Oldřich učitel 1980-1981

Zimmer Zdeněk mistr OV 2005-2006



126

Bernátková Vraštilová Andrea, PhDr. psycholog 2014-dosud

Bublíková Kristýna, Bc. externí učitelka 2019-dosud

Bukovjan Adam, Ing. učitel 2017-dosud

Čajánková Markéta učitelka OV 2019-dosud

Halatová Marika, Bc. vychovatelka 2018-2019

Chovancová Pavlína, Mgr. učitelka, výchovná poradkyně 2012-dosud

Knápek Václav, Mgr. učitel 2014-dosud

Kovář Martin, Ing. učitel 2012-2015

 externí učitel 2016-dosud

Labajová Lenka, Mgr.  učitelka 2013-dosud

Ličková Eva, Ing. učitelka 2014-dosud

Macura Roman učitel OV 2020-dosud

Mičkal Jaroslav učitel OV 2020-dosud

Pilčík Jan, Ing. učitel 2013-dosud

Pospíšilová Kristýna, Mgr. učitelka 2019-dosud

Prokop Jiří, Ing. učitel 2013-dosud

Randus Jaromír, Ing. učitel 2020-dosud

Střílka Jakub učitel OV 2020-dosud

Šindelka Stanislav, Ing. učitel 2016-dosud

Šindelková Alena, Ing. externí učitelka 2014-2015

 učitelka 2015-dosud

Šmahová Miroslava, Mgr. učitelka 2018-2019

Tománková Eva, Bc. učitelka OV 2016-dosud

Veselá Anna, Ing. učitelka, asistentka pedagoga 2018-dosud

Bohušová Martina  2019-dosud

Fejfarová Libuše, Ing.  2017-2020

Jalůvková Pavla  2019-dosud

Kobzová Jana  2021

Křenková Eva  2011-2016

Pavlicová Hana, Ing.  2016-dosud

Kučeříková Milada, Mgr.  2013-2014

Sulovská Marta  2014-2015

Václavíková Marcela  2020-dosud

Vojkůvková Martina  2019-2020

Pedagogičtí pracovníci SŠIEŘ Rožnov p. R. od roku 2012

Asistentky pedagoga SŠIEŘ Rožnov p. R.



127

Současní vychovatelé DM

Adámková Blanka vychovatelka

Bublíková Ludmila vychovatelka

Filipová Kateřina, Bc. vychovatelka

Kulišťáková Ludmila, Bc. zást. řed. pro VMV

Locznerová Dagmar vychovatelka

Tomková Danuše vychovatelka



128

Provozní zaměstnanci školy

Bártková Helena provozní na DM2

Hapalová Eva uklízečka

Hladilová Jana sekretariát

Holišová Alena uklízečka

Jurajdová Eva uklízečka

Karafi átová Petra účetní skladu

Koleček Jan správce počítačové 

 sítě, pověřenec pro 

 ochranu osobních 

 údajů

Křenek Lubomír školník, 

 správce budov

Lacková Helena uklízečka

Liďáková Zdenka uklízečka

Lušovský Jaroslav školník

Majerová Lenka mzdová účetní

Majerovová Jana, Bc.  vedoucí ekon. úseku

Malinová Blanka účetní, pokladní

Mejstřík Lubomír údržbář

Ondryášová Petra uklízečka

Pálka Lubomír údržbář

Plevák Jiří údržbář

Pochylá Iveta uklízečka

Smékalová Edita uklízečka

Ulrychová Zdenka uklízečka

Vaňurová Emilie sekretariát

Vavříková Zdeňka hlavní účetní

Zejdová Anna, Ing. zástupce ředitele pro 

 VTE



129

Zaměstnanci školní kuchyně

Jatiová Marie kuchařka

Kohutová Zlata pomocná kuchařka

Novobilská Pavla vedoucí kuchařka

Ondruchová Jaroslava pomocná kuchařka

Orságová Jaroslava kuchařka

Pavlátová Jaroslava kuchařka

Pikalová Hana kuchařka

Šmajstrlová Jana vedoucí školní jídelny

Štveráková Pavla pomocná kuchařka

Vráželová Dana pomocná kuchařka 



130

SPŠE: Absolventi denního studia

Školní rok 1954/55 – třídní učitel Mojmír Simerský

Brynda Jindřich, Drozd Jiří, Fišera Oldřich, Frausová Anna, Hendrych Ladislav, Hlávka 

Jiří, Janata Vladimír, Kaprasová Alena, Kordač Jindřich, Kostelecký Josef, Koudelka Vla-

dimír, Kriegler Adolf, Matějec Miroslav, Matula Zdeněk, Mrlík Vojtěch, Nosek Oldřich, 

Pernicová Eliška, Skočdopole Josef, Strouhal Rostislav, Šícha Ferdinand, Šolc Bohuslav, 

Štejfa Tomáš, Švehta Vladimír, Švorc Jaromír, Uher Josef, Vaněk Karel, Vašková Marie, 

Volný Josef 

Školní rok 1955/56 – třídní učitel Zdeněk Nezdařil

Adamiš Věroslav, Bořická Věra, Cerman Oldřich, Divílek Vladimír, Dofek Evžen, Gry-

garová Eva, Haratický Jaroslav, Havránek Drahomír, Chaloupka Miroslav, Jelen Pavel, 

Josefíková Marie, Kozubek Jindřich, Křížová Alena, Kubík Vladimír, Libiš Milan, Malík 

Ilja, Münster Jaroslav, Polách Lubomír, Porubová Stanislava, Ranocha Jaromír, Skalský Jiří, 

Synek Stanislav, Šaroch Jiří, Špatenka Jan, Trunčík Jan, Žižková Světluška

Školní rok 1956/57 – třídní učitel Mojmír Simerský

Běhůnek Jaroslav, Bělunek Pavel, Bukovjan František, Dočkálek Antonín, Foldyna Vla-

dimír, Grulich Josef, Haas Jan, Homola Antonín, Knopp Ladislav, Konečný Milan, Křek 

František, Machýčková Radmila, Ondruch Pavel, Pelc Josef, Poulíček Milan, Ředina Da-

libor, Slaměna Karel, Stella Vladimír, Halamíčková – Štěpánová Dagmar, Vašek Radomír, 

Včelař Jaroslav, Vošáhlík Václav, Vymazal Vladimír, Vystavěl Vladimír, Zapletal Jiří

Školní rok 1957/58 – IV.A – třídní učitelka Ing. Ludmila Karbanová

Baroš Jan, Dupák Jan, Fajfrlík Zdeněk, Gerža Zdeněk, Gill Jaroslav, Goldmann Mojmír, 

Han Kvang Hjok,Hnilička Přemysl, Janík Petr, Karabec Jiří, Křepelka Jaroslav, Kubín Vla-

dimír, Langer František, Nohavica Jaroslav, Paláček Vladimír, Pončík Vratislav, Režný 

Jaroslav, Ri Dzong Pong, Smolík Stanislav, Španihelová Zdenka, Švajda Vladislav, Volný 

Alois, Zápeca Alois

Školní rok 1957/58 – IV.B – třídní učitel Dr. Jaroslav Hadač

Bosák Josef, Čech Oldřich, Fojtášek Jaromír, Chrenka Ladislav, Karásek Pavel, Křenek Ka-

rel, Kubala Ján, Kubáňová Ludmila, Leška Josef, Lukeš Jaromír, Marková Eva, Maršálek 

Jaroslav, Němec Antonín, Polk Otto, Procházka František, Řičica Zdeněk, Sadko Jaroslav, 

Svoboda Jiří, Šrámek Vladimír, Tofel Stanislav, Tomčík Jaroslav, Tvarůžek Vojtěch, Van-

duch Václav, Vojkůvka Libor

Školní rok 1958/59 – třídní učitel Mojmír Simerský 

Drozd Jiří, Flámik Ladislav, Janošek Jan, Jiříček Jiří, Jonáš Lubomír, Kostka Vojtěch, Lasák 

Zdeněk, Machula Miroslav, Malík Bohumil, Matoušek Zdeněk, Mikeš Josef, Mikunda Ar-

nošt, Scheibinger Oldřich, Sumec Tomáš, Sýkora Rudolf, Škarpa Pavel, Švardala Ludvík, 

U Jí Shon, Urbanová Růžena, Valášek Antonín, Velísek Josef, Vinklárek Jaromír, Vlček Ja-

roslav, Vodička Jiří, Výstup Josef, Wojnar Eduard, Zelenka Ladislav, Papadopulos Dimitris.



131

Školní rok 1959/60 – třídní učitel Mojmír Simerský

Bambuchová Ludmila, Bazínek Květoslav, Bil Miroslav, Čejka Pavel, Geisberger Ludvík, 

Gelnar Václav, Gergel Ján, Gregor Zdeněk, Jelínek Bohumil, Klimeš Zdeněk, Kočvara Jiří, 

Kohoutková Marie, Kotěna Jaromír, Kubala Josef, Ludva František, Macura Karel, Něm-

cová Jaroslava, Pauk Ladislav, Rohovský Luděk, Sachr Gustav, Sakorafas Lukas, Smolík 

Leopold, Starý Jindřich, Straka Jaromír, Surý Jan, Šinárek Stanislav, Štrbik František,Urban 

Jiří, Vaculín Jaroslav, Vajík Karel, Vančura Pavel,Verner Ctirad, Vyhnal Miroslav, Zeman 

Vítězslav, Zůbek Vlastimil, Kolínková Iva, Dvořák Miloš(externí)

Školní rok 1960/61 – třídní učitel Zdeněk Nezdařil

Andraško Miroslav, Bábik Josef, Dlabaja Miroslav, Fanta Vladimír, Foltýn Jiří, Gřiva Jaro-

mír, Hamrlíček František, Holiš Alois, Hrbáček Petr, Chudý Dušan, Jokl Miroslav, Kadlec 

Jan, Kašlík Karel, Kosík Jiří, Kovář Jaromír, Krpelíková Zdeňka, Kunčík Jan, Matějka Mi-

roslav, Mikuláštík Jan, Mikulík František, Motyčka Miroslav, Ondráček Lubomír, Rataj 

Miroslav, Sedlář Antonín, Stavinoha Vilém, Šebela Karel, Telařík Miroslav

Školní rok 1961/62 – třídní učitel Dr. Jaroslav Hadač

Bajer Josef, Bednářová Milena, Bechný Milan, Buksová Věra, Cáb Jan, Dočkal Josef, Dupal 

Pavel, Foltýn František, Heberland Vladimír, Chajda Vojtěch, Jaroň Vilém, Jícha Stani-

slav, Jurečka Jaromír, Karásek Petr, Kociánová Eliška, Kosík Miroslav, Krakovič Jaromír, 

Krmenec Ivo, Krotký Jiří, Kunovský Jiří, Křen Libor, Křenek Jan, Lička Karel, Mareš Zde-

něk, Matějovský Jan, Mokroš Vlastimil, Nohavica Zdeněk, Rusek Antonín, Segeťa Zdeněk, 

Schindler Ferdinand, Švarc Antonín, Vašíček Jiří, Vašková Anna

Školní rok 1962/63 – třídní učitel Mojmír Simerský

Bajer Miroslav, Baran Karel, Batla Petr, Bluma Bedřich, Folta Libor, Gogela Jiří, Hanák 

Miroslav, Holáň Bedřich, Horák Jaroslav, Hradilíková Jiřina, Janoštík Pavel, Janoušková 

Milada, Krejčí Tomáš, Kuťák Karel, Mareček Jiří, Masařík Zdeněk, Matyščák František, 

Nováková Eva, Oktábec Petr, Omelka Pavel, Orság Miloš, Pavková Marta, Rubner Josef, 

Svoboda Vladimír, Šimůnek Lubomír, Šivic Josef, Švanda Josef, Trnka Aleš, Vašek Jiří, 

Vinklárek Jiří, Vojtík Zdeněk, Vrchovský Vítězslav, Vybíral Stanislav, Zahradník Otakar

Školní rok 1963/64 – IV.A – třídní učitel Jaroslav Novotný

Baďura Pavel, Beranová Štěpánka, Grebíková Vlaďka, Hořák Jan, Janatová Marcela, Janiš 

Petr, Kempná Ilona, Krajčík Petr, Kramoliš Jaromír, Mikel František, Münz Jan, Plesník 

Jaroslav, Podzemná Miluška, Polách Alois, Režný Miroslav, Rozehnal Petr, Severa Richard, 

Siebert Igor, Skácel Radomír, Souček Milan, Stýblo Miloslav, Štěpán Václav, Štěpánek Ol-

dřich, Zůbek Zdeněk

Školní rok 1963/64 – IV.B – třídní učitel Ing. Jan Perutka

Bigos Radomír, Bím Miroslav, Janča Jiří, Kořínek Jan, Krestová Milena, Kubín Miroslav, 

Kysela Jiří, Mička Lubomír, Nečas Vítězslav, Novák Karel, Olšanský Vojtěch, Polách Bře-

tislav, Pšenčík Karel, Ryšica Otakar, Sládečková Soňa, Soldánová Jiřina, Stříž Miroslav, 



132

Suda Václav, Todtová Miluše, Trejbal Josef, Trenz Stanislav, Vaněk Evžen, Vilímek Václav, 

Všetula Pavel

Školní rok 1964/65 – třídní učitel Zdeněk Nezdařil

Běhal Vladimír, Bik Arnošt, Částková Věra, Čechmánek František, Drozd Pavel, Horáček 

Petr, Chmelař Vladislav, Kadlčík Antonín, Krajčík Vladimír, Križam Peter, Kuchtíček Ka-

rel, Kukla Jan, Kunčický Petr, Kupka Petr, Lokaj Jiří, Mareš Václav, Mikulík Jiří, Mikušek 

Václav, Neradil Jiří, Nováková Zdenka, Potůček Jaroslav, Presser Maxmilián, Pytel Jaromír, 

Raušer František, Réder František, Reicher Antonín, Somora Ivan, Strakoš Jan, Sýkora Bo-

humír, Štefek Vojtěch, Takáč Ján, Tomek Vojtěch, Weber Bedřich.

Školní rok 1965/66 – třídní učitel Ing. Josef Uher

Bělunek Václav, Cáb Josef, Grinninger Petr, Hatoň Jan, Janek Ivan, Jehlička Jiří, Kantorová 

Anna, Karas Oldřich, Kovář František, Kusáková Helena, Matějů Jarmila, Mocnay Jan, 

Ňorek Jan, Ocvirk Ľudovít, Ondruš Jiří, Pernická Stanislava, Pešek Antonín, Peťková Vie-

ra, Razesberger Jiří, Režný Elemír, Smola František, Sommer Robert, Tomiček Petr, Tyml 

Lubomír, Vaculčík Ján, Vlach Antonín, Vrána Ctirad, Walach Ondřej, Zmeškal Ladislav, 

Žúbor Peter

Školní rok 1966/67 – IV.A – třídní učitelka Dagmar Zárubová

Bechný Tomáš, Cábová Ludmila, Čajka Rostislav, Čermák Jan, Divínová Františka, Dob-

šová Marta, Dorotíková Jarmila, Halfar Jiří, Havlišta František, Horák Pavel, Hrstka Petr, 

Chalupník Antonín, Jahn Radoslav, Karst Pavel, Kerle Stanislav, Klier Hugo, Kučera Jaro-

slav, Mikulenka Květoslav, Pauček Jiří, Pečiva Jaroslav, Pěnčík Vladimír, Porubová Růžena, 

Ryšavý Jaroslav, Stříbrný Zdeněk, Štaff  Jan, Mikuš Miroslav

Školní rok 1966/67 – IV.B – třídní učitel Ing. Jaroslav Perutka

Acsay Ľudovít, Coufal Jan, Gaja Petr, Godža Josef, Gottfried Antonín, Hájek Milan, Ha-

nuska Eduard, Hulman Dušan, Jašek František, Jelínek Severin, Jurášek Zdeněk, Kafoněk 

Bohumil, Kalus Rostislav, Kočenda Lubomír, Kopecký Miroslav, Kvíčala Jan, Lešikar Vla-

dimír, Malá Růžena, Mališ František, Michlíčková Ladislava, Petrovič Josef, Pojetová Věra, 

Přikryl Josef, Pustka Jiří, Vencálková Ludmila, Vojtěchovský Pavel, Walach Milan, Zajíc 

Václav, Zdeněk Milan

Školní rok 1967/68 – IV.A – třídní učitel Ing. Jaroslav Perutka

Adámek Petr, Baroš Stanislav, Břečka Jan, Dernický Richard, Dobešová Jaroslava, Drápala 

Jaromír, Fojtík Bohumil, Františ Antonín, Hronec Dalibor, Hrubša Cyril, Chytil Oldřich, 

Janoušek Petr, Kostka František, Kott Vladimír, Kramoliš Petr, Matula Miroslav, Mikes-

ková Marie, Nachmilerová Anna, Němec Vladimír, Ondřejová Marie, Pavlicová Zdenka, 

Pálka Josef, Raška Jiří, Salajka Josef, Simerský Mojmír, Solař Rudolf, Šimurda Jaromír, Ště-

pán Vítězslav, Trčka Radomír, Valášek Jiří, Vavro Stanislav, Vokáč Ludvík, Zeman Jaroslav

Školní rok 1967/68 – IV.B – třídní učitel Ing.Břetislav Paláček

Babiánek Karel, Bohdal Pavel, Bradáčová Hana, Cypro Bohuš, Dobeš Josef, Dostál 



133

Václav, Grepl František, Hlubek Valentin, Honus Dalibor, Houser Vratislav, Janiš Josef, 

Kaňák Karel, Knejfl  Vladimír, Kohoutek Josef, Koudelka Vladimír, Kugler Jiří, Maleňák 

Jaroslav, Masopust Miroslav, Nedvěd Miroslav, Nohavica Jaromír, Pálka Jaroslav, Paráková 

Libuše, Pokorný Josef, Rajnochová Anna, Socha Jaromír, Šimurda Čestmír, Štůrala Jaro-

mír, Uhlář Jan, Váňa Karel, Višnovec Dušan, Vynikal Jan

Školní rok 1968/69 – IV.A – třídní učitel Ing. Břetislav Paláček

Birnštejn Oldřich, Božák Josef, Doleželová Marie, Dýmal Frantiešk, Chorobík Rudolf, Ja-

niš Miroslav, Jaroň Josef, Jež Rostislav, Juráň Jan, Klacek Jiří, Klívar Petr, Křemének Bo-

žetěch, Lukianos Josef, Majer Jaroslav, Maňák Josef, Marek Jaroslav, Marhavý Ladislav, 

Matula Jaroslav, Mazáč Josef, Michličková Ludmila, Nikodém Ladislav, Ondřejová Jana, 

Pernica Bohumil, Preč Petr, Roman Svatopluk, Rychlík Bohuslav, Vašut Pavel, Vojtyla Jan, 

Zelenay Ivan

Školní rok 1968/69 – IV.B – třídní učitel Mojmír Simerský

Baran Oldřich, Bielik Vladimír, Čech Svatopluk , Dohnalová Vladimíra, Duroň Antonín, 

Fober Jaroslav, Jakoubek Stanislav, Jindera Zdeněk, Kubeš Jaroslav, Malík Ondrej, Malý 

Ján, Marák Petr, Marek Jan, Marek Petr, Maštalíř Jiří, Mikláš Milan, Olšanský Milan, Pále-

níček Josef, Pešl Pavel, Petucha Pavel, Sitár Peter, Staveník Pavel, Sulovský Jaroslav, Šimčík 

Miroslav, Šín Jaromír, Škyvara Jiří, Štefanka Dušan, Vážan Marián, Vobejda Otmar, Výrek 

Lubomír

Školní rok 1969/70 – IV.A – třídní učitel Zdeněk Nezdařil

Bača Vladimír, Barošová Emilie, Barýsková Marie, Cisár Josef, Čtvrtníček Zdeněk, Daďa 

Jaroslav, Gábor Daniel, Gajdoš Štěpán, Halatová Zdenka, Holiš Karel, Hradil Jiří, Chalupa 

Josef, Chamrad Dalibor, Janíková Marie, Jantač Lubomír, Kameník Ivo, Kotačka Milan, 

Krčmář Zdeněk, Krejčí Pavel, Majer Vladimír, Malík Zdeněk, Pačínek Radomír, Petřeková 

Olga, Raška Zdeněk, Ryška František, Sommer Josef, Šváb Robert, Valeš Josef

Školní rok 1969/70 – IV.B – třídní učitel Ing. Jan Křenek

Ambros Václav, Gebauer Jaroslav, Holiš Jaroslav, Huml Bohumil, Juračková Svatava, Ka-

mas Oldřich, Kocián Rudolf, Kovář Vladimír, Kučera Jan, Maňák Vojtěch, Marcoň Karel, 

Marek Pavel, Miklík Jaroslav, Mikuláštík Jan, Molitorová Miluše, Mráček Jaroslav, Plan-

dor Miloslav, Ramíková Hana, Rousová Alena, Rusnák Josef, Seget Miroslav, Semerád Jiří, 

Škrabánek Jiří, Slovák Jan, Vaňková Dagmar, Vojkůvková Františka, Vrbický Antonín, Zá-

branský Stanislav

Školní rok 1970/71 – IV.A – třídní učitel Ing.Jaroslav Perutka

Brumek Rostislav, Drong Bohuslav, Fojtík Vladislav, Frydrych Josef, Gonščák Peter, Gotz-

mann Josef, Grmela Richard, Hanáček Vlastimil, Hnilica Ivan, Holčák Jiří, Hubáček Karel, 

Jalauzidis Alekos, Koleček Jiří, Kosiec Jan, Mazáč Josef, Miroš Josef, Navara Karel, Pobjec-

ká Jana, Prekop Milan, Prchal Pavel, Sekanina Jiří, Simerská Ludmila, Slováková Pavla, 

Štěpánek Pavel, Taska Rudolf, Tomeček Stanislav, Václavíková Ludmila, Zicha Jiří



134

Školní rok 1970/71 – IV.B – třídní učitel Jaromír Štrunc

Albrecht Jiří, Baslová Alena, Berka Jiří, Dufek Jaroslav, Friedrich Petr, Kabot Jan, Kadula 

Jiří, Kořenek Josef, Krupa Stanislav, Kubica Josef, Kutálek Karel, Machálek Bohuslav, Mar-

tiniak Antonín, Olšák František, Ovčáriová Anna, Pufl er Karel, Rajnoch Miroslav, Samson 

Jiří, Seidl Karel, Squerzi Josef, Smrček Jaroslav, Starůstka Alois, Takáč Milan, Vlachynský 

Antonín, Vojanec Hynek, Vrubel Dušan, Welszar Jaroslav, Zabystrzan Zbyhněv, Závodný 

Ladislav, Kolder Božek

Školní rok 1971/72 – IV.A – třídní učitel Ing. Jan Křenek

Dohnal Jiří, Drbalová Marta, Flajšar Petr, Fluksa Josef, Hub,Chládek Petr, Jakus Stanislav, 

Kocich Miroslav, Kolařík Jiří, Kubla Rostislav, Lamaczová Danuše, Martinák Vladimír, 

Nevřala Milan, Pacík Alois, Přibyla Lubomír, Rucki Miroslav, Saranová Marie, Sedlář Kvě-

toslav, Stuchlík Jaromír, Svárovský Květoslav, Šrubař Jan, Tesarčík Bohumír, Večerek Nor-

bert, Výstrk Jan, Winkler Jiří, Zapletal Jiří, Zbořil Zdeněk, Zeman Zdeněk, Zielina Alfréd

Školní rok 1971/72 – IV.B – třídní učitel Jaromír Štrunc

Čaputa Ladislav, David Ludvík, Halamíček Zdeněk, Hora Miroslav, Chalupa Jaroslav, 

Chromý Oldřich, Ingr Oldřich, Jurča Antonín, Kaleta Rudolf, Koleček František, Krošlák 

Lubomír, Laš Ján, Lukáš Zdeněk, Marišinský Ladislav, Masný Rostislav, Nezdařil Franti-

šek, Pícha Zdeněk, Rašková Alena, Rozsypálek Stanislav, Slezák Viliam, Smékal Miroslav, 

Šmídl Vladimír, Štajnerová Ludmila, Šťasta Zdeněk, Trčka Bohumír, Vaněk Jiří, Zaoral 

František, Zatovičová Julia, Žabka Petr, Mojžíš Alexander

Školní rok 1972/73 – IV.A – třídní učitel Ing. Jaroslav Perutka

Babarík Petr, Boruta Radim, Bubeníček Arnošt, Daněk Petr, Havrlant Miroslav, Hešík Lu-

bomír, Hrabica František, Hrubec Ján, Hrubý František, Hruzík Luděk, Hudeček Miroslav, 

Jedlička Václav, Jiřík Josef, Kerlin Pavel, Kóňa Dionýz, Kramer Břetislav, Kröhn Miloš, 

Kubis Rudolf, Labaj Rudolf, Mazánek Oto, Němec Oldřich, Novák Vladimír, Pavlovský 

Miroslav, Plaček Břetislav, Přikryl Ivo, Rečková Dagmar, Szturc Miroslav, Šrámek Miro-

slav, Tkáč Otakar, Vidlák Jan, Vlasák Zdeněk, Žídek Alfréd

Školní rok 1972/73 – IV.B – třídní učitel Ing. Jan Křenek

Bednář Jaromír, Borovička Miroslav, Čuda Radoslav, Fojtík Václav, Frankovič Jaroslav, Gro-

chal František, Hub Josef, Kachtíková Jiřina, Kobliha Miloš, Kunovský Jaromír, Kurka Ka-

rel, Matulík Lubomír, Marešták Lubomír, Merta Jaromír, Pieter Antonín, Podešvová Anna, 

Rytíř Stanislav, Řezníček Zdeněk, Skříček Lubomír, Ševčík Josef, Štefk a Lubomír, Štýbr Li-

bor, Zavrtálek Miroslav, Zádrapa František, Zálešák Stanislav, Zeman Jaromír, Zezulka Petr

Školní rok 1973/74 – IV.A – třídní učitel Ing. Karel Mizera

Augustin Petr, Beran Petr, Binder Květoslav, Bradáč Vít, Černíček Luboš, Gajdarus Ivan, 

Hanuš Jaromír, Herzán Jan, Horák Aleš, Lysek Josef, Chalupa Jan, Janoušek Jan, Jelínek 

Dušan, Košťák Jiří, Křístek Jaroslav, Lazurová Daniela, Melčák Lubomír, Ohryzal Robert, 

Parýsková Jitka, Piskač Jiří, Rašková Zdenka, Ritter Štěpán, Roučková Zdenka, Ryšavý Zde-

nek, Řehák Josef, Selinger Petr, Trčálek Josef, Vilášek Herbert, Zlámal Petr, Zatovičová Olga



135

Školní rok 1973/74 –IV.B – třídní učitel Zdeněk Nezdařil

Babinec Eduard, Bayer Pavel, Burkot Miroslav, Binder Květoslav, Červenka Vlastimil, Fila 

Marian, Hamrlíček Vladimír, Horák Milan, Hrubec Miroslav, Kaleta Karel, Klímek Jan, 

Kotas Pavel, Kudelka Lubomír, Menšík Vladimír, Oborný Aleš, Paláček Břetislav, Polák 

František, Puczek Karel, Staněk Vít, Sýkora Vladimír, Vařák František, Vronka Vladimír, 

Výskala Jaromír

Školní rok 1974/75 – IV.A – třídní učitel Ing. Jan Křenek

Adamík Jaroslav, Dembinný Jaroslav, Donocík Jan, Duda Jindřich, Ferfetský Václav, 

Fleissig Petr, Chlubný Jaroslav, Janíček Stanislav, Janků Jindřiška, Kapsia Stanislav, Kolesík 

Antonín, Kubát Zdeněk, Kučera Stanislav, Kyšperský Petr, Madej Miroslav, Mach Jaroslav, 

Malina Milan, Mičkal Pavel, Němec Bohumil, Pešat Vladimír, Raška Bedřich, Razska Jan, 

Škrabolová Anna, Vehovský Erich, Zálešák Vladislav, Zigal Jiří, Vozňák Milan

Školní rok 1974/75 – IV.B – třídní učitel Ing. Jaroslav Perutka

Adamec Petr, Boháč Rostislav, Bok Břetislav, Böhm Aleš, Březina Petr, Gavel Lubomír, 

Halamíček Vlastimil, Horák Vladislav, Horuta Jindřich, Hubáček Miroslav, Kadlčík 

Petr, Klusová Štěpánka, Kolstrunk Miroslav, Kremel Jiří, Křivka Zdeněk, Kvita Jindřich, 

Lindner Ivo, Ryska Lubomír, Stareček Dušan, Sulek Pavel, Václavík Josef, Vašák Otto, 

Vidlička Miroslav

Školní rok 1975/76 – IV.A – třídní učitelka Dagmar Zárubová

Augusta Milan, Černý Karel, Červená Bedřiška, Dvořák Ladislav, Dzuik Pavel, Geier Jiří, 

Hudeček Michal, Jurčík Josef, Karas Jiří, Krausová Hana, Krop Miloslav, Kšonžek Milo-

slav, Kučerka Milan, Kus Václav, Labský Jiří, Lekeš Jan, Luběna Miloslav, Navrátil Tomáš, 

Němeček Zdeněk, Olšar Petr, Poláchová Marie, Sikora Radomil, Sládek Jindřich, Sloboda 

Josef, Smahel Luboš, Smočková Jaroslava, Špaček Jaroslav, Vajďák Jiří,Vlková Stanislava

Školní rok 1975/76 – IV.B – třídní učitel Ing. Karel Mizera

Boháč Jiří, Boháč Libor, Dobeš Vratislav, Doležal Jaroslav, Durčok Stanislav, Herinek Lu-

bomír, Hrbáček Jaroslav, Jašák Rudolf, Martinek Josef, Melo Drahoslav, Navrátil Jiří, Otyp-

ková Jarmila, Pobořilová Zdeňka, Pokorný Lubomír, Razsdíková Zdeňka, Slezák Jaroslav, 

Sochůrek Vladimír, Szopa Karel, Štrunc Jiří, Šťastník Josef, Šťastný Jaromír, Ulip Vladimír, 

Vitásková Růžena, Vlková Miroslava, Vojtíšková Marie, Vraj Pavel, Kůta Josef, Melichařík 

Lubomír

Externí studium: Jakubec Otakar, Jakubcová Eva, Polášková Helena, Moravová Vlasta

Školní rok 1976/77 – IV.A – třídní učitel Ing. Miloš Bednář

Bičanová Anna, Husková Vladislava, Hýžová Milada, Juřičová Anna,Juzofová Dagmar, 

Kociánová Anna, Kociánová Libuše, Kovaříčková Marcela, Krejzlová Alena, Kubišová 

Soňa, Loceková Šárka, Machková Irena, Ondruchová Irena, Papšíková Květuše, Pejchlo-

vá Irena, Pejchlová Karla, Poláchová Jana, Sikorová Hana, Skořepová Danuše, Urbanová 

Dana, Vladařová Alena, Vraštiaková Marta



136

Školní rok 1976/77 – IV.B – třídní učitel Dr. Miroslav Bartošek

Čápek Božetěch, Čech Oldřich, Foldyna Jiří, Geisierichová Alena,Humlová Milena, Hüb-

ner Luboš, Jiříček Bohumil, Jurečka Miroslav, Juřicová Jaroslava, Kaleta Milan, Klapil 

Miloslav, Kristková Anna, Lanča Ladislav, Němec Miroslav, Sekzrová Jarmila, Slováková 

Jaroslava, Staroň Libor, Šajer Pavel, Janošcová Blanka, Špalek Zdeněk, Šrejbar Josef, Vala 

Libor, Valc Zdeněk, Vařák Radoslav

Školní rok 1976/77 – IV.C – třídní učitel Ing. Jaroslav Perutka 

Bednář Jiří, Byrtus Josef, Filgas Stanislav, Frýba Miroslav, Hanáček Zdeněk, Honysz Edu-

ard, Horák Luděk, Hruška Josef, Kika Pavel, Klesnil Vlastimil, Kmoníček Pavel, Kořistka 

Zdeněk, Kovář Antonín, Lach Tomáš, Pacák Jiří, Petr Jiří, Řehák Jaromír, Švardala Martin, 

Vala Josef, Válek Radvan, Zeman Jaroslav, Zmeškal Zdeněk

Školní rok 1976/77 – IV.D – třídní učitel Ing. Jan Křenek

Babka Josef, Bílek Jaroslav, Guziur Jiří, Hutyra Ladislav, Janoš František, Kantor Miroslav, 

Klikar Libor, Kraus Petr, Křížkovský Miroslav, Kuběja Lumír, Kubík Josef, Kukuczka Bro-

nislav, Kyjania Antonín, Laník Libor, Laník Tomáš, Lhoťan Jiří, Linzer Vlastislav, Marz-

sálek Josef, Matoška Petr, Mikulčík Petr, Milička Miroslav, Morawiec Stanislav, Pagáč Jiří, 

Ramík Tomáš, Raszka Jan, Šimůnek Jiří, Vilkus Petr, Vlček Miroslav, Zálešák Miroslav, 

Zuzaník Petr

Externí studium: Mizerová Ludmila, Krejčí Petr, Obadal Vlastimil, Pěnička Zdeněk

Školní rok 1977/78 – IV.A – třídní učitel Zdeněk Nezdařil

Adamčík Josef, Bartoň Pavel, Bělík Miroslav, Boško Jaromír, Buka Jan, Freisler Radomír, 

Gurinová Anna, Hanáčková Marie, Jakimov Rostislav, Kapsiová Eva, Kluz Ondřej, Kra-

molišová Hana, Kraus Josef, Kreis Jindřich, Machálková Milena, Mikulka Zdeněk, Moler 

Aleš, Roudný Pavel, Jiříčková Helena, Shánel Vladimír, Spurný Stanislav, Střítezská Jarmi-

la, Svobodová Alena, Šimon Miroslav, Šindler Jiří, Tomešek Jaroslav, Vlček Jan, Vogl Jiří, 

Vozák Lumír, Zabloudil Antonín

Školní rok 1977/78 – IV.B – třídní učitelka Alena Kmentová

Bartošek Ivo, Břoušek Rudolf, Buchtela Miroslav, Čuřík Pavel, Haman Karel, Hanáčková 

Libuše, Hladík Jan, Hutyra Libor, Jedlička Petr, Koždoňová Milada, Kroča Pavel, Mrá-

zek Oldřich, Nohel Roland, Obšivačová Bronislava, Ondruchová Blažena, Petrů Zdeněk, 

Poloch Miroslav, Rýdel Milan, Řehořek Jiří, Staško Miroslav, Stenchlák Vilém, Ševčík Jiří, 

Šimara Milan, Václavík Pavel, Válek Hubert, Vašková Dana, Vejrosta Miroslav, Vraj Petr, 

Žitníková Zdeňka

Externí studium: Kerekeš Andrej

Školní rok 1978/79 – IV.A – třídní učitel Ing. Jan Křenek

Camfrla Jaroslav, Černohorský Petr, Deyl Václav, Fryčáková Marcela, Hyvnarová 

Marie, Chlubný Vladimír, Chumchal Miroslav, Krausová Ladislava, Křenek Libor, Kuče-

ra Aleš, Lipiňski Lech, Maludová Eliška, Maňák Josef, Martínková Světlana, Ondruchová 

Růžena, Prokešová Alice, Rašková Irena, Sikora Josef, Sloboda Pavel, Steininger Petr, Szczotka 



137

Radomír, Šofrová Věra, Šnajdrová Zuzana, Tancibudková Zuzana, Tomancová Helena, 

Vasilopulos Germanos, Vrdlovcová Stanislava, Zemanová Květoslava, Zelina Petr

Školní rok 1978/79 – IV.B – třídní učitel Ing. Vojtěch Mrlík

Barošová Lenka, Bučková Anna, Buchvaldek Lumír, Galiová Dana, Holčák Přemysl, 

Hradílková Lydie, Hrachovcová Eva, Chalupa Zdeněk, Janča Jan, Jelen Stanislav, Jurková 

Lenka, Konvičný Zdeněk, Kozubík Miroslav, Lukáš Kamil, Miček Jiří, Modlitba Radoslav, 

Pagáčová Jana, Rejman Stanislav, Růčková Eva, Sofk ová Jarmila, Staníková Ludmila, 

Svoboda Antonín, Šebesta Vojtěch, Šimara Jiří, Titzová Světluše, Valcová Zdenka, Vaněk 

Jaroslav, Vlčková Lenka, Vlčková Ludmila, Žurek Oldřich

Školní rok 1978/79 – IV.C – třídní učitel Ing. Jaroslav Perutka

Čakiri Sultana, Drobniak Petr, Ebr Pavel, Filipek Petr, Gajdacz Lubomír, Gebauer Zdeněk, 

Grúň Jan, Hamzlíková Monika, Chylik Richard, Koleček Pavel, Kos Milan, Kovařčík Milan, 

Kyselá Hana, Malíková Ivana, Mikloš Libor, Mužný Miroslav, Nováková Miriam, Nytrová 

Jana, Orság Václav, Petružela Stanislav, Radimák Alexandr, Sládek Karel, Škopová Ivana, 

Šuma Zdeněk, Tříska Jaromír, Uhlíř Milan, Vičanová Ludmila, Wünsch Pavel, Žižka Milan

Školní rok 1979/80 – IV.A – třídní učitelka Pavla Bartošková

Bartošík Josef, Bolcek Petr, Bureš Bohumil, Bureš Ivo, Bušek Jaroslav, Cábová Alena, Fialo-

vá Lenka, Foltýnová Renáta, Grochol Václav, Grygar Rostislav, Havlík Jaroslav, Horký Ján, 

Hrachovec Rudolf, Jurásek Vladimír, Kaloč Ivo, Koval Bohumil, Klestil Stanislav, Kost-

řánková Jana, Krupová Blanka, Kulíšková Renata, Malinová Alena, Mytníková Naděžda, 

Nevludová Jana, Píšťková Naděžda, Seberová Jana, Szkanderová Eva, Szkanderová Irena, 

Šímová Radana, Trávníček Otakar, Vašutová Alena, Vaňková Jana

Školní rok 1979/80 – IV.B – třídní učitel Ing. Eduard Malcher

Bůžková Dana, Divínová Marcela, Fajkoš Jiří, Gazárková Pavla, Golas Radomír, Herman 

Evžen, Hübnerová Šárka, Jasná Jana, Křenek Jan, Kupka Roman, Kůrková Drahomíra, Ma-

schl Leoš, Obdržálková Jitka, Riedl Jiří, Richter Vojtěch, Roháček Jiří, Rumpelová Vlasta, 

Seleš Ladislav, Šimůnek Lubomír, Šímová Zdeňka, Špaček Miroslav, Štoksová Hana, Šťast-

ná Lenka, Tvrdá Milada, Týn Kajetán, Valchářová Věra, Vlk František, Zezulková Svatava

Školní rok 1979/80 – IV.C – třídní učitel Dr. Miroslav Bartošek

Bajer Zdeněk, Jaroš Jaroslav, Košut Miroslav, Krupanský Jaromír, Lehnert Lubor, 

Mischinger Ivo, Palica Anton, Piegřim Vítězslav, Palka Vladislav, Pernický Petr, Plucnar Jan, 

Růčka Petr, Smelík Roman, Sobotka Miroslav, Solnický Karel, Stodůlka Josef, Szotkowski 

Zdeněk, Šeliga Ladislav, Šigut Vladimír, Šíma Petr, Šošovička Rudolf, Španihel Jaroslav, 

Tomeček Josef, Vaněk Vlastislav, Vémola Roman, Vlachinský Václav, Vysloužil Petr, Zgraja 

Petr, Hrabovský Jan 

Školní rok 1979/80 – IV.D – třídní učitel Ing. Karel Mizera

Bednář Radomír, Bortlík Gerhard, Dobeš Jan, Fridrich Vlastimil, Gryc Jaroslav, Hackel 

Rudolf, Halamíček Kamil, Hána Přemysl, Haratek Milan, Hladík Jiří, Hutka Bartoloměj, 



138

Jůva Pavel, Kaloč Vítězslav, Kohoutková Eva, Kozlovský Jaroslav, Kupčák Radovan, Kvíčala 

Dalibor, Lahner Emil, Makeš Jan, Makový Lumír, Mališ Jiří, Míka Ivan, Musálek Bohuslav, 

Nedoma Pavel, Neuvert Jaroslav, Obluk Zdeněk, Ondřejová Marie, Ostrý Miloš, Provázek 

Mojmír, Richter Zdeněk, Schmidt Milan, Skřeček Karel, Slíva Michal, Zmeškal František, 

Žitník Miroslav

Externí studium: Maléř Jan, Pálová Vlasta, Ing. Polách Vladimír

Školní rok 1980/81 – IV.A – třídní učitel Ing. Vojtěch Mrlík

Broda Petr, Brožek Josef, Březina Jiří, Budirský Zdeněk, Byrtus Jiří, Džiža Stanislav, Fišer 

Ivo, Gasiorová Blanka, Gluč Stanislav, Grygar Roman, Guňka Ivo, Homola Jan, Janitoro-

vá Magda, Kanclíř Tomáš, Köllner Antonín, Koutný František, Lukášová Marcela, Marek 

Michael, Martínková Zdeňka, Merta Petr, Muroňová Yvetta, Myšák Vladimír, Novosado-

vá Zdeňka, Ondra Miroslav, Ordáň Bedřich, Piprek Jaromír, Řehová Miroslava, Tomšů 

Lenka, Trčálek Karel, Vavřík Vladimír, Zelina František, Zycháčková Anna, Žídková Jana

Školní rok 1980/81 – IV.B – třídní učitelka Dagmar Zárubová

Beierová Lenka, Drbušek Jiří, Foltynová Yvetta, Gromnica Jan, Herš Jiří, Hrbáčková Emi-

lie, Chromek Josef, Komárková Jana, Kopecký Luboš, Kučera Miloslav, Martiňáková Re-

nata, Pavelková Jana, Nečasová Anna, Němčík Stanislav, Nytra Vladislav, Petřek Rudolf, 

Petřvaldský František, Petržela Vlastimil, Přibyla Vladimír, Rak Jiří, Skalský František, 

Staniek Stanislav, Sztrnadel Petr, Ševčík Petr, Švidrnoch Václav, Tomášů Petr, Ulmanová 

Miroslava, Wlosok Radomír, Žáček Pavel, Žáková Libuše

Školní rok 1980/81 – IV.C – třídní učitelka Dagmar Gregorová

Balavajder Milan, Boxanová Jitka, Brousilová Marie, Burza Marek, Carbol Rostislav, 

Čuvan Lubomír, Dudová Zuzana, Firtková Eva, Galiová Miroslava, Geržová Jana, Hlinš-

ťák Jan, Chovanec Jiří, Kabeláč Jindřich, Kolečková Vladimíra, Krutílek Pavel, Kunovský 

Stanislav, Lahnerová Dagmar, Markusík Pavel, Martínek Jiří, Mikulec Stanislav, Nakládal 

Pavel, Navrátil Stanislav, Novosad Antonín, Novotný Jiří, Orság Josef, Sekerášová Miro-

slava, Skorka Ivan, Svozilík Vladislav, Šolar Ivan, Štejfová Eva, Tkadlecová Lenka, Valenta 

Jaroslav, Zimová Ivana, Žák Jan

Školní rok 1980/81 – IV.D – třídní učitel Ing. Jan Perutka

Barošová Jitka, Barošová Zdeňka, Bicková Ludmila, Divín Radek, Fiurášek Jaroslav, Frň-

ka Jindřich, Goláň Pavel, Hradil Tomáš, Hub Pavel, Janáč Libor, Jendryščík Jiří, Sochová 

Jarmila, Kubík Vladimír, Marčík Antonín, Mikala Tomáš, Mitášová Anna, Muchová Iva, 

Pavlík Jiří, Petrik Dušan, Petrik Lubomír, Petřek Bronislav, Reichlová Dagmar, Ridzáková 

Miroslava, Růčka Petr, Tichavská Pavla, Urban Jan, Vičanová Danuše, Vinklárek Jiří, Voj-

kůvka Libor, Vostál Karel, Dobiášová Danuše, Sikora Kazimier

Školní rok 1981/82 – IV.A – třídní učitelka Alena Kmentová

Bačová Miroslava, Czudek Ladislav, Čípová Libuše, Dzida Lumír, Henáč Miroslav, Hlisni-

kovský Miroslav, Holka Eugen, Hruboň Marian, Hyrník Jaroslav, Ivan Marek, Janeček La-

dislav, Janošec Jiří, Kamrád Jan, Kubalová Olga, Mahuliak Jiří, Makový Radek, Malčánek 



139

Jiří, Onderka Milan, Přecechtěl Miroslav, Röschl Jiří, Rýcová Jana, Skřivánek Milan, Slezák 

Lubomír, Sokol Vojtěch, Šaláteková Helena,Šaldová Jindra, Trynka Jan, Vičanová Lenka, 

Zajacová Ilona, Zbranek Zdeněk, Zeman Ivo

Školní rok 1981/82 – IV.B – třídní učitelka Ing. Marie Jakubová

Bartoš Jaroslav, Bureš Milan, Burkotová Yvetta, Dobrozemský Aleš, Hasalík Zdeněk, 

Havran Lumír, Hlaváč Rostislav, Janalík Ivo, Klečka Jan, Kopřiva Roman, Kretek Jaroslav, 

Křenek Petr, Křenek Radomír, Majer Jiří, Musil Ivan, Mužná Šárka, Neuwirth Petr, Něm-

cová Jitka, Novák Libor, Obšivač Václav, Ondráček Evžen, Pech Zdeněk, Pechal Stanislav, 

Podešva Vlastimil, Silektisová Marie, Straděj Bohumil, Stromšík Libor, Šimeková Eva, 

Urbanová Blanka, Válek Zdeněk, Valchářová Dana, Vašková Dana, Volková Jana

Školní rok 1981/82 – IV.C – třídní učitel Ing. Eduard Malcher

Bartozsová Alena, Brya Ladislav, Dora Libor, Havlásek Václav, Hoff manová Libuše, Hora 

Jiří, Hrachovec Vladimír, Chytil Vlastimil, Kocurková Helena, Sajdáková Ivana, Kupec 

Pavel, Laryš Zdeněk, Lehnert Jiří, Makovská Eva, Mladěnková Pavlína, Třasoňová Naděž-

da, Pavlas Lubomír, Pírek Jan, Poláková Jana, Polanský Jan, Sekulová Jana, Stránský Pavel, 

Špalek Václav, Švehlík Zdeněk,Talíková Květoslava, Toman Radim, Třasoň Jaroslav, Vaško-

vá Helena, Zapletal Jiří, Zemčáková Zdeňka, Kaňoková Karin, Kozubek Richard

Školní rok 1982/83 – IV.A – třídní učitel Ing. Karel Mizera

Bojko Miroslav, Czechowiczová Jana, Frehar Petr, Vetýšková Hana, Hamrosiová Doro-

ta, Harazim Leo, Heczko Bronislav, Kadleček Libor, Kalus Ivan, Klárová Markéta, Kocián 

Daniel, Korman Petr, Kotas Henryk, Krutílková Zora, Křenek Miroslav, Kůrka Jaroslav, 

Láznička Slavomír, Legerski Drahomír, Lešinský Jiří, Michlíková Hana, Nowak Zbigniew, 

Persich Ervín, Lušovská Zlatuše, Prymus Zdeněk, Pytlík Pavel, Rycman Jaroslav, Stavino-

hová Jana, Šarman Jiří, Šťotka Jiří, Tvrdoň Petr, Wiglasz Petr

Školní rok 1982/83 – IV.B – třídní učitel Ing. Rudolf Kožušník

Bednář Ctirad, Bitter Boris, Brigula Kamil, Dymáček Michal, Fišer Jiří, Fojtík Miroslav, 

Hampl Miroslav, Kuňáková Dana, Klimzsová Renáta, Kluževičová Petra, Kubala Petr, 

Laník Vladimír, Laščeková Miluše, Lejka Miroslav, Lipková Milada, Lukasík Tomáš, Mroč-

ková Lenka, Němcová Martina, Orlík Milan, Piwoda Ladislav, Rozkoš Petr, Rožek Pavel, 

Sikora Jan, Sikorová Eva, Slezák Petr, Sobol Stanislav, Suzsková Naděžda, Šnytová Jana, 

Tichoň Miroslav, Valošek Jaroslav, Hrabovská Marie, Wiszczorová Halina

Školní rok 1982/83 – IV.C – třídní učitel Čestmír Pokorný

Bambušek Jaroslav, Beneš Marek, Drastich Vladimír, Dubitzký Pavel, Förster Richard, 

Gabriš Tomáš, Havran Miroslav, Hejl Jaroslav, Holeňa Petr, Chrbját Pavel, Chuděj Karel, 

Juříček Vítězslav, Kattauer Petr, Kratochvíl Petr, Krčmář Pavel, Kretek Miroslav, Kubáň 

Pavel, Mitáš Ladislav, Mrhálek Jaroslav, Mrtušík Zdeněk, Novotný Zdeněk, Raška Bedřich, 

Reichel Jiří, Sobek Tomáš, Vomlel Zdeněk, Vychodil Petr, Zátopek Petr, Honz Dalibor

Externí studium: Kovář Dušan, Michálek Břetislav



140

Školní rok 1983/84 – IV.A – třídní učitelka Anna Konečná

Adamiš Radovan, Baroš Pavel, Bárta Luděk, Bartoník Miroslav, Bechník Bronislav, 

Biroščák Marian, Blažek Jaroslav, Celárek Radim, Gajdacz Jan, Hrabovský Radek, 

Hudziec Bronislav, Chudjaková Terézie, Juračka Vladislav, Javorková Libuše, Kaplan Vít, 

Kohut Tomáš, Letocha Pavel, Molinari Milan, Müller Roman, Obrcijan Slavomír, Pajdla 

Petr, Putala Josef, Rak Jaroslav, Rostek Milan, Szelong Ivo, Šnajdr Ivo, Toman Aleš, Vavreč-

ka Stanislav, Veliký Konstantin, Vícha Vladimír, Vyvlečka Milan

Školní rok 1983/84 – IV.B – třídní učitel Ing. Bohuslav Kuřík

Adamec Jiří, Aronová Lenka, Cmaro Libor, Daňová Věra, Divínová Věra, Horváth Jaroslav, 

Kaletová Jolana, Karola Jan, Kebísek Jaromír, Kolařík Libor, Krovický Pavel, Pavlátová Jit-

ka, Machulová Yvona, Micorek Roman, Miklová Zdeňka, Mlčoch Dušan, Nádvorník Voj-

těch, Ondřejová Jarmila, Plachý Vladan, Pomklová Radmila, Prorok Zdeněk, Pšenicová 

Anna, Smolík Jiří, Syptáková Libuše, Šimčík Ivan, Šimík Zdeněk, Vanduch Zbyněk, Vašek 

Jaromír, Vymětalík Pavel, Zábojník Petr, Žárský Jaromír

Školní rok 1983/84 – IV.C – třídní učitel Ing. Milan Raček

Balicki Zdeněk, Bolcková Jana, Bureš Zbyněk, Dekanová Zuzana, Fabián Antonín, Frei-

ser Petr, Horut Dušan, Chauturová Eva, Jarábková Elena, Kadlec Ladislav, Klaus Marián, 

Kubina Rostislav, Kučerová Marie, Kučová Pavla, Labajová Anna, Lahuta Michal, Masař 

Pavel, Melichařík František, Mrella Pavel, Pastor Petr, Pawlíková Lenka, Podešvová Šárka, 

Polách Miroslav, Postulka Rudolf, Rajda Leoš, Rudolf Vítězslav, Skalník Jaroslav, Skalský 

Ivo, Stoszková Milada, Šnydl Leoš, Švantnerová Lenka, Urban Pavel, Žák Jindřich

Školní rok 1984/85 – IV.A – třídní učitel Ing. Eduard Malcher

Bečková Renáta, Bezděk František, Borek Michal, Cabák Zdeněk, Folvarčný Tomáš, Foto-

pulos Ivan, Gavlas Radim, Hajda Zdeněk, Hotová Lenka, Hrabovský Petr, Húsek Tomáš, 

Hykel Jaroslav, Knápek Petr, Kocián Tomáš, Królová Milada, Luc Jan, Machová Věra, 

Peček Karel, Pchálek Petr, Pitřík Břetislav, Podešva Ivan, Pončík Dušan, Popelka Pavel, 

Rakušan Milan, Richtár Milan, Skýba Libor, Slanina Radim, Stavrovský Ilja, Trlicová Eva, 

Vývoda Milan, Zátopková Helena

Školní rok 1984/85 – IV.B – třídní učitelka Ing. Marie Jakubová

Barošová Zuzana, Biel Petr, Dalecký René, Dobeš Pavel, Dresler Jiří, Fojtík Miroslav, 

Harvánek Jaroslav, Hruška Petr, Chmielová Jana, Janout Jiří, Jiřík Roman, Jonášek 

Antonín, Koleček Tomáš, Kotek Radomír, Kotlář Richard, Kramuz Daniel, Kuřík Ladislav, 

Kyselák Milan, Ligocki Josef, Michna Jiří, Mlýnková Iveta, Němec Slavomír, Obručník 

Aleš, Platošová Magdalena, Salaj Jiří, Smrčková Magdaléna, Štolfa Roman, Vardžák Jaro-

slav, Vrla Vít, Vylíčil Zdenek, Vystavěl Tomáš, Bobek Jiří

Školní rok 1984/85 – IV.C – třídní učitel Ing. Rudolf Kožušník

Borovička Petr, Daníček Petr, Ginter Marcel, Gratza Jiří, Holoubek Jaroslav, Hořejší Tomáš, 

Chovanec Petr, Kabelková Ludmila, Kálnay Libor, Koláčková Kateřina, Koutný Daniel, 

Krbeček Kamil, Kulišťáková Lenka, Ludmila Ivan, Matlafusová Jitka, Mazáč Petr, Mohyla 



141

Petr, Mrázová Jana, Nevlud Pavel, Pecháček Tomáš, Škařupová Milada, Prukner Luděk, 

Slovják Vladimír, Smékal Karel, Sobek Bronislav, Sonnek Pavel, Střálka Radim, Svoboda 

Stanislav, Vychodil Robert, Wasil Martin; Zapletal Pavel, Zeťák Pavel

Školní rok 1985/86 – IV.A – třídní učitelka Dagmar Zárubová

Bača Vlastimil, Bakala Jiří, Balavajder Michael,Cienciala Jiří, Černošek Radek, Fischer 

Vladislav, Hájek Januš, Hausmann Lidia Monika, Horák Radek, Chuděj Miroslav, Knebe-

lová Ivana, Kohoutková Eva, Konečný Petr, Kořínek Vladimír, Kosa Martin, Kuča Vladan, 

Lysášek Vladislav, Matýsková Petra, Mozga Jaromír, Nohavica Vlastimil, Novák Stanislav, 

Podlesný Lumír, Poruba Aleš, Přivřel Aleš, Šerá Miroslava, Ševčík Jaroslav, Šusák Tomáš, 

Tovaryšová Šárka, Václavek Kamil

Školní rok 1985/86 – IV.B – třídní učitel Ing. Jaroslav Perutka

Bartoň Tomáš, Cihlář Jiří, Červinka Viktor, Danielčáková Ilona, Dudáš Miroslav, Forna-

del Antonín, Fusková Ivana, Galda Jan, Halatová Simona, Hrbáček Martin, Hurta Pavel, 

Kelnar Petr, Kořínek Tomáš, Kořistka Pavel, Krutil Petr, Kubíčková Šárka, Maciažek Lech, 

Michna Milan, Okleštěk Jiří, Ovčáček Jiří, Pavlištíková Renata, Plaček Roman, Přikryl 

Petr, Putala Zdeněk, Ratka Jiří, Růžička Pavel, Samek Roman, Stojan Martin, Tichánek 

Martin, Titzeová Zuzana, Vaněk Lumír

Školní rok 1985/86 – IV.C – třídní učitel Ing. Milan Raček

Bartoňová Milada, Boček Tomáš, Boráková Zdenka, Buček Jiří, Bugdolová Monika, 

Daněček Miroslav, Gryczová Alena, Košáková Štěpánka, Kratina Jan, Krist Pavel, Krysty-

ník Libor, Křístek Lumír, Kundrát Oto, Lapiš Martin, Lukeš Petr, Maňáková Věra, Matu-

la Tomáš, Mazáč Lubomír, Okapal Miroslav, Pernica Jiří, Podešva Tomáš, Podstavka Jiří, 

Polková Lenka, Pustowková Monika, Satek Michal, Scmidt Pavel, Schwarz Ivo, Štůsek Petr, 

Török Ladislav, Urban Miloslav, Valošek Tomáš, Závorková Ivana, Jurčová Alena

Školní rok 1986/87 – IV.A – třídní učitel Ing. Bohuslav Kuřík

Benisch Radovan, Dobrovský Tomáš, Dorotík Martin, Dreslerová Renata, Filipec Roman, 

Holeček Jan, Koreník Jiří, Koukalová Marcela, Kubiczek Zdeněk, Martásková Irena, Měrka 

René, Muras Tomáš, Orálková Ivana, Poncza Aleš, Potíšková Lýdie, Rucki Marcel, Siko-

ra Roman, Skotnicová Eva, Szkutková Jitka, Szlaur René, Tekula Robert, Vacula Martin; 

Mifk a Petr, Přivřel Martin

Školní rok 1986/87 – IV.B – třídní učitelka Ing. Marie Jakubová

Bartošík Zdeněk, Černotík Jaroslav, Dohnal Jiří, Dohnal Ondřej, Eliáš Jiří, Furík Milan, 

Grepl Mojmír, Grossman Pavel, Hrabalík Petr, Hrstková Hana, Hurta Josef, Jochec Petr, 

Kovařík Petr, Kubáň Martin, Macků František, Malíčková Michaela, Malíková Pavla, 

Mašlaň Antonín, Mišun Mojmír, Petřek Michal, Pinďák Jiří, Smejkal Jiří, Smékal Tomáš, 

Smolík Alois, Soják Aleš, Sovják Lumír, Srba Pavel, Stavinoha Petr, Stoklasa Pavel

Školní rok 1986/87 – IV.C – třídní učitelka Anna Konečná

Březovják Radek, Buchta Daniel, Grus Lumír, Drahošová Alena, Drozd Radek, Gruszka 



142

Jiří, Hegar Pavel, Húserková Jana, Jelenová Silvie, Kikta Pavel, Kožušník Dušan, 

Křepelková Marcela, Kučerová Anna, Kukol Pavel, Lorenc Roman, Malina Miroslav, 

Melichaříková Jana, Menšík Petr, Mikuš Martin, Mokráček Pavel, Motlochová Milada, 

Nezgová Pavlína, Straka Rudolf, Striček Marek, Stržínek Robert, Škoda Libor, Šrubař 

Milan, Vildomec Pavel, Volná Milada

Školní rok 1987/88 – M4. – třídní učitel Josef Uher

Bannert Josef, Beneš Daniel, David Jaroslav, Dobeš Petr, Dytrych Tomáš, Grames Libor, 

Halač Petr, Horenská Daniela, Hyánek Alan, Chvojka Roman,Chytil Martin, Kulčák Ivo, 

Lišková Renáta, Macek Karel, Macháč Petr, Macháček Roman, Mikula Zdeněk, Mokrošo-

vá Kamila, Novosad Leo, Pop Ivo, Rokycanský Jiří, Steidl Erich, Stonawski Alan, Stromšík 

Bohdan, Svoboda Petr, Urbanec David, Volek Libor, Vodochodský Arnold, Zroun Pavel, 

Janda Milan, Solich Josef, Brus Jiří, Veličková Ivana

Školní rok 1987/88 – E4. – třídní učitelka Dagmar Gregorová

Bachan Martin, Balarin David, Beránková Lenka, Běťáková Karla, Borski Jaroslav, Čap-

čová Taťána, Dvořák Zdeněk, Gaideczka Radek, Heczko Kazimír, Hermanová Ivana, 

Chudoba Martin, Jindra Jan, Jurajdová Pavlína, Jurásek Libor, Jurčík Pavel, Kesnero-

vá Blanka, Klauszová Gabriela, Kovařík Radovan, Kučera Petr, Kulhánek Petr, Matějová 

Marika, Pišťáček Jiří, Ručka Petr, Sachová Miroslava, Schrötterová Jaroslava, Šimčík Ro-

bert, Štůsek Lubomír, Troubalová-Rokycanská Martina, Zahradil Tomáš, Žolnová Jana, 

Stavinoha Jan, Růžička Zdeněk, Šútovský Petr

Školní rok 1987/88 – A4. – třídní učitel Ing. Karel Mizera

Baštán Tomáš, Bezstarosti Jiří, Birgusová Helena, Brychtová Pavlína, Dvorjančanský Jiří, 

Hamáčková Pavlína, Heim Martin, Klíma Robert, Kratochvílová Ivana, Kubicová Eva, 

Kucharčík Jaroslav, Linart Pavel, Mach Jan, Matějka Vít, Michálek Radek, Moravčíková 

Jana, Mynarčík Roman, Oborný Roman, Ptáček Ondřej, Rakowská Radmila, Řezáčová 

Irena, Salajová Eva, Slovák Vlastimil, Solich Martin, Sopuch Petr, Starý Zdeněk, Surovcová 

Jitka, Szabó Martin, Szmek Radek, Štefk a Ladislav, Štěpán Jiří, Vilcsek Tomáš, Winklerová 

Jana, Zgraja Martin

Školní rok 1987/88 – PMS – třídní učitel Ing. Josef Uher

Ing. Běták Petr, RNDr. Fabrik Miroslav, Fikr Libor, Holeček Miroslav, Ing. Hrabec Jan, 

Hřídel Jan, Ing. Janovský Stanislav, Jurík Pavel, Kamenský Štefan, Kořínek Vladimír, 

Krampla Martin, Maršálek Antonín, Ing. Matuška Josef, Mrázek Karel, Ing. Mužík Jaro-

slav, Paciga Ján, Paník Dušan, Pinc Zdeněk, Popadinec Petr, Ing. Popela Pavel, Rajnoha 

Ján, Randa Jiří, Ráž Jan, Ing. Remák Dezider, Rozvadský Ján, Rytina Vladimír, Spáčil Karel, 

Srnec Jan, Strecký Jaroslav, Šenkárčín Jaroslav, Špaček Miroslav, Tomáš Martin, Ing. Válek 

Vlastimil, Vozníček Zdeněk, Wagner Petr, Žáček Břetislav

Školní rok 1988/89 – A4. – třídní učitelka Marie Frontzová

Března David, Částka Lumír, Dumbrovský Tomáš, Durajová Miroslava, Dvořák Pavel, 

Hons Petr, Horák Radim, Hoško Jan, Hrabina Roman, Kalinowski Pavel, Maděrka Rado-



143

mír, Malčík Daniel, Mana Jiří, Marek Daniel, Melčáková Irena, Olivková Šárka, Perutka 

Tomáš, Peter Vladimír, Petruželová Simona, Plachý Dalibor, Polášková Věra, Střálková 

Marie, Štěpánková Jarmila, Toms Radim, Valouchová Taťána, Vašut Roman, Vítek Voj-

těch, Vlček Vladimír

Školní rok 1988/89 – E4. – třídní učitel Ing. Rudolf Kožušník

Baďuřík Michael, Bartal Peter, Bayer Vladimír, Beigerová Jarmila, Camfrla Jan, Daniš 

Michal, Heczko Bohdan, Hurtová Pavlína, Chvostek Roman, Chytílková Jitka, Jiříček 

Antonín, Kráčmar Jiří, Kubala Jiří, Lastovicová Marcela, Láznička Tomáš, Mikeska 

Rostislav, Nevřiva Daniel, Nikodem Štěpán, Ondryáš  Daniel, Pilch Petr, Slavíková 

Miroslava, Slováková Šárka, Šácha Marek, Šípek Pavel, Zvonek Jiří

Školní rok 1988/89 – M4.A – třídní učitel Ing. Eduard Malcher

Balogová Anna, Běťáková Jana, Dick Richard, Dvořák Petr, Granzer Rostislav, Heme-

lík Martin, Holoubek Pavel, Hostaša Marek, Houb Tomáš, Heczková Eva, Kimmel Jiří, 

Koloničný Libor, Krištof Miloš, Lysková Renáta, Macíček Vladislav, Mikeska Tomáš, Mo-

lek Jaroslav, Nálepka Richard, Ondera Jaroslav, Polášek Radoslav, Služy Jiří, Szotkowská 

Monika, Škorňák Roman, Vaňásek Jaroslav, Vavrečka Dušan, Veselý Martin

Školní rok 1988/89 – M4.B – třídní učitel Ing. Bohuslav Kuřík

Bukovjan Petr, Burawa Janusz, Cieslarová Martina, Filsák Vojtěch, Hejral Milan, Hevera 

Tomáš, Janák Pavel, Jurák Zdeněk, Kanalíková Jana, Kapusta Richard, Kica Petr, Klust Petr, 

Kunc René, Kuřík Jan, Květák Radim, Med Karel, Morávek Aleš, Musel Tomáš, Ondriáš 

Daniel, Paprota Michael, Stuchlík Jiří, Tománek Martin, Vaško Petr, Vlašánková Petra, 

Zeman Jan; Görigová Ivana

Školní rok 1988/89 – M4.C – třídní učitelka Eva Fabianová 

Beneš Zdeněk, Dobeš Pavel, Gerla Pavel, Hladík Radomil, Jelen Tom, Kohutová Anna, 

Krkoška Milan, Krůl Petr, Kuča Milan, Lacko Vlastimil, Maliňák Tomáš, Marek Zdeněk, 

Müller Lubomír, Orság Martin, Polášek Radomír, Ševčík Marek, Šigutová Jolana, Švajda 

Miroslav, Šván Petr, Švestka Petr, Tech Pavel, Tesař Petr, Vaculíková Marie, Vašíček Radek, 

Vít Radek, Zítka Jan

Školní rok 1989/90 – E4. – třídní učitel Jaromír Štrunc

Bělunková Iveta, Berg Karel, Bujnoch René, Cibulka Luděk, Černín Vladan, Danko 

Roman, Děcký Vlastimil, Foltýn Petr, Garncarzová Blanka, Harasim Jiří, Hastík Martin, 

Kula Jiří, Leksa Petr, Mrva Jan, Nováková Lenka, Obadalová Simona, Olšák Vít, Pajda 

Radim, Pernica Hynek, Piskořová Jana, Porazil Petr, Prudká Magdaléna, Šešulka Kamil, 

Tomis Pavel, Uher Hynek, Vilišová Renáta, Vodička Petr, Wojnarová Irena, Zipser René; 

Friedl Miroslav

Školní rok 1989/90 – M4.A – třídní učitelka Anežka Bartošková

Adamczyková Miroslava, Adamová Jana, Černoch Tomáš, Čičová Jana, Frélich Zbyněk, 

Gajdůšek Radan, Gomola Marcel, Jančálek Rostislav, Karas Libor, Klívar Pavel, Kroupa 



144

Petr, Kubíčková Dana, Kůdela Jiří, Kuhnová Drahomíra, Kysilko Radim, Matušek Kamil, 

Novotný Milan, Novotný Zdeněk, Olexiková Gabriela, Orságová Martina, Pavel Jaroslav, 

Pindur Tomáš, Půlpán Alexander, Randus Josef, Severa Zbyněk, Slovák Ivo, Štorch Petr, 

Šubrt Michal, Šuráň Ivo, Vychron Michal, Velčovský Jiří

Školní rok 1989/90 – M4.B – třídní učitel Ing. Evžen Žabčík

Blaha Pavel, Čerbák Vít, Frolka Tomáš, Gorylová Ivana, Hába Marek, Hloužek Vladimír, 

Hromada Michal, Hruška Lukáš, Hudcová Miroslava, Jambor Radim, Janík Bronislav, 

Klement Vladimír, Kovařčík Jiří, Králová Eliška, Kramoliš Ivo, Kupková Radka, Labanc 

Martin, Mikel Josef, Münsterová Charlota, Parák Patrik, Pazderová Lenka, Plesník Vlas-

timil, Riedel Miloslav, Skýpalová Ludmila, Strnadová Ivana, Šabata Roman, Tlolka Pavel, 

Trhlíková Jana, Třetina Pavel, Turoň Petr, Urban Vladimír, Vondráček Jiří, Werner Karel

Školní rok 1989/90 – M4.C – třídní učitelka Naděžda Pavlíková

Bardoňová Irena, Bjalek Petr, Čampa Jiří, Černý Ivo, Ebel Michal, Heclová Marcela, Horák 

Roman, Hrabovský Rostislav, Javorková Pavlína, Jirsák Radomír, Krátký Dušan, Krystyník 

Roman, Mach Josef, Machalová Marie, Matušová Jana, Matušů Radek, Matzner Rostislav, 

Nowak Radek, Opach Stanislav, Plachta Miroslav, Prusák Josef, Semenišín Jiří, Stanislav 

Libor, Stebel David, Stojan Jaroslav, Špatná Jana, Tichý Robert, Trnka Jan, Vicherek Marek, 

Zajíc František, Žák Jiří, Hartman Jan

Školní rok 1990/91 – E4. – třídní učitel Jaromír Štrunc

Adamíková Miluše, Bambuch Pavel, Bělunek Vladimír, Černek Miroslav, Drábek Tomáš, 

Foltasová Věra, Holuša Roman, Chmelař Petr, Chytilová Jana, Jurčík Jan, Kapounek Jaro-

mír, Karas Jiří, Kociánová Markéta, Kočí Lea, Kudrna Filip, Kulišťák Zdeněk, Minařík Ivo, 

Navrátil David, Ovsíková Libuše, Rončák Milan, Sladovník Pavel, Steblová Gabriela, Stru-

pek Marian, Svíčka Tomáš, Šafarinová Monika, Šenkyřík Petr, Šiška Petr, Škubal Radek, 

Vrla Ondřej, Zbranek Milan, Zemanová Lenka

Školní rok 1990/91 – M4.A – třídní učitel Ing. Jasoň Minařík

Biskup Martin, Bukovjan Antonín, Bukvová Martina, Cieplá Miroslava, Dohnal Vítězslav, 

Fojtík Stanislav, Hrdlička Petr, Káňa René, Konarský Radim, Koňařík Miroslav, Kopecký 

Petr, Kotas Ivo, Kozlová Milada, Kudela Tomáš, Machová Jana, Mitura Miroslav, Mutina 

Petr, Orlová Ivona, Pecl Jindřich, Petro Michal, Pospíšil František, Prokopcová Kateřina, 

Reneš Pavel, Schmidt René, Sikora Robert, Slimáček Jindřich, Škařupa Pavel, Stará Helena, 

Šerý Roman, Ševčíková Eva, Walachová Kateřina, Worková Renáta

Školní rok 1990/91 – M4.B – třídní učitelka Anna Konečná

Baroš Petr, Bojda Marek, Bolek Petr, Czudek Marcel, Česnek Pavel, Ermis Radim, Fedor-

čák Robert, Heczková Karina, Hrubý Jiří, Jakoubek Miroslav, Kop Jiří, Kovařčík Libor, 

Křížová Jana, Los Pavel, Madea David, Malatinský Petr, Medlík Petr, Musilová Alice, 

Neuwirtová Helena, Ondřejek Pavel, Ondriáš Jaroslav, Peclová Markéta, Pekarík Pavel, 

Plotěný Jiří, Resek Jakub, Rysová Iveta, Schwarz Martin, Sikora Aleš, Slabý Jan, Szturc 

Zbygniew, Šrubař Martin, Tazbírek Zdeněk, Trochta Karel



145

Školní rok 1991/92 – E4. – třídní učitel Petr Zetek

Blažek Marek, Burian Rostislav, Fojtíková Andrea, Gajdacz Jindřich, Habartová Radana, 

Halmazňa Zdeněk, Hrachovec Pavel, Jurčíková Pavlína, Kammermayerová Eva, Krajča 

Pavel, Kubíček Jiří, Kupka Zdeněk, Latocha Jiří, Macura Pavel, Mikšík Daniel, Mrkos Petr, 

Müller Tomáš, Návrat Vladimír, Němec Petr, Panc Roman, Pavelka Radek, Rafaj Miroslav, 

Rokyta Pavel, Říman Daniel, Sikora Milan, Slaninák Miroslav, Smilková Martina, Sná-

šel Petr, Svozil Jaroslav, Szczerba Dalibor, Šíra Karel, Telecký Martin, Tomancová Adéla, 

Vaculínová Jitka, Valová Lenka, Všetulová Dana, Zapletal Vojtěch, Zatloukal Michal

Školní rok 1991/92 – M4.A – třídní učitelka Ing. Zdeňka Šrubařová

Bednář Dušan, Cmielová Lenka, Drexler Rostislav, Grebeníčková Drahomíra, Hájek 

Michal, Hostinská Lenka, Hloužková Jaroslava, John Martin, Karásek Pavel, Kolář Jaro-

slav, Kotzian Jiří, Krpcová Kamila, Kubešová Vladimíra, Kysučan Miloš, Lindák Radim, 

Machová Hana, Mamulová Martina, Měkyna Erik, Mikesková Daniela, Novák Jiří, Orava 

Karel, Pešek Richard, Růsek Jan, Řehulková Jana, Sadílková Šárka, Sigmund Erik, Švestka 

Pavel, Taraba Daniel, Vašata Radek, Vrkoč Pavel, Vyvial František

Školní rok 1991/92 – M4.B – třídní učitelka Ing. Marie Jakubová

Bačo Dušan, Beňo Zdeněk, Buček Jindřich, Cabák Tomáš, Dvořáková Dita, Fuksa Vác-

lav, Havránková Jana, Hluchník Marek, Indruchová-Klvaňová Marcela, Kabuďová Jana, 

Kašníková Michaela, Komárek Petr, Krba Pavel, Křenková Hana, Kubíček Michal, Ladman 

Jaroslav, Lišková Irena, Machovský Jan, Matocha Josef, Michálek Martin, Mikolášová Na-

děžda, Obůrka Vladimír, Pačínek Dalibor, Polášek Jiří, Réder Pavel, Smílek Petr, Smílek 

Radim, Tkadlec Miroslav, Vašek Ladislav, Walczysko Roman, Závorková Renata 

Školní rok 1991/92 – M4.C – třídní učitel Jaromír Štrunc

Bill Dušan, Burýšek René, Dorotíková Věra, Dvořák Štěpán, Fabík Jiří, Hájek Radim, 

Janásek Kamil, Macečková Monika, Koláček Tomáš, Kostiha Ivo, Kropáč Tomáš, Krymlák 

Roman, Kurilla Jan, Ledvinka Radomír, Majer Radek, Michalík Radek, Motýl Jindřich, 

Ondruchová Simona, Pařízek Roman, Polášek Radim, Rohanová Pavla, Solanská Svatava, 

Šimurda Marek, Štencel Vilém, Šuráň Josef, Válka Vlastimil, Vašut Pavel, Zapletal David, 

Zicha Josef

Školní rok 1992/93 – E4. – třídní učitel Ing. Radomír Golas

Bierza Tomáš, Burešová Eliška, Frydrych Zdeněk, Juříček Radek, Karlík Michael, Kašaraš 

Evangelis, Kovář Pavel, Křenek Josef, Lampart Dušan, Legerská Monika, Lišková Marcela, 

Mlčák Marcel, Ondryášová Jana, Orság Martin, Pařenica Zdeněk, Pavelková Jana, Pavlica 

Dušan, Staněk Radek,Stavinoha Zdeněk, Stehlík Jiří, Švihel Miroslav, Vaňková Radka, 

Vrbka Tomáš, Zagrapanová Lenka, Zetek Martin

Školní rok 1992/93 – M4.A – třídní učitel Evžen Tichavský

Budiš Pavel, Časnochová Martina, Fabík Richard, Holík Antonín, Hrbáčová Věra, Juráček 

Marek, Karásek Petr, Knápek Petr, Konvičná Irena, Kuncová Monika, Lenczyková Jana, 

Levinský Kamil, Lukašík Pavel, Machů David, Maliňák Ivo, Mrovec Jan, Pavelková Rená-



146

ta, Píka Jan, Pudich Jiří, Řezníček Jan, Svobodová Karla, Šimeček Jiří, Trávníček Martin, 

Wojtasová Mariola, Žaža Miloslav, Žídková Monika

Školní rok 1992/93 – M4.B – třídní učitel Mgr. Vladimír Mikunda

Bělunek Jaromír, Dohnal Miroslav, Fabík Zdeněk, Gajdošík Michal, Goiš Petr, Hajdová 

Monika, Hoferek Petr, Holíček Marek, Kamrád Tomáš, Kovařčíková Terezie, Král Petr, 

Křenek Martin, Křenková Jana, Lev Jiří, Machala Jiří, Mikuš Erik, Nezdařilová Jana, 

Nosková Jitka, Novosadová Barbora, Opletalová Hana, Petřek Lubomír, Růčková Gabri-

ela, Samel Vítězslav, Slováková Věra, Szczotka Radim, Šebesta Jakub, Tacinová Maryla, 

Volejníková Andrea, Zapletalová Silvie, Zbranek Petr

Školní rok 1992/93 – M4.C – třídní učitel Ing. Karel Mizera

Barabášová Markéta, Berka Jiří, Borák Martin, Čevela Pavel, Dobrovolný Ondřej, Faltýnek 

Petr, Hartig Jakub, Holemář David, Horký Radim, Jelínek Michal, Knápek Daniel, Koňařík 

Tomáš, Křenek Stanislav, Křenková Dana, Luljak Petr, Máca Petr, Machula Tomáš, Mokroš 

Petr, Mračanský Petr, Novosad Marek, Panáček Kamil, Pelc Tomáš, Popková Petra, Pösl 

Martin, Ptáček Milan, Střelecký Petr, Sventek David, Šmerda Pavel, Šrubař Petr, Věncek 

Radomír, Vymětalík Vladimír, Zakopalová Vlasta

Školní rok 1993/94 – E4.A – třídní učitelka Ing. Zdeňka Šrubařová

Bednář Zbyněk, Blažek Lumír, Březa Jiří, Bukovjan Josef, Cienciala Jaromír, Číp Vladimír, 

Dubčák David, Dujka Marek, Dvorník Kamil, Janečka Vladimír, Kočnar Roman, Kohut 

René, Majer Richard, Martynek Roman, Menšík Marcel, Neradil David, Nezval Vojtěch, 

Pekárek Ladislav,Plaček Daniel, Popek Martin, Skoumal Ivan, Smrček Karel, Sobotka Jiří, 

Tůma Petr, Vítek Marcel, Voksa Marian, Walach Roman, Žůrek Lukáš

Školní rok 1993/94 – E4.B – třídní učitel Ing. Rudolf Kožušník

Bartoň Pavel, Bartoš Petr, Batík Lukáš, Blinka Libor, Března Michal, Gajdoš Radim, 

Habartík Bronislav, Hajný Dominik, Kolder Svatopluk, Kozák Michal, Lux Petr, Malíko-

vá Daniela, Maša Marcel, Neuwirth Tomáš, Němec Michal, Ochvat Radovan, Ondráček 

Zdeněk, Palla Zdeněk, Pelčák Jaromír, Pindur Tomáš, Plšek Zdeněk, Pobořil Pavel, 

Stodůlka Petr, Šmehlík Jiří, Štulíř Radek, Šubrt Jaromír, Vynikal Jan, Zoubek Jan, Zubík 

Jiří, Žouželová Andrea

Školní rok 1993/94 –T4.A – třídní učitel Jiří Kadaňka

Bačová Anna, Barša Radim, Bartusek Libor, Bařinka Antonín, Bedaň Daniel, Blažek Josef, 

Dolanský Michal, Fojtík David, Gilar Lukáš, Grossmann Jan, Holinka Martin, Jašík Ka-

rel, Kočko Jan, Kornak Jiří, Michel Marcel, Němcová Dagmar, Pacík Daniel,Rellig Daniel, 

Rudol David, Rušar Vít, Sabol Tomáš, Sedláček Josef, Slováková Pavla, Šmídák Petr, 

Urbášek Pavel, Zegzulka David

Školní rok 1993/94 – T4.B – třídní učitel Ing. Josef Uher

Guzejová Markéta, Hlaváč David, Janota David, Juračák Pavel, Klimeš Rostislav, Koryčan-

ský Petr, Krpec Kamil, Kubánek Jiří, Kupka Libor, Lýsek Simon, Machová Marie, Matyášová 



147

Jana, Merenda Miroslav, Miechová Taťána, Mikulenka Zdeněk, Orawczak Pavel, Pajdla 

Vlastimil, Ručka Aleš, Slivečka Marek, Spáčil Tomáš, Strakoš Jindřich, Strnadel Kamil, 

Šubrt Petr, Tomaník Stanislav, Vůjtek Milan, Zaremba Miroslav; Fismol Marek 

Školní rok 1994/95 – T4. – třídní učitelka Ing. Leona Syptáková

Bek Marek, Bittnerová Květoslava, Bundil Roman, Buryan Michal, Demel Radovan, Drozd 

Petr, Harazín Petr, Chumchal Alois, Krvač Jiří, Marek Roman, Mik Stanislav, Pieszka 

Daniel, Rohel Jan, Rozkošný Tomáš, Slaný Kamil, Sněhota Radim, Sobotka Kamil, Tomaňa 

Ivo, Tománek Radek, Válek Jiří, Žák Zdeněk

Školní rok 1994/95 – E4.A – třídní učitel Ing. Radomír Golas

Baroň Zbyněk, Bogáč Marek, Bušos Jiří, Cícha Josef, Dvořák František, Fabišík Josef, 

Fefrecký David, Grepl Tomáš, Hečko Petr, Horák Petr, Hrančík Petr, Chovanec Pavel, 

Jelen Radomír, Kaňok Radim, Malina Petr, Poruba Jiří, Rak Jiří, Skoumal Jiří, Stojanovski 

Tomáš, Tomek Jaromír, Valoušek Michal, Vilček Milan, Vylíčil Miroslav, Zdařil Vít

Školní rok 1994/95 – E4.B – třídní učitel Mgr. Jaromír Štrunc

Bělík Mojmír, Borák Jaroslav, Daniš Marek, Dvořák Martin, Fajkus Ondřej, Grossmann 

Jiří, Holčák Richard, Kamenec Pavel, Mamula Pavel, Mlčák Milan,Orlík Miloš, Pavelec 

Karel, Ptáček Libor, Roubal Milan, Slanina Zdeněk, Škrabánek Jiří, Šmoldasová Renata, 

Trnka Jan, Válek Milan, Záluský Michal, Zámečník Adam, Žilka Jaroslav

Školní rok 1995/96 – E4.A – třídní učitelka Mgr. Anna Konečná

Beneš Kamil, Dujka Josef, Fešar Tomáš, Ganišin Marian, Hošek Robert, Janoušek 

Michal, Klazar Lukáš, Kocur Miroslav, Křenek Martin, Křístek Daniel, Kuča Jiří, Malík 

Petr, Mlýnek Lukáš, Mrázek Josef, Pavelek Daniel, Pleva Petr, Sába Miroslav, Svoboda 

Lukáš, Šancer Jindřich, Šála Jiří, Šimek Václav, Štěpán Miroslav, Uher Josef, Grossmann Jiří 

Školní rok 1995/96 – E4.B – třídní učitelka Mgr. Dagmar Zárubová

Branda Jaroslav, Chuchma Josef, Januš Radoslav, John David, Kaděrková Petra, Kašpar 

Rostislav, Kotěšovský Marek, Kretík Miloš, Kulig Michal, Lančová Anna, Michut David, 

Miklas Ota, Mikšánek Ivan, Měrka Petr, Mudra Josef, Nohavica Petr, Obuchanič Radim, 

Ovčačík Filip, Popiolek Martin, Stančík Petr, Špetík Radim, Vajdová Drahomíra, Vaňková 

Lenka, Vašutová Gabriela, Vlkovský Jiří, Vrbický Roman

Školní rok 1995/96 – P4.A – třídní učitelka Ing. Zdeňka Šrubařová

Bártek Tomáš, Dýčka Tomáš, Hajda Radek, Hapl Martin, Hegar Antonín, Imrich Petr, 

Knýbelová Barbora, Krůček Roman, Kunetka Petr, Ludín Roman, Malecha Miroslav, Malý 

Zdeněk, Michlíček Pavel, Míl Robert, Najbr David, Orság Alois, Papoušek Roman, Peksa 

Vojtěch, Plesník Jiří, Slavík Jiří, Slováková Eva, Smékal Petr, Spišák René, Steinerová Šárka, 

Suchánec Radek, Teplý Tomáš, Jurečka Petr



148

Školní rok 1995/96 – P4.B – třídní učitel Ing. Rudolf Kožušník

David Lumír, Frgál František, Hubáček Jan, Humený Dušan, Chudoba Martin, Kraus Petr, 

Křenek Daniel, Macháček Jiří, Marák Jiří, Matejov David, Nečas Adam, Nosek Michal, 

Orság Pavel, Pasker Tomáš, Pastorčák Miroslav, Pončík Josef, Popelář Michal, Porazil Ka-

rel, Ryšica Martin, Slabik Martin, Slivečka Lukáš, Špaček Michal, Vaculín Tomáš, Vajdák 

Michal, Wantula Petr 

Školní rok 1996/97 – A4.A – třídní učitel Ing. Evžen Žabčík

Bambušková Kateřina, Benová Petra, Bordovská Michaela, Čecháková Petra, Číp Radomír, 

Hrabovská Edita, Majerová Adriana, Mikulenková Lenka, Moravcová Lenka, Nováková 

Kateřina, Ondřejová Pavla, Pavelková Helena, Pavlíčková Iveta, Pečivová Věra, Prokopová 

Jana, Punčochářová Ivana, Pustková Dana, Salajková Kateřina, Solanská Markéta, Šim-

číková Hana, Šimurdová Lucie, Tomaštíková Andrea, Tomková Jitka, Vejmelková Anna, 

Vyvíjalová Andrea, Zapalač Roman, Zámorská Jitka, Závorková Zuzana

Školní rok 1996/97 – A4.B – třídní učitel Ing. Marie Jakubová 

Čampa Radek, Černáková Jana, Dobešová Ivana, Fárková Renáta, Gvuzdová Kateřina, 

Hlucháňová Michaela, Holeksová Jarmila, Horáková Daniela, Hynarová Dita, Konečná 

Renáta, Konůpková Kateřina, Kovářová Markéta, Maciuchová Lenka, Ondriášová Marti-

na, Papadopulosová Eleni, Petřeková Zdeňka, Polách Jiří, Přikrylová Kateřina, Randusová 

Irena, Sváčková Silvie, Škorníčková Jiřina, Štěrbová Vladimíra, Uherová Dana, Vaňková 

Vladislava, Válková Pavlína, Vrchovská Vítězslava, Zemanová Alena

Školní rok 1996/97 – E4. – třídní učitel Mgr. Jitka Dobiášová

Bazel Petr, Březovják Antonín, Dočkal David, Dopirák Lubomír, Fusek Vladimír, Goláň 

Ladislav, Holčák Petr, Hrachovec Marek, Chumchal Jan, Kostka Tomáš, Lukačovič Pavel, 

Maceček Marcel, Maňák Josef, Mikula Tomáš, Navrátil David, Nešťák David, Popelář 

Kamil, Postředník Rostislav, Prejda Bohumil, Řehák Jaroslav, Skotnica Radovan, Swider 

Daniel, Šumbera Viktor, Šůstek Stanislav, Tomaštík Karel, Vaněk Petr, Vévoda Jiří, Zehnal 

Adam, Žamboch Milan

Školní rok 1996/97 – P4.A – třídní učitel Ing. Karel Mizera

Billik Robert, Blinka Hynek, Bohůnek Radim, Cieslar Jan, Cmol Martin, Coka Alexan-

dr, Čermák Petr, Černocký Radim, Daříček Petr, Drkula Petr, Dvořák Zdeněk, Foldyna 

Martin, Holubec Tomáš,Klíma Petr, Macháček Jiří, Martinák Zdeněk, Neubauer Josef, 

Polák Martin, Sglunda Martin, Snídal Radek, Struhař Michal, Stříteský Roman, Sťahel 

Petr, Šnajdr David, Špok Petr, Švirák Martin, Tkadlec Roman, Vičan Pavel, Vítek Ondřej, 

Volný Petr, Zálešák Jiří

Školní rok 1996/97 – P4.B – třídní učitel Ing. Jana Ježíková

Bezděk Michal, Denk Tomáš, Džbánek Lukáš, Fabian Petr, Gregořica Miroslav, Hruška 

Antonín, Hýža Michal, Jurík Roman, Kostka Tomáš, Muras Roman, Pavlica Zbyněk, Pícha 

Dušan, Ryšica Jaroslav, Selinger Petr, Schwarz Jan, Sikora René, Skupieň Bronislav, Směták 

Jaroslav, Strnka Jan, Strnka Pavel, Surý Jakub, Šeliga Michal, Škorníček František, Švarc 

Pavel, Uličník Zbyněk, Vašík Ondřej, Vlčík Pavel, Vraspír Patrik, Zvonek Martin



149

Školní rok 1997/98 – A4. – třídní učitel Ing. Rudolf Kožušník

Beková Alena, Čechová Věra, Drozdová Blanka, Hanušová Jana, Hatlapatková Dana, Hla-

váčová Eva, Holišová Zdenka, Horáková Blanka, Horký Jiří, Kozel David, Kroupová Jana, 

Krůpa Josef, Mičkalová Marie, Michna Tomáš, Mikulová Martina, Minářová Eva, Novotný 

Stanislav, Strakoš Roman, Stříteská Eva, Sulovská Šárka, Šírová Alena, Tihelková Šárka, 

Vašková Blanka, Zahradníková Jana 

Školní rok 1997/98 – P4.A – třídní učitel Mgr. Jiří Kadaňka

Baránek Michal, Brož Michal, Bůbela Jiří, Čtvrtníček Marek, Dvořák Aleš, Goldman 

Roman, Holáň Jiří, Juřica Leoš, Juříček Vít, Kettner Luděk, Kovář Radim, Mostecká Petra, 

Navrátil Tomáš, Polách Antonín, Polách David, Šatánek Martin, Šeliga Roman, Šlerka Vít, 

Třos Petr, Uhlář Miroslav, Váňa Petr, Zajíček Radim

Školní rok 1997/98 – P4.B – třídní učitel Ing. Eduard Malcher

Balaj Ondřej, Brezík Michal, Carbol Tomáš, Divín Pavel, Erben Ivan, Hykel Tomáš, 

Janiš Antonín, Kadlec Lukáš, Kantor Dalibor, Kašný Pavel, Kolínek Petr, Konvičný Marián, 

Kurtin Michal, Malček Břetislav, Motyčák Lukáš, Novák František, Papšík Radek, Pliš-

ťák Libor, Pohl Lukáš, Poruba Tomáš, Rada Daniel, Raška Jan, Schober Robert, Sigmund 

Libor, Slavíček Tomáš, Smolka Simon, Strnadel Martin, Špaček Martin, Šumbera Pavel

Školní rok 1997/98 – P4.C – třídní učitelka PhDr. Eva Fabianová

Adamčík Petr, Bača Milan, Bajtek Richard, Čundrle Michal, Fusek Robin, Grygarz Jiří, 

Hapl Lukáš, Horák Pavel, Kořenek Jan, Krejčí Petr, Kubík Viktor, Lechner Jan, Lušovský 

Michal, Mareth Jan, Martínek Tomáš, Opletal Martin, Pačínek Bronislav, Pečenka Tomáš, 

Piska David, Polášek Jiří, Přasličák Martin, Pšenica Miroslav, Sazovský Tomáš, Veselka Vít, 

Zachař Robin, Žamboch Roman

Školní rok 1998/99 – S4. – třídní učitel Ing. Karel Bok

Albert Pavel, Buchta Aleš, Čech Roman, Dočkal Tomáš, Galčan Daniel, Hrbáček Filip, 

Hrdlička Petr, Hudák Petr, Chuděj Petr, Kašpar Michal, Kroupa Václav, Kunetek Pavel, 

Paťava František, Pirek David, Plešek Richard, Polák Libor, Poruba Michal, Rohlena Jiří, 

Řepka Tomáš, Satola Martin, Stavinoha Martin, Svitek Jakub, Šidlo Jan, Václavík Robert, 

Vaculín Radim, Vítámvás Jakub

Školní rok 1998/99 – P4.A – třídní učitelka Mgr. Jitka Dobiášová

Adámek Jan, Bařinka Martin, Blažek Martin, Březina Jiří, Dančák Vlastimil, Dobeš 

Martin, Dřímal David,Dvorský Roman, Fojtík Jiří, Gabko Lukáš, Grochal Jaroslav, 

Hrabák Ladislav, Huvar Michal, Kantor Tomáš, Kliment Jiří, Kocourek jan, Kolesnikov 

Petr, Kostka Roman, Lukáš Petr, Magát Martin, Martoch Tomáš, Matušek Jan, Novák 

Jaroslav, Pavlík Petr, Pekař Dalibor, Preisler Michal, Rejda Zdeněk, Stromšík Martin, 

Turčák Tomáš, Urbančík Petr, Výlet Michal, Wagner Marek, Zitta Milan 



150

Školní rok 1998/99 – P4.B – třídní učitelka Mgr. Eliška Hronešová

Andrýsek Jiří,Butora Radim, Butora Tomáš, Bařinka Roman, Cápík Jaromír, Čunek Petr, 

Fabián Vratislav, Fojtík David, Kobliha Miloš, Koláček Tomáš, Kristek Pavel, Mana Ondřej, 

Maňák Antonín, Marek Martin, Masařík Jiří, Orel Miroslav, Rösner Tomáš, Říha Lubo-

mír, Schybol Marek, Solanský Kamil, Staněk Roman, Strakoš Petr, Strnadel Tomáš, Ševela 

Radek, Urbánek Petr, Václavík Jakub, Veselý David, Volek Jiří, Vřesňák Pavel, Žák David, 

Žmolík Jiří

Školní rok 1998/99 – A4. – třídní učitel Mgr. Jaromír Štrunc

Adamcová Sylva, Andrýsová Veronika, Demelová Jitka, Grundová Edita, Havelková Mar-

tina, Holíková Ivona, Chadim Miroslav, Indráková Michaela, Janošková Lucie, Jaroňová 

Lucie, Kolečková Lucie, Krátká Simona, Krečmerová Lucie, Lenhardová Markéta, Lovecká 

Kristýna, Martínková Šárka, Matulová Veronika, Matušová Oldřiška, Ogrocká Kateřina, 

Pohlová Lucie, Přikryl Jiří, Sáblíková Jana, Sedláčková Zuzana, Šajnohová Lucie, Štekl 

Radim, Šturalová Silvie, Trčka Marián, Válková Adéla, Valová Tereza, Vičarová Lucie, 

Vítková Věra 

Školní rok 2000/01 – S4. – třídní učitelka Ing. Marie Jakubová

Barabáš Jaroslav, Bořuta Milan, Brlica Petr, David Josef, Drgáč Viktor, Duda Michal, 

Dufek Stanislav, Fusek Libor, Hruškovský Petr, Huvar Jakub, Kapica Jiří, Koňařík Tomáš, 

Králík Tomáš, Krpeš Jiří, Kwaczek Jan, Martiník Radek, Matušinec Michal, Petřvaldský 

Aleš, Ptáček Radim, Selinger Vít, Siner Zdeněk, Smékal Pavel, Stavinoha Jiří, Šobora Petr, 

Šuhajda Dalibor, Tichý Ondřej, Varga Jiří, Zichala Aleš, Kryštof Zeman

Školní rok 2000/01 – P4.A – třídní učitel Ing. Eduard Malcher

Adamec Zdeněk, Babica Vladimír, Barcuch Josef, Blažek Michal, Býma Marek, Gargulák 

Petr, Horák Antonín, Hrbáček Jaroslav, Chlebek David, Kohl Radim, Kolárik Bronislav, 

Křenek Zdeněk, Leščišín Jakub, Lorenc Vlastimil, Maček Dušan, Malachovský Roman, 

Mrlina Zdeněk, Nevrlka Tomáš, Ocásek David, Pastorek Radek, Pauer Jiří, Petružela Jan, 

Satola Richard, Svoboda Jan, Štěpán Marek, Turský Jan, Vávra Martin, Wojnar Pavel, 

Závorka Tomáš, Zeman Ondřej 

Školní rok 2000/01 – P4.B – třídní učitelka Mgr. Anna Konečná

Andrys Radek, Bělaška Alois, Brázda Michal, Černý Pavel, Dorňák David, Havelka Zde-

něk, Hučík Petr, Kmec Tomáš, Kubiš David, Malík Pavel, Mareček Martin, Míček Michal, 

Mikulaj Radim, Minarčík Tomáš, Míšek David, Müller Pavel, Novotný Martin, Oškera 

Radek, Ožana Roman, Růčka Radovan, Rumánek Jaroslav, Sobek Jiří, Surovec Jan, Svorad 

Filip, Tofel Pavel, Trčka Milan, Tvardík Ivo, Vinkler Václav, Vítámvás Filip, Zádrapa Lu-

káš,Butora Radim

Školní rok 2000/01 – A4. – třídní učitelka Ing. Julie Ulrychová

Červená Eliška, Dvořáková Alena, Erbenová Jana, Fabián Martin, Fusková Simona, Gro-

chalová Jana, Gužík Jiří, Hladká Martina, Jelínková Martina, Jungwirth Jaromír, Jurčová 

Pavlína, Juříčková Kateřina, Kapsiová Ivana, Koláček Jaroslav, Kretková Jana, Kubáňová 



151

Jana, Ležák Petr, Malina Josef, Málková Monika, Mičkalová Ivana, Pavelková Hana, Pod-

zemný Pavel, Skýpalová Lucie, Stříteská Jana, Svozilová Petra, Tichá Helena, Vrajová Lucie, 

Zajíček Petr 

Školní rok 2001/02 – P4.A –třídní učitel Mgr. Jiří Kadaňka

Barot Jindřich, Bartoň Přemysl, Bartoň Radek, Bazgier Václav, Blaschke Martin, Brada 

Rostislav, Frňka Tomáš, Graf Jiří, Hajda Jiří, Koleček Jan, Koleček Martin, Kuřítka Michal, 

Macků Radek, Marszal Aleš, Melichar Zbyněk, Mišák Petr, Navrátil Zdeněk, Olša Jiří, Oves-

ný Tomáš, Rohel Tomáš, Růčka Lukáš, Sapík Ondřej, Steuer Michal, Stuchlík Petr, Škoda 

Martin, Šimčík Dalibor, Šťastný Zdeněk, Valíček Liborek, Vozák Vojtěch, Žíla Michal

Školní rok 2001/02 – P4.B – třídní učitel Mgr. Evžen Tichavský

Bělíček Martin, Černocký Petr, Dospěl Jan, Ďuricová Michaela, Grygar Josef, Hasalík Petr, 

Havlín Miroslav, Hladký Miroslav, Hutyra Tomáš, Indrák Radim, Janíček Tomáš, Juříček 

Tomáš, Kotrla Ondřej, Křenek Petr, Kvasnica Petr, Malina Jan, Mareček Antonín, Marek 

Lukáš, Osadník Lukáš, Pavelka Karel, Pavlačka Roman, Pavlík Martin, Petřek Josef, Pod-

loucká Lenka, Polách Libor, Přívětivý Martin, Vaněk Jan, Velička Ondřej, Vojkůvka Petr, 

Vrečka Michal, Weinlichová Jana, Zapalač Martin

Školní rok 2001/02 – P4.C – třídní učitelka PhDr. Eva Fabianová

Baroš Jiří, Benedík Luděk, Bělocký Jan, Blažek Jakub, Butora Petr, Czudek Tomáš, Děcký 

Marek, Dvorník Jiří, Fojtů Josef, Halko Martin, Hlavica Petr, Höger Martin, Jančařík Ra-

dovan, Juřík Michal, Kramoliš Jan, Kučera Milan, Martínek Miloš, Mičola Daniel, Něme-

ček Lukáš, Růčka Tomáš, Růčka Roman, Sekerka Jan, Slovák Lukáš, Šarf Ondřej, Ulrych 

Jan, Vičan Marcel, Vilímek Petr, Vinklárek Pert, Walach Pavel, Wolf Jiří, Zapletal Michal, 

Zuzaňák Jiří

Školní rok 2001/02 – S4. – třídní učitel Ing. Rudolf Kožušník

Adamec Stanislav, Bartoš Pavel, Bílek Jiří, Cáb Tomáš, Cwik David, Červený Michal, Dor-

ňák Radek, Fiala Martin, Filák Richard, Hlobil Tomáš, Hromádko Jan, Chlebek Michal, 

Chromela Michal, Jančík David, Kadlec Jiří, Kotůlek Jaromír, Křištof Jan, Kulišťák Martin, 

Maňák Petr, Mareš Dominik, Matzner Tomáš, Petrusek Jiří, Roudný Lukáš, Rožnovský 

Milan, Rumplík Leoš, Sobek Martin, Švagera Karel, Trčálek Antonín, Vlček Eduard, Za-

hradníček Jan, Zycháček Ondřej

Školní rok 2002/03 – P4.A – třídní učitelka Mgr. Jitka Dobiášová

Adamec Josef, Černý Lukáš, Dočkal Adam, Dvořák David, Grenar Jakub, Hadaš Petr, Ha-

vel Jiří, Holiš František, Chovanec Jan, Janáč Stanislav, Jurásek Martin, Klein Tomáš, Kopal 

Jaromír, Křenek Petr, Lukáš Martin, Malík Ondřej, Matocha Tomáš, Michlíček Petr, No-

vosadová Martina, Pastorčák Pavel, Pilčík Jan, Povalač Karel, Procházka Michal, Řehánek 

Jiří, Suchánek Pavel, Velecký Zbyněk, Vymětal Radim, Zimáček Tomáš, Žitník Petr

Školní rok 2002/03 – P4.B – třídní učitel Ing. Jan Cáb

Adamec Jiří, Bambuch Petr, Daněček Vít, Halamíček Jan, Horáček Radim, Hrbáček Mar-



152

tin, Jandák Jakub, Křenek Pavel, Lorenc Aleš, Macháček Miroslav, Mičkal Pavel, Mizera 

Ondřej, Múčka Ondřej, Odstrčilík Jan, Ondřej Jan, Opálka Tomáš, Pečenka Michal, Pekař 

Petr, Pospíšil Jakub, Roubalík Milan, Skalka Jan, Stejskal Roman, Šimurda Michal, Šlahů-

nek Jan, Uhřík Radim, Václavík Michal, Vetyška Zdeněk, Vlček Radim, Žalud Jiří

Školní rok 2002/03 – P4.C – třídní učitel Ing. Zdeněk Biolek

Bartoník Lukáš, Baryal Torjalaj, Blažek Jiří, Daněk Petr, Fiala Radim, Fohler Jakub, Gajdoš 

Jan, Hotárek Martin, Hupšil Radim, Jordán Miroslav, Krček Jan, Kuběna Jan, Martinák 

Ondřej, Matoška Pavel, Matúšů Martin, Pečenka Ondřej, Petřek Vladimír, Ptáček Zby-

něk, Rášo Ondřej, Rozehnal Marek, Řehák Lukáš, Sláčík Ondřej, Slovák Antonín, Svoboda 

Adam, Symerský Petr, Topič Petr, Trčka Tomáš, Zelinka Jiří

Školní rok 2002/03 – S4. – třídní učitelka Mgr. Eliška Hronešová

Andrýs Tomáš, Bok Karel, Cáb Vladimír, Čanda Pavel, Fusek Luboš, Fusek Petr, Hala-

mík Zdeněk, Hlavica Zdeněk, Jančík Milan, Jiříček Zbyněk, Koláček Martin, Kolman Petr, 

Koněrza Martin, Kotrla Kamil, Kozelek Tomáš, Kozubík Kamil, Krajger Oliver, Liberda 

Ladislav, Liška Zdeněk, Majer Petr, Ovčáček Martin, Paseka Petr, Petrželka Dalibor, Riv-

cová Michaela, Roučka Josef, Roudný Tomáš, Slováček Martin, Stavinoha Jakub, Šulek Ja-

romír, Žák Tomáš

Školní rok 2003/04 – P4.A – třídní učitel Ing. Rudolf Kožušník

Bajar Ondřej, Bělaška Lukáš, Čermák Pavel, Dvořák Petr, Fabík Tomáš, Fišer Lukáš, Foj-

tášek Jan, Fujdiar Robert, Halašta Jan, Hambálek Jakub, Horák Filip, Jedlička Radek, Jelí-

nek Petr, Kašpárek Martin, Kopřiva Ondřej, Kudela Lukáš, Kulhánek Tomáš, Libosvár Jan, 

Macek Petr, Macháč Tomáš, Mečiar Robert, Navrátil Tomáš, Pernický Aleš, Porubský 

Tomáš, Prejzek Tomáš, Strnka Jiří, Trlica Marián, Václavík Michal, Voštiňák Radek

Školní rok 2003/04 – P4.B – třídní učitelka Mgr. Alena Šimurdová

Brodský David, Fedor Pavel, Fusek Radovan, Galia Miroslav, Hájek Josef, Heincl Roman, 

Hezina Luděk, Juráň David, Krkošková Helena, Krutil Jonáš, Kunčar Martin, Maňák Jan, 

Mikulec Jakub, Pinďák Michal, Polášek Marek, Procházka Milan, Řehák Aleš, Sedláček 

Jiří, Schovánek Jaroslav, Stolář Martin, Ševčík Jakub, Šprta Vlastimil, Tvarůžek Jan, Ulrych 

Stanislav, Vávra Jan, Veselý Jiří, Závadová Jitka

Školní rok 2003/04 – P4.C – třídní učitelka Mgr. Anna Konečná

Bártek Petr, Fiala Petr, Fila Michal, Fiurášek Robin, Fojtík Jaroslav, Gregor Martin, Güttler 

Rostislav, Havlíček Pavel, Hejzlar Jakub. Hejzlar Tomáš, Höger Lukáš, Jurajdová Martina, 

Kamp Lukáš, Krátký Jiří, Křůpala Radim, Kutěj Radomír, Majerov Jan, Málek Petr, Matula 

Radek, Pelc Miroslav, Porubský Martin, Stavinoha Jan, Turek Michal, Večerka Marek

Školní rok 2003/04 – S4. – třídní učitel Mgr. Jaromír Štrunc 

Bártek Pavel, Bělíček David, Černoch David, Daďa Petr, Drda Václav, Jeřábek Martin, 

Juřica Jakub, Káňa Lukáš, Koňařík Libor, Konečný Lukáš, Kubáň Michal, Kubík Zdeněk, 

Lhotský Martin, Lukáš Martin, Machů Filip, Mareš Vratislav, Martínek Jiří, Mladěnka Vik-



153

tor, Obruča Martin, Perutka Libor, Pícha Jan, Pospíšil Hynek, Přikryl Pavel, Sláčík Roman, 

Šipula Matin, Tomšík Petr, Vaculín Martin, Žlebek Radim

Školní rok 2004/05 – P4.A – třídní učitelka Mgr. Jitka Dobiášová

Bechná Lenka, Beneš Marek, Binar Josef, Bolf František, Ďurica Miroslav, Fůsek Jiří, Gazur 

Josef, Gockert Tomáš, Hadašová Petra, Horáček Jakub, Horutová Eliška, Hrachovec David, 

Hrstka Martin, Chobot Lukáš, Konečný Martin, Mach Lukáš, Mikulaj Ondřej, Ohnůtek 

Martin, Palát Milan, Palátová Eva, Papadakis Aleš, Růčka Jiří, Schmidt Daniel, Strašák Jiří, 

Štastný Marek, Urban Jiří, Vaněk Martin, Zavadil Adam, Žabčík David

Školní rok 2004/05 – P4.B – třídní učitelka Mgr. Eliška Hronešová 

Drda Václav, Ďurica Josef, Fůsek Marián, Holík Josef, Jakeš Karel, Janiš Jan, Kašík Martin, 

Kotas David, Kovář Jan, Krhůtek Libor, Křenek Jiří, Kudla Martin, Láža Marcel, Pelc Petr, 

Pokorný Marek, Randýsek Štěpán, Růsek Martin, Sedlák Tomáš, Selinger Lumír, Štibůrek 

Jindřich, Šenk Filip, Šimčík Ladislav, Šulák Radek, Švestka Adam, Švihel Lukáš, Tománek 

Jiří, Vachůn Ondřej, Volf Martin, Woldán Petr, Žůrek Radomil

Školní rok 2004/05 – P4.C – třídní učitel Tomáš Tichý 

Beránek Miroslav, Brlica Vlastimil, Dřímal Tomáš, Fila Lukáš, Franc Jan, Frydrych Josef, 

Gabriš Filip, Gajdoš Roman, Hroneš Ondřej, Janovský Martin, Juřička Petr, Kettner Jakub, 

Kostrhoun Jan, Koziel Jiří, Machaň Karel, Marada David, Mikuš Petr, Mrázek Libor, Petr 

Josef, Pinďák Jan, Pišo Adam, Řemeslníček Pavel, Sedlák Lukáš, Smahel Petr, Šimara Vít, 

Štěpán Filip, Třeštík Jakub, Váňa Martin, Vojtek Tomáš, Vozák Petr, Zeman Martin

Školní rok 2004/05 – S4. – třídní učitelka Ing. Marie Jakubová

Andrys Josef, Bartoš Vojtěch, Černoch Josef, Číhal Radim, Čopjan Martin, Divín Jan, 

Dostál Jan, Dudzík Jan, Fial Radim, Frydrych Jiří, Chromčák Jan, Jatel Miroslav, Kapsia 

Petr, Konvičný Vít, Kopřiva Jiří, Kopřiva Karel, Kovář Jaroslav, Krhut Luboš, Krupa Mi-

chal, Liška Josef, Pastorčák Zbyněk, Perutka Michal, Pravda Jiří, Řezníček Martin, Škařupa 

Václav, Tichánek Jaroslav, Trlica Martin, Zátopek Jakub

Školní rok 2005/06 – P4.A – třídní učitel Mgr. Jiří Kadaňka

Březovič Radek, Černý Václav, Danihel Petr, Dorotík Daniel, Hanták Petr, Hasalík Dan, 

Heitel Lukáš, Chumchal Lukáš, Jandík Dalibor, Jasný Libor, Jurča Ondřej, Konvičný Jiří, 

Kovaříček Tomáš, Křivonožka Petr, Pavlíček Jiří, Pavlůsek Lukáš, Řehánek Martin, Štibin-

ger Petr, Šumbera Adam, Václavík Roman, Vaculík Petr, Vojkůvka Dalibor, Vrana Ondřej, 

Vymětal Jan, Wolf Dominik, Zavičák Karel, Zeisberger Petr, Zeman Ondřej

Školní rok 2005/06 – P4.B – třídní učitel Mgr. Evžen Tichavský

Barabáš František, Brhel Jan, Brhel Jiří, Březina Lubomír, Buček Bronislav, Bukovjan Karel, 

Divina Tomáš, Dvořáková Lenka, Eckert Martin, Hlucháň Karel, Höger Tomáš, Horák 

Michal, Jakubec Jiří, Káňa Marek, Kantor Lukáš, Kostuch Ondřej, Krajča Jaroslav, Krčmá-

řová Daniela, Krumpolc Petr, Kubánčík Tomáš, Mičola Radim, Neuwirth Milan, Novák 

Miroslav, Orság Jiří, Ruman David, Šimek Petr, Tomeček Libor, Tomšík Jaroslav, Ulrych 

Michal, Veselý Jakub



154

Školní rok 2005/06 – P4.C – třídní učitelka PhDr. Eva Fabianová

Benčík Ondřej, Cahlík Marek, Drda Pavel, Hrňa Jaroslav, Hromada Jakub, Kleprlík Petr, 

Kovář David, Kučera Pavel, Lesák Petr, Macháč Ladislav, Maixner Petr, Malec Tomáš, 

Matůš František, Mikulec Petr, Modlák Lukáš, Pavelek Zbyněk, Pavézka Pavel, Pernica 

Ladislav, Rolenc Martin, Sokol Josef, Strouhal Jan, Škarpa Jakub, Škrla Milan, Špůrek 

Milan, Švarc Pavel, Švidrnoch Martin, Tomšů Nikola, Vojkůvka Jakub, Vozák Libor

Školní rok 2005/06 – S4. – třídní učitel Ing. Rudolf Kožušník

Brňovják Václav, Bryol Martin, Cáb Martin, Daněk Petr, Elšík Miroslav, Engliš Jiří, Filák 

Ondřej, Haiker Vojtěch, Hrňa Tomáš, Hromada David, Koleček Pavel, Koždoň Tomáš, 

Machalský Ondřej, Matyščák Ondřej, Mejstřík Tomáš, Mizera Aleš, Mlčák Roman, Pšen-

čík Petr, Románek Karel, Stoniš Miroslav, Surovec Vojtěch, Šerý Josef, Škařupa Michal, 

Šťastný Daniel, Švarc Miroslav, Toman Karel, Tomášek Jiří, Válek Petr, Výška Tomáš, 

Krupa Michal

SPŠE: Absolventi večerního a dálkového studia 

Jednoroční škola vakuové elektrotechniky pro pracující
Školní rok 1952/53 – JVE 1 běh 1 – třídní učitel Ing. Bedřich Rous

Blažej Jiří, Čermák Karel, Doňar Bohuslav, Filimošin Vladimír, Hajný Zdeněk, Havlíček 

Ladislav, Holý Ludvík, Kábrt Květoslav, Kalousek Stanislav, Logner Cyril, Los Ctirad, Mi-

narsky Vratislav, Pečivová Ludmila, Rajnoch Emil, Smrček Antonín, Troják František, Ze-

manová Ludmila 

Školní rok 1952/53 – JVE 1 běh 2 – třídní učitel Lubomír Lišaník

Bušinová Božena, Čech Vojtěch, Divínová Božena, Dobeš Jaroslav, Hatlapatková Františ-

ka, Hrubý Oldřich, Juříčková Bohuslava, Růčková Zdeňka, Smutný Vladimír, Vašek Ivo, 

Veselka Zdeněk, Uherec Josef

Jednoletý abiturientský kurz vakuové elektrotechniky pro pracující
Školní rok 1953/54 – AK – třídní učitel Ing. František Michlíček

Hladil Vladimír, Hluštík František, Iványi Alexander, Klašanský Ján, Koutňák Ladislav, 

Matuška Antonín, Matula Lubomír, Mikunda Antonín, Mužík Svatopluk, Raclavský Mi-

lan, Šíma Štefan, Tomeš Stanislav, Úlehla Zdeněk

Školní rok 1952/53 – AKA – třídní učitel Svatopluk Novobilský

Bíbr Jaroslav, Bilík Ladislav, Horák Cyril, Jakubíčková Anna, Kadlec Miloš, Kotásek Jan, 

Kyselák František, Mrlík Jaromír, Páleníček Stanislav, Peprníček Vladislav, Rapant Bohu-

mil, Valenta Antonín, Záruba Pavel



155

Školní rok 1952/53 – AKB – třídní učitel Svatopluk Novobilský

Dorazil Jaroslav, Fojtík Josef, Hadámek Ludvík, Hes Mojmír, Janeček Milan, Kašpar Jan, 

Machela František, Mališ Jan, Mašláň Antonín, Múčková Františka, Ryznar František, Ře-

hák Bohumír, Svoboda Jiří, Štrbík Jaroslav, Šupák Jan, Vanger Ladislav

Jednoroční škola vakuové elektrotechniky pro pracující
Školní rok 1952/53 – JVE 3 – třídní učitel Zdeněk Nezdařil

Adamec Vladimír, Andrýs Josef, Bartoň Jindřich, Bena Bohumil, Bušinová Miroslava, Do-

beš Zdeněk, Dohnal Karel, Dohnal Vladimír, Fabián Květoslav, Janík Emil, Knil Bohumil, 

Kotlář Miroslav, Mikulenka Josef, Mizera František, Obšivač Antonín, Ondřej Lumír, Pa-

lová Marie, Petr Miloš, Továrek Josef, Vevera Jiří, Vlašic František

Dvouleté večerní studium pro pracující – obor vakuová elektrotechnika
Školní rok 1955/56 – II P – třídní učitel Antonín Ballner

Čáň Čeněk, Dvořák Miloš, Jung Ladislav, Kraus Zdeněk, Machula Josef, Mikunda Josef, 

Obšivač Vladimír, Rejhon Stanislav, Urbánková Anna, Gerla Jan

Dvouleté večerní studium pro pracující – obor všeobecné strojírenství
Školní rok 1956/57 – S2. – třídní učitel Oldřich Segeťa

Dobeš Ludvík, Drápala František, Drápala Jaroslav, Drápala Stanislav, Jánský Karel, Juříček 

Miroslav, Juříček Svatopluk, Lebeda Josef, Malý Ivo, Martinák Vladimír, Mikulenka Franti-

šek, Mikeš Jan, Roháček František, Satinsky Bohuslav, Sušil Josef, Továrek Josef, Vala Josef

Dvouleté večerní studium pro pracující – obor sdělovací elektrotechnika
Školní rok 1957/58 – II E – třídní učitel Antonín Ballner

Baroš Miroslav, Bortel Miloš, Černoch Jaroslav, Havlíček Stanislav, Havlík Josef, Humplík 

Karel, Jansa Petr, Jasná Ludmila, Jasný Alois, Kristek Jaroslav, Kroupa František, Krupík 

Josef, Lípa Lev, Málek Jaromír, Navrátil Josef, Skoček Alois, Šulc Josef, Tichánek Rostislav, 

Zátorský Oldřich 

Dvouleté večerní studium pro pracující – obor elektrovakuová technika
Školní rok 1957/58 – II V – třídní učitelka Ing. Anna Plesníková

Bláha Leopold, Bumbala Bohumír, Dufek Jaroslav, Důjka František, Hrček Vladimír, Cho-

vancová Zdena, Chromčák Otakar, Jakšík Miroslav, Kramoliš Ladislav, Kutěj Jaromír, Ma-

rek Jindřich, Mašláňová Marie, Mozolová Ludmila, Nejedlý Jaroslav, Slovák Stanislav, Šerý 

Rostislav, Šimek Vladimír, Tvardík Jiří

Dvouleté večerní studium pro pracující – obor sdělovací elektrotechnika
Školní rok 1958/59 – 2 E – třídní učitel Mojmír Simerský

Bojanovský Josef, Foukal Ladislav, Halamíček Bohuslav, Hašpica Adolf, Holčák Jan, Hurta 

Vladimír, Jasný Jan, Maliňák Ladislav, Poruba Vladimír, Pražák Zdeněk, Štrejt Zdeněk, 

Šustek Jiří



156

Dvouleté večerní studium pro pracující – obor všeobecné strojírenství
Školní rok 1958/59 – 2 S – třídní učitelka Ing. Ludmila Karbanová

Bradáč Karel, Cibulec Jaromír, Frydrych Miroslav, Hrachovec Josef, Martinák Miroslav, 

Miček Alois, Mikulenka Jaroslav, Novák Jaroslav, Okoun Jan, Románek Emil, Strnadel 

Antonín, Taneček Alois, Tomaštík Hynek, Trličík Karel, Vičan Michal, Zeman Miroslav, 

Žitník Vladislav

Dvouleté večerní studium pro pracující – obor všeobecné strojírenství
Školní rok 1959/60 – II S – třídní učitelka Ing. Ludmila Karbanová

Batrla Jiří, Brandtner Karel, Hegar Jaroslav, Hrachovec Antonín, Jasný Jan, Kubičný Václav, 

Lukáš Josef, Maliňák Ladislav, Martínek Jan, Mrkvánek Josef, Onderka Jan, Pavlák Jaro-

slav, Sekera Jiří

Dvouleté večerní studium pro pracující – obor elektrovakuová technika
Školní rok 1959/60 – II V – třídní učitelka Ing. Ludmila Karbanová

Basilkovský Georgi, Frňková Jaroslava, Hajda Václav, Janda František, Joch Miroslav, Kli-

mek Radoslav, Kojecká Vlastimila, Koleček František, Mužikovská Zdena, Poruba Lubo-

mír, Sehnalová Jasna, Španihel Miroslav, Trčková Zdena, Vičan Michal, Vlková Drahomí-

ra, Zelenka Zdeněk 

Dvouleté večerní studium pro pracující – obor sdělovací elekrotechika
Školní rok 1960/61 – 2 E – třídní učitel Mojmír Simerský

Daněk Miroslav, Frnka Ludvík, Hajda Stanislav, Hlaváč František, Holičová Bohuslava, Ja-

noušek Bohumír, Kunst Karel, Míček Jan, Obroučka Vlastimil, Pavlíčková Zdenka, Pavlíko-

vá Zdenka, Románek Josef, Šedina Jaroslav, Šulák Oldřich, Zeman Oldřich, Žingorová Eliška

Dvouleté večerní studium pro pracující – obor všeobecné strojírenství
Školní rok 1960/61 – 2 S – třídní učitel Ing. Jaroslav Perutka

Bártek Zdeněk, Bil Miroslav, Holeňa Vojtěch, Hynek Jiří, Chumchal František, Janiš Zde-

něk, Jasný Lubomír, Koláček Jiří, Křenek Josef, Lasovský Lubomír, Maleňák Alois, Mare-

ček Jaromír, Marek Miroslav, Mitáž František, Obluk Michal, Onderka Ladislav, Rusín La-

dislav, Schmiedt Vladimír, Sokol Rostislav, Stanišič Milan, Srba Alois , Vaculín František, 

Vaněk Stanislav, Janiš Svatopluk

Pětileté večerní studium – obor elektrovakuová technika
Školní rok 1961/62 – 5 V – třídní učitel Ing. Jaroslav Perutka

Bártek Josef, Bláha Leopold, Bartoň Jinřich, Dratva Jaroslav, Foukal Ladislav, Hýža Karel, 

Knil Bohumil, Kramoliš Ladislav, Mach Josef, Matějka Jaroslav, Palová Marie, Trčka Josef, 

Uličný Vlastimil, Mika Oldřich, Purgert František, Maťa Stanislav

Tříleté nástavbové externí studium pro pracující – obor sdělovací elektrotechnika
Školní rok 1962/63 – třídní učitel Oldřich Segeťa

Hrachovec František, Herzig Zdeněk, Mikundík Jaromír, Malina Jindřich, Šebesta Milo-

slav, Vašut Milan



157

Tříleté nástavbové externí studium pro pracující – obor elektrovakuová technika
Školní rok 1962/63 – 3 V – třídní učitelka Ing. Ludmila Karbanová

Dorňáková Svatava, Hlucháň Michal, Holiš Josef, Holiš Vladimír, Hořín Jaroslav, Jakubco-

vá Eva, Jakubec Otakar, Juřinka Jan, Kloubková Jana, Knéblová Ludmila, Krhut Bohumír, 

Melichařík Ladislav, Melichařík Zdeněk, Mlčák Milan, Najt Jan, Orság Ladislav, Randuso-

vá Kamila, Solanský Ondřej, Štěpánek Eduard, Valenta Ivo, Zeman Václav

Večerní studium absolventů středních škol – obor elektrovakuová technika
Školní rok 1963/64 – 5 V-ak – třídní učitel Mojmír Simerský

Feiková Eva, Holík Josef, Kantorek Jan, Křenek Jan, Matula Josef, Plánková Anna, Richter 

Jozef, Tomíčková Hedvika, Vondroušová Jana

Tříleté nástavbové studium pro pracující – obor sdělovací elektrotechnika 
Školní rok 1963/64 – třídní učitel Oldřich Segeťa

Baroš Miroslav, Trůneček Jan

Vyšší stupeň externího studia pro pracující – třídní učitel Mojmír Simerský
Sehnalová Jasna, Slovák Stanislav, Tvardík Jiří

Večerní studium pro pracující – obor  elektrovakuová technika
Školní rok 1963/64 – 3 V – třídní učitel Jaromír Štrunc

Borýsková Anna, Bradáč Václav, Čechová Ludmila, Křenek Jan, Křenek Jaroslav, Machá-

ček Lubomír, Machalíková Květoslava, Onderka Břetislav, Pernica Josef, Porubský Zdeněk, 

Sobotka Alois, Trčka Rostislav, Urban Vladimír, Válková Marie

Vyšší stupeň večerního studia při zaměstnání – obor pletařství
Školní rok 1964/65 –5 PL – třídní učitelka Ing. Ludmila Karbanová

Baroš Jaroslav, Boruta Jaroslav, Halamíček Michal, Halamíček Vojtěch, Chudobová Anna, 

Jurák Vladislav, Jurča Jaromír, Křivda Josef, Lukálová Helena, Steklík Pavel, Kubáček Ri-

chard, Balhárková Zdenka, Hráčková Marie, Obručová Květoslava, Randusková Ludmila, 

Poláčková Jitka (jen nižší stupeň pl)

Vyšší stupeň večerního studia při zaměstnání – obor elektrovakuová technika
Školní rok 1964/65 – 5 V – třídní učitel Mojmír Simerský

Holiš Vladimír, Krhut Bohumír, Melichařík Zdeněk, Mlčák Milan, Najt Jan, Šedina Jaro-

slav, Štěpánek Eduard, Zuchnický Václav(ES), Nosková Božena

Vyšší stupeň večerního studia při zaměstnání – obor sdělovací technika 
Školní rok 1964/65 – 3 E – třídní učitel Ing. Jaroslav Perutka

Baier Petr, Černobila Milan, Dorotíková Emilie, Gazárek Milan, Hajda Zdeněk, Kadlecová 

Karla, Klvaňa Josef, Kocurková Marie, Kupčík Ivan, Machulová Marta, Maliňák Vojtěch, 

Míček Zdeněk, Michut Stanislav, Petřek František, Poruba Bohumil, Poruba František, 

Randus Josef, Skalka Miroslav, Skalková Jarmila, Skopal Antonín, Slámová Marie, Talpa 

Ladislav, Vala Josef, Waldman František



158

Studium absolventů středních škol – obor elektrovakuová technika
Školní rok 1965/66 – 3 AK – třídní učitel Ing. Jaroslav Perutka

John Vladimír, Knězek Petr, Koláček Miroslav, Křístková Jaroslava, Mach Jan, Milenovský 

Josef, Ondryáš Miroslav, Petrová Ludmila, Porazil Pavel, Valchářová Růžena

Školní rok 1965/66 – 3 V – třídní učitel Jaromír Štrunc, Dagmar Zárubová

Bušová Eva, Černoch Vojtěch, Daehne Karel, Hlucháň Karel, Holišová Jitka, Klímová Mi-

lena, Kristková Anna, Palová Vlasta, Los Ctirad, Rygl Bohumír, Solanská Ludmila, Ševeček 

Bohuslav, Šrámková Lydie, Štrunc Vladimír

Obor elektrovakuová technika
Školní rok 1966/67 – 3 V – třídní učitel Ladislav Havran

Baroš Jan, Bechný Josef, Chovancová Ludmila, Krejčiřík Miroslav, Kubiznová Helena, 

Macháček Karel, Mizerová Zdena, Rejmonová Alena, Skaličková Marie, Stržínek Pavel, 

Šimurda Jan, Žingorová Miluše

Vyšší stupeň večerního studia při zaměstnání – obor sdělovací technika
Školní rok 1966/67 – 5 E – třídní učitel Jaroslav Novotný

Beier Petr, Černobila Milan, Dorotíková Emilie, Frnka Ludvík, Hajda Stanislav, Kadlecová 

Karla, Kunst Karel, Kupčík Ivan, Petrla František, Randus Josef, Skalka Miroslav, Skalková 

Jarmila, Skopal Antonín, Waldmann František, Maliňák Jiří

Obor elektrovakuová technika (ext.)
Školní rok 1966/67 – třídní učitel Mojmír Simerský

Borýsková Anna, Čechová Ludmila, Urban Vladimír, Petruška Milan, Bušová Eva

Obor strojírenství
Školní rok 1966/67 – S – třídní učitel Oldřich Segeťa, Ladislav Havran

Blinka Jaroslav, Bůžková Ludmila, Fac Josef, Fiurášek Václav, Hlucháň Zdeněk, Klosová 

Magda, Králik Miloš, Lacina Milan, Martinák Jaroslav, Mičkal Jaroslav, Mikulenková Lud-

mila, Novosad František, Ondruch Bedřich, Pastorek Josef, Petružela Josef, Poles Vladi-

slav, Rejmon Oldřich, Růčka Zdeněk, Rytíř Josef, Stoklasa Petr, Svak Jan, Večeřa Jiří

Obor elektrovakuová a polovodičová technika
Školní rok 1967/68 – 2 KVP – třídní učitel Ing. Josef Uher

Frýdecká Marie, Jouza Miroslav, Kedroň Karel, Křenek Oldřich, Kunst Miloš, Machová 

Anna, Martínek Josef, Mičkal Oldřich, Stefl  Jiří, Žitník Stanislav

Studium absolventů středních škol – obor sdělovací technika
Školní rok 1968/69 – 3 AK – třídní učitel Zdeněk Nezdařil

Bělunek Ivan, Both Jiří, Dorňák Vratislav, Dressler Vladimír, Drozd Martin, Dvorský 

Josef, Gajdušková Ludmila, Gracík Bohumír, Jasný Bedřich, Křenek Josef, Najker Alois, 

Ondruch Jaroslav, Pechal Stanislav, Pilař Miloslav, Růžička Jindřich, Skalka Aleš, Slížek 

Ladislav, Šimůnek Zdeněk, Škařupa Jiří, Těhan Jaromír, Válek Antonín, Koláček František



159

Vyšší stupeň večerního studia při zaměstnání – obor strojírenství
Školní rok 1968/69 – 5 S – třídní učitel Jaromír Štrunc

Dorotík Josef, Fiurášek Václav, Machula Miloslav, Mičkal Jaroslav, Onderka Ladislav, Ran-

dýsek Květoslav, Rytíř Josef, Stoklasa Petr, Taneček Alois, Tomaštík Hynek, Vičan Michal, 

Zgabaj Milan

Obor elektrovakuová a polovodičová technika
Školní rok 1968/69 – 2 KVP (A) – třídní učitel Jaroslav Perutka

Kacerle František, Kubín Miroslav, Mach Jan, Macháček Lubomír, Marek Jindřich, Mikeš 

Vladimír, Mikunda Josef, Pešl Jindřich, Reichel Ferdinand, Syrový Vladimír, Vlašic František

Školní rok 1968/69 – 2 KVP (B) – třídní učitel Ing. Josef Uher

Bena Vincenc, Fluxa Jaroslav, Hanáček Vladimír, Jurčáková Vlasta, Maleňák Alois, Maňák 

Jan, Mikeška Jindřich, Ryboň Jaroslav, Starůstková Ludmila, Urban Jan

Pětileté studium při zaměstnání – elokovaná třída SPŠT v Jihlavě – obor pletařství
Školní rok 1968/69 – 5 P1– třídní učitel Jaromír Štrunc

Babinec Karel, Balhárková Zdena, Bitalová Ludmila, Bradáčová Eva, Dorotík Jaroslav, 

Hatlapatková Marta, Kubáček Jan, Rusek Pavel, Smoček Václav, Šitavancová Iva, Šitavan-

cová Milena, Vančurová Blažena

Jen nižší stupeň – 3 PL – 1966/67
Fárková Ludmila, Hlucháňová Marta, Chovancová Zdenka, Kulišťáková Miluše, Malinová 

Ludmila, Třeštík Karel

Studium absolventů středních škol – obor sdělovací a radioelektrotechnická zařízení
Školní rok 1970/71 – 3 AK – třídní učitel Ing. Miloš Bednář

Cáb František, Cabák Jaroslav, Knápek Jiří, Koňařík Václav, Kovářová Anna, Kuběna Břeti-

slav, Malík Karel, Marek Pavel, Markovič Karel, Mikulec Jan, Macek Karel, Pápolová Lud-

mila, Pernica Rudolf, Schreier Karel, Vaculínová Dagmar, Videcký Josef

Pětileté studium při zaměstnání – elokovaná třída SPŠT v Jihlavě – obor pletařství
Školní rok 1976/77 – 5 PL – třídní učitelé Pavel Steklík, Jaroslav Novotný

Děcká Anna, Klosíková Marie, Koňařík Eduard, Kramolišová Emilie, Kuběna Jaroslav, Po-

bořil František, Přádková Ludmila, Rušarová Svatava, Snozová Zdenka, Špačková Eliška, 

Válek Josef, Žílová Jana 

Jen nižší stupeň 3 Pl 1974/75
Malinovská Marie, Svaková Jiřina

Studium absolventů středních škol – obor elektrovakuová a polovodičová technika
Školní rok 1978/79 – 3 V – třídní učitel Ing. Karel Mizera

Brezina Josef, Hejný Petr, Hrachová Zdeňka, Chromčáková Růžena, Janda Zdeněk, Krhut 

Oldřich, Lukeš Lubomír, Macháček Josef, Macháček Karel, Maléřová Jana, Orság Tomáš, Pe-

třek Bohumil, Pochyla Vladimír, Polická Ludmila, Tichý Lubomír, Zahradníková Miroslava



160

Pomaturitní studium specializační
Jednoleté dálkové studium při zaměstnání – obor zkoušení netěsností součástek

Školní rok 1981/82 – třídní učitel Ing. Josef Uher

Donée Jan, Homola Štefan, Háječek Petr, Chmelař Jiří, Ing. Jetlebová Rimma, Kalinský 

Miroslav, Kepka Jaroslav, Ing. Kostolányi Štefan, Krupa Jiří, Ludík Vladimír, RNDr. Rová-

zal Aleš, Siostrzounek Jiří, Slezák Jaroslav, Štětina Miloslav, Teplý Jiří, Urbanec Miroslav, 

Vakrman Čeněk, Vavroš Vladimír, Vilkus Petr

Pomaturitní studium specializační
Jednoleté dálkové studium při zaměstnání – obor zkoušení netěsností součástek

Školní rok 1982/83 – třídní učitel Ing. Josef Uher

Albert Jiří, Dařílek Jaroslav, Dobrodenka Marian, Dušková Gabriela, Fiala Jaromír, Ing.

Chmelík Vladimír, Launer Ivo,Lorincz Jozef, Ing. Markuš Josef, Paulíny Pavel, Slanina Vla-

dimír, Ing. Sysala Břetislav, Ing. Tkadleček Petr

Pětileté studium při zaměstnání – elokovaná třída SPŠT v Jihlavě – obor pletařství
Školní rok 1983/84 – 5 PL – třídní učitel Zdeněk Nezdařil

Bumbalová Anna, Tichá Jana, Kapoun Stanislav, Kovářová Anna, Krhutová Naděžda, 

Kubáňová Anežka, Maléřová Jana, Mikulenka Zdeněk, Pšenicová Dagmar,Růčková 

Dagmar, Rýdl Vladimír

Pomaturitní studium specializační
Jednoleté dálkové studium při zaměstnání – obor zkoušení netěsností součástek

Školní rok 1985/86 – třídní učitel Ing. Josef Uher

Beňo Peter, Dvořák Václav, Filip Pavel, Ing. Gyalokay Julius, Hůlka Stanislav, Ing. Káčer 

Juraj, Klusoň Vladimír, Kepka Jaroslav, Kolář Emil, Kovác Jan, Kocman Zdeněk, Mach Ota-

kar, Musil Jiří, Novodomský Milan, Nekl Lubomír, Olejníček Zdeněk, Ondriš Peter, Ond-

rušek Josef, p.f. Paulík Josef, Schreier Vladimír, Šenšák Štefan, Švamberk Josef, Vocel Jan

Školní rok 1988/89 – D4. – třídní učitelka Alena Kmentová

Bačová Soňa, Bárta Václav, Dočkalová Alexandra, Dorotíková Jindřiška, Dosoudil Pavel, 

Gálik Vladislav, Herman Ivo, Heryán František, Holý Pavel, Janíčková Marta, Jašek Petr, 

Joch Miroslav, Kosňovský Ladislav, Křenek Jiří, Křižák Eduard, Kubík Josef, Kurka Rudolf, 

Lukáš Vladimír, Majer Ladislav, Marčík Vítězslav, Ondruch Metoděj, Pernica Václav, Růž-

ková Lydie, Sekyra Karel, Stehnová Jindřiška, Škrla Miroslav, Šrubař Petr, Štrbačka Zde-

něk, Vašut Josef, Zajíček Pavel, Zvonek Oldřich, Žingor Zdeněk, Žlebčík František

Školní rok 1989/90 – D4. – třídní učitelka Dagmar Gregorová

Blanař Jiří, Bůžek Radek, Čotek Vlastimil, Divín Pavel, Heczko Ladislav, Hrabal Miroslav, 

Hrachovec Lubomír, Janďourek Bohumil, Jankovský Milan, Kaňa Václav, Knapek Petr, 

Křenek Milan, Mach Ladislav, Martiník Luboš, Mrkva Ján, Ondruch Vladimír, Ondřejová 

Věra, Polášková Lenka, Skopal Jiří, Stehlík Petr,Suška Alexandr, Šmíd Josef, Štrunc Vladi-

mír, Zelman Vlastimil, Zeman Čestmír



161

SOU: Absolventi denního studia

Školní rok 1962/63 – ELM3 (elektromechanik) – tř. uč. Jan Mužný

Bělunková Zdenka, Blabla Vojtěch, Liška Antonín, Mikulenková Hana, Mizerová Zdenka, 

Scheier Karel, Vašut Petr, Volný Bohuslav, Vrbich Alois

Školní rok 1962/63 – MVZ3 (mechanik vakuových zařízení) – tř. uč. Jan Špatenka

Hlinka Josef, Hrachovcová Ludmila, Huberová Helena, Malík Karel, Mičola Miroslav, Mi-

choněk František, Mizerová Ludmila, Palát Jiří, Procházka Vratislav, Zemanová Ludmila

Školní rok 1962/63 – FTS3 (foukač technického skla) – tř. uč. Jan Mužný

Bartoň Miroslav, Beles Tomáš, Fusková Jiřina, Chrobáková Vlastimila, Jiran Karel, Kollar 

Emil, Kratochvil Lumír, Mynář Vratislav, Najvirt František, Neubergová Dana, Pavlát Old-

řich, Ondračka Augustin, Stachová Miluše, Pekař Jiří, Vaniš Bohumil

Školní rok 1962/63 – Kovo3 (soustružník, frézař) – tř. uč. Josef Gibl

Dorotík Karel, Dvořák Jiří, Hrstka Stanislav, Jakšíková Marie, Jurajdová Ludmila, Kuděl-

ková Jana, Kopecký Jaroslav, Kuba Jan, Krůpa Antonín, Křenek Vladimír, Křenková Jana, 

Křištofová Marie, Mčáková Ludmila, Mach Josef, Malnia František, Potočný Karel, Schnei-

der Jiří, Sedláček Pavel, Švarc Ivan, Troják Jaromír, Veselý Pavel, Vojkůvka Vladimír, Zetek 

Jiří, Zatloukalová Jana

Školní rok 1962/63 – Pl2 (pletař) – tř. uč. Iva Lacinová

Adámková Milada, Červenková Emilie, Donihlíková Ludmila, Dolanská Jaroslava, Dolan-

ská Vlasta, Goláňová Marie, Holčáková Ludmila, Holubová Bohumila, Mičolová Jindřiš-

ka, Slováková Eliška, Solanská Jaroslava, Střítezská Ludmila, Večeřová Marta, Vaculínová 

Anna

Školní rok 1963/64 – MVZ3 (mechanik vakuových zařízení) – tř. uč. Jan Špatenka

Bača Milan, Buchvaldek Petr, Klčo Ján, Kollár Josef, Polický Antonín, Ručková Blažena, 

Svetlák Josef, Šimo Emil, Šimo Ladislav, Šnajdr Antonín

Školní rok 1963/64 – FTS3 (foukač technického skla) – tř. uč. Stanislav Rejhon

Doležal Pavel, Graclíková Olga, Hain Jiří, Jančiček Josef, Klimeš Josef, Kováč Benedikt, 

Křížek Vladimír, Súkeníková Zdena, Vaniš Milan, Závorka Zdeněk

Školní rok 1963/64 – KOVO3 (zámečník opravář, frézař) – tř. uč. Jan Mužný

Bartková Věra, Dlabajová Ludmila, Frydrych Josef, Horák Jaroslav, Hub Alois, Hrbáčková 

Milada, Jasná Anna, Klestil Leo, Malik Libor, Němec Václav, Růžička Václav, Slížek Vlas-

timil, Stolařová Bronislava, Šimčíková Antonie, Šimurda Miroslav, Tvrdý Josef, Závičák 

Karel

Školní rok 1963/64 – Úp, MPS2 (úpr. punčoch,mech. plet. strojů) – tř. uč. H. Rajnochová

Bambušková Anna, Bechná Jana, Hlucháňová Anna, Indruchová Magda, Malinová Lud-



162

mila, Mašlaňová Anna, Mičolová Anna, Mičunková Milada, Míková Marie, Porubová 

Ludmila, Porubová Pavla, Prášková Marie, Slížková Anna, Slováková Marie, Střílková 

Anna, Válková Věra, Hikl Stanislav, Holčák Alois, Hroz Lubomír, Kolaja Rudolf, Konvičný 

Josef, Kozár Miroslav, Kuchař František, Mihál Karel, Opálka Jiří, Ovčáčík František, Si-

chálek Bohumír, Svoboda Ladislav

Školní rok 1963/64 – Pl2 (pletařka) – tř. uč. Josef Novosad

Andrýsová Emilie, Bolfová Danuše, Bolfová Drahomíra, Davidová Marie, Dobrozemská 

Ludmila, Hrabovská Alena, Hustopecká Milena, Juříčková Sylvestra, Klanicová Marie, 

Mročková Ludmila, Novosádová Pavla, Ondryášová Naděžda, Pavlátová Marie, Plesní-

ková Ludmila, Podloucká Marie, Podzemná Marie, Porubová Emilie, Tkadlečková Ivana, 

Václavíková Marie

Školní rok 1964/65 – ELM3 (elektromech., mechanik vak. zař.) – tř. uč. Jan Špatenka

Belko Josef, Blabla Jaromír, Blabla Miroslav, Časnocha Josef, Dobeš Josef, Fusek Jan, Hašan 

Josef, Hoferek Bedřich, Holišová Danuše, Chmelíčková Ludmila, Jiříček Milan, Kostrla 

Miroslav, Machač Karel, Machala Josef, Marek Pavel, Mareček Petr, Mazoch Lubomír, Mi-

kulenka Jaroslav, Ondrášik Josef, Orvinský Ladislav, Pastorek Antonín, Pelechová Božena, 

Poláchová Marie, Růčka Jaroslav, Růčka Zdeněk, Sucháčová Tatiana, Sukupová Eva, Šlaho-

rek Miroslav, Šmejkal Antonín, Šturalová Marta, Tesárek Igor, Vašutová Vlasta, Vlachová 

Danuše, Vícen Gabriel

Školní rok 1964/6 5 – FTS3 (foukač technického skla) – tř. uč. Josef Novosad

Bardoň Aleš, Barglová Františka, Bolcková Květoslava, Drahovský Josef, Drličková Emi-

lia, Egnerová Helena, Goldenstein Antonín, Hodulák Karel, Klapková Libuše, Kovářová 

Marie, Kunertová Miloslava, Majerčík Miloš, Martinka Klement, Mayerhoff erová Gita, 

Pitrun Stanislav, Raždík Josef, Slováková Jiřina, Štrbák Ladislav, Valentová Vlasta, Wloch 

Jiří, Záhorský Miroslav

Školní rok 1964/65 – K3.A (nástrojář, provozní zámečník) – tř. uč. Lad. Ondruch

Béba Lubor, Fojtásek Josef, Fojtík Vladimír, Halamíček Josef, Halata Petr, Chlevišťan Josef, 

Navrátil Jiří, Trčka Karel, Vus Václav, Cáb Jiří, Cibulec Josef, Fiurášek Josef, Fusek Václav, 

Havran Josef, Jeřábek Petr, Jurajda Jan, Koleček Vojtěch, Kubjík Vladimír, Pavelka Franti-

šek, Pšenica Vojtěch, Pšenicová Naděžda, Rajnoch Bohumil, Raška Petr, Stavinoha Pavel, 

Trčka František, Vojkůvka Václav, Zetocha Josef, Zetek Josef

Školní rok 1964/65 – K3.B (soustružník kovů, frézař) – tř. uč. Ladislav Ondruch

Adamčík Zdeněk, Adámková Božena, Dorotíková Anna, Dorotíková Marta, Fojtíková 

Zdenka, Hajná Zdenka, Hrachový Josef, Hyklová Marie, Chovanec Josef, Chvátík Jaroslav, 

Kánová Růžena, Kovář Jan, Kozelská Marie, Křenek Jiří, Málek Jiří, Melichaříková Jarmila, 

Mičulek Pavel, Michalíková Zdenka, Mikulenková Eva, Němcová Františka, Pustková Ire-

na, Randus Bedřich, Rybka Dušan, Skýpalová Jana, Stančíková Irena, Šimurdová Danuše, 

Václaviková Vladimíra, Válková Marie, Zemanová Zdena, Zlámalová Vlasta



163

Školní rok 1964/65 – Pl2 (pletařka) – tř. uč. Miluše Spáčilová

Baralová Růžena, Blablová Marie, Bolcková Ludmila, Bortlová Marta, Fabíková Marie, 

Furmánková Marie, Gondová Věra, Hapková Karla, Chovančíková Ludmila, Juhaňáko-

vá Vlasta, Křenková Jindřiška, Kubínová Anežka, Machalová Růžena, Menšíková Marie, 

Plesníková Ludmila, Razsdíková Jaroslava, Smutková Božena, Vaculínová Marie, Vítková 

Františka, Vychopňová Jarmila

Školní rok 1964/65 – Úp2 (úpravářka punčoch) – tř. uč. Hedvika Rajnochová

Adamcová Jaroslava, Blinková Jana, Dalajková Božena, Fusková Marta, Gajdušková Svata-

va, Halamíčková Marie, Indráková Marie, Jančová Zdenka, Klásková Dana, Macháčková 

Alena, Macháčková Vlasta, Nachtmanová Zdenka, Perdochová Marta, Peterková Marie, 

Petřeková Marta, Pobořilová Anna, Podešvová Josefa, Stodůlková Marta, Šírová Marie, 

Válková Jindřiška

Školní rok 1965/66 – ELM3 (elektromechanik) – tř. uč. Jan Špatenka

Bartoň Evžen, Bechná Věra, Bílý Augustin, Blinková Marie, Dobiáš Pavel, Doktor Jiří, 

Chrobáková Alena, Chuděj Bohumil, Janík Ladislav, Krčmář Lubomír, Krůpa Vojtěch, 

Krystek Jiří, Langer Stanislav, Lušovjan Miroslav, Martinovič Pavel, Mikešková Vlastimila, 

Skalík Josef, Šmajstrla Václav, Válek Metoděj

Školní rok 1965/66 – MVZ3 (mechanik vakuových zařízení) – tř. uč. Václav Hajný

Boháček Josef, Hrstková Marie, Janošková Vlasta, Krhutková Dana, Křenek Miroslav, Lat-

ka Rudolf, Majer Karel, Macháčková Ludmila, Měkynová Zdena, Nováková Eva, Opálková 

Anna, Steiniger Milan, Škutek Miroslav, Švecová Jarmila, Vašková Jaroslava, Vlček Otakar, 

Zelo Ivan

Školní rok 1965/66 – FTS3 (foukač technického skla, nástrojář) 

– tř. uč. Božena Ryglová

Baroš Petr, Bělunková Jana, Bělunková Miroslava, Bimbala Čeněk, Dohnal Karel, Dorotík 

Miroslav, Dorotíková Ilona, Chumchalová Helena, Jurajdová Eliška, Jurča Josef, Juříčková 

Oldřiška, Křenek Oldřich, Kubíček Stanislav, Lušovský Břetislav, Machová Daniela, Man-

dula Josef, Martyčáková Ludmila, Navrátil Pavel, Sedláčková Marie, Straková Eva, Stodůl-

ka Břetislav, Vala Josef, Válková Zdeňka, Vašutová Marta

Školní rok 1965/66 – K3.A (zámečník opravář) – tř. uč. Karel Slimáček

Frydrych Ladislav, Holiš Václav, Horák Jaroslav, Koláček Dalibor, Koryčanský Jiří, Krištov 

Zdeněk, Kubík Josef, Macháček Josef, Martinek Jaroslav, Randýsek Josef, Románek Josef, 

Růčková Anna, Skalík Jan, Solanský Jaromír, Solanský Václav, Stolařová Josefína, Tovaryš 

Josef, Trčka Václav, Válek Jaroslav, Vaňková Jaroslava, Vašek Alois, Vašková Anežka, Voj-

kůvková Ludmila

Školní rok 1965/66 – K3.B (frézař, soustružník kovů) – tř. uč. Iva Lacinová

Billová Danuška, Bolečková Anna, Boxan Milan, Fusková Anna, Jurečka Pavel, Kantorová 

Zdenka, Koleček Vlastimil, Křenková Františka, Kulišťáková Adéla, Kubjátová Ludmila, 



164

Machýčková Alena, Mičkalová Anna, Mičola Vojtěch, Mydlová Jarmila, Ordeltová Marie, 

Pečivová Marie, Přikrylová Marta, Prašivka Rudolf, Rudolfová Marie, Rudolf Jiří, Solanská 

Jarmila, Španihelová Helena, Švolba Jan, Tršková Helena, Ulrychová Emilie, Valová Ana-

stazie, Valová Božena, Vašutová Ludmila, Vodárek Karel, Zetek Miroslav

Školní rok 1965/66 – Pl2 (pletařka) – tř. uč. Miluše Spáčilová

Bilová Anna, Havranová Božena, Heryánová Eliška, Hrabovská Ludmila, Hrbáčková Mi-

luše, Kolářová Milada, Korábečná Helena, Křeková Alena, Michalská Karla, Minarčíková 

Jaroslava, Ondruchová Anežka, Petřeková Marie, Poláchová Marie, Poláchová Zdenka, 

Vaiglová Marie, Vašutová Františka, Včelaříková Zdenka, Vítková Anna, Vráblová Jaro-

slava

Školní rok 1965/66 – Úp2 (úpravářka punčoch) – tř. uč. Hedvika Rajnochová

Adámková Anna, Cabáková Božena, Čubová Milada, Divínová Anna, Gáberová Pavla, 

Gajdušková Františka, Halaštová Helena, Huňková Marie, Charvátová Ludmila, Jiříčková 

Marie, Jurčová Magda, Kobylková Marie, Kunetková Anna, Machýčková Marta, Petrus-

ková Marie, Randusová Drahomíra, Randýsková Ludmila, Sekyrová Františka, Skýpalová 

Eliška, Švajdová Alena, Vojvodíková Božena

Školní rok 1966/67 – Elm3 (elektromechanik) – tř. uč. Jan Špatenka

Bělunková Magda, Foltýn Miroslav, Holiš Pavel, Holišová Anna, Hubáček Karel, Joklová 

Ludmila, Maléřová Jarmila, Richter František, Románková Marie, Spíchal Karel, Tomek 

František, Trusinová Marta, Vaculín Vladimír, Botur Přemysl, Halamíček Vladislav, Hery-

ánová Růžena, Kaděrková Jiřina, Kretková Marie, Kubíčková Dana, Mička František, Pas-

torková Marie, Vaculíková Věra, Vašková Božena, Vašková Emílie, Viktoříková Miroslava

Školní rok 1966/67 – K3.A (zámečník opravář) – tř. uč. Ladislav Ondruch

Fiurášek Pavel, Graclíková Svatava, Hromada Josef, Chovančík Stanislav, Chovanec Jaro-

slav, Juříčková Libuše, Malina Josef, Mičkal Jan, Minarčíková Věra, Ondruch Vladimír, 

Kristek Petr, Kubiš Karel, Románek Miroslav, Švajda František, Šenová Marie, Štraubová 

Alice, Vašek Josef, Vachník Alois, Valchář Josef, Vičan Petr, Zezula Jiří

Školní rok 1966/67 – K3.B (frézař, soustružník) – tř. uč. Iva Geryková

Baroš Karel, Basel Josef, Bolcek Jan, Černochová Marie, Děcká Božena, Forajtová Miro-

slava, Halamíčková Marie, Haluška Ladislav, Chovancová Marie, Kocián Josef, Kolečková 

Anežka, Koryčanský Pavel, Kovář Lubomír, Křivová Eva, Kubišová Eva, Nečas Richard, 

Pastrňáková Alena, Pavlicová Zdislava, Petružela Miroslav, Podešvová Marie, Rumplíková 

Milada, Snozová Marta, Slováková Milena, Slováková Miroslava, Zmeškalová Zdena

Školní rok 1966/67 – K3.C (foukač technického skla, nástrojář) – tř. uč. Karel Slimáček

Dobešová Ivana, Dobrozemská Zdenka, Mizerová Marie, Pavlín Robert, Skalka Josef, Slo-

váková Marta, Šimčíková Jaroslava, Bělunek Vladimír, Dořičák Radomil, Drápala Fran-

tišek, Frňka Lubomír, Gajdušek Jaromír, Holiš Alois, Hub Alois, Koman Zdeněk, Kovář 

Zdeněk, Míča Zdeněk, Mičkal Oldřich, Mizerová Jaroslava, Pavelka Jiří, Pražák Jaromír, 



165

Rajnoch Vlastislav, Slovák Leoš, Solanský Jaroslav, Stieber Jaroslav, Škovránek Ivan, Špůrek 

Vlastimil, Vávra František

Školní rok 1966/67 – Pl2 (pletařka, úpravářka punčoch) – tř. uč. Z. Váňová

Bogarová Marie, Brňovjáková Anna, Černotíková Emilie, Hrozová Dobromila, Johnová 

Zdenka, Kaňátová Marta, Klimková Anna, Křenková Františka, Kudelková Anna, Ma-

chýčková Marie, Martinková Anna, Matošková Milena, Melichaříková Lydie, Ondruchová 

Oldřiška, Pobořilová Věra, Polášková Věra, Porubová Jarmila, Svaková Růžena, Štefelová 

Ludmila, Švejdíková Anna, Vaňková Anna, Volková Ludmila, Zemanová Jarmila

Školní rok 1966/67 – Úp2 (úpravářka punčoch) – tř. uč. Hedvika Rajnochová

Dořičáková Marie, Hrušťáková Ea, Jakešová Anna, Janošková Marie, Kolečková Františ-

ka, Kubišová Olga, Kunovská Ludmila, Mičkalová Marie, Mikundová Alena, Nováková 

Ladislava, Ondřejová Bohuslava, Pavelková Pavla, Polášková Růžena, Sedláčková Marta, 

Sekyrová Jarmila, Šimčíková Alena, Trčková Marie, Trčková Zdeňka, Valuchová Marie, 

Volková Ludmila

Školní rok 1967/68 – Elm3 (elektromechanik) – tř. uč. Jan Špatenka

Dostal Karel, Janda Zdeněk, Knapek Jaroslav, Kyjaňa Josef, Lím Pavel, Maléřová Zdeň-

ka, Markovičová Hana, Masařová Eva, Mičkalová Růžena, Mizera Petr, Němcová Božena, 

Nohavicová Ludmila, Odstrčilová Eva, Slováková Jaroslava, Šimurdová Anežka, Švecová 

Ludmila, Zelenková Ludmila, Zelenková Věra

Školní rok 1967/68 – MVZ3 (mechanik vakuových zařízení) – tř. uč. Jan Špatenka

Adámek Milan, Barabášová Marta, Hajdová Jarmila, Kramolišová Miluše, Liďáková Anež-

ka, Lukáš Zdeněk, Lukešová Zdeňka, Majtáň Jaroslav, Michalíková Jarmila, Nohavicová 

Helena, Očenášková Danuše, Ondřejová Pavla, Plesníková Věra, Růžička Josef, Šotola Petr, 

Šuléř Martin, Trčka Bohumír, Trubák Jiří, Vojkůvková Jarmila, Vlček František

Školní rok 1967/68 – K3A (strojní zámečník, provozní zámečník) – tř. uč. K. Slimáček

Belková Anna, Boruta Jan, Buček Zdeněk, Dorotík Antonín, Havlíček Květoslav, Hlaváč 

Jaromír, Jurečková Ludmila, Kantorová Marie, Koláčková Ludmila, Koláčková Marie, Ko-

ňaříková Věra, Kopřivová Vlasta, Koryčanský Karel, Martyčák Ivan, Michálková Marie, 

Mikeška Jindřich, Ondryášová Bohumila, Pavlát Zdeněk, Pavlátová Jaroslava, Poyman 

Petr, Svak Michal, Špurek Vladimír, Šuba Rudolf, Vaculínová Eva, Vávrová Marta, Vus 

Alois, Žingor Josef

Školní rok 1967/68 - K3B (frézař, soustružník) – tř. uč. Ladislav Ondruch

Blažek Jaroslav, Blinka Jan, Černochová Jarmila, Demel Miloš, Frňková Blažena, Hanzelka 

Rostislav, Holčáková Jana, Janiš Karel, Jelínková Marta, Kašíková Ludmila, Kováč Ladislav, 

Kubeša Zdeněk, Křenková Ludmila, Kutálek František, Lokajová Věra, Mužíková Ludmi-

la, Orlová Jarmila, Pavelková Ludmila, Písková Věra, Růčková Ludmila, Siakalová Libuše, 

Slováková Ludmila, Stodůlková Dana, Šamánek Aleš, Šotek Vratislav, Trčka Milan, Válek 

Oldřich, Vaňková Jiřina, Vlček Eduard



166

Školní rok 1967/68 – Pl2 (pletařka, úpravářka punčoch) – tř. uč. Z. Váňová

Bartošková Alena, Blinková Marcela, Cábová Růžena, Fůsková Ludmila, Fusková Marie, 

Hlaváčová Pavla, Krumpochová Jaroslava, Křesalová Věra, Kubjátová Milada, Lelíková 

Marcela, Melichaříková Marta, Mikulcová Anna, Ondryášová Eliška, Petrusková Věra, 

Pobořilová Marie, Porubová Zdenka, Schmiedová Jana, Snozová Danuše, Stolářová Eva, 

Strnadová Pavla, Škrobáková Marie, Štůsková Marta, Trčková Ludmila, Vykydalová Bo-

žena, Žitníková Helena

Školní rok 1967/68 – Úp2 (úpravářka punčoch) – tř. uč. Hedvika Rajnochová

Bechná Helena, Bechná Zdenka, Burdíková Marta, Dobiášová Ludmila, Halamíčková Ma-

rie, Holčáková Marie, Janíčková Miroslava, Juříková Anna, Kozáková Vlasta, Kučerková 

Drahomíra, Květoňová Ludmila, Martinková Dagmar, Mičolová Marie, Nerádová Lud-

mila, Pavelková Marie, Pavelková Věra, Štajnarová Ludmila, Štajnerová Svatava, Švajdová 

Pavla, Válková Jaroslava

Školní rok 1968/69 – Elm3 (elektromechanik) – tř. uč. Jan Špatenka

Bártková Hana, Bortlová Marie, Dorotíková Ludmila, Dořičáková Věra, Graclíková Alena, 

Macháň Jaroslav, Markovičová Miluše, Mikulenková Anna, Milata Dušan, Myslíkovjan 

Josef, Petřeková Jaroslava, Randusová Františka, Roučková Marie, Vrbata Karel

Školní rok 1968/69 – MVZ3 (mechanik vakuových zařízení) – tř. uč. Jan Špatenka

Barchanská Drahomíra, Brčica Štefan, Brokešová Jaroslava, Dobšová Jaroslava, Frňková 

Ludmila, Grebeníček Alois, Hofr Jaroslav, Hrbáček Josef, Hurtová Pavla, Chuděj Josef, Janíč-

ková Marie, Jaroš Milan, Kadlečik Miroslav, Knápková Zdeňka, Kurovcová Milada, Kýzová 

Dagmar, Najdek Josef, Paprskářová Libuše, Procházka Jan, Sáček Vladimír, Straka Ladislav

Školní rok 1968/69 – K3A (strojní zámečník, provozní zámečník) – tř. uč. K. Slimáček

Bartošková Jaroslava, Čtvrtek Jiří, Frňková Marie, Grygarová Ludmila, Hajný Jan, Hej-

na Miroslav, Hlaváč Lubomír, Janík Miroslav, Janošková Vlasta, Ječmenová Eva, Juříček 

Zdeněk, Kašpar Ladislav, Kroužecký Josef, Krůpa František, Martinková Jana, Matyášová 

Oldřiška, Navrátil Jan, Pavlica Pavel, Pavlíček Josef, Procházka Karel, Rára Zdeněk, Ryboň 

Jaromír, Strnadel František, Šimčík Tomáš, Šrubař Petr, Válek Josef, Vašut Jaromír, Zezul-

čík Josef

Školní rok 1968/69 – K3B (soustružník kovů, frézař) – tř. uč. Ladislav Ondruch 

Barglová Jarmila, Blabla Jaroslav, Bortel Josef, Čepica Jaroslav, Drápalová Věra, Halamíč-

ková Irena, Huttová Miluše, Janíček Zdeněk, Jelínek Jan, Kadavý Zdeněk, Krba Karel, 

Maléř Jaroslav, Mičkal Jiří, Mičkal Karel, Novotný Josef, Ondryášová Ludmila, Pečivová 

Anna, Pícha Jan, Prda Stanislav, Románek Stanislav, Rydel Josef, Ryšicová Marie, Skalík 

Zdeněk, Šebela Vlastimil, Španihelová Karla, Vaculín Václav, Vaculínová Věra, Vajdík Vác-

lav, Válková Eva, Vičan Karel, Vlčková Anna

Školní rok 1968/69 – Úp2A (úpravářka punčoch) – tř. uč. Zdeňka Váňová

Andrýsová Anežka, Bartošková Jaroslava, Cabáková Emilie, Cábová Anna, Cábová Marie, 



167

Dědičová Svatava, Fabiánová Emilie, Janíčková Zdenka, Janišová Božena, Janišová Jiřina, 

Kedroňová Marie, Kozáková Marie, Křesalová Ludmila, Ludvíková Milena, Olivíková Eva, 

Pavelková Zdenka, Pavlicová Alena, Pavlíčková Marie, Porubová Jana, Rotteová Anna, 

Sladovníková Radomíra, Solanská Božena, Škrobáková Marie, Trčková Dana, Vaculínová 

Zdenka, Vagáčová Ivona, Výšková Eva, Záhorová Jarmila, Žarloková Milada

Školní rok 1968/69 – Úp2B (úpravářka punčoch) – tř. uč. Hedvika Rajnochová

Báhrová Kateřina, Bardoňová Magda, Beková Libuše, Foltová Vlasta, Fusková Jarmila, 

Grygarová Božena, Haldová Ludmila, Holčáková Marie, Kopřivová Dana, Koryčanská 

Ludmila, Krpelová Ludmila, Kundrátová Marie, Macečková Zdenka, Mikulenková Jindřiš-

ka, Očenášková Jaroslava, Ondruchová Jindřiška, Pitrunová Marie, Seidlová Helena, Seky-

rová Růžena, Štainerová Božena, Šťastná Pavla, Tichánková Věra, Zorvanová Drahomíra

 

Školní rok 1969/70 – Elm3 (elektromechanik) – tř. uč. Jan Špatenka

Bechná Anna, Bezouška Čestmír, Bělunková Emilie, Dostál Alexej, Filip Jiří, Hatlapatková 

Vlasta, Kadlec Josef, Kubiš Karel, Nohavicová Emilie, Obšivač Vladimír, Ploch Petr, Se-

getová Jana, Stojanová Irena, Svaková Marie, Šoptová Marta, Švrček Jiří, Vencl Radomír, 

Vašková Marie, Vrána Vítězslav

Školní rok 1969/70 – MVZ3 (mechanik vakuových zařízení) – tř. uč. Jan Špatenka

Babec Zdeněk, Dobšová Vlasta, Gengela Milan, Hatlapatková Jaroslava, Holáňová Zdeň-

ka, Huňková Věra, Chumchalová Jaroslava, Nohavicová Jindra, Pavelková Jarmila, Pohl 

Petr, Procházková Alena, Příkazská Marta, Sedláček Petr, Šikula Jiří, Šimurdová Jarmila, 

Škriba Ivan, Ulrych Tomáš, Vašinová Jindra, Vašková Marie, Volek Jan, Voráčová Milada, 

Vraj Vladimír, Zlamalová Anežka, Žoužela Ladislav 

Školní rok 1969/70 – K3A (provozní zámečník, strojní zámečník) – tř. uč. L. Ondruch

Bártková Alena, Bursa Miloš, Černota Zdeněk, Dvorský Jiří, Fabián Alois, Janošek Milo-

slav, Jurentová Růžena, Juříček Jaroslav, Kulejdová Marie, Kundrátová Marie, Krausová 

Dobroslava, Křenková Zdena, Macháčková Marie, Országová Ludmila, Pastorek Jan, Pav-

ka František, Pavlát Petr, Pavlíček Zdenek, Plandorová Anna, Růčka Ludvík, Sklenář Mi-

loš, Slovák Petr, Stanečková Marie, Svak Jiří, Švec Josef, Šimara Petr, Tovaryšová Daniela, 

Trška František, Válek František, Videcký Zdenek, Žemličková Dana

Školní rok 1969/70 – K3B (soustružník kovů, frézař) – tř. uč. Karel Slimáček

Bortlová Anna, Holišová Marie, Janiš Ivan, Kaňka Bořivoj, Koštovalová Marie, Kovářová 

Jitka, Kresta Zdeněk, Mazáčová Ludmila, Mizerová Bohumila, Mydlo Josef, Orel Miroslav, 

Pšenica Oldřich, Slovák Josef, Stavinoha Josef, Štefelová Božena, Trčka Jaroslav

Školní rok 1969/70 – ÚP2A (pletařka, úpravářka punčoch) – tř. uč. Zdeňka Váňová

Barošová Marie, Baslová Marie, Čaputová Jiřina, Doleželová Anna, Fabiánová Ludmila, 

Fusková Miroslava, Fusková Zdeňka, Janíčková Eliška, Juráčková Růžena, Kopecká Marie, 

Marečková Ludmila, Marková Jarmila, Matyšťáková Svatava, Onderková Marie, Ondryá-

šová Marie, Palátová Emilie, Pavlátová Jaroslava, Roučková Jiřina, Skýpalová Alena, Ský-



168

palová Jarmila, Snozová Zdeňka, Sulovská Anna, Svaková Jiřina, Štůsková Emilie, Veiglová 

Marie, Vičanová Ludmila, Vinklárková Marie, Volková Marie, Zajíčková Jana

Školní rok 1969/70 – ÚP2B (úpravářka punčoch) – tř. uč. Hedvika Rajnochová

Adámková Marie, Černochová Milada, Frištenská Eva, Divínová Ludmila, Heryánová Ji-

řina, Jiříčková Zdenka, Kozáková Věra, Kubějová Olga, Maláčková Emilie, Opálková Jana, 

Petřeková Květa, Rucknerová Zdenka, Solanská Marie, Surá Jaroslava, Trčková Alena, Va-

chůnová Zdenka, Valová Marie, Vašutová Jana, Vrbíková Božena, Vychodilová Ludmila

Školní rok 1970/71 – MVZ3 (mechanik vakuových zařízení) – tř. uč. Jan Špatenka

Barabášová Marie, Bárta Jaroslav, Bělíková Ludmila, Brunda Karel, Hojač Jiří, Holišová Věra, 

Jandová Marie, Janíková Jarmila, Juříčková Dagmar, Marguš Ludvík, Mikulenková Věra, 

Mrákava Vlastimil, Novotná Milada, Opálková Ludmila, Sivek Bohumír, Šudáková Zdeňka

Školní rok 1970/71 – K3A (strojní zámečník, provozní zámečník) – tř. uč. K. Slimáček

Barabáš Ladislav, Blinka Josef, Bordovský Josef, Bursa Stanislav, Holiš Ludvík, Holiš Mi-

roslav, Holiš Václav, Janíček Josef, Jurča Jaromír, Jůva Petr, Jurajdová Magdaléna, Kašparo-

vá Milada, Konvičný Jiří, Michut Josef, Mikulenka Zdeněk, Novosád Josef, Randus Pavel, 

Růčková Božena, Slovák Jan, Stošek Milan, Talpa Ctirad, Vaculík Pavel, Vašut Jan, Zapalač 

Václav, Závorka Zdeněk

Školní rok 1970/71 – K3B (elektromechanik, soustružník kovů) – tř. uč. L. Ondruch

Baroš Radovan, Bitala Miloslav, Grob Alois, Hajná Alena, Jouza Miloslav, Křenek Jan, 

Křenek Milan, Maléř Vlastimil, Malý Metoděj, Nejedlý Jaroslav, Pavlica Ludvík, Pečivová 

Dagmar, Petřeková Milena, Porubská Radomíra, Robos Jiří, Rubner Vladimír, Ryboň Petr, 

Slováková Drahomíra, Valčík Zdeněk, Vlašic František, Vojkůvka Jan, Zicháček Jiří

Školní rok 1970/71 – ÚpII A (pletařka, úpravářka punčoch) – tř. uč. Zdeňka Váňová

Barabášová Marie, Burdová Svatava, Danišová Marta, Filipová Eva, Floriančičová Vlasta, 

Fojtášková Ludmila, Hlaváčová Marta, Jagošová Zdeňka, Jurčová Helena, Klanicová Irena, 

Kovářová Marie, Labajová Jaroslava, Pagáčová Věra, Palátová Marie, Pavelková Bohumila, 

Třetinová Jarmila, Vašková Zdeňka, Včelaříková Marie, Večerková Anna,Veiglová Jitka, 

Vráblová Květoslava

Školní rok 1971/72 – MVZ3 (mechanik vak. zařízení, elektromech.) – tř. uč. J. Špatenka

Barotek Milan, Holiš Zdeněk, Janík Zdeněk, Maléř Radomír, Mičkal Josef, Macek Miro-

slav, Mužík Jaroslav, Pořický Jiří, Potůček Jan, Románek Karel, Růžička Jiří, Vraj Karel, 

Schmiedhammer Karel, Zaviačič Zdeněk, Dřímal Radoslav, Gášková Miroslava, Holišová 

Drahomíra, Křižák Eduard, Machová Jirtka, Maléřová Marie, Maliňáková Marie, Martín-

ková Helena, Mikeska Břetislav, Mláděnka Václav, Polách František, Skopal Josef, Steiner 

Karel, Šupálek Vojtěch, Vrba Ivo, Výchopeň Jiří

Školní rok 1971/72 – K3A (provozní zámečník) – tř. uč. Karel Slimáček

Dorotík Jiří, Fojtášek Miroslav, Hajný Vladimír, Jochec Karel, Juříček Otakar, Kedroň Ru-



169

dolf, Kubín František, Kulišťák Josef, Krpelík Zdeněk, Majer Ladislav, Miček Jiří, Mikuda 

Miroslav, Mikula Ivan, Mirvald Ladislav, Opálka Jan, Petřek Josef, Polách Bedřich, Skalic-

ký Václav, Smékal Čestmír, Solanský Miroslav, Stavinoha Josef, Steiniger Vlastimil, Valchář 

Jaromír, Vala Jiří, Vojkůvka Jiří, Vychopeň Miroslav

Školní rok 1971/72 – K3B (soustružník kovů, frézař) – tř. uč. Ladislav Ondruch

Adamec Vojěch, Bělunek Petr, Furch Jaroslav, Hoferek Josef, Holiš Zdeněk, Kozák Pavel, 

Klásek Vladimír, Knápek Josef, Malina Zdeněk, Marek Hynek, Mičola Miroslav, Michlí-

ček Pavel, Mrlina Vlastimil, Medvěd Stanislav, Pavlát Miloš, Pavelka Vlastislav, Rozsíval 

Miroslav, Svak Jan, Surovčák Josef, Třeštík Karel, Vojkůvka Josef, Voda Karel, Vičan Josef

Školní rok 1971/72 – P3 (prodavač) – tř. uč. Petr Šulák

Benová Naděžda, Bilová Olga, Boráková Radmila, Čížková Marie, Čuláková Jaroslava, Di-

vínová Daniela, Důjková Květoslava, Halamíčková Miluše, Hamčíková Anna, Jasná Marie, 

Jasná Zdena, Knebl Josef, Kolečková Jaroslava, Krupová Zdeňka, Křížková Ivanka, Kulišťá-

ková Jarmila, Kuráňová Zdenka, Kysučanová Daniela, Macečková Libuše, Mitášová Věra, 

Ondryášová Vlasta, Parmová Marie, Pavelková Marie, Pelcová Anna, Petruželová Marie, 

Solanská Jitka, Stančíková Miluše, Stavinoha Jan, Stummerová Jana, Smočková Ludmila, 

Švecová Dana, Švihlová Jarmila, Valová Ludmila, Vojkůvková Ludmila, Zátopková Anna

Šk. rok 1971/72 – ÚP2A (pletařka, úpravářka a řetízk. punčoch) – tř. uč. H. Rajnochová

Bělunková Ludmila, Bělunková Oldřiška, Cábová Marie, Lušovjanová Marie, Manetová 

Květoslava, Mičkalová Marie, Pavlicová Ludmila, Pernická Marie, Polášková Marie, Včela-

říková Anna, Vrbíková Milada, Brigantová Emilie, Fusková Jaroslava, Kantorová Jaroslava, 

Kroužecká Věra, Kunovská Marta, Mičkalová Růžena, Šimčíková Petra, Tomášková Vla-

dimíra, Vičanová Marie

Šk. rok 1971/72 – ÚP2B (úpravářka a řetízkovačka punčoch) – tř. uč. Zdeňka Váňová

Dobešová Jana, Fojtíková Naděžda, Hegarová Ludmila, Kerestešová Anna, Krbaňová Bo-

žena, Marková Jana, Podešvová Marie, Railová Alena, Rajnochová Jana, Semanová Jana, 

Skýpalová Marie, Svaková Stanislava, Šmerdová Zdeňka, Válková Ludmila, Volková Mar-

ta, Závorková Marie, Žáčková Miroslava, Žílová Jana

Školní rok 1972/73 – MVZ3 (mechanik vakuových zař.) – tř. uč. Ing. Václav Bělunek

Adamec Vladimír, Barabáš Miroslav, Bártek Josef, Dosoudil Pavel, Fujerik Jaroslav, Ko-

nečný František, Kovář Petr, Krupa Jiří, Latina Karel, Novosad Zdeněk, Pinkulová Helena, 

Rožnovják Gustav, Spáčil Radomil, Vymyslický Dušal, Bobčíková Jiřina, Jurošková Jana, 

Klímková Milada, Kratochvíl Ivo, Kurečka Milan, Kus Václav, Malík Milan, Sloboda Josef, 

Svák František, Tomečková Marie, Zeman Čestmír

Školní rok 1972/73 – P3 (prodavač) – tř. uč. Petr Šulák

Blanařová Jana, Bunibalová Oldřička, Dobiášová Eva, Frňková Jaroslava, Frňková Vale-

rie, Hajda Jiří,Halatová Věra, Hlavicová Ludmila, Holišová Božena, Holišová Emilie, Ho-

ráková Vítězslava, Chudějová Marie, Koláčková Jarmila, Krupová Marie, Malíková Jitka, 



170

Miškaříková Milena, Pavlátová Věra, Petřeková Ladislava, Slováková Zdeňka, Slováková 

Naděžda, Slováková Zdeňka, Solanská Ludmila, Surá Milena, Svaková Cecilie, Švecová 

Věra, Třeková Olga, Tovaryšová Milada, Vlková Svatava, Vráblová Květa

Šk. rok 1972/73 – K3 (prov. zámečník, soustružník kovů, frézař) – tř. uč. L. Ondruch

Adámek Pavel, Gerla Jaroslav, Chmelařík Lubomír, Kamas Jiří, Kulišťák Jaroslav, Mali-

ňák Jan, Míča Emil, Pala Arnošt, Pernica Svatopluk, Pernický Oldřich, Španer Miroslav, 

Toman Luboš, Halamíček Rostislav, Chovanec Jiří, Jelínek Zdeněk,Kretek Luděk, Krou-

pa Jaroslav, Kuča Miroslav, Kuběj Martin, Lučka Milan, Mareček Josef, Maleňák Zdeněk, 

Martinek Josef, Miček Josef, Mizera Vít, Obšivač Radovan, Opálka Jaroslav, Rýpar Milan, 

Urban Jiří, Zepřalka Petr 

Šk. rok 1972/73 – ÚP2A (pletařka, úpravářka a řet.punčoch) – tř. uč. H. Rajnochová

Cabáková Zdeňka, Divínová Marie, Holišová Anna, Chumchálová Miluše, Kopecká Anna, 

Polášková Lydie, Svitáková Anna, Bártková Marie, Bláhová Zdeňka, Bortlová Eva, Foltý-

nová Libuše, Gajdošová Anna, Hrabovská Marie, Jurčová Hana, Kozáková Ludmila, Kra-

molišová Marie, Marečková Věra, Mičolová Zdenka, Mohylová Jarmila, Muchová Jaro-

slava, Nepeřená Jitka, Petřvalská Marie, Pokorná Božena, Pustějovská Ludmila, Špůrková 

Anna, Tovaryšová Dana, Třetinová Marie, Valčíková Marie, Zezulková Zdeňka

Šk. rok 1972/73 – ÚP2B (úpravářka a řetízkovačka punčoch) – tř. uč. Zdeňka Váňová

Adámková Irena, Goláňová Marta, Hubová Marie, Jašková Marta, Juříková Věra, Kretíko-

vá Ludmila, Krutilková Marie, Melichaříková Emilie, Měrková Dana, Mitášová Ludmila, 

Ohryzková Irena, Olejníčková Jitka, Petruželová Jaroslava, Petruželová Jaroslava, Sabolová 

Alžběta, Škařupová Milada, Tenglerová Bronislava, Trefi lová Zdeňka, Učníková Božena, 

Vráblová Jarmila, Žitníková dana

Šk.rok 1973/74 – K3A (mechanik vak. zař., strojní zámečník) – tř. uč. M. Krchňák

Barabáš František, Bělůnek Gustav, Bukovčíková Milena, Divín Václav, Holub Jiří, Chobot 

Lubomír, Jurková Marie, Kedroň Karel, Knápek Karel, Krhut Jiří, Křenková Božena, Ma-

reček Stanislav, Ondřej Pavel, Pavelková Oldřiška, Polášková Jelena, Poledna Oldřich, Pše-

nica Josef, Růčka Josef ml., Růčka Josef, Schwarz Jaroslav, Skalický Roman, Švec Ladislav, 

Utěšený Jiří, Vráblová Danuše, Vraj Petr, Zajíček Pavel

Školní rok 1973/74 – K3B (frézař, soustružník kovů) – tř. uč. Ladislav Ondruch

Bolf Zdeněk, Borovička Tomáš, Černoch Ludvík, Halamík Zdeněk, Hanzlík Josef, Hlu-

cháňová Věra, Horák Jiří, Juřica Stanislav, Kadavý Ladislav, Koláček Rostislav, Kraus Pa-

vel, Křenek František, Martínek Augustin, Mičkal Jaroslav, Michut Miroslav, Parešovský 

Otmar, Segeťa Stanislav, Slovák Karel, Sviták Pavel, Šmajstrla Petr, Špurek Dušan, Štěpán 

Lubomír, Šupler Antonín, Trčka Petr, Vaněk Ladislav, Zeman Vladimír

Školní rok 1973/74 – P3 (prodavač) – tř. uč. František Tyralík

Anderlová Radoslava, Bogárová Irena, Fárková Marie, Gaislerová Jana, Holišová Zden-

ka, Chmelařová Alena, Kneblová Alena, Krpelíková Jarmila, Kubjátová Růžena, Maléřová 



171

Eva, Mytašťáková Věra, Ondruchová Eva, Pavelková Božena, Pobořilová Bohuslava, Po-

tišková Anna, Romanová Dana, Ryppelová Jarmila, Sedlářová Helena, Sekyra Antonín, 

Trčková Ludmila, Ulrychová Ludmila, Vlková Marie, Zubíková Jitka, Zuzaňáková Alena

Školní rok 1973/74 – Úp2A (pletařka, úpravářka a řetízk. punčoch) – tř. uč. F. Tyralík

Bumbalová Miroslava, Býčková Ivana, Fojtášková Jana, Krupová Jarmila, Krupová Jarosla-

va, Kubjátová Ludmila, Snozová Marie, Španihelová Dana, Vičanová Karla, Vičanová Mi-

lena, Vlachynská Jarmila, Čáníková Pavla, Drdová Alena, Drápalová Zdeňka, Fiurášková 

Ludmila, Frňková Věra, Goldová Marie, Hatlapatková Ludmila, Holubová Irena, Janišová 

Drahomíra, Kamasová Marie, Kaafi átová Vlasta, Mazáčová Milada, Mičolová Dagmar, Po-

láchová Marcela, Ryšavá Jitka, Vičanová Růžena, Zátopková Anna

Šk. rok 1973/74 – Úp2B (úpravářka a řetízkovačka punčoch) – tř. uč. Zdeňka Váňová

Benová Marie, Čáňová Zdeňka, Černá Věra, Daňková Jarmila, Hollová Jana, Hrachovcová 

Jiřina, Hurtová Eva, Jindřichová Hana, Křupalová Jaroslava, Lukášová Olga, Maleňáková 

Ludmila, Michutová Dana, Mokrošová Miluše, Ondryášová Drahomíra, Raždíková Marie, 

Ryboňová Libuše, Šabršulová Vlasta, Štainerová Jaroslava, Trčková Eva, Vašků Alena, Voj-

kůvková Růžena, Žlebčíková Jana

Školní rok 1974/75 – MVZ3 (mechanik vakuových zař.) – tř. uč. Ing. Jaroslav Kopecký

Bošanská Edita, Fidrichová Marta, Havlíček Josef, Holčák Přemysl, Holišová Jarmila, Ho-

rák Vladimír, Hrbata Lubomír, Janíček Václav, Křenková Alena, Křenková Věra, Kubík 

Josef, Machálková Alena, Malíková Ivana, Malík Jaromír, Paleček Antonín, Skalík Cyril, 

Slivka Vilém, Sušňová Libuše, Šamaj Josef, Vasilopulos Germanos, Vopelka Jiří, Zapletal 

Radomír

Školní rok 1974/75 – K3A (strojní zámečník) – tř. uč. Ladislav Ondruch

Barabáš Stanislav, Coernová Milena, Fajkusová Drahomíra, Grygarová Danuše, Haas Ja-

romír, Homajzrová Ilona, Hurta Jiří, Jindrová Helena, Koryčanský Josef, Ondřejová Anna, 

Podešva Rostislav, Poláchová Danuše, Růčková Eva, Schwarz Libor, Šírová Helena, Škro-

báková Květoslava, Zeman Karel, Žáček Vlastimil

Školní rok 1974/75 – K3B (frézař, soustružník kovů) – tř. uč. Ladislav Ondruch

Bělunek Miroslav, Blinka Jan, Fojtášek Vladimír, Furiš Petr, Hetmanová Naděžda, Holý 

Petr, Krhut Štěpán, Kubín Jan, Letošová Dagmar, Španihel Jaroslav, Fárek Bedřich, Halašta 

Zdeněk, Chrobák Karel, Kechrová Jana, Kostuch Josef, Opálka Josef, Pecha Zdeněk, Rýdl 

Radovan, Solanská Jaroslava, Sypták Lubomír, Švecová Miroslava, Vala Dušan, Vašková 

Alena, Vlček Zdeněk, Žilinský Vlastimil

Školní rok 1974/75 – P3 (prodavač) – tř. uč. Danuše Honová

Adámková Jana, Barošová Anna, Cábová Zdeňka, Divínová Eva, Frnková Alena, Fusko-

vá Eliška, Hambálková Věra, Heryánová Marie, Hrabovská Helena, Hrachovcová Jiřina, 

Hrstková Anna, Chocholáč Jaroslav, Jakšík Jiří, Jurčová Vladimíra, Jurková Božena, Kaňá-

ková Radmila, Kolečková Anna, Krhutková Ludmila, Krůpová Zdeňka, Kutějová Jarmila, 



172

Loczner Jiří, Marková Věra, Martinátová Vlasta, Martinková Marie, Martinková Zdeňka, 

Mikundová Drahomíra, Mitášová Eva, Paprskářová Zdenka, Střítežský Radomír, Sváčková 

Milena, Šimurdová Sylvie, Švihlová Růžena, Vaňková Eva, Vyčítalová Soňa 

Šk. rok 1974/75 – Úp2B (pletařka, úpravářka a řetíz. punčoch) – tř. uč. Zdeňka Váňová

Bechná Zdeňka, Děcká Lenka, Fůsková Marie, Halamíčková Štěpánka, Janíčková Jana, 

Koláčková Zdeňka, Kubáňová Anna, Kubišová Vlasta, Tomášková Vlasta, Baletková Olga, 

Foltýnová Alena, Jaroňová Magda, Kašparová Dana, Krutílková Dagmar, Liďáková Marie, 

Mužíková Anna, Pavelková Dagmar, Pavlicová Marie, Petřeková Anna, Špůrková Marie, 

Tichánková Jaroslava, Tichánková Naděžda, Tiláková Jarmila, Urbánková Svatava, Vícho-

vá Jarmila, Vojkůvková Eliška, Záhorová Marie, Zemanová Eva

Školní rok 1975/76 – MVZ3 (mechanik vakuových zař.) – tř. uč. Ing. Jaroslav Kopecký

Borák Svatopluk, Dorazil Aleš, Drobniak Petr, Fierla Jaroslav, Havlíček Karel, Hradílko-

vá Lydie, Hurtová Věra, Kalusová Jana, Kos Zdeněk, Křenek Milan, Květoň Jiří, Lasotová 

Milada, Lušovský Miroslav, Mičola Aleš, Mikulenková Dana, Mušinská Emilie, Ondruš 

Miroslav, Pieter Jiří, Růžička Lubomír, Rybář Vladimír, Stodůlka Josef, Svoboda Luděk, 

Trčka Zdeněk, Uhlíř Antonín, Vávra Vladimír

Školní rok 1975/76 – K3A (strojní zámečník) – tř. uč. D. Gregorová, Ing. Pavel Váhala

Fiurášek Miroslav, Hajda Zdeněk, Hrbáčková Dagmar, Janíček Miroslav, Křiva Jaroslav, 

Kučerka Petr, Kulišťák Miroslav, Mikunda Jan, Minarčíková Marie, Ondruch Stanislav, 

Pacourková Blanka, Peters Jiří, Polách Václav, Sedláček Svatopluk, Silektis Vladimír, Stavi-

nohová Dana, Stuchlík Josef, Šrámek Lubomír, Tovaryš Libor, Trčka Jaromír, Třeštík Ra-

domír, Vachunová Ivana

Školní rok 1975/76 – K3B (frézař a soustružník kovů) – tř. uč. Ing. Jaroslav Kopecký

Andrýsek Eduard, Dorotík Lubomír, Fárková Zdeňka, Frňka Miroslav, Hajda Pavel, Holiš 

František, Horák Jaromír, Jung Ivan, Juráň Antonín, Kačorová Alena, Koláček Josef, Krou-

žecký Vlastimil, Krupa Pavel, Kubiš Stanislav, Mizera Josef, Pařenica Stanislav, Pavlínová 

Věra, Pernicová Ludmila, Petřek Karel, Pisárik Petr, Pechová Blahoslava, Solanská Eliška, 

Urban Jiří, Vičan Jaroslav

Školní rok 1975/76 – P3 (prodavač) – tř. uč. Danuše Honová

Adámková Anna, Bernátská Jana, Dubajová Radomíra, Hatlapatková Alena, Koláčková 

Cecilie, Majdlochová Stanislava, Melichařík Milan, Mičolová Jana, Mičolová Lenka, Mi-

grová Alena, Mitášová Marie, Mizerová Dana, Mizerová Ludmila, Obroučka Vlastimil, 

Pavelková Ludmila, Pobořilová Anna, Pobořilová Marie, Popelář Ivan, Porubová Matylda, 

Ulrychová Jarmila, Veselá Šárka

Šk.rok 1975/76 – Úp2A (pletařka, úpravářka a řet. punčoch) – tř. uč. Zdeňka Váňová

Andrýsová Marie, Holišová Ludmila, Kalfusová Olga, Klimparová Ivana, Machová Hele-

na, Mičkalová Eva, Mičkalová Eva, Mužíková Marie, Řehová Radmila, Susediková Zdeň-

ka, Tesařová Šárka, Válková Vlasta, Fárková Pavla, Fiurášková Jaroslava, Fusková Emilie, 

Heryánová Karla, Jurajdová Ludmila, Koláčková Jana, Šírová Marie



173

Školní rok 1975/76 – Úp2B (úpravářka a řetízk. punčoch) – tř. uč. Jiřina Dřevojánková

Adámková Zdenka, Bobková Věra, Dobešová Danuše, Ligasová Dagmar, Měrková Jaro-

slava, Miklová Dagmar, Páterová Emilie, Pekařová Marie, Petřeková Lenka, Petřkovská 

Zdenka, Razsdíková Jindřiška, Růčková Ludmila, Šedá Milena, Škabrahová Marie, Škro-

baková Lydie, Švecová Libuše, Tkadlecová Jarmila, Torhanová Věra, Tovaryšová Jaroslava, 

Vráželová Libuše

Školní rok 1976/77 – MVZ3 (mechanik vakuových zařízení) – tř. uč. Karel Malík

Barabáš Josef, Bittmannová Miluše, Cibulcová Pavla, Černá Hana, Dobeš Jan, Filipková 

Růžena, Filipková Ywetta, Hána Přemysl, Chovancová Jana, Chvostkvěvičová Jana, Kubíč-

ková Anna, Kupčák Radan, Maleňáková Hana, Musálek Bohuslav, Nečas Oldřich, Nová 

Marcela, Paprskář Miroslav, Petřvalský Josef, Plachká Dagmar, Przybylková Renata, Siva-

lová Lenka, Skřeček Karel, Válek Vladimír, Zmeškal František, Žitník Miroslav

Školní rok 1976/77 – K3A (strojní zámečník, kalič) – tř. uč. Ing. Pavel Váhala

Cibulec Jaroslav, Dorotík Stanislav, Haný Zdeněk, Hatlapatka Zdeněk, Havlíček Jaromír, 

Koryčanský Bohumír, Krhůtek Miroslav, Maléř Vladimír, Mužný Karel, Pavlica Pavel, 

Pilch Jan, Porubský Jaroslav, Randýsek Dan, Románek Otmar, Sikora Jaroslav, Slovák Jiří, 

Vachůn Zbyněk, Závodná Marie, Žitník Rostislav, Žitníková Božena, 

Školní rok 1976/77 – K3B (frézař, soustružník kovů) – tř. uč. Ladislav Ondruch

Adámek Josef, Czeppelová Miroslava, Černoch Rostislav, Červený Eduard, Fusek Ros-

tislav, Hadaš Jaroslav, Hapka Lubomír, Horečka Jan, Jasný Lubomír, Jurajda Josef, Jurča 

Josef, Juřík Petr, Kačmarik Jan, Kalfus Stanislav, Kretek Josef, Kroužecký Vlastimil, Marek 

Bohumil, Mrkvica Tomáš, Murasová Iva, Ondruch Radomil, Opálka František, Orel Petr, 

Pavlíček Mojmír, Říha Jiří, Smékal Milan, Solanská Věra, Švajdová Ludmila, Tichý Ladi-

slav, Tomšík Lubomír, Ulrych Petr, Vala Jiří, Vala Miroslav, Videcký Karel, Zuzaňák Jiří

Školní rok 1976/77 – P3 (prodavač) – tř. uč. Danuše Honová

Bambuchová Jaroslava, Baroš Milan, Cabáková Alena, Čubová Jana, Daňková Zdeňka, 

Hanáčková Hana, Holubová Svatava, Hrušková Ludmila, Janišová Zdeňka, Janíková Šár-

ka, Jurajdová Dana, Koláčková Hana, Kopřivová Marie, Krůpa Josef, Křenková Magda, 

Lichnovská Libuše, Machálková Lenka, Marečková Jarmila, Martinková Alena, Masaříko-

vá Marie, Melichaříková Jitka, Míčková Jaroslava, Nachmilnerová Irena, Pernica Zdeněk, 

Solanská Alena, Stašová Anna, Stodůlková Irena, Svobodová Věra, Šimčíková Jana, Ulry-

chová Ludmila, Ulrychová Marie, Valčíková Eva, Vaňková Barbora

Školní rok 1976/77 – Pl2 (pletařka) – tř. uč. Zdeňka Váňová

Baránková Růžena, Boháčová Anna, Bumbalová Anna, Čáňová Alexandra, Černotíková 

Dana, Fabiánová Alena, Fojtášková Miroslava, Chýlková Alena, Ječmenová Jarmila, Koláč-

ková Marie, Kopišová Viera, Kretková Stanislava, Křenková Marie, Mazáčová Bohuslava, 

Petrová Věra, Rafajová Ilona, Šimoňáková Anna, Šmahlíková Věra, Tobiášová Zdenka, Ul-

rychová Anna, Vašenková Miluše



174

Školní rok 1976/77 – Úp2 (úpravářka a řetízkovačka punčoch) – tř. uč. Rudolf Vašek 

Bachorková Naděžda, Barabášová Jana, Bártková Jana, Fiurášková Zdeňka, Frňková Libu-

še, Hlaváčová Jarmila, Holišová Ludmila, Jurčová Květuše, Juříčková Zdeňka, Koláčková 

Jiřina, Kretková Eliška, Lokajová Vlasta, Machálková Věra, Malušková Anna, Marková 

Jana, Matušíková Ludmila, Měchovská Dagmar, Novotná Jana, Pavlicová Jaroslava, Pe-

čivová Jana, Razsdíková Jiřina, Stromšíková Věra, Svobodová Blanka, Šimčíková Dana, 

Škapíková Dana, Škařupová Helena, Valchářová Marie, Vlčková Libuše, Vokáčová Jarmila, 

Zátorská Dagmar

Školní rok 1977/78 – MVZ3 (mechanik vakuových zařízení) – tř. uč. Karel Malík

Baslová Karla, Drabíková Irena, Herš Jiří, Chyczji Stanislav, Janíčková Anna, Jurča Petr, 

Kramoliš Zdeněk, Krupova Ludmila, Křištof Jan, Lajtarová Liběna, Martínková Anna, 

Ostřanský Jaromír, Petřek Ladislav, Rárová Danuše, Románková Jana, Svozilík Vladislav, 

Szarzec Evald, Škarpová Emilie, Vavřík Vladimír, Viskupičová Růžena, Zálupský Richard, 

Žák Jan

Školní rok 1977/78 – K3A (strojní zámečník) – tř. uč. Ing. Pavel Váhala

Bednář Vladimír, Cahlíková Jiřina, Dejmal Radislav, Dzikova Jana, Fárek Karel, Fojtů 

Martin, Gardavská Petra, Hýža Roman, Krčmová Jana, Kristek Oldřich, Kulišťák Jiří, Ku-

lišťák Petr, Labaj Rostislav, Ondruchová Jarmila, Ondrůš Josef, Polách Rostislav, Šenková 

Eva, Škopová Eliška, Zavičák Rostislav, Zeman Václav

Školní rok 1977/78 – K3B (frézař, soustružník kovů) – tř. uč. Blahoslav Hegr

Adámek Jaromír, Bajer Jaroslav, Blažek Vladimír, Bolcek Jiří, Fojtášek Zdeněk, Fusek Ros-

tislav, Hasalík Zdeněk, Hýža Vlastimil, Chromčák Libor, Konvičný Stanislav, Krupa Jo-

sef, Krupa Miloslav, Kubáň Luděk, Kuběna Čestmír, Konečná Eva, Lacina Pavel, Maléř 

Jaroslav, Martinková Anna, Mikulenka Čeněk, Mrlina Jaromír, Ptáček Jiří, Rýdl Zdeněk, 

Skýpala Miroslav, Šindelek Petr, Štekbauer Petr, Ulrych Ladislav, Vachůn Petr, Vančura 

František, Žitník Pavel

Školní rok 1977/78 – P3 (prodavač) – tř. uč. Svatava Billová

Bolcková Marie, Divinová Eva, Holišová Drahomíra, Holišová Stanislava, Holý Jan, In-

dráková Drahomíra, Jančová Ludmila, Janošková Jaromíra, Jurajdová Jaroslava, Kainarová 

Marie, Kantorová Jaroslava, Knéblová Oldřiška, Koňaříková Marta, Opálková Eva, Orsá-

gová Vlasta, Pavlíčková Marie, Pobořilová Helena, Pobořilová Vera, Prdová Blanka, Ský-

palová Dana, Smočková Marie, Soutágová Jana, Syrovátková Magda, Škrobáková Hana, 

Šemíková Jana, Vašková Jaroslava, Zátopková Marie, Zemanová Alena

Školní rok 1977/78 – Pl2 (pletařka) – tř. uč. Zdeňka Váňová

Dobečková Marie, Halamičková Radana, Holubová Alena, Jurková Anna, Koláčková Mar-

cela, Lukešová Anna, Machačová Jana, Mirvaldová Lenka, Němcová Anežka, Ondruchová 

Zdenka, Polášková Marie, Porubová Lenka, Stavinohová Zdenka, Šlahorková Ludmila, 

Tobiašová Věra, Tůmová Marta, Ulrychová Dana, Válková Miluše, Vašků Ljuba



175

Školní rok 1977/78 – Úp2 (úpravářka a řetízkovačka punčoch) – tř. uč. Josef Novosad

Bolfová Danuše, Dohnalová Věra, Droždiaková Kateřina, Frňková Ilona, Gajdošová Jitka, 

Hajdová Eva, Chlevišťanová Dana, Jachcová Jarmila, Jurajdová Ladislava, Juřicová Lud-

mila, Kretíková Vlasta, Maléřová Eva, Mechlová Věra, Palacká Naděžda, Pavelková Alena, 

Pernická Miriam, Pšenicová Marie, Románková Irena, Vančurová Anna, Zástěrová Lud-

mila, Zezulková Jana

Školní rok 1978/79 – MEZ3 (mechanik elektronických zařízení) – tř. uč. Karel Malík

Bajza Milan, Čechová Jana, Divín Pvel, Fiurášek Václav, Hasalík Zdeněk, Krejčí Martin, 

Krnáč Miroslav, Křenek Radomír, Nejedlý Jiří, Pavlíček Jan, Pečenková Jitka, Polášek Josef, 

Střelka Pavel, Šebestyenová Naděžda, Štěpánek Radoslav, Toichman Libor, Vavřín Miro-

slav, Záhorovský Petr

Školní rok 1978/79 – MVZ3 (mechanik vakuových zařízení) – tř. uč. Blahoslav Hegr

Adamčík Petr, Daněk Karel, Divínová Helena, Floksa Břetislav, Gumulák Antonín, Havlá-

sek Václav, Hlobil Petr, Holčák Bronislav, Horečková Helena, Hrachovec Jiří, Hrachovec 

Vladimír, Chytil Vlastimil, Jiříková Pavla, Korda Josef, Křivová Marta, Labudek Slavomír, 

Lang Ivo, Majer Jiří, Malčánek Jiří, Prosecká Zuzana, Sedláček Rostislav, Skrutek Štefan, 

Španihelová Helena, Štefl  Vítězslav, Švec Vladimír, Zajonc Josef, Žlebčík František

Školní rok 1978/79 – K3A (strojní zámečník) – tř. uč. Ladislav Ondruch

Balhárková Dana, Bumbala Petr, Burová Gražyna, Göbel Petr, Holý Miroslav, Chovanec 

Petr, CHrbját Jaroslav, Jurajda Ludvík, Jurák Vlastimil, Klusová Renata, Kundriková Ivana, 

Mitrenga Petr, Ondruch Jaroslav, Opálka Rostislav, Orság Pavel, Papadopulos Vasilis, Po-

rubský Dalibor, Rak Libor, Svak Josef, Vejmelka Tomáš, Volodčenková Ludmila

Školní rok 1978/79 – K3B (frézař, soustružník) – tř. uč. Ing. Pavel Váhala

Adlt Dušan, Barabáš Zdeněk, Barot Jaromír, Bayer Artur, Dorotík Jaroslav, Fabián Zdeněk, 

Hlucháň Vítězslav, Chovančík Ladislav, Chuděj Karel, Karban Jaroslav, Kravčíková Ivana, 

Krhovják Petr, Malina Radomír, Melichařík Radomír, Nohavica Jaroslav, Onderka Bed-

řich, Pavlíček Zdeněk, Plucnar Ladislav, Prečan Stanislav, Raždík Ladislav, Ryšica Vojtěch, 

Stodůlka Petr, Sušila Zdeněk

Školní rok 1978/79 – P3 (prodavač) – tř. uč. Danuše Honová

Hašová Ludmila, Hegarová Jarmila, Hlochová Jitka, Indráková Jana, Jakšíková Jarmila, 

Janíčková Jana, Juhaščíková Františka, Koláčková Dagmar, Krátká Soňa, Krištof Pavel, 

Machálková Jana, Mičkalová Magda, Olajošová Anna, Pečivová Jana, Petřeková Helena, 

Pikalová Eliška, Prdová Ladislava, Rampáčková Anna, Švecová Alena, Vašut Josef, Vavří-

ková Dagmar

Školní rok 1978/79 – Pl2 (pletařka, úpravářka a řet. punčoch) – tř. uč. Zdeňka Váňová

Benová Ludmila, Černochová Marie, Fusková Miroslava, Gajdošová Šárka, Hegedüšová 

Milada, Holubová Marie, Hrušková Anna, Chovancová Helena, Jatiová Anna, Jurajdová 

Jana, Jurčová Blanka, Jurčová Radomila, Jurková Šárka, Křenková Jana, Maléřová Alena, 



176

Malíková Jana, Mitášová Radmila, Měřičková Anežka, Opálková Zdenka, Pečivová Dana, 

Proroková Květoslava, Příhodová Jarmila, Pustějovská Ludmila, Sontágová Marie, Šima-

rová Svatava, Trefi lová Pavla, Vičanová Šárka, Vítková Miroslava, Volková Jaroslava, Vo-

říšková Zdenka

Školní rok 1978/79 – ÚP2 (úpravářka a řet. punčoch) – tř. uč. Jiřina Dřevojánková

Adámková Milada, Andrisová Marie, Blinková Anna, Čechová Věra, Gábová Helena, Ho-

lubová Olga, Ježková Ludmila, Konvičná Dana, Koryčanská Marta, Kuropatová Anna, Ma-

chálková Olga, Mizerová Stanislava, Němcová Jana, Pavelková Lenka, Solanská Vladimíra, 

Šindlerová Jana, Španihelová Miroslava, Válková Anna, Vašková Zdenka, Vráželová Jana

Šk. rok 1979/80 – MEZ3 (mechanik elektronických zař.) – tř. uč. Ing. Vilém Chlebaňa

Blahut Kamil, Gürtler Lubomír, Holiš Jaroslav, Křenek Miroslav, Kubjátová Eva, Kůrka 

Jaroslav, Kývala Zbyněk, Majerčáková Zuzana, Maňasová Alena, Mikulaj Oldřich, Moudrý 

Luboš, Petružela Karel, Petružela Vladimír, Pšenica Tomáš, Sedlář Libor, Sekyra Karel, 

Smudová Dagmar, Sypták Jaromír, Šerý Josef, Šlahar Martin, Špetík Igor, Šrámek Milan, 

Tvrdoň Emil, Urbanová Jaromíra

Školní rok 1979/80 – MVZ3 (mechanik vakuových zařízení) – tř. uč. Blahoslav Hegr

Brumovská Ludmila, Fiurášek Eduard, Hajda Stanislav, Janírková Miroslava, Kalmár Peter, 

Konečný Miloš, Krbcová Naděžda, Matuszková Marcela, Prymus Zdeněk, Pšenica Pavel, 

Ptašková Zuzana, Ruszová Anna, Rybáčková Ilona, Sikorová Anna. Smolíková Marcela, 

Stecová Anna, Střílka Petr, Svěrkoš Václav, Šamajová Pavla, Štěpanovský Oldřich, Švando-

vá Hana, Urban Jaroslav, Vlk Karel, Žilková Kristina

Školní rok 1979/80 – K3A (strojní zámečník) – tř. uč. Ing. Pavel Váhala

Balhárek Petr, Bicko Ladislav, Boháč Pavel, Cvalín Ivan, Dvorník František, Dvorský Ros-

tislav, Hlavica Richard, Chumchal Pavel, Jurygáček Pavel, Kabeláč Pavel, Kantorová Irena, 

Koláček Pavel, Kubičný Václav, Kubját Jaroslav, Lajgot Miroslav, Maceček Miroslav, Mar-

tinák Josef, Míček Petr, Mikunda Oldřich, Neubauer Mojmír, Nožička Vladimír, Pavlica 

Jan, Pečiva Petr, Plinta Miroslav, Růčka Zdeněk, Smékal Milan, Sobel Jaroslav, Stavinoha 

Jan, Škuta Radek, Šmajstrla Jan, Šulovský Milan, Švec Ivan, Tomečka Petr, Trčka Richard, 

Vavřík Petr, Vavřík Petr, Vondrus Zdeněk

Školní rok 1979/80 – K3B (frézař, soustružník kovů) – tř. uč. Ladislav Ondruch

Bajar Antonín, Bělík Vladimír, Bělunek Jaroslav, Brandtuer Zdeněk, Cisáriková Draho-

míra, Čech Vladimír, Chlevišťan Miroslav, Janošek Rostislav, Kašpar Lubomír, Kopřiva 

Zdeněk, Křenek Zdeněk, Niemczyková Karin, Pavlica Petr, Pavlica Radomil, Petrla Vla-

dimír, Pietroniec Karel, Pobořil Josef, Pyras Pavel, Schneider Libor, Štreit Pavel, Tichánek 

Zbyněk, Tomášek Lubomír, Válek Alois, Válek Oldřich, Valová Helena, Viktořík Milan, 

Viskupič Miroslav

Školní rok 1979/80 – P3 (prodavač) – tř. uč. Danuše Honová

Bačová Věra, Cabáková Anežka, Frnka Jiří, Fusková Alena, Halamíčková Lenka, Ilievová 



177

Věra, Jančová Anna, Janušová Anna, Jurajdová Alena, Jurajdová Jitka, Jurošková Jaroslava, 

Konvičná Jana, Korytářová Anežka, Krpelová Alena, Krumpochová Marcela, Kubějová 

Emilie, Martináková Jindřiška, Matuš Stanislav, Mičkalová Jaroslava, Mikundová Hana, 

Němcová Eva, Pokludová Irena, Procházková Jindřiška, Proroková Anna, Škrobáková Ma-

rie, Švecová Zdeňka, Vičan František

Školní rok 1979/80 – Pl2 (pletařka) – tř. uč. Zdeňka Váňová

Barošová Dana, Cábová Jana, Čuříková Radana, Děcká Helena, Fidrichová Anežka, Ha-

salíková Miroslava, Heryánová Ludmila, Holčáková Pavla, Chrbjátová Soňa, Koláčková 

Šárka, Kudělková Jaroslava, Mičkalová Dagmar, Papranská Lenka, Pastorková Světlana, 

Pavlíčková Věra, Pechová Jarmila, Porubová Eva, Proroková Zdenka, Sadílková Ilona, Slo-

váková Věra, Štěpánová Naděžda, Štůsková Taťána, Valová Ilona, Vičanová Anna, Zajíčko-

vá Libuše, Zezulková Eliška

Školní rok 1980/81 – MEZ3 (mechanik elektronických zař.) – tř. uč. Blahoslav Hegr

Bernatík Lubomír, Bruna Milan, Helštýn Dalibor, Jurajda Jiří, Jurajda Jiří, Jurečka Jaroslav, 

Juřicová Eva, Kabeláč Jaroslav, Kaplan Vít, Kulišťáková Anna, Kulišťáková Jarmila, Ma-

ceček Jaroslav, Mičunek Pavel, Macháček Libor, Marčík Vítězslav, Mikulenka Jiří, Müller 

Roman, Mužný Lubomír, Olejník Petr, Ondryášová Anna, Schneider Dalibor, Sikorová 

Janina, Šimeček Petr, Švec Radovan, Vala Zdeněk, Valčík Pavel, Vavrušák Vítězslav, Vavřín 

Antonín, Vlasák Jan, Zrubek Libor

Školní rok 1980/81 – MVZ3 (mechanik vakuových zařízení) – tř. uč. Karel Malík

Beránek František, Blanař Jiří, Bolcek Jaroslav, Bolf Radek, Dian Jaroslav, Grygar Lubomír, 

Hodulová Marie, Janíček Václav, Kocourková Ludmila, Kolařík Josef, Kovářová Helena, 

Kovářová Milada, Krpelíková Eva, Křenek Josef, Křenek Karel, Křenková Jana, Kubiczko-

vá Ivana, Majkút Rostislav, Maleňáková Karla, Marková Jarmila, Mužná Jarmila, Nídrová 

Dagmar, Pavela Pavel, Petr Miroslav, Sochorová Karla, Šimšová Taťána, Španer František, 

Ulrychová Anna, Vavřínová Zdenka, Málková Dana

Školní rok 1980/81 – K3O (obráběč kovů) – tř. uč. Oldřich Vahalík

Barabáš Radomír, Basel Josef, Borek Jan, Brož Milan, Dobiášová Kamila, Indrák Miroslav, 

Jurča Božetěch, Kolář Stanislav, Koleček Radek, Krůpa Ivan, Květoň Milan, Lacina Jiří, 

Němec Milan, Orság Vlastimil, Palát Svatopluk, Pavlíček Bohuslav, Pavlíček Josef, Plešek 

Roman, Schön Stanislav, Štusek Miroslav, Šubrt Petr, Vašut Radomír, Zajíček Jan, Zajíček 

Pavel, Žemla Vladimír

Školní rok 1980/81 – K3Z (strojní zámečník) – tř. uč. Ing. Pavel Váhala

Cabák František, Černocký Jiří, Drozd Miroslav, Flossmann Jiří, Fojtík Ivan, Fojtík Zde-

něk, Helma Stanislav, Hurtová Alena, Hýža Jiří, Chuděj Miroslav, Javorek Josef, Koláček 

Jaroslav, Křiva Rostislav, Kubáň Lubomír, Kulišťák Bohumír, Kurečková Irena, Macura Pa-

vel, Románek Zdeněk, Solánský Jaromír, Szmeková Eva, Šimurda Radomír, Vrána Oldřich



178

Školní rok 1980/81 - P3 (prodavač) – tř. uč. Svatava Billová

Baroš Jan, Benová Helena, Cábová Marta, Fojtášková Jarmila, Gazdíková Jana, Holišová 

Alena, Jurková Věra, Kabrnová Jarmila, Mikulenková Karla, Mikundová Jana, Mikušíko-

vá Anna, Mrázová Jana, Němcová Marie, Pařenica Milan, Pavlicová Renata, Pecháčková 

Jana, Pelc Miroslav, Randusová Ludmila, Rárová Marie, Slavíková Milada, Šoukal Vlasti-

mil, Švajdová Jana, Vašutová Lenka, Zetková Jana, Zuzaňáková Šárka

Školní rok 1980/81 - MEV2 (mechanička elektrotech. výroby) – tř. uč. Václav Šmajstrla

Bělunková Jana, Boráková Miroslava, Cabáková Dagmar, Dobešová Dagmar, Dobrodin-

cová Marcela, Došková Iveta, Gillarová Aloisie, Greňová Jarmila, Košťálová Jiřina, Kr-

hutková Zdenka, Lojkásková Radka, Mikešová Alena, Miklová Libuše, Minářová Dana, 

Mrázková Blanka, Osohová Ivana, Petrášová Iveta, Pinterová Eva, Pospíšilová Lydie, Ro-

mánková Jindřiška, Stromšíková Lenka, Sýkorová Jana, Václavíková Jana, Valigurová Iva-

na, Vronská Simona, Zbranková Dana 

Školní rok 1980/81 – Pl2 (pletařka, úpravářka a řet. punčoch) – tř. uč. Zdeňka Váňová

Adámková Jarmila, Adámková Vladimíra, Andrysová Zdenka, Balhárková Lenka, Bar-

tošková Jarmila, Bednaříková Miroslava, Bechná Věra, Čechmánková Alena, Čtvrtková 

Magda, Děcká Svatava, Dobešová Naděžda, Dřevojánková Lenka, Hatlapatková Irena, 

Holišová Alena, Hrušková Alena, Jakešová Zdenka, Janošková Ivana, Křenková Zdenka, 

Machovská Dana, Majerová Eva, Malinová Jarmila, Matochová Ludmila, Mičkalová Karla, 

Mikešová Věra, Mizerová Pavla, Ondruchová Alena, Ondřejová Alena, Poláchová Danuše, 

Polášková Ludmila, Roučková Jana, Šeligová Jana, Vašátová Jana, Zátorská Ludmila, Žit-

níková Irena

Školní rok 1981/82 – MVZ3 (mechanik vakuových zařízení) – tř. uč. Karel Malík

Bačáková Marcela, Barabáš Ladislav, Daňková Anna, Dobeš Ladislav, Dorotík František, 

Fojtík Miroslav, Harvánek Jaroslav, Hasalík Milan, Havelková Bohumila, Hudáková Irena, 

Chudějová Helena, Juráš Jaroslav, Kemplná Renáta, Kopecká Hana, Krhovják Radek, Lysák 

Stanislav, Machula Zdeněk, Mikel Ladislav, Paul Ladislav, Poláková Eva, Pomklová Věra, 

Pšenica Libor, Puczoková Lenka, Sanotner Jakub, Stříteská Jana, Svoboda Jiří, Volek Milan

Školní rok 1981/82 – MEZ3 (mechanik elektronických zař.) – tř. uč. Danuše Honová

Augustin Jiří, Brziak Milan, Ciner Tomáš, Hochman Pavel, Jurajda Ivan, Klvaňa Marcel, 

Knapek Petr, Koplová Eva, Krajčíková Pavlína, Král Radovan, Kretek Pavel, Kundrátová 

Zita, Máčal Stanislav, Michálek Roman, Mikoláš Libor, Nogol Jiří, Podešva Jiří, Polášek Li-

bor, Povalač Martin, Stodůlka Jan, Stoklasová Bohuslava, Stolář I vo, Štens Miroslav, Štrunc 

Vladimír, Švestka Marek, Tomisová Marcela, Vala Miroslav, Zajac Tomáš, Zatloukal Petr

Školní rok 1981/82 – K3O (obráběč kovů) – tř. uč. Iva Geryková

Adamec Miroslav, Adamová Iveta, Bátrla Zdeněk, Čáň Vladimír, Franioková Monika, 

Gerlich Marcel, Holková Viera, Hrnčířová Dajána, Janošec Ladislav, Kočvara Petr, Kopřiva 

Lubomír, Kupková Milada, Malina Bedřich, Mužík Lubomír, Nieslaníková Renata, Obší-

vač Bořivoj, Patzelt Radek, Pernicová Jaroslava, Pernicová Marie, Pořícký Milan, Pšenica 

Zdeněk, Sikora Petr, Sobek Petr, Štrunc Ctimír, Winkler Libor, Žitník Pavel 



179

Školní rok 1981/82 – K3Z (strojní zámečník) – tř. uč. Drahomír Strnadel

Adámek Čeněk, Bena Zdeněk, Blinka Vladimír, Brada Jiří, Brzežek Adolf, Cabák Petr, Do-

rotík Václav, Goláň Zdeněk, Hatlapatka Bronislav, Holiš Jiří, Holiš Josef, Holiš Miroslav, 

Hrabovsk ý Karel, Hýža Radomír, Chovanyecz Leonid, Chromčák Otakar, Kašpar Josef, 

Křenek Miroslav, Kulišťák Josef, Lysák Petr, Mach Tomáš, Machač Jiří, Matušík Ladislav, 

Pavlík Miroslav, Pavlín Antonín, Pecha Vítězslav, Rakowski Pavel, Románek Jaroslav, Rosa 

Teodor, Slimáček Petr, Staněk Dan, Španihel Radek, Šupler Miroslav, Tvrdý Libor, Vašek 

Jiří, Vondrus Pavel

Školní rok 1981/82 - P3 (prodavač) – tř. uč. Svatava Billová

Bolfová Jitka, Daňková Vlasta, Divínová Soňa, Gazdová Bohumila, Hambálková Dana, 

Hašová Jana, Holčáková Libuše, Hrachovcová Libuše, Huvarová Jana, Jestřábová Daniela, 

Krupová Věra, Křenek Jaroslav, Křivová Ivana, Mynarčiková Eva, Ondruchová Alena, On-

druchová Alena, Ondruchová Helena, Opálková Jitřenka, Orlová Marcela, Pavelková Ilo-

na, Plesníková Miroslava, Podešva Jan, Randulová Ludmila, Románková Alena, Stuchlíko-

vá Marie, Španihelová Alena, Šrámková Alena, Tvrdá Marie, Valová Ivana, Zetková Alena

Školní rok 1981/82 – Šv3 (švadlena) – tř. uč. Oldřich Vahalík

Bačová Ivana, Buková Nataša, Dobešová Blažena, Dostálová Jiřina, Drápalová Milena, 

Drozdová Miroslava, Franková Jana, Juříčková Milena, Kalčáková Věra, Konvičná Zdeň-

ka, Kopřivová Dagmar, Křenková Blanka, Kubějová Jana, Lorenzová Dagmar, Matušková 

Magdaléna, Mikušíková Věra, Opálková Jana, Pončíková Alena, Románková Eva, Ševčíko-

vá Libuše, Špačková Jana, Válková Anna, Vlková Zuzana, Zajícová Jana

Šk. rok 1981/82 – MEV2 (mechanička elektrotech. výroby) – tř. uč. Ing. Vilém Chlebaňa

Briedová Eva, Bukovjanová Františka, Burdíková Ivana, Čížová Lenka, Gašková Marce-

la, Glumbíková Anna, Chumchalová Eva, Kalincová Sylva, Kokášová Jarmila, Korytáro-

vá Pavla, Kovářová Eva, Kozáková Mária, Krejčířová Zdena, Kučerová Ivana, Majerová 

Nataša, Malá Miroslava, Maralíková Drahomíra, Matošková Daniela, Mazáčová Marie, 

Mazáčová Zdena, Ondruchová Jitka, Panková Dagmar, Pazderová Marcela, Plevová Taťá-

na, Randuchová Blanka, Strmisková Renáta, Špačková Zdena, Švehlíková Šárka, Trefi lová 

Jana, Ulrychová Alena, Václavíková Šárka, Valkovičová Miroslava, Vojtíková Jana, Zemán-

ková Iveta

Šk. rok 1981/82 – ÚP2 (úpravářka a řetízkovačka punčoch) – tř. uč. Vl. Hambálek

Bartáková Jana, Bendová Miroslava, Cáhlíková Jana, Čížová Bohumila, Fabiánová Jana, 

Korytářová Jana, Kretková Anna, Liďáková Eliška, Macečková Elena, Macečková Marie, 

Mrnuštíková Jana, Opálková Věra, Oravcová Jaromíra, Papranská Eva, Paprskářová Hana, 

Pavlicová Iveta, Svaková Blanka, Vašková Jana, Vojvodíková Eva, Volková Svatava

Školní ro 1981/82 – Ú 2.A (úpravářka a řetíz. punčoch) – tř. uč. Jiřina Dřevojánková

Barabášová Ilona, Bělunková Pavla, Červenková Věra, Dosoudilová Eva, Fryšarová Dra-

homíra, Halamíčková Jitka, Křenková Eva, Kysučanová Pavla, Lenomarová Alžběta, Mi-

narčíková Jiřina, Novosadová Dalibora, Pavlicová Pavla, Ševčíková Jarmila, Škrobáková 



180

Soňa, Šrámková Yvona, Švecová Ivana, Tichánková Jana, Zezulková Dagmar, Zezulková 

Radka, Zubíčková Jana, Žabčíková Marcela, Žitníková Alena

Školní rok 1982/83 – MEZ3 (mechanik elektronických zař.) – tř. uč. Blahoslav Hegr

Bečica František, Červený Miroslav, Čotek Vlastimil, Čožík Petr, Holiš Jan, Holiš Libor, 

Hošek Eduard, Chumchal Antonín, Janářek Lumír, Jurečka Ivan, Juříček Pavel, Labelka 

Antonín, Klestil Vlastimil, Konderlová Halina, Kovář Milan, Kovář Radim, Křenek Dušan, 

Lachetová Irena, Laníková Jarmila, Lišajník Milan, Matlochová Marcela, Ráčková Libuše, 

Sazma Marek, Soviš Jiří, Spratková Libuše, Večerek Milan, Veverka Luděk, Vičan Jiří, Zá-

lupský Radek, Zavadil Pavel, Závorský Miroslav, Žáček Miroslav

Školní rok 1982/83 – K3Z (strojní zámečník) – tř. uč. Ing. Pavel Váhala

Bil Jaroslav, Bil Jiří, Borák Josef, Fárekm Miroslav, Frkal Petr, Gross Rostislav, Havran 

Karel, Hošková Jana, Kabeláč Milan, Košárek Petr, Kovář Radek, Křen Radomír, Mach 

Jaromír, Mach Josef, Machula František, Mizera František, Mužík Pavel, Pavelka Jiří, Pet-

ličarovský Ivan, Pyszko Stanislav, Roman Bohumír, Sikora Marcel, Telecký Jan, Vala Jan, 

Vala Radek, Vostrčil Radislav, Vrábel Vladimír

Školní rok 1982/83 – OK3 (obráběč kovů) – tř. uč. Ladislav Ondruch

 Andris Petr, Bobek Jiří, Dobiáš Lubomír, Drozd Rudolf, Kantorová Zuzana, Kišš Jaro-

slav, Klamka Miroslav, Kolínská Zlatuše, Koričanský Zbyněk, Krčmář Bořek, Krejčířová 

Jaroslava, Křenek Jiří, Křenek Vladimír, Lysák Radovan, Mičola Miroslav, Mikunda Jan, 

Pernica Pavel, Petřek Petr, Plánka Radek, Podešva Richard,Skřišovská Ivana, Sližová Anna, 

Sližová Marcela, Srba Petr, Stodůlka Jaroslav, Stodůlka Josef, Štefunko Petr, Vašut Jiří

 

Školní rok 1982/83 – Pl3 (pletařka) – tř. uč. Alena Dobešová

Andrýsová Jana, Barabášová Jaroslava, Barošová Oldřiška, Bechna Pavla, Bilová Zdenka, 

Dorotíková Věra, Hajdová Jana, Holubová Jana, Krčmářová Zdenka, Křenková Miroslava, 

Kubjátová Jarmila, Kulišťáková Věra, Manišová Jana, Miklová Marie, Mikundová Dana, 

Nedvědová Zuzana, Oravová Dagmar, Papadopulu Jana, Pavlicová Stanislava, Pavlištíková 

Marcela, Rudolfová Monika, Sobková Jitka, Solanská Jana

Školní rok 1982/83 – Pl3 A (pletařka) – tř. uč. Zdeňka Váňová

Adámková Miroslava, Bilová Šárka, Horáková Eva, Hrabovská Ivana, Hrbáčková Jana, 

Hruškovská Bronislava, Huvarová Olga, Klimková Romana, Křesalová Ivana, Kusendo-

vá Jarmila, Machýčková Ilona, Maňáková Udenka, Marková Hana, Mikolášková Lenka, 

Němcová Marie, Orságová Petra, Pavlíčková Anna, Pečivová Libuše, Petrčková Jitka, Ro-

mánková Jarmila, Švihlová Iveta, Urbanová Renata, Vašutová Věra

Školní rok 1982/83 – Šv3 (švadlena) – tř. uč. RNDr. Miroslav Němeček

Bortlová Marie, Caisbergerová Jana, Dorotíková Dana, Horáková Pavla, Jankotová Jana, 

Kašíková Iveta, Koláčková Věra, Krupová Radomíra, Kubjátová Jiřina, Lacinová Jana, Ma-

ralíková Anna, Matelová Eva, Mechlová Renata, Miltederová Jitka, Nová Eva, Románko-

vá Iva, Sadílková Renata, Skýpalová Ivana, Slížková Lenka, Susedíková Ivana, Symerská 



181

Marie, Škorňová Marie, Šrámková Jana, Tomannová Vladislava, Vašutová Magda, Volná 

Jolana, Vozáková Jindřiška

Školní rok 1982/83 – EV2 (elektrotechnická výroba) – tř. uč. Miroslava Štibingerová 

Balůsková Lada, Fialová Světlava, Filipová Zdeňka, Hadašová Marta, Holubová Radana, 

Hromadová Danuše, Chudějová Ivana, Janáčková Miroslava, Janotová Světlana, Kašparo-

vá Marcela, Kovářová Alena, Kovářová Jana, Mateřánková Miluše, Miková Lenka, Myná-

řová Jitka, Ostráková Božena, Poláchová Zdeňka, Pospíšilová Jana, Romanová Marcela, 

Rudolfová Alena, Sikorová Jadwiga, Skaličková Jana, Skokanová Pavla, Solařová Zdislava, 

Szebestová Šárka, Šimečková Ivana, Šimerová Zdeňka, Šindlérová Pavlína, Tóthová Lenka, 

Vráželová Jana, Žitníková Růžena

Školní rok 1982/83 – EV2.A (elektrotechnická výroba) – tř. uč. Václav Šmajstrla

Adámková Dagmar, Barešová Eva, Bartošová Ivana, Divinová Eva, Dobiašová Mirka, Há-

šová Alena, Hurtíková Ludmila, Kiššová Marcela, Koláčková Jana, Kolínková Marie, Ko-

vářová Dagmar, Krpelová Dana, Lorencová Jana, Malá Dana, Malinová Alena, Malinová 

Helena, Marková Eva, Michnová Jitka, Mořkovská Alena, Ondruchová Eva, Pavlisková 

Radka, Petruželová Věra, Plesníková Drahomíra, Skýpalová Alena, Skýpalová Pavla, Ti-

hounová Libuše, Uhlářová Ivana, Ulrychová Eva, Urbanová Vladislava, Vardžáková Věra, 

Vojkůvková Jana, Zátopková Dana

Školní rok 1983/84 – MEZ3 (mechanik elektronických zař.) – tř. uč. Blahoslav Hegr

Bačík Richard, Bajer Libor, Bobek Miroslav, Elsnic Dalibor, Fajkus Roman, Fiurášek Lu-

bomír, Gajdová Alena, Grossman Antonín, Hajda Jaromír, Hoverlandová Jitka, Heryán 

Zdeněk, Holub Jiří, Hrabal Miroslav, Hrachovec Lubomír, Janča Josef, Jaroňová Zdeňka, 

Kmošťák Zbyněk, Kantor Bronislav, Král René, Křenek Libor, Mrázková Marcela, Ond-

ruch Vladimír, Otisk Ivo, Polášek Jiří, Porubská Pavla, Slovák Zdeněk, Šarman Libor, Šte-

fela Jaroslav, Válek Jaroslav, Zapletal Aleš

Školní rok 1983/84 – OK3 (obráběč kovů) – tř. uč. Oldřich Vahalík

Adámek Roman, Bolf Antonín, Bosák Zdeněk, Ebenhöh Luděk, Hasalík Milan, Henáč 

Ivan, Hlaváč František, Kopecký Milan, Kraus Zdeněk, Kubrický Václav, Malina Zdeněk, 

Mizera Igor, Mroček Roman, Ondřej Václav, Pavelka Petr, Růčka Milan, Svoboda Luboš, 

Štusek Tomáš, Švec Stanislav, Těhan Petr, Vaculín Jiří, Vašut Jaroslav, Vrábel Petr, Zdráhala 

Oldřich, Žlebek Rudolf¨

Školní rok 1983/84 – SM3 (strojní mechanik) – tř. uč. Drahomír Strnadel

Bargel Jindřich, Bradáč Vlastimil, Černý Stanislav, Dubaj Milan, Džubinský Petr, Gazda 

Pavel, Havran Petr, Hrstka Milan, Janoš František, Jurášek Jiří, Kantorek Zdeněk, Kašpar 

Jiří, Kedroň Břetislav, Kretek Rudolf, Krůpa Petr, Kučera Jaroslav, Kučerka Tomáš, Kulišťák 

Libor, Křenek Martin, Majštiník Miroslav, Marek Karel, Pastorek Pavel, Pavlica Jaroslav, 

Pečiva Radek, Pelech Rostislav, Pohořelský Břetislav, Rajnoch Eduard, Rek Milan, Stodůl-

ka Jiří, Šimon Radim, Švec Ladislav, Trefi l Petr, Tvarůžek Daniel, Valenta Tomáš, Vašek 

Jaromír



182

Školní rok 1983/84 – Pl3.A (pletařka) – tř. uč. Zdeňka Váňová

Barošová Šárka, Cábová Ilona, Illíková Olga, Janušová Jaroslava, Klopcová Bohuslava, 

Kretková Jiřina, Křenková Hana, Kubjátová Dana, Mičolová Jarmila, Mikulenková Věra, 

Orságová Alena, Palátová Lenka, Pařenicová Vlasta, Pastuszková Ivana, Pavlicová Jana, 

Pečenková Dagmar, Petřeková Dagmar, Plánková Eva, Razsdíková Iveta, Rehbergerová 

Hana, Rudolfová Dana, Skalková Dana, Skalková Jaroslava, Sklusalová Renata, Slováková 

Miroslava, Stavinohová Anna, Špetková Jana, Šupáková Jana, Tichánková Simona, Vanču-

rová Marie, Vojvodíková Bohumila, Volková Lenka 

Školní rok 1983/84 – Pl3.B (pletařka) – tř. uč. Svatava Billová

Balášová Zlatuše, Bártková Jana, Bednaříková Anna, Bilová Dana, Brachanková Dana, 

Burdová Anna, Cabáková Jiřina, Cmerková Jana, Čablíková Pavlína, Čubová Jitka, Frydry-

chová Helena, Fusková Ludmila, Goláňová Lenka, Grohmanová Marcela, Hodulová Olga, 

Janišová Drahomíra, Janišová Marcela, Kovářová Jana, Kovářová Renata, Kozlovská Jaro-

slava, Kretíková Ladislava, Křenková Helena, Kubjátová Iva, Matisková Jindřiška, Měky-

nová Lenka, Mičkalová Radomíra, Mikulenková Eva, Petrusková Katka, Pobořilová Jana, 

Randová Zdenka, Růčková Miroslava, Solanská Ivana, Stopková Iveta, Vašutová Pavla

 

Školní rok 1983/84 – Šv (švadlena) – tř. uč. Jiřina Dřevojánková

Alaxová Yveta, Andrýsová Jana, Barešová Lenka, Bršlicová Edita, Cahlíková Ludmila, 

Hanskutová Pavla, Hrušková Jarmila, Kubíčková Irena, Martinátová Karla, Masaříková 

Jitka, Masaříková Marcela, Mikulíková Marcela, Minářová Eva, Němcová Dagmar, Pavel-

číková Božena, Pavlíková Eva, Porazilová Alena, Ručková Ivana, Soušková Alena, Stavár-

ková Miroslava, Škařupová Ivana, Trebulová Zdenka, Vaculová Ludmila, Vašíčková Miro-

slava, Zajíčková Hana, Žáčková Marta

Školní rok 1983/84 – EV2.A (elektrotechnická výroba) – tř. uč. Dagmar Benková

Babincová Ingrid, Bednářová Renata, Bilová Jana, Blahoutová Marcela, Blažková Radmila, 

Bolfová Lenka, Borošová Pavla, Brázdová Hana,Čožíková Eva, Gabrielová Daria, Gillová 

Renata, Hanidžiarová Alena, Havlíková Naděžda, Holubová Jana, Hořínková Iveta, Janišo-

vá Květoslava, Janíčková Jaroslava, Jasenská Hana, Kamas Josef, Koláček Vlastimil, Koláč-

ková Marcela, Křenková Anna, Křenková Iveta, Kubincová Ingrid, Machalcová Ludmila, 

Marková Kateřina, Martinátová Marie, Vašek Robert

 

Školní rok 1983/84 – EV2.B (elektrotechnická výroba) – tř. uč. Ing. Vojtěch Sadílek

Matošková Marcela, Mišurcová Taťana, Morawiecová Marta, Müllerová Eva, Nováčková 

Jiřina, Nováková Alena, Olivová Martina, Orságová Věra, Paprskářová Daniela, Pařeni-

cová Eva,Pribilová Květoslava, Pulková Danuše, Rudolfova Blažena, Rzehová Vojtěška, 

Strbačková Dagmar, Šírová Zdenka, Šromotová Naděžda, Šťastná Karla, Tomanová Hana, 

Třetinová Blanka, Tymráková Jana, Ulrychová Eva, Vašutová Dobroslava, Vráblová Jiřina, 

Vránová Pavla, Vráželová Jana, Zahradníková Martina, Zmrzlíková Soňa, Žiaková Ivana 



183

Školní rok 1984/85 – MEZ3 (mechanik elektronických zař.) – tř. uč. Blahoslav Hegr

Baletková Lenka, Barcůch Milan, Bartoš Petr, Bukovjanová Ingrid, Cerman Jiří, Dořičák 

Jindřich, Gregor Pavel, Guryča Miloslav, Holčák Radomír, Hruška Petr, Kelner Petr, Knáp-

ková Kateřina, Kramoliš Miloš, Machová Libuše, Malošík Otakar, Mičkal Tomáš, Mráz 

Josef, Novák Josef, Pawerová Renata, Pindur Vítězslav, Plucnar Miroslav, Provazník Zde-

něk, Radová Regína, Románek Josef, Sikorová Eva, Stavárek Petr, Šiler Jiří, Tomica Martin, 

Uhlík Rostislav, Zezulka Jaroslav

Školní rok 1984/85 – OK3 (obráběč kovů) – tř. uč. Oldřich Vahalík

Bareš Miroslav, Barabáš Vlastimil, Bosák Josef, Dorčák Tomáš, Fojtů Stanislav, Hatlapatka 

Petr, Holeňa Stanislav, Hubert Štefan, Janků Vojtěch, Klimpar Karel, Kopecký Bohumil, 

Krba Pavel, Kubját Josef, Machula Richard, Málek Jaroslav, Malina Petr, Michalík Libor, 

Nejedlý Rostislav, Orság Petr, Pařenica Cyril, Pernica Aleš, Poruba Tomáš, Skalík Petr, 

Španihel Petr, Zeman Zdeněk, Zeť Tomáš

Školní rok 1984/85 – SM3 (strojní mechanik) – tř. uč. Drahomír Strnadel

Bělunek Petr, Buček Svatopluk, Filip Oldřich, Glac Libor, Grycz Marcel, Gorna Dana, Gor-

na Jana, Halamíček Jiří, Křenek Petr, Kubiš Jiří, Lubowiecki Roman, Martinák Zdenek, Mi-

narčík Michal, Obršál Luboš, Roman Jiří, Studynka Petr, Tvarůžek Petr, Vašek Jiří, Vrážel 

Petr, Žitník Jaroslav

Školní rok 1984/85 – Pl3.A (pletařka) – tř. uč. Sylvie Hegrová

Baierová Hana, Bargelová Iveta, Blizňáková Olga, Dobešová Lenka, Fusková Ivana, Holá 

Magda, Kovářová Dana, Křížová Jarmila, Kůrková Drahomíra, Oravová Alena, Pařenico-

vá Zdenka, Solanská Vladimíra, Stodůlková Jana, Šimčíková Miroslava, Šimeková Ivana, 

Štůralová Oldřiška, Valová Eliška, Vaňková Dagmar, Vašátová Alena, Vašková Ludmila, 

Vojkůvková Miroslava

Školní rok 1984/85 – Pl3.B (pletařka) – tř. uč. Svatava Billová

Ambrozová Vladislava, Blablová Božena, Bortelová Miroslava, Děcká Marcela, Fiuráško-

vá Dagmar, Fröhlichová Iveta, Gajdušková Martina, Gáliková Romana, Gutová Marcela, 

Jakšová Lenka, Janoutová Lenka, Jasná Eva, Jurčová Olga, Jurková Hana, Koláčková Jana, 

Kolečková Iveta, Křenková Anna, Kuběnová Eva, Matulová Ivana, Mikušová Alena, Moř-

kovská Lenka, Nohavicová Lenka, Ondryášová Alena, Opálková Vlasta, Plánková Draho-

míra, Stodůlková Marie, Štěpánková Marcela, Třeštíková Iveta

Školní rok 1984/85 – Šv3 (švadlena) – tř. uč. Danuše Honová

Bialková Ivana, Bílková Zdeňka, Fusková Eliška, Hadašová Hana, Hašková Pavlína, Hla-

vicová Jana, Hořanská Jana, Jelínková Jarmila, Kedroňová Iveta, Korytářová Alena, Ma-

chalcová Alena, Maňáková Mariana, Novosádová Květa, Orságová Jana, Palátová Blanka, 

Papoušková Renata, Pitroňová Alena, Staňková Jana, Stavinohová Eva, Teichgrabová Jana, 

Trebulová Alena, Urbanová Zdeňka, Valová Ivana, Zawadzká Marcela, Žambochová Ivana



184

Školní rok 1984/85 – EV2.A (elektrotechnická výroba) – tř. uč. Miroslava Štibingerová

Barošová Jana, Bilová Jarmila, Blažková Dita, Blažková Marta, Dvořáková Iveta, Duníková 

Ludmila, Ferdicsová Pavla, Frysová Božena, Frysová Jaroslava, Heryánová Barbora, Hr-

báčková Olga, Janíčková Iva, Janošcová Věra, Kratochvílová Pavlína, Korytářová Marie, 

Martináková Milena, Parmová Martina, Pečenková Dagmar, Rehovičová Lenka, Řehořová 

Ivana, Srbová Marie, Sudolská Libuše, Syptáková Ilona, Šebestová Lada, Šopíková Ludmi-

la, Šrámková Jaroslava, Vašková Vlasta, Virgulová Blanka, Závorka Filip, Zeman Zdenek, 

Žilinská Irena, Žlunová Drahomíra

Školní rok 1984/85 – EV2.B (elektrotechnická výroba) – tř. uč. Blahoslav Hegr

Bardoňová Simona, Bláhová Jana, Brázdovičová Dana, Čechmánková Eva, Dočkalová 

Ivana, Filáková Ivana, Fišerová Zdeňka, Henčlová Pavla, Hlavatá Ivana, Jelínková Renata, 

Jeřábková Pavlína, Kalianková Dagmar, Karlíčková Renata, Komárková Lenka, Krmáš-

ková Dagmar, Lakatošová Iveta, Masaříková Petra, Mikitová Dagmar, Mísařová Renáta, 

Moučková Pavlína, Ondryášová Jana, Povalačová Renata, Sabalová Iveta, Sedláková Věra, 

Svobodová Ivana, Slončíková Sylvie, Szajterová Jana, Tóthová Marta, Veviorová Hana, Vrá-

tilová Jolana

Školní rok 1985/86 – MEZ3 (mechanik elektronických zařízení) – tř. uč. Sylvie Hegrová

Bartoňková Blanka, Bradáč Milan, Cáb Radomír, Čandová Michaela, Černý Richard, Drá-

bek Tomáš, Franek Karel, Gaďourek Tomáš, Hajný Petr, Jarošová Pavlína, Kabeláčová Lud-

mila, Langer Roman, Liška Viktor, Matušincová Jiřina, Mikunda Petr, Mikundová Jitka, 

Novák Michael, Olbert Jaroslav, Pavlica Petr, Petřek Jaroslav, Smýkal Jiří, Stoklasa Petr, 

Sušeň Radomír, Štulc Jan, Zich Radek, Židlík Lubomír

Školní rok 1985/86 – OK3 (obráběč kovů) – tř. uč. Oldřich Vahalík

Bartko Jan, Basel Jaromír, Bolf Petr, Folta Richard, Gerlich Ivan, Hanskut Jiří, Jedelský Ro-

man, Kotas Miroslav, Král Jiří, Kulčák Radek, Malíková Dáša, Pařenicová Jaroslava, Petru-

žela Josef, Polášek Martin, Pšenica Martin, Skýpala Miroslav, Solanský Jan, Šimčík Pavel, 

Šimčík Zbyněk, Šimurda Josef, Ulrych Pavel, Veselovcová Daniela, Závorka Jiří

Školní rok 1985/86 – SM3 (strojní mechanik) – tř. uč. Václav Šmajstrla

Cabák Rostislav, Hás Miroslav, Janíček Hynek, Juroška Jan, Klestil Zbyněk, Konvičná 

Pavlína, Kopřivová Ilona, Koraba Robert, Kramoliš Karel, Kuběna Pavel, Kutěj Jaromír, 

Michalčíková Vladislava, Olšaníková Jarmila, Ondruch Petr, Otáhal Radim, Panáková Ji-

tka, Pernický Stanislav, Poruba Milan, Šrámek Kamil, Štefl ovičová Marcela, Tovaryš Ivan, 

Zetocha Jaroslav

Školní rok 1985/86 – P3.A (pletařka) – tř. uč. Zdeňka Váňová

Domiterová Lenka, Drábková Lenka, Fusková Dana, Havlová Hana, Holubová Romana, 

Koňaříková Dagmar, Koňaříková Lenka, Křenková Markéta, Kubišová Zuzana, Kubjátová 

Eva, Malinová Jana, Neužilová Marie, Opálková Jana, Pavelková Helena, Rajzlová Lada, 

Šimurdová Renata, Špetková Iveta, Štekbauerová Marcela, Švecová Zlatuše, Ulrychová 

Zdeňka, Urbanová Sylvie, Václavíková Dana, Válková Drahomíra



185

Školní rok 1985/86 – P3.B (pletařka) – tř. uč. Alena Dobešová

Brňovjáková Jaroslava, Fusková Ivana, Herberová Soňa, Hodoňová Alena, Holčáková Ale-

na, Holišová Věra, Horká Sylva, Charvátová Dana, Kaiserová Jana, Kopecká Miroslava, 

Macíková Romana, Němcová Iveta, Ochálková Markéta, Pavlovičová Bohdana, Poláchová 

Martina, Rožnovjáková Ivana, Sklusalová Simona, Šrámková Dana, Šťastná Jana, Švecová 

Pavlína, Volková Dana, Volková Radka

Školní rok 1985/86 – Š3 (švadlena) – tř. uč. RNDr. Miroslav Němeček

Bartoňková Dagmar, Bordovská Ilona, Bršlicová Taťána, Dobiášová Lenka, Fedičová Jana, 

Fojtů Marta, Havranová Marcela, Hrušková Dáša, Janišová Jaroslava, Jurečková Ivana, 

Knězková Anna, Marečková Miroslava, Mlčáková Bronislava, Mrozouská Alena, Ondru-

chová Lenka, Ošťádalová Jana, Pitrunová Jana, Poledníková Jiřina, Syptáková Miroslava, 

Šablaturová Radomíra, Švecová Marcela, Tkáčiková Monika, Vašutová Silvestra, Vinklár-

ková Marie, Vlčková Bronislava, Vojkůvková Miroslava, Vojvodíková Marcela, Volková 

Irena, Žáčková Ilona

Školní rok 1985/86 – EV2.A (elektrotechnická výroba) – tř. uč. Ing. Svatopluk Čech

Bártková Renata, Bartůňková Olga, Baťková Naděžda, Brázdovičová Marie, Čechová Dag-

mar, Čechová Šárka, Divišová Ivana, Frieberová Monika, Gabzdylová Jolana, Geblová 

Karla, Jakubičová Šárka, Kiššová Malvína, Mouricová Květuše, Mrózková Grazyna, Ni-

kodýmová Jaroslava, Ondruchová Jana, Otisková Iveta, Potkanová Pavlína, Rylichová Mi-

loslava, Simerská Soňa, Skalková Jana, Smolková Kateřina, Steyerová Renata, Svobodová 

Miloslava, Šebestová Šárka, Vojtěchová Šárka, Zatloukalová Marcela

Školní rok 1985/86 – EV2.B (elektrotechnická výroba) – tř. uč. Drahomír Strnadel 

Andrýsová Marie, Barabášová Jana, Bortlová Daniela, Brázdová Dana, Burešová Janetta, 

Gillarová Daniela, Hnatková Jarmila, Janíčková Jana, Kedroňová Jaroslava, Končuková 

Iveta, Kovařčíková Irena, Kovářová Ivana, Kubjátová Marie, Labudová Leona, Machýčko-

vá Miroslava, Majerová Ludmila, Mikešová Jana, Najvirtová Blanka, Pastorčáková Petra, 

Polášková Zdena, Pščolková Hana, Randová Jana, Smolná Iveta, Šímová Renata, Urbanová 

Ilona, Vaníčková Božena, Vítková Miroslava, Vostalová Květoslava, Zavadzká Renata, Zá-

vodníková Jolana

Školní rok 1986/87 – MEZ3 (mechanik elektronických zař.) – tř. uč. Dagmar Bradáčová

Bargelová Dana, Bartoň Roman, Baslová Helena, Borýsek Jiří, Brtusová Marcela, Dořičá-

ková Hana, Drda René, Graclík Petr, Horák Tomáš, Juračák Petr, Klestil Leo, Krajča Vlas-

timil, Křenek Jaroslav, Křížka Daniel, Kužela Miroslav, Lamač Pavel, Machala Petr, Molitor 

Ivo, Páč Pavel, Pavelcová Marcela, Poruba Martin, Prchlík Petr, Rek Leoš, Slovák Milan, 

Štefek Libor, Telčer Petr, Vašek Vladislav, Vičan Petr, Zezulka Petr

Školní rok 1986/87 – OK3 (obráběč kovů) – tř. uč. Iva Geryková

Hubert Tibor, Chvástková Radomíra, Jurčík Roman, Juříček Pavel, Kajtoszová Jana, Ko-

pecký Luboš, Kořenek Petr, Král Jaroslav, Krba Jaroslav, Krhutek Petr, Křenková Eva, Ku-

bín Martin, Los Josef, Mikesková Helena, Miklová Jana, Minarčík Jan, Mynarčík Bronislav, 



186

Obšivač Libor, Ondryáš Květoslav, Pavlica Robert, Pomkla Radek, Slovák Zdeněk, Tovaryš 

Tomáš, Válková Jana, Vaněk Jaromír, Vogt Josef, Vohlídka Eduard, Volek Vlastimil, Vše-

tička Zbyšek

Školní rok 1986/87 – SM3 (strojní mechanik) – tř. uč. Ing. Vojtěch Sadílek

Cabák Jiří, Číp Miroslav, Dressler Oto, Jurča Milan, Juřička Vladimír, Kantor Daniel, Krupa 

Vojtěch, Kulpa Roman, Měkyna Josef, Mikulenka Aleš, Mikulenka Jiří, Mizera Petr, Paná-

ček Dalibor, Pohořelský Jiří, Pšenica Kamil, Pyszková Jana, Sucháček Martin, Šedivý Pavel, 

Škarpa Pavel, Švajda Radim, Trummerová Renata, Vala Pavel, Vojkůvková Jarmila, Vus Petr

Školní rok 1986/87 – P3 (pletařka) – tř. uč. Zdeňka Váňová

Boráková Eva, Bortlová Lenka, Budinská Romana, Dobšová Marcela, Haničáková Anna, 

Hrstková Jana, Jančová Milada, Kachtíková Marcela, Kocurková Renáta, Kozáková Pav-

lína, Kretková Bronislava, Kretková Daniela, Krupová Jana, Kulišťáková Vlasta, Lišková 

Iveta, Lušovská Libuše, Machálková Jana, Malíková Renata, Obšivačová Jana, Pavelková 

Ilona, Pavlátová Milada, Pavlicová Ludmila, Románková Vlasta, Sekyrová Marcela, Šim-

číková Vladimíra, Švihlová Pavlína, Trusinová Pavla, Ulrychová Vlasta, Valová Miroslava, 

Vaňková Alena, Vitvarová Ivana, Vráblová Dana, Vráblová Hana, Vráblová Markéta, Zá-

vorková Jaroslava

Školní rok 1986/87 – Š3 (švadlena) – tř. uč. Jiřina Dřevojánková

Baranová Jana, Bartošíková Marie, Camfrlová Pavlína, Dobešová Blanka, Filová Eva, Fi-

lustková Janette, Hanáčková Irena, Hrabovská Dana, Kopřivová Helena, Křenková Lenka, 

Kubínová Eva, Kulišťáková Pavlína, Kulišťáková Marie, Kunovská Jana, Lacková Lenka, 

Máchová Romana, Mocková Jana, Močarníková Alena, Mrhalová Anna, Olbertová Zdeň-

ka, Pavlů Marie, Pechová Martina, Poláková Helena, Proklová Marie, Rakovská Eva, Rov-

ná Martina, Rušarová Helena, Smýkalová Iveta, Ševčíková Věra, Šmajstrlová Lenka, Toma-

nová Jana, Truhlářová Marie, Vašicová Jana

Školní rok 1986/87 – EV2. A (elektrotechnická výroba) – tř. uč. Sylvie Hegrová

Bambušková Zita, Cahová Stanislava, Dobiášová Lenka, Fröhlichová Iveta, Hanzlíková 

Romana, Hoďáková Dagmar, Hupšilová Nikol, Janíčková Anna, Jařinová Pavla, Jurajdová 

Veronika, Krhovjáková Libuše, Mateřánková Jarmila, Orságová Helena, Pavlíčková Jana, 

Petřeková Pavlína, Provázková Blanka, Románková Věra, Slováková Renata, Stavinohová 

Dana, Vachůnová Gabriela, Válková Miluše, Vašicová Růžena, Vojkůvková Iveta, Vojte-

chová Lenka, Závorková Pavla, Zelenková Dita, Zubková Zdenka, Žemajtisová Soňa, Žíd-

ková Jitka, Žídková Martina

Školní rok 1986/87 – EV2.B (elektrotechnická výroba) – tř. uč. Blahoslav Hegr

Blahušová Radka, Bohušová Lenka, Bubeníková Ivana, Danišová Jarmila, Gazdová Rená-

ta, Hlisníková Šárka, Hrnčiříková Martina, Chroboková Jana, Jarošová Helena, Komár-

ková Gabriela, Konečníková Andrea, Kopečná Jana, Kupková Mária, Marková Denisa, 

Marančáková Daniela, Němečková Alžběta, Olšovská Lenka, Pečenková Jarmila, Prágrová 

Zdeňka, Rollerová Pavlína, Schwangmeierová Jana, Spěváková Jaroslava, Šimarová Naděž-



187

da, Šteinerová Renáta, Th omasová Pavlína, Večeřová Erika, Vodičková Ivana, Wewiorková 

Romana, Zapalačová Ingrid

Školní rok 1987/88 – MEZ3 (mechanik elektronických zař.) – tř. uč. Blahoslav Hegr

Bělunek Zdeněk, Bobková Jarmila, Cáb Josef, Fišer David, Goridkov Nikola, Hoferová 

Renata, Holčák Petr, Hrstka Martin, Hyánek Karel, Chudějová Jitka, Jurka Roman, Ka-

mrla Pavel, Kaletová Magdaléna, Maroušek Radek, Martiňák Miroslav, Minarčík Radek, 

Morávek Petr, Moural Richard, Ondřej Petr, Podhrázský René, Pták Luděk, Solanský Petr, 

Šmahlík Milan, Štěrba Václav, Tahotný Lubomír, Valenta Roman, Váňa Petr, Válek Rado-

mír, Vojvodík Roman

Školní rok 1987/88 – OK3 (obráběč kovů) – tř. uč. Irena Vrajová

Brudná Brigita, Burýšek Pavel, Fabišík Jaroslav, Fiurášek Miroslav, Gut Zdeněk, Hruška 

Stanislav, Chumchal Lubomír, Krčmář René, Křepel Jan, Kubela René, Mikula Michal, Mi-

kunda Josef, Mokrošová Růžena, Obadal Vlastimil, Pečiva Libor, Pobořil Petr, Románek 

Bronislav, Řezníček Pavel, Skalková Renata, Szarzec René, Toman Zdeněk, Ulrych Bohu-

slav, Vlach Pavel, Vlček Tomáš, Vojtovič Radim

Školní rok 1987/88 – SM3 (strojní mechanik) – tř. uč. Dagmar Bradáčová

Bill Radovan, Cáb Jaromír, Děcký Martin, Fabián Václav, Gajdoš Jiří, Halouzka Tomáš, 

Heryán Karel, Hubník Jaroslav, Jurča Jiří, Maceček Miroslav, Malina Dalibor, Michut Ka-

rel, Mikuda Libor, Petružela Ivo, Plánka Roman, Skalík Jan, Slížek Miroslav, Solanský Pa-

vel, Spáčil Zdeněk, Sültová Jana, Škorňa Martin, Trna Miroslav, Zámečník Robert

Školní rok 1987/88 – P3.A (pletařka) – tř. uč. Ing. Anna Chudobová

Hrušková Lenka, Kaziocová Hana, Krabicová Iveta, Krejčí Renáta, Křenková Jaroslava, 

Lerchová Zuzana, Macurková Jana, Macháčková Jarmila, Martináková Věra, Pečivová 

Lenka, Porubová Jana, Proroková Miroslava, Smolná Eva, Stodůlková Iveta, Šimurdová 

Renáta, Šipošová Marcela, Špinerová Libuše, Tomancová Jarmila, Vašťáková Lenka, Vin-

klárková Miroslava

Školní rok 1987/88 – P3.B (pletařka) – tř. uč. Svatava Billová

Blinková Iveta, Bordovská Anna, Bulínová Anna, Burdíková Alena, Čípová Hana, Hlinská 

Eva, Jašková Leona, Korytářová Lenka, Kovářová Helena, Krhovjáková Renata, Matejná 

Marie, Mikundová Marcela, Ondruchová Vlasta, Pastorková Martina, Růžičková Ivana, 

Sevránková Radka, Sobková Jolana, Sokolovská Jana, Šebíková Jana, Šimurdová Jarmila, 

Švecová Anna, Vašková Ludmila, Zátorská Hana

Školní rok 1987/88 – Š3 (švadlena) – tř. uč. Danuše Honová

Barošová Pavlína, Einšpiglová Věra, Fábriová Jana, Goláňová Jaroslava, Hehejíková Jana, 

Hlaváčová Iveta, Káňová Bohumila, Kociánová Věra, Košutová Eva, Kuběnová Pavlína, 

Lasovská Miroslava, Lipová Helena, Lušovská Anna, Martiňáková Věra, Matysková Hana, 

Pavlištíková Alena, Solanská Lada, Srkalová Radmila, Stratilová Iveta, Ševčíková Jitka, 

Šmahlíková Jarmila, Tomečková Martina, Vichová Šárka, Volková Ludmila, Zápecová Jana



188

Školní rok 1987/88 – EV2.A (elektrotechnická výroba) – tř. uč. Ing. Svatopluk Čech

Andrýsová Jaroslava, Bílková Ivana, Bobková Martina, Bukovjanová Irena, Divínová Mar-

tina, Hurtíková Ivana, Chlevišťanová Alena, Chudějová Magda, Janáčová Monika, Janáko-

vá Milana, Jandová Alice, Kolečková Soňa, Koňaříková Jana, Kovářová Marcela, Makošo-

vá Simona, Minarčíková Hana, Nováková Lenka, Ondryášová Lenka, Oravcová Pavlína, 

Pavlátová Ilona, Plánková Simona, Rumánková Věra, Strnadlová Drahomíra, Škulavíková 

Adriana, Vaculínová Barbora, Valová Jana, Zamišková Markéta

Školní rok 1987/88 – EV2.B (elektrotechnická výroba) – tř. uč. Ing. Alois Salát

Čožíková Zdena, Famfulíková Simona, Hánová Darja, Hatalová Anna, Hlavatá Miloslava, 

Holková Dagmar, Hyklová Žaneta, Jurečková Marie, Koláčková Renata, Kolářová Dagmar, 

Konečná Silvie, Lenčíková Věra, Makulová Iveta, Malíšková Pavlína, Michalíková Hana, 

Michálková Eva, Pavlištíková Renata, Pietraszová Marie, Pichová Daniela, Plánková Nata-

ša, Stušová Evženie, Štefanovičová Milada, Zemanová Jana, Změlíková Milena, Žejdlíková 

Pavlína

Školní rok 1987/88 – V2.A (elektrotechnická výroba) – tř. uč. Iva Geryková

Pham Anh Dao, Le Th i Th anh Ha, Doan Th i Bé Tú, Le Th i Le Th uy, Dinh Th i Bich Th ao, 

Phan Th i, My Nhung, Cu Xuán Bich, Nguyen Th i Nhung, Tran Th i, Nguyen Th i Bich 

Hang, Do Th i Th anh, Nguyen Th i Hoai Th u, Nguyen Th i Big Hong, Nguyen Th i Mai, 

Nguyen Th i Sao

Školní rok 1987/88 – V2.B (elektrotechnická výroba) – tř. uč. Dagmar Benková

Yo Th i Th ang, Doi Th i Minh Hanh, Le Kim Dung, Phan Kim Anh, Phan Th i Th uy Phuong, 

Luong Th i Tot, Le Minh Huong, Dao Tuyet Dung, Lam Th i Lan, To Th anh Th uy, Nguyen 

Th i Th anh Nguyet, Pham Th i Th anh, Le Th i Th u Hien, Hoanh Th i Xuyen, Le Th i Th uy, 

Dang Th i Van, Do Th i Tuyet Minh, Nguyen Th i Minh Nguyet, Tran Th i Cuc 

Školní rok 1987/88 – V2.C (elektrotechnická výroba) – tř. uč. Ing. Anna Chudobová

Nguyen Th i Phi Yen, Nguyen Th i Anh Huyen, Nguyen Th i Van Anh, Nguyen Th i Minh 

Th u, Nguyen Th i Lý, Nguyen Th i Tuyet Mai, Nguyen Th i Na Na, Nguyen Th i Mgoc An-

h,Nguyen Th i Th uy,Nguyen Minh Hai, Nguyen Th i Nga, Nguyen Hoa, Dang Th i Ban Mai, 

Dinh Th i Th u Ha, Bui Th uy Hien, Chu Th i Hien, Giang Th i Hang, Pham Th i Hoang Yen, 

Ta Phuong Anh, Trinh Tuyet Th inh

Školní rok 1988/89 – MEZ3 (mechanik elektronických zařízení) – tř. uč. Sylvie Hegrová

Bolf Ladislav, Bracháček Hynek, Havalová Jitka, Hrabalová Alena, Chmelař Vladislav, Jak-

šík Oto, Jestřabíková Jitka, Jochymková Maryla, Kocurek Robert, Kubíček Igor, Ličková 

Eva, Martynková Alena, Morávek Petr, Moudrý Martin, Novotný Petr, Pavlát Radim, Slo-

vák Radek, Šlosarová Helena, Štefl ovičová Ivana, Štvrtecký Roman, Šťastný Michal, Tesař 

Radim, Vacek Martin, Vacek Pavel, Vašut Daniel, Vrbka Pavel, Zádrapa Jaromír, Zátorský 

Petr



189

Školní rok 1988/89 OK3 – (obráběč kovů) – tř. uč. Drahomír Strnadel

Bouchal Tomáš, Geryk Libor, Chromela Jiří, Kamas Zdeněk, Karban Petr, Krotkovský Ka-

rel, Krupa Marcel, Kulišťák Jan, Kysučan Pavel, Lenomar Richard, Marák Pavel, Mičkal 

Radek, Mitáš Miroslav, Ondřej Petr, Ondřej Stanislav, Pobořil Miroslav, Podzemný Vlas-

timil, Polášek Radek, Řehořek Jaroslav, Šimek Roman, Škrla Jindřich, Vaníček Vladimír, 

Zetková Ilona

Školní rok 1988/89 – SM3 (strojní mechanik) – tř. uč. Václav Šmajstrla

Blinka Miroslav, Cáb Petr, Čermák Martin, Dufek Robert, Graclík Bohumír, Hutyra Mar-

tin, Jurča Antonín, Kisiala Martin, Lapčík Martin, Maňásek Pavel, Mikulenka Radek, 

Mužný Pavel, Pavlica Petr, Pavlica Zbyněk, Petružela Marian, Rudolf Radim, Slovák Jiří, 

Šebestyén Luděk, Vašek Pavel, Zajíček Jiří, Zetocha Josef

Školní rok 1988/89 – P3.A (pletařka) – tř. uč. Alena Dobešová

Baletková Milena, Dömeová Margita, Hrubá Blanka, Jatiová Šárka, Jurštáková Alena, 

Králová Eva, Macečková Ivana, Marková Ivana, Podzemná Zdenka, Ručková Alena, Ru-

dolfová Jiřina, Skovajsová Věra, Smolka Kristýna, Špůrková Vladimíra, Tomancová Olga, 

Tomková Alena, Tymráková Hana, Vrbová Věra, Zralá Věra, Žárská Hana

Školní rok 1988/89 – P3.B (pletařka) – tř. uč. Zdeňka Váňová

Bačová Eva, Bartíková Dana, Bartoníková Jana, Baselová Renata, Bolcková Pavlína, Do-

čkalová Naděžda, Doležalová Hana, Fidrychová Olga, Formanová Vanda, Goláňová Lud-

mila, Hýblová Martina, Krhovjáková Anna, Mirvaldová Radka, Mořkovská Miroslava, Ro-

mánková Miroslava, Řeháčková Hana, Trčková Pavlína, Večerková Šárka, Vlčková Hana, 

Vozáková Ivana, Všetičková Blanka

Školní rok 1988/89 – Š3 (švadlena) – tř. uč. RNDr. Miroslav Němeček

Bačová Miroslava, Blažková Dagmar, Cáhlíková Pavla, Čubová Alena, Gajdušková Jarmi-

la, Garguláková Marie, Harvanová Emílie, Honzová Martina, Hýžová Marcela, Chudějová 

Monika, Káňová Renáta, Koláčková Ludmila, Kašparová Iveta, Kučerová Eva, Kulíšková 

Monika, Kyselá Ilona, Langerová Věra, Maléřová Monika, Mazáčová Hana, Mičkalo-

vá Lenka, Převorová Ilona, Radová Helena, Smolanová Libuše, Stratilová Jana, Stryková 

Hana, Šafaříková Alena, Šumšalová Eliška, Trčková Terezie, Žaloudíková Lenka

Školní rok 1988/89 – EV2.A (elektrotechnická výroba) – tř. uč. Dagmar Bradáčová

Bihariová Monika, Billová Dana, Blažková Lenka, Borsíková Pavlína, Fiurášková Alena, 

Halamíčková Simona, Havranová Eva, Holačíková Marcela, Chovancová Daniela, Jančo-

vá Miroslava, Janová Magda, Karafi átová Marie, Kotrlová Marcela, Martináková Alena, 

Měsícová Hana, Murasová Martina, Nejedlá Lenka, Obšivačová Lenka, Obšivačová Miro-

slava, Ondryášová Silvie, Opálková Iveta, Pařenicová Kamila, Petřeková Anna, Poláchová 

Markéta, Růčková Jana, Špačková Karla, Tlustáková Marcela, Valentová Vladana, Válková 

Lenka, Vašíčková Ivana, Zámečníková Silvie 



190

Školní rok 1988/89 – EV2 B (elektrotechnická výroba) – tř. uč. Blahoslav Hegr

Bartošová Pavlína, Bolfová Lenka, Cichrová Marcela, Černochová Martina, Dulovcová 

Alena, Dvořáková Lenka, Grygerková Ivana, Hošálková Marta, Jurčová Helena, Kozicho-

vá Monika, Labudová Monika, Lopošovská Silvie, Macháčková Ivana, Marková Markéta, 

Martináková Ivana, Nezdařilová Jana, Novotná Jana, Orságová Jitka, Pěgřimočová Lenka, 

Plesníková Petra, Polášková Ivana, Prágrová Pavla, Řehořová Martina, Schwarzerová Kate-

řina, Štefk ová Jitka, Vágnerová Petra, Vinklárková Andrea, Zbranková Monika, Zielinová 

Pavlína 

Školní rok 1989/90 – MEZ3 (mechanik elektronických zař.) – tř. uč. Kamila Šebestová

Biegunová Monika, Borák Martin, Boudný Milan, Červený Petr, Čorňaková Iveta, Dvou-

letý Roman, Fusková Jarmila, Ganzelmar Martin, Chovanec Dušan, Jahn Petr, Juráček Ja-

roslav, Juříčková Marcela, Kalus Radek, Koláček Martin, Kubját Zdeněk, Leška René, Lo-

kša Marek, Malina Josef, Martinátová Naděžda, Orság Josef, Polášek Libor, Ryšavý Marek, 

Suchanec Marek, Sušeň Radek, Štěpánková Michaela, Vrabcová Eva, Zelenka Jiří

Školní rok 1989/90 – OK3 (obráběč kovů) – tř. uč. Iva Geryková

Bareš Daniel, Blabla Petr, Blaha Petr, David Luděk, Holiš Květoslav, Chmelař Richard, Ja-

hoda Jiří, Kretík Viktor, Křížka Emil, Labanc Jan, Mičkal Aleš, Mičkal Karel, Mikuda To-

máš, Mikunda Svatopluk, Ondruchová Renata, Pernica Vojtěch, Podhrázský Patrik, Roz-

sypal Zbyněk, Řezníček Petr, Sporek Jiří, Šteiniger David, Stodůlková Dana, Šetraný Karel, 

Šimurda Vlastislav, Vajgl Stanislav, Veselý Jaroslav, Vítek Radomír, Žitník Otto

Školní rok 1989/90 – SM3 (strojní mechanik) – tř. uč. Oldřich Vahalík

Babinec Ivan, Baron Zdeněk, Basel Rostislav, Bena Martin, Ebenhöh Karel, Gaďourek 

Aleš, Chuděj Roman, Kadavý Zdeněk, Kiss Roman, Krůpová Karin, Křenek Miroslav, 

Lejska Martin, Maléř Pavel, Marková Radka, Martinák Libor, Matějková Zdenka, Mitáš 

Michal, Mužíková Lenka, Pernický Radek, Petřek Jaroslav, Polášek Robert, Sevránek Bro-

nislav, Stodůlka František, Šenkeřík Zbyněk, Zeman Hynek

Školní rok 1989/90 – P3.A (pletařka) – tř. uč. Zdeňka Váňová

Drozdová Andrea, Dudová Jaroslava, Hanáčková Lenka, Heryánová Marcela, Jakešová Iva, 

Jurčáková Soňa, Košárková Dana, Kubelová Sabina, Máliková Gabriela, Maliňáková Jitka, 

Michaliková Lenka, Opálková Věra, Pastorčáková Pavlína, Pastorková Hana, Pavelková 

Svatava, Polášková Alena, Schneidrová Petra, Skýpalová Elen, Sulovská Jana, Svobodová 

Helena, Šimčíková Dana, Štreitová Zdeňka, Vlčková Jana, Vojvodíková Iveta, Vrbíková 

Jana, Zdařilová Gabriela

Školní rok 1989/90 – P3.B (pletařka) – tř. uč. Sylvie Hegrová

Bačová Daniela, Barabášová Radka, Červená Jana, Dobešová Marie, Fajkusová Vladimíra, 

Frňková Radka, Habustová Markéta, Jurková Martina, Kneblová Marcela, Kneblová Mile-

na, Kopřivová Marie, Kozáková Pavla, Krčmářová Jana, Krumpochová Pavlína, Kutějová 

Iveta, Kývalová Edita, Liberdová Naděžda, Manethová Martina, Martinkovičová Lucie, 

Papranská Hana, Pavlicová Markéta, Pobořilová Anežka, Podzemná Renáta, Rudolfová 

Dana, Valachová Renáta, Vrbková Iveta



191

Školní rok 1989/90 – Š3 (švadlena) – tř. uč. Jiřina Dřevojánková

Andrýsová Hana, Horáková Monika, Houšťavová Simona, Hradilová Lenka, Chrobáko-

vá Martina, Chudějová Ivana, Kašpárková Renata, Kočnarová Jitka, Kovářová Petra, Kří-

stková Pavlína, Lacinová Radka, Lukášová Olga, Makyčová Jana, Masaříková Martina, 

Mašláňová Marie, Matonohová Renata, Najzarová Monika, Ondřejková Vladimíra, Paře-

nicová Radka, Plesníková Marie, Procházková Eva, Skýpalová Markéta, Suchánková Mar-

tina, Špačková Ludmila, Vallová Martina, Zahradníčková Marcela, Zirpsová Drahomíra, 

Žurková Olga

Školní rok 1989/90 – EV2.A (elektrotechnická výroba) – tř. uč. Blahoslav Hegr

Blahušová Taťána, Čadrová Romana, Daňková Andrea, Filipčíková Petra, Grygarová Re-

náta, Hradilová Petra, Hrbáčková Kamila, Jaseňáková Jana, Hoduláková Lenka, Kalincová 

Věra, Kročková Marcela, Kulčáková Ludmila, Maňáková Pavla, Maroučáková Petra, Mar-

ková Renáta, Orságová Lenka, Pšenčíková Marcela, Širůčková Martina, Štrblíková Žaneta, 

Turičíková Radka, Tydlačková Jarmila, Zapalačová Alena

Školní rok 1989/90 – EV2 B (elektrotechnická výroba) – tř. uč. Ing. Alois Salát

Boráková Eliška, Cibulcová Anna, Fusková Jana, Galusová Martina, Geryková Marie, 

Hatlapatková Marie, Jeřábková Zlatuše, Klvánková Lenka, Konvičná Olga, Macháčková 

Martina, Malinová Marcela, Mirvaldová Pavlína, Nejedlá Vladimíra, Sadílková Iveta, Šku-

lavíková Pavlína, Ulrychová Anna, Valčíková Monika, Varadyová Miroslava, Vlčková Mi-

roslava, Vyličilová Žaneta, Zátopková Anna, Závorková Helena

Školní rok 1990/91 – OK3 (obráběč kovů) – tř. uč. Irena Vrajová

Barabáš Radim, Baudyš Vlastimil, Bičánek Mojmír, Bolf René, Černoch Petr, Čuba Ri-

chard, Fusek Petr, Halamiček Karel, Holiš Petr, Janečka Vlastimil, Konvičný Josef, Kova-

lík Stanislav, Kubínová Magda, Machálek Jaromír, Maleňák Petr, Mendel Roman, Němec 

René, Paul Jiří, Petřek Marek, Růčka Martin, Sigmund Marek, Stodůlka Vladimír, Šimurda 

Jindřich, Škrobák Jiří, Šmahlík Marek, Švihel Jiří, Urban Petr

Školní rok 1990/91 – SM3.A (strojní mechanik) – tř. uč. Oldřich Vahalík

Bělunek Josef, Fárek Martin, Fiurášek Karel, Jabůrek Bronislav, Jurča David, Juříček Oto, 

Koleček Zdeněk, Koutný Martin, Krupa Zdeněk, Křenek Vladimír, Křiva Petr, Orság Zby-

něk, Růčka Jan, Růčka Radek, Skalka Čestmír, Stodůlka Dušan, Stříteský Ladislav, Šrámek 

Daniel, Švajda Vladimír, Tofel Aleš, Válek Tomáš, Vaněk Robert, Vojkůvka Radek

Školní rok 1990/91 – SM3.B (strojní mechanik) – tř. uč. Ing. Anna Chudobová

Adamec Zdeněk, Blinka Tomáš, Facová Hana, Jonáš Lumír, Kaňák Martin, Kolmačka 

Radek, Kořenek Pavel, Křenek Pavel, Kubáň Bronislav, Kulišťák Zdeněk, Martinák Karel, 

Martinát Jaroslav, Míča Zdeněk, Pekárek Jan, Plandor Luděk, Románek Radim, Santovják 

Zbyněk, Skalík David, Solánský Vlastimil, Střelecký Miloslav, Valigura Petr, Vohlídka Marcel

Školní rok 1990/91 – P3.A (pletařka) – tř. uč. Ing. Anna Chudobová

Bačová Evženie, Bačová Iveta, Baletková Olga, Hrušková Dana, Jurková Margita, Košárko-



192

vá Andrea, Ležanská Ivona, Malá Zlata, Onderková Hana, Pavlátová Šárka, Pekařová Vla-

dislava, Petrusková Diana, Rebrošová Jana, Růčková Ilona, Sadílková Martina, Škarpová 

Helena, Šrámková Alena, Váhalová Libuše, Vajglová Irena, Vráblová Alexandra, Vránová 

Ludmila

Školní rok 1990/91 – P3.B (pletařka) – tř. uč. Svatava Billová

Cibulcová Eva, Černocká Martina, Golombová Olga, Hollová Petra, Horáková Marie, Hu-

báčková Blanka, Idesová Petra, Juřicová Jana, Konečná Zdeňka, Krupová Marie, Maliňá-

ková Marie, Marečková Jana, Martinátová Ilona, Minarčíková Mirka, Minarčíková Olga, 

Rachůnková Olga, Skýpalová Dagmar, Škařupová Ludmila, Trčková Lenka, Vašutová Jar-

mila, Zajíčková Michaela

Školní rok 1990/91 – Š3 (švadlena) – tř. uč. Dagmar Benková

Adamcová Jana, Adamcová Svatava, Blumová Petra, Černochová Květoslava, Horná Lucie, 

Hurtová Martina, Hyžáková Petra, Janáčková Markéta, Jančálková Jana, Jandová Irena, 

Juračáková Marcela, Kovářová Dana, Krbová Jitka, Krpcová Jolana, Krpelíková Lenka, 

Kudlová Monika, Kulčáková Miroslava, Luzarová Jana, Masárová Marika, Ondryášová 

Jana, Pavlicová Petra, Rečková Miroslava, Studeníková Romana, Sukupová Petra, Vašková 

Zuzana, Vilišová Miroslava

Školní rok 1990/91 – EV2 (elektrotechnická výroba) – tř. uč. Libuše Vašková

Brázdová Pavlína, Juříčková Edita, Juříčková Ilona, Kneblová Iveta, Křenková Blanka, 

Kubáňová Lenka, Kulčáková Radka, Lokšová Ingrid, Losová Vladimíra, Machačová Mi-

roslava, Malíková Martina, Malinová Petra, Melcherová Andrea, Mynářová Monika, Pa-

lacká Dana, Pařenicová Jana, Pavlíková Denisa, Segetová Gabriela, Schmutzová Helena, 

Syptáková Andrea, Štachová Radka, Třetinová Dagmar, Vašková Miroslava, Vránová Jitka, 

Vráželová Blanka, Zahradníčková Šárka

Školní rok 1990/91 – TV2 (textilní výroba) – tř. uč. Alena Dobešová

Čotková Marie, Diatková Bohdana, Drdová Martina, Holčáková Vladimíra, Hromádková 

Jana, Charvátová Michaela, Koňaříková Edita, Kudělková Zdeňka, Machalová Martina, 

Mazáčová Ludmila, Pastuchová Monika, Petruželová Monika, Piperková Soňa, Piščeková 

Hana, Pobořilová Jana, Sadílková Pavlína, Strbačková Ivana, Šandorová Marie, Švidrová 

Petra, Táborská Jindřiška, Tlašková Magdaléna, Vallová Bronislava, Velešníková Žaneta, 

Vinklárková Petra

Školní rok 1991/92 – ME4 (mechanik elektronik) – tř. uč. Danuše Honová

Bauer Vilém, Bradáč Bronislav, Bražina Roman, Bražina Vilém, Brunda Aleš, Dvořák Já-

chym, Fojtášek Petr, Hofer Libor, Janikovič Lubomír, Kaluža Petr, Kozák Karel, Křenek 

Jiří, Macháček Luděk, Maléř Miroslav, Mizera Radovan, Paulus Daniel, Pavelka Josef, Po-

hořelský Libor, Pomkla Petr, Pšenica Miroslav, Slovák Josef, Šimek Jaroslav, Škrobák Pa-

vel, Šmidáková Naděžda, Tihelka Marek, Vašek Libor, Videcká Renata, Zbranek Martin, 

Žmolík Radim



193

Šk. rok 1991/92 – MEZ3 (mechanik elektronických zař.) – tř. uč. Ing. Svatopluk Čech

Babiš Petr, Barabáš Milan, Cabák Libor, Cabák Vojtěch, Daněk Robert, Fuksa Martin, Har-

nádek Milan, Hub Martin, Klívarová Ivana, Koňařík Jindřich, Kostka Michal, Maňák David, 

Nohavica Jaromír, Pavelka Martin, Pavlásek Lumír, Pavlištík Radek, Petřek Tomáš, Pikálek 

Pavel, Richtman Julius, Skalík Robert, Skalíková Dagmar, Šimša Ondřej, Šrámek Radovan, 

Štach Pavel, Švec Jiří, Vaculín Radek, Závorka Aleš, Zezulčíková Marcela, Žlebek Marek

Školní rok 1991/92 – OK3 (obráběč kovů) – tř. uč. Blahoslav Hegr

Bordovský Petr, Čuraj Jan, Drápala Michal, Drozd Pavel, Holiš Pavel, Kretek Jan, Kretek 

Petr, Krpelík Miroslav, Mikuš Robert, Pavlát Zdeněk, Pavlica Tomáš, Pernica Václav, Prorok 

Petr, Sypták Roman, Táborský Richard, Valová Andrea, Záruba Bronislav, Zbranek Josef

Školní rok 1991/92 – SM3 (strojní mechanik) – tř. uč. Václav Šmajstrla

Brezina Vladimír, Cáb Libor, Čaprnka Pavel, Dorňáková Ivana, Dořičák Raimund, Drá-

pala Jiří, Fabián Radek, Fusek Stanislav, Giebel Tomáš, Hajný Jaromír, Jurajda Radomil, 

Jurka Jaroslav, Karafi át Marek, Kretek Zbyněk, Láznička Robert, Maléř Zdeněk, Mičkal 

Karel, Miškařík Pavel, Španihel Marek, Šulák Josef, Vašut Petr, Zeman Petr, Zetocha Petr

Školní rok 1991/92 – P3 (pletařka) – tř. uč. Ing. Anna Chudobová

Badošková Radka, Čablíková Monika, Dybalová Jana, Helisková Petra, Horáková Gabrie-

la, Jamborová Irena, Kociánová Monika, Kolečková Miroslava, Koňaříková Markéta, Ma-

chalová Monika, Pešková Renáta, Skalková Miroslava, Smilková Jarmila, Surá Magdalena, 

Škorňová Jana, Špalková Renata, Šťastná Zdeňka, Teichlová Zdeňka, Tomanová Alena, 

Václavíková Martina, Vaiglová Radka, Vaňková Jana, Vološová Kamila, Vusová Simona, 

Žabčíková Jana, Žambochová Kateřina

Školní rok 1991/92 – Š3 (švadlena) – tř. uč. Dagmar Benková

Bernhauserová Ivana, Bělíčková Petra, Bělunková Ludmila, Cábová Olga, Čuntová Alena, 

Jeřábková Ivana, Kahánková Gabriela, Koňaříková Jana, Korumplíková Hana, Kramoli-

šová Lenka, Křístková Daniela, Macečková Taťána, Majerová Marie, Olivková Marcela, 

Ovesná Marcela, Rafajová Dagmar, Randusová Renata, Skýpalová Zdeňka, Slezinská Re-

nata, Sobková Pavlína, Srbová Silvie, Svobodová Renata, Švrčková Iveta, Tesařová Petra, 

Vajglová Vítězslava

Školní rok 1991/92 – EV2 (elektrotechnická výroba) – tř. uč. Ing. Karel Korbáš

Barošová Vladimíra, Čampová Simona, Dittrichová Kateřina, Gajdušková Martina, 

Gajdušková Radana, Habrnálová Jana, Chlupová Petra, Ježová Jana, Koláčková Eva, Kret-

ková Leona, Kulčáková Lenka, Lalošáková Markéta, Machálková Renata, Merendová Mar-

cela, Měrková Daniela, Mikulenková Eva, Orságová Jarmila, Solanská Růžena, Syptáková 

Renata, Škrblová Martina, Štůsková Markéta, Tkadlecová Ludmila, Vítková Lenka

Školní rok 1991/92 – TV2 (textilní výroba) – tř. uč. Hana Janatová

Bordovská Veronika, Cabajová Jana, Heryánová Petra, Kretíková Lenka, Kuhnová Kateři-

na, Lichtblauová Eva, Majštiníková Jana, Malchusová Petra, Martalusová Petra, Matůšová 



194

Karolina, Ondruchová Zdenka, Orságová Vlasta, Palátová Miroslava, Pavlíčková Ivana, 

Petřvalská Markéta, Plánková Božena, Rudolfová Radka, Víchová Jana, Viktorinová Iveta

Školní rok 1992/93 – ME4 (mechanik elektronik) – tř. uč. Dagmar Bradáčová

Baumgartner David, Blabla Tomáš, David Marek, Filustek Martin, Halenčák Josef, Halfar 

Marek, Hollý Aleš, Janáč Rostislav, Kantorová Lenka, Koňařík Martin, Kovář Zbyněk, Kře-

nek Aleš, Křenek Petr, Kysučan Radek, Kysučanová Lenka, Malina Pavel, Mališka Martin, 

Mecner Jan, Slávik Tomáš, Sommer Dušan, Stodůlková Hana, Svačina Zbyněk, Škarka Ro-

man, Škařupa Michal, Tiefenbach František, Volek Pavel, Žemla Tomáš

Školní rok 1992/93 – MEZ3 (mechanik elektronických zař.) – tř. uč. Blahoslav Hegr

Budař Radek, Diatka Radim, Dobeš Marian, Drozd Aleš, Garncarz Vladimír, Hanulík Ro-

man, Chuděj Jaroslav, Kaňka Radim, Konvičný František, Krupová Lenka, Kučera Anto-

nín, Prossa Jaroslav, Rohan Jiří, Šebela Robert, Trčka lukáš

Školní rok 1992/93 – OK3 (obráběč kovů) – tř. uč. Iva Geryková

Bělíček Libor, Hanskut Dušan, Holčák Václav, Koleček Petr, Krumpoch Radim, Křištof 

Marcel, Macura Jaroslav, Němec Igor, Pavlica Radek, Pelikán Radek, Pernica Aleš, Ro-

mánek Josef, Rubner David, Suchánek Libor, Šimurda Josef, Švehlák Miroslav, Václavek 

Roman, Vašek Radek, Vavřín Petr, Volek Martin, Zytka Jaromír

Školní rok 1992/93 – SM3 (strojní mechanik) – tř. uč. Ing. Pavel Váhala

Barabáš Marek, Brunda René, Fárek Vladimír, Fuksa Tomáš. Chumchal Martin, Kůrka 

Radomír, Matocha Pavel, Mudra Josef, Ondruch Jaromír, Ondruch Radek, Orság Miro-

slav, Pavlica Zbyněk, Románek Petr, Růčka Tomáš, Seidl Tomáš, Tovaryš František, Vaněk 

Michal, Vašek Petr, Vašut Michal, Vojtíšek Robert, Zbranek Břetislav, Zima Marek

Školní rok 1993/94 – ME4 (mechanik elektronik) – tř. uč. Ing. Alois Salát

Basel Zbyněk, Bukovjan Radim, Bukovjan Zdeněk, Hanslian Igor, Janča Radek, Jurečka 

Pavel, Klepáč Jiří, Koleček Radim, Kraus Hynek, Lukáš Petr, Macura Roman, Machálek 

Tomáš, Mikulenka Tomáš, Milde Aleš, Orság František, Pechal Pavel, Svák Martin, Špůrek 

Jiří, Štupák Marek, Vašut Miroslav, Vavro Svatoopluk, Včelka Michal, Vodárek Tomáš, Za-

hradník Tomáš, Závorka Zdeněk

Školní rok 1993/94 – OK3 (obráběč kovů) – tř. uč. Blahoslav Hegr

Frňka Marek, Goláň Josef, Holoubek Jan, Karafi át Petr, Krejčí Tomáš, Machýček Daniel, 

Opálka Svatopluk, Polášek Milan, Pšenica Zdeněk, Stavinoha Robert, Stodůlka Aleš, Trčka 

Jaroslav, Vašíček Petr, Zapletal Luboš, Zbranek Jiří

Školní rok 1993/94 – SM3 (strojní mechanik) – tř. uč. Oldřich Vahalík

Adamec Daniel, Blaško Robert, Cáb Tomáš, Černoch Jiří, Dořičák Daniel, Horák Robert, 

Hrtus Martin, Chudej Dalibor, Chuděj Daniel, Chumchal Jaromír, Klestil Ivo, Labuda Jo-

sef, Machálková Petra, Makuka Karol, Mikulenka Petr, Solanský Luděk, Stavinoha Milan, 

Šrámek Jaroslav, Šťatný Petr, Štěpánů Martin, Švec Radim, Urban Marek, Vantuch Ivan, 

Vávra Daniel



195

Školní rok 1993/94 – RV3 (provoz služeb pro domácnost) – tř. uč. Svatava Billová

Cabáková Lenka, Ciemborová Martina, Čajanová Irena, Drieníková Lenka, Hlaváčková 

Karin, Holčáková Daniela, Hynarová Olga, Chvojková Eva, Janošková Iveta, Kociánová 

Jiřina, Kolečková Hedvika, Komárková Markéta, Korencová Petra, Křenková Lenka, Ma-

leňáková Monika, Matúšová Marcela, Mičkalová Lenka, Mičkalová Martina, Moudrá Eva, 

Pavelková Milada, Pavlicová Gabriela, Rádsetoulalová Lenka, Švarcová Hana, Tonhau-

serová Markéta

Školní rok 1994/95 – ME4 (mechanik elektronik) – tř. uč. Mgr. Hana Janatová

Bil Miroslav, Brettšnajdr Roman, Hajda Petr, CHlevišťanová Kateřina, Jaklová Markéta, 

Janák Daniel, Kubáň Jiří, Pastorek Roman, Petřek Petr, Pustka Václav, Rušar Jiří, Střílka 

Patrik, Vašenka Miroslav, Vašut Marcel

Školní rok 1994/95 – K3 (obráběč kovů, strojní mechanik) – tř. uč. Ing. Pavel Váhala

Doležel Pavel, Fiurášek Jiří, Hrstka Miroslav, Hrubý Martin, Kabelka Miroslav, Cáb Pavel, 

Cverna Vladimír, Janíček Petr, Jurajda Radek, Jurajda Tomáš, Juříček Petr, Kachtík Libor, 

Kulišťák Tomáš, Lušovjan Bedřich, Mička Jiří, Pavlica Jan, Růčka Daniel, Šimek Jiří, Trtík 

Bronislav, Václavek Jaroslav, Valchář René, Vanduch Libor, Závorka Jan

Šk. rok 1994/95 – E3 (mechanik el. zař., elektromechanik) – tř. uč. Mgr. M. Štibingerová

Bill Daniel, Dořičák Patrik, Grošek Roman, Klívar Tomáš, Lojka Jiří, Mirvald Tomáš, Ma-

lina Radek, Myslikovjan Radek, Němec Vlastimil, Roučka Jan, Řehořek Radovan, Baška 

Radek, Kovář Libor, Krčmář Radim, Palička Daniel, Zapletal Jiří

Šk. rok 1994/95 – RV3.A (provoz služeb pro domácnost) – tř. uč. Mgr. Blahoslav Hegr

Adámková Lada, Bechná Simona, Belháčová Zuzana, Bradová Silvie, Červená Kateřina, 

Čuláková Irena, Drápalová Jana, Hojačová Nikola, Holišová Zdenka, Joklová Gabriela, 

Kovářová Štěpánka, Kubišová Nikola, Myslikovjanová Petra, Ondruchová Markéta, Pavlá-

tová Kateřina, Pavlicová Kristýna, Plesníková Helena, Ringelová Marcela, Slováková Hana, 

Vašková Zuzana, Zařická Simona

Šk. rok 1994/95 – RV3.B (provoz služeb pro domácnost) – tř. uč. Mgr. J. Dřevojánková

Barošová Petra, Bémová Eva, Černochová Nikol, Hatlapatková Marcela, Chrbjátová Vla-

dislava, Janíčková Simona, Juřicová Milada, Kalinová Marcela, Kantorová Iveta, Liďáková 

Marcela, Mačková Petra, Maléřová Petra, Malinová Jana, Nováková Zuzana, Poláchová 

Marie, Rudolfová Vladimíra, Ryšicová Magdaléna, Stratilová Leona, Strnadová Dana, Še-

divá Radka, Štekbauerová Šárka, Vojkůvková Jana

Školní rok 1995/96 – ME4 (mechanik elektronik) – tř. uč. Ing. Pavel Všetula

Cabák Petr, Čuba Bohdan, Jasný Stanislav, Jurík Rudolf, Knebel Zdeněk, Konečný Jaro-

slav, Kretík Zdeněk, Krpela Jiří, Kršková Lenka, Krupa Lubomír, Křenková Romana, Mikel 

Josef, Minarčík Radek, Nepeřený Martin, Nosek Robert, Pelikán Martin, Polák Ladislav, 

Sobek Zdeněk, Škulavík Martin, Tahotný Vojtěch, Trpík Ondřej, Vojkůvka Aleš, Vojkůvka 

Josef, Volf Karel



196

Školní rok 1995/96 – EK3 (strojní mechanik, elektrikář) – tř. uč. Mgr. Libor Kopeček

Baránek Antonín, Biedrawa Zbyněk, Cáb Luděk, Čulák Miroslav, Divín Martin, Galčan 

Petr, Heryán Martin, Janošek Roman, Komárek Vladan, Kulišťák Roman, Malina Jan, Va-

šut Pavel, Drozd Jiří, Dvořák Petr, Fusek Petr, Křenek Libor, Mičkal Miroslav, Novák Jiří, 

Poruba Martin, Prorok Roman

Školní rok 1995/96 – P3 (pletařka) – tř. uč. Mgr. Danuše Honová

Balašová Martina, Blašková Kateřina, Dorotíková Soňa, Holčáková Jana, Holčáková Kate-

řina, Holišová Radmila, Horáková Lenka, Hubová Andrea, Chabroňová Dana, Janošková 

Zuzana, Jurčová Marcela, Kopečná Petra, Kožušníková Ivana, Kubáňová Marcela, Líňová 

Sabina, Macečková Anna, Mičolová Petra, Michlíková Pavla, Prossová Šárka, Ryboňová 

Naďa, Slováková Andrea, Stradějová Hana, Stružková Jana, Svitáková Petra, Šrámková Zu-

zana, Štěpán Radek, Štůralová Lucie, Švihlová Brigita, Vanduchová Dana, Vojkůvková Eva, 

Zajacová Simona

Školní rok 1995/96 – RV3 (provoz služeb pro domácnost) – tř. uč. Iva Geryková

Davidová Monika, Drabíková Marie, Filipčíková Silvie, Geryková Edita, Ilnická Kateřina, 

Ivánková Romana, Karafi átová Vlasta, Kocourková Kateřina, Kolečková Monika, Maje-

rová Lucie, Makuková Renáta, Mitášová Šárka, Pařenicová Dagmar, Petřvalská Jaroslava, 

Smékalová Michaela, Šarmanová Kateřina, Šenkeříková Dagmar, Šťastná Marie, Válková 

Silvie, Vráblová Andrea, Zemanová Marcela

Školní rok 1996/97 – ME4 (mechanik elektronik) – tř. uč. Ing. Svatopluk Čech

Dobeš David, Halamíček Radek, Juráň Antonín, Jurča Daniel, Konečný Jaroslav, Křiva To-

máš, Kulišťák Robert, Macura Pavel, Martinát Miroslav, Michut Martin, Obrusník Radim, 

Řehoř René, Štuler Roman, Uherek Jaromír, Valuch Martin, Vrána Vítězslav, Vrchovský 

Milan, Wolek Tomáš

Šk. rok 1996/97 – EK3 (strojní mechanik, autoel., elektrikář)  – tř. uč. Ing. Pavel Váhala

Bortel Josef, Čech Petr, Červinka Radim, Drápala Vojtěch, Pelc Jan, Roob Jan, Zbrožek 

Daniel, Bogumský Pavel, Mareček Luděk, Ondruch Martin, Pavlica Lukáš, Pelikán Petr, 

Smoček Marek, Svák Martin, Švec Jiří, Vašek Roman, Fojtášek David, Kadlec Vladimír, 

Kocourek Marek, Kokáš Michal, Koláček Petr, Mácha Jan, Martinát Tomáš, Stříteský Vác-

lav, Šturala Tomáš, Tlašek Marian

Školní rok 1996/97 – P3 (pletařka) – tř. uč. Mgr. Miroslava Štibingerová

Barabášová Pavlína, Bilová Marcela, Buriánová Hana, Dřevojánková Pavla, Fárková Zuza-

na, Fusková Martina, Hadašová Renáta, Havlová Šárka, Chudějová Věra, Janáčová Ivana, 

Kabeláčová Iva, Kaňková Sylva, Kolečková Renata, Kožušníková Petra, Křenková Marti-

na, Kučová Kateřina, Majerová Ingrid, Malinová Iveta, Marek Tomáš, Miškaříková Lenka, 

Mocek Radim, Randýsková Lucie, Stružková Marta, Střítežská Eliška, Ševčíková Eva, Ště-

pánová Lucie



197

Školní rok 1996/97 – Š3 (švadlena) – tř. uč. Iva Geryková

Bačová Lenka, Balátová Lenka, Blablová Karla, Čotková Petra, Galiová Radka, Chudíková 

Lenka, Janáčová Lenka, Jančová Monika, Kalichová Radka, Káňová Alena, Káňová Petra, 

Lysková Barbora, Mikulcová Zuzana, Rachůnková Marcela, Raždíková Andrea, Rusňáko-

vá Monika, Sedlářová Ivana, Sieglová Edita, Štefk ová Andrea, Vymětalíková Radka, Ne-

požitek Milan

Školní rok 1996/97 – RV3 (provoz služeb pro domácnost) – tř. uč. Jarmila Smejkalová

Burdová Markéta, Cabáková Karina, Dobrozemská Kateřina, Dudíková Milada, Datelin-

ková Erika, Fárková Kateřina, Frňková Monika, Gajdošová Žaneta, Kašíková Věra, Kotr-

lová Drahomíra, Křenková Anna, Kulišťáková Anna, Maléřová Petra, Matušová Renáta, 

Mičkalová Monika, Migdalová Helena, Miholová Andrea, Mikudová Šárka, Ondruchová 

Lenka, Pavelcová Lucie, Pavlíčková Petra, Solanská Alena, Šinova Martina, Valentíková 

Petra, Valíčková Monika, Zuzaňáková Jana, Žilinská Petra 

Školní rok 1997/98 – ME4 (mechanik elektronik) – tř. uč. Ing. Alois Salát

Bolcek David, Čech Adam, Dobeš David, Dopater Josef, Hatlapatka Martin, Hlucháň Lu-

káš, Chudej Daniel, Kohut Michal, Kovář Jiří, Martinek Radek, Michalík Miroslav, Opálka 

Aleš, Ryšica Josef, Sadílek Roman, Stella Blažej, Svak Marian, Ševčík Daniel, Švrček Ra-

dim, Tovaryš Ivo, Vašut Petr, Volný Pavel

Šk. rok 1997/98 – AZ3 (autoelektrikář, zámečník, obráběč kovů) – tř. uč. Iva Geryková

Juráň Zdeněk, Knot Michal, Liška Roman, Maršálek Josef, Matula Ivan, Michut Petr, Mi-

kulenka Rostislav, Škarka Břetislav, Valčík Marek, Vašek Martin, Vojkůvka Petr, Zátopek 

Libor, Blatný Marek, Dlabaja Rostislav, Fojtášek Jan, Fusek Radek, Hujíček Miroslav, Ju-

rečka Aleš, Jurošek Pavel, Kandler Michal, Krejčí Aleš, Pobořil Václav, Vaněk Tomáš, Ha-

lamíček Michal, Toráč Viliam

Školní rok 1997/98 – E3 (elektrikář) – tř. uč. Mgr. Tadeáš Stebel

Balán Pavel, Bařák Miroslav, Berousek Rudolf, Bogumský Roman, Brožek Pavel, Holiš 

Václav, Janíček Zdeněk, Kachtík Petr, Kameník Jiří, Krištof Petr, Krupa Vladimír, Kubáň 

Pavel, Kubín Bohumír, Pavelka Martin, Pečiva Tomáš, Petr Radim, Plachý Ondřej, Pomkla 

Petr, Podimák Roman, Vičan Robin

Školní rok 1997/98 – P3 (pletařka) – tř. uč. Mgr. Jiřina Karstová

Adamcová Daniela, Bajerová Kateřina, Bortlová Kateřina, Borutová Žaneta, Fárková Mi-

chaela, Holišová Lucie, Chovancová Petra, Indruch Roman, Jandíková Kateřina, Juchelko-

vá Alexandra, Kabrnová Lenka, Knéblová Ivona, Kretková Pavlína, Krůpová Hana, Ma-

cháčková Ingrid, Malina Lukáš, Miklíková Petra, Mikulenková Kristína, Otáhalová Petra, 

Pořická Petra, Satková Pavla, Strnadel Radim, Svak Robert, Štěpánková Markéta, Šuberto-

vá Lenka, Uhlířová Martina, Vašek Ladislav

Školní rok 1997/98 – PŠ3 (prodavač, švadlena) - tř. uč. Ing. Milada Chamillová

Fiurášková Martina, Foltýnková Kateřina, Kandráčová Silvia, Koláčková Vlasta, Lukešová 



198

Hana, Lvová Gabriela, Maňáková Dana, Mikundová Dagmar, Ondruchová Petra, Pernic-

ká Renata, Tovaryšová Miroslava, Valová Martina, Vančurová Hana, Vojkůvková Silvie, 

Bártová Romana, Balatková Jaroslava, Fusková Kristýna, Chudíková Kateřina, Ondrušová 

Ivana, Procházková Veronika, Sadílková Jaroslava, Srníčková Dorota, Stříteská Pavla, Vy-

mětalíková Gabriela, Zlámalíková Lenka

Školní rok 1998/99 – ME4 (mechanik elektronik) – tř. uč. Ing. Alois Salát

Březovják Aleš, Dvorský Daniel, Fiurášek David, Fusek Radovan, Guráš Roman, Hajduček 

Daniel, Hanzlík Emil, Kyjovský Pavel, Malík Jaromír, Mikéska Petr, Novák Jiří, Ondřej 

Michal, Paško Peter, Románek Marián, Šrámek Ivo, Štěpán Radek, Vašut Jaromír, Vašut 

Stanislav, Zahradník Ondřej, Zeman Čestmír

Školní rok 1999/00 – AE3 (autoelektrikář, elektrikář) – tř. uč. Ing. Svatopluk Čech

Bajer Martin, Bolek Viktor, Halamíček Petr, Hofer Lukáš, Hofer Roman, Hučík Josef, Januš 

Aleš, Lukáš Pavel, Mikita Radim, Němec Bořek, Skalka Jan, Tvarůžek Jiří, Volek Radim, 

Bradáč Radek, Dravecký Marek, Frňka Viktor, Furiš Tomáš, Koláček Michal, Opletal Petr, 

Vičan Jaroslav, Růčka Aleš, Frňka Robin, Hanzlík Pavel, Hejkal Ladislav, Hofer Jiří, Kotrla 

Michal, Malchus Jiří, Mičkal Vítězslav, Modlitba Petr, Chovančík Radek

Šk. rok 1999/00 – PZ3 (prodavač, zámečník, obráběč kovů) – tř. uč. Jarmila Smejkalová

Barabášová Irena, Beránková Ivana, Čadílková Zuzana, Divínová Lenka, Havlová Věra, 

Chumchalová Martina, Křenková Dana, Kubjátová Marcela, Maléřová Jana, Maléřová Mi-

roslava, Onderková Jana, Říhová Lucie, Studničková Lucie, Škrobáková Kateřina, Třetino-

vá Renáta, Vaculínová Veronika, Vojtíšková Edita, Barabáš Libor, Hudák Michal, Maceček 

Martin, Trčka Ondřej, Bradáč Pavel, Tvarůžek František

Šk. rok 1999/00 – AE3 (výroba konfekce, strojírenská výr.) – tř. uč. Ing. Svatopluk Čech

Krhovjáková Andrea, Kyselá Lada, Lužová Renáta, Masaříková Marie, Konvička Lumír, 

Liška Tomáš, Mikula Stanislav, Palo Roman, Vavřík Jaroslav, Hlaváč Michal, Holub Tomáš, 

Strapek Jan, Matuštík Jan

Šk. rok 2000/01 – AZ 3 (autoel., zámečník, obráběč kovů) – tř. uč. Ing. Z. Štibinger

Čala Jakub, Děcký Dan, Fajkus Jan, Holub Jakub, Jasoněk Petr, Knytl Michal, Kubját Lukáš, 

Kubrický Jan, Mikuš Jaromír, Plánka Lukáš, Šimčík Richard, Vrbický Radek, Bordovský 

Daniel, Fojtášek Zdeněk, Gróf Roman, Kandráč Ján, Koryčanský Karel, Krupa Martin, 

Machýček Petr, Martinák Ladislav, Strapek Jan, Trčka Vítězslav, Válek Ondřej, Vojkůvka 

Jan, Hes Tomáš, Kjeronský Jan

 Školní rok 2000/01 – EŠ3 (elektrikář, švadlena) – tř. uč. RNDr. Dučan Laskafeld

Baroň Ondřej, Dujka Michal, Fiurášek Davidk Hrnčíř Petr, Jurečka Roman, Klanica To-

máš, Pavelka Roman, Pernica Radek, Pobořil Michal, Stříteský Jaroslav, Garai Jiří, Hasalík 

Michal, Holý Pavel, Jeníček Milan, Jurajda Lukáš, Kopecký Jiří, Krpelík Dučan, Křenek 

David, Mechl Tomáš, Mohyla Marek, Divínová Jana, Elešová Martina, Fňukalová Marie, 

Krajčová Monika, Krhovjáková Andrea, Krhutová Tereza, Kyselá Lada, Macečková Naděž-



199

da, Pavlátová Dita, Pavlátová Šárka, Růžičková Zuzana, Rydlová Žaneta, Sekyrová Zuzana, 

Ulrychová Renata

Školní rok 2000/01 – P3 (prodavač) – tř. uč. Bc. Karla Tvrdoňová

Adamec Pavel, Adámková Lucie, Bradová Vlasta, Červená Hana, Hudcová Lucie, Chadi-

mová Irena, Jurčová Martina, Krhůtková Šárka, Malchusová Dagmar, Mazačová Kateřina, 

Menšíková Veronika, Milá Petra, Srníčková Emilie, Stříteská Martina, Šimetka Roman, 

Šmajstrlová Petra, Vagáčová Silvie, Vojkůvková Zdeňka, Vránová Silvie, Zálupská Simona

Školní rok 2000/01 – EU2 (strojírenská výroba) – tř. uč. Ing. Pavel Všetula

Marek Libor, Ondruch Tomáš, Pavlíček Petr, Toman Miroslav, Vičan Ondřej

Školní rok 2001/02 – ME4 (mechanik elektronik) – tř. uč. Ing. Alois Salát

Bordovský Stanislav, Čada Tomáš, Fusek Martin, Hajda Stanislav, Jančík Tomáš, Kahánek 

Ondřej, Kaniok Marcel, Kaňok Richard, Krbaňa Josef, Křižák Tomáš, Maléř Tomáš, Malík 

Petr, Matyščák Josef, Novák Pavel, Pobořil Ladislav, Rára Zdeněk, Ryška Ondřej, Solanská 

Monika, Stodůlka Vítězslav, Utria Robert, Vičan Daniel, Vlk Radim, Zeman Benjamin

Školní rok 2001/02 – AZ3 (autoel., zámečník, obráběč kovů) – tř. uč. Ing. Zdeněk Pacut 

Basel Lukáš, Cvan Václav, Daněk Radim, Kostka Tomáš, Kretek Martin, Marek Miroslav, 

Nohavica Jan, Rychtárik Vladimír, Štěpán Michal, Šulák Petr, Trčka Tomáš, Zelenka Mi-

chal, Změlík Jiří, Divín Radomír, Frýdecký Martin, Chovanec Luboš, Křenek Rostislav, 

Malina Daniel, Martinát Zbyněk, Pařenica Martin, Štefela David, Vitásek Lukáš, Fiurášek 

Radim, Jasný Vojtěch, Skýpala Martin, Žilinský Vlastimil

Školní rok 2001/02 – E3 (elektrikář) – tř. uč. Ing. Pavel Všetula

Dobeš Václav, Galčan Roman, Geryk Ondřej, Hlaváč Michal, Hrachovec Petr, Chrupka 

Martin, Krhut Martin, Křenek Martin, Malina Martin, Mikel Tomáš, Mikeška Daniel, Mi-

narčík Luděk, Pupík Roman, Adamec Daniel, Černota Roman, Janda Radim, Kadeřábek 

Vít, Rapušák Ondřej, Strašík Miroslav

Školní rok 2001/02 – P3 (prodavač) – tř. uč. Mgr. Miroslava Štibingerová

Barabášová Petra, Bazel Zdeněk, Blatná Monika, Blatná Renata, Daňková Markéta, Fili-

pová Martina, Fusková Lenka, Gábová Zuzana, Gábrišová Kateřina, Halamíčková Petra, 

Jurčová Jana, Kubáčová Martina, Machová Renata, Mikulenková Žaneta, Mizerová Micha-

ela, Růčková Kateřina, Švestková Nela, Vaculínová Helena, Vlachinská Dita, Zemanová 

Andrea, Žalmánek Ondřej

Školní rok 2002/03 – ME4 (mechanik elektronik) – tř. uč. Mgr. Hana Janatová

Bechný Roman, Benáček Tomáš, Čmelík Robert, Duroň Tomáš, Juříček Zdeněk, Kjeron-

ský Michal, Kubáň Jan, Kuběna Tomáš, Lutonský Martin, Mikulenka Ivo, Mizera Vít, On-

druch Tomáš, Ondruch Zbyněk, Paťava Pavel, Starůstka Jan, Švestka Borek, Ulrych Václav, 

Vaculín Tomáš, Vanduch Martin, Vojkůvka Martin, Vrážel Martin



200

Školní rok 2002/03 – AZ3 (autoelektrikář, zámečník) – tř. uč. Mgr. Tadeáš Stebel

Hasalík Martin, Juráň Miroslav, Juroška Pavel, Kadora Michal, Koňařík Tomáš, Michl Da-

niel, Mikula Kamil, Surovec Jakub, Václavík František, Zezulka Milan, Číp Pavel, Hariš 

Pavel, Jabůrek Jakub, Kalfus Martin, Klimek Lukáš, Kolmačka Aleš, Koryčanský David, 

Mach Martin, Mudrych Bohdan, Vaníček Ludvík, Vitásek Lukáš

Školní rok 2002/03 – E3 (elektrikář) – tř. uč. Mgr. Dagmar Pavelková

Bárta Jiří, Bártek Ivo, Fojtík Tomáš, Hanuš Miroslav, Hatlapatka Petr, Kaluža Jiří, Kehler 

Jakub, Klopec Vít, Laštovica Marek, Loczner Marek, Maceček Michal, Maňák Daniel, Ost-

rák Ladislav, Panáček Lukáš, Pečiva Pavel, Stavinoha Ondřej, Škabraha Radovan, Šablatura 

Jakub, Šimůnek Jan, Vávra Daniel, Večerka Martin, Vyoral Roman, Bělunek Ondřej, Čelár 

Marek, Fárek Jan, Jurák Jakub, Lociha Jakub, Mikulenka Marek, Molek Petr, Randýsek 

Milan, Řepka Martin, Weiss Lukáš, Závorka Břetislav,

Školní rok 2003/04 – P3 (prodavač) – tř. uč. Jarmila Smejkalová

Ambrožová Lucie, Hrstková Zuzana, Juráková Michaela, Klimparová Lucie, Malinová Mo-

nika, Ondryášová Jarmila, Opálková Jana, Pavelková Jana, Pavelková Marcela, Petřeková 

Gabriela, Procházková Petra, Vašková Martina, Vráblová Pavlína, Zrůbková Romana

Školní rok 2003/04 – ME4 (mechanik elektronik) – tř. uč. Ing. Pavel Všetula

Basel Ondřej, Černocký Martin, Duroň Tomáš, Goch Lukáš, Kročil Radek, Lenomar 

Adam, Mikulenka Jiří, Opálka Jakub, Pavlica Jan, Pečiva Pavel, Pernica Viktor, Polický 

Miroslav, Pomahačová Linda, Pražák Petr, Richter Jakub, Šabršula Lukáš, Ševeček Petr, 

Šimandl Michal, Škarpa Ondřej, Vašek Ondřej, Vašut Petr, Vokáč Jakub

Školní rok 2003/04 – AZ3 (autoelektrikář, zámečník) – tř. uč. Ing. Zdeněk Štibinger

Bordovský Pavel, Bumbala Radim, Fojtášek Lukáš, Juříček Jiří, Kurtin Pavel, Mičola To-

máš, Paprstkář Jaromír, Sedláček Miloš, Vojkůvka Zdeněk, Zuzaňák Lukáš, Žídek Roman, 

Adámek Michal, Blinka Jan, Dopita Lukáš, Janoš Martin, Jurečka Jakub, Kačmarik Radim, 

Koleček Michal, Ondruch Martin, Ondrušek Ondřej, Pustějovský Vladimír, Stružka Mar-

tin, Svák Martin, Škula Richard, Vaik Adam, Vokáč Radim, Vyňuchal Miroslav, Žlebek 

Kamil

Školní rok 2003/04 – E3 (elektrikář) – tř. uč. Bc. Lenka Zemanová

Bortl Radek, Dlouhý Vladimír, Hanuš Dalibor, Holiš Michal, Klimpar Marcel, Koňařík 

Václav, Křenek Marek, Majerov Lukáš, Mareček Pavel, Marek Vratislav, mocek Pavel, Reich 

Lukáš, Španer Radek, Švihel Radim, Válek Jan, Vinklárek Tomáš, Zálupský Ondřej, Dem-

ko Tomáš, Drozd Martin, Fusek Jakub, Juřica Jiří, Šidliák Jaroslav, Šidliák Zdeněk, Štverák 

Petr, Tvrdoň Martin, Vavřín Radek, Večerka Václav

Školní rok 2003/04 – P3 (prodavač) – tř. uč. Jana Vitásková

Ambrožová Renáta, Beránková Jana, Bortlová Martina, Dočkalová Jana, Fojtášková Hed-

vika, Hladíková Jana, Chumchalová Dana, Janíčková Silvie, Kramolišová Hana, Pavlíčková 

Lucie, Petřeková Monika, Pobořilová Lenka, Zemánková Petra, Zounová Lucie



201

Školní rok 2004/05 – ME4 (mechanik elektronik) – tř. uč. Ing. Alois Salát

Barot Tomáš, Basel Martin, Bělocký Pavel, Bilnica Radim, Čepica Lukáš, Daněk Tomáš, 

Dluhoš Martin, Holiš Daniel, Janáč Josef, Jenčovský Tomáš, Jiřičný Zbyněk, Koláček Sva-

toslav, Krátký Jiří, Kysučan Martin, Lahola Marek, Majer Martin, Maňák Petr, Novotný 

Pavel, Pernica Viktor, Pitron Jakub, Plucnar Ladislav, Šedo Michal, Šimara Jan, Škrabák 

Martin, Zeman Zbyněk 

Školní rok 2004/05 – AZ3 (autoelektrikář, zámečník) – tř. uč. Ing. Zdeněk Pacut

Farbák Michal, Hrtus Jan, Chovanec Jan, Jachek Ondřej, Maléř Lukáš, Minarčík Jakub, 

Olšák Roman, Randus Martin, Říha Lukáš, Škařupa Radek, Bolf Tomáš, Divín Miroslav, 

Halamíček Jan, Hromada Martin, Jurajda Aleš, Polášek Jan, Slípek Jan, Škuca Zbyněk, Žle-

bek Lukáš

Školní rok 2004/05 – E3 (elektrikář) – tř. uč. Ing. Svatopluk Čech

Bařina Radek, Basel Ondřej, Bečaj Václav, Bolf Petr, Capil Jan, Čada Michal, Hrabica Ra-

dek, Hrtáň Lukáš, Kovařík Pavel, Lokaj Petr, Machálek Jakub, Mičunek Štěpán, Mikulen-

ka Jiří, Mikulenka Lukáš, Rusek František, Sekyra Ondřej, Svoboda Jan, Šenkeřík Matěj, 

Štěpán David, Trčka Roman, Válek Miroslav, Vojkůvka Martin, Žamboch Luboš, Bulfán 

Zbyněk, Daněk René, Kluka Radoslav, Kysučan Zdeněk, Majerov Libor, Malík Radek, Me-

lichařík Michal, Mičola Jan, Tomeš Ondřej

Školní rok 2004/05 – PK3 (prodavač, krejčí) – tř. uč. Mgr. Dagmar Pavelková

Dudziková Lucie, Fojtášková Denisa, Hrušková Lenka, Kubáňová Petra, Letovancová 

Eliška, Malíková Michaela, Mazáčová Blanka, Pernická Lucie, Porubová Věra, Randusová 

Petra, Růčková Renata, Vičanová Anna, Baranová Vendula, Hejkalová Michaela, Jaroňová 

Kateřina, Mikulajová Zuzana, Pavelková Petra, Rafajová Kristýna

Školní rok 2004/05 – OK3 (obráběč kovů) – tř. uč. Ing. Jaromír Kotůlek

Barabáš Marek, Bártek Daniel, Bena Zdeněk, Blinka Jiří, Ekl Jaroslav, Galda Zdeněk, Hoří-

nek Petr, Janiš Matěj, Kapusta Jaromír, Kučerka Pavel, Maňák Petr, Matuštík Martin, Merta 

Vít, Ondřej Miroslav, Pelc Daniel, Škuta Radek, Valentík Radek

Školní rok 2005/06 – ME4 (mechanik elektronik) – tř. uč. Mgr. Jarmila Melichaříková

Andrys Aleš, Bártek Tomáš, Basel Lukáš, Biel Robin, Bolcek Václav, Bolf Martin, Drozd 

Zbyněk, Duřpek Martin, Fiurášek Martin, Fusek Jiří, Janák Pavel, Janota Lukáš, Jurajda 

Radek, Kocián Aleš, Koláček Martin, Křenek Lubomír, Kyselý Jiří, Labaj Lukáš, Macfelda 

Tomáš, Mareček Daniel, Mičkal Lukáš, Michálek Hynek, Nohavica Tomáš, Ryboň Pavel, 

Špalek Josef, Švehlík Jakub, Vašek Ondřej

Školní rok 2005/06 – AP3 (autoelektrikář, prodavač) – tř. uč. Ing. Hana Pavlicová

Andrýs Daniel, Černota Jakub, Dužík Jan, Hájek Jiří, Hruška Zdeněk, Jurák Lukáš Juráň 

Marek, Kocurek Tomáš, Krupa Dominik, Vojkůvka Radim, Blatná Markéta, Bortlová Len-

ka, Drlíková Veronika, Galda Roman, Geryková Kateřina, Kalfusová Kateřina, Králíková 



202

Veronika, Květoňová Olga, Pavlicová Kateřina, Raždíková Petra, Sívková Eliška, Šimurdo-

vá Kristýna

Školní rok 2005/06 – E3 (elektrikář) – tř. uč. Ing. Milada Chamillová

Bárta Petr, Bátrlová Andrea, Bolcek Tomáš, Frydrych Luboš, Hutyra Tomáš, Jurajda Pavel, 

Jurča Přemysl, Kabela Karel, Konvičný Dalibor, Kulišťák Jiří, Matúš Ondřej, Polcer Lukáš, 

Poruba Petr, Rafaj Petr, Surovčák Lukáš, Štůsek Libor, Tkadlec Ludvík, Tomášek Radim, 

Winkler Ondřej, Balán Jakub, Fojtík Martin, Gürtler Martin, Krupa Libor, Melichařík Da-

vid, Senaj Petr

Školní rok 2005/06 – ZK3 (zámečník, obráběč kovů) – tř. uč. Ing. Jana Zahradníková

Barabáš Dalibor, Brokeš Martin, Čáň Roman, Halamíček Marek, Holiš František, Kmínek 

Rostislav, Korytář Jaroslav, Mikula Patrik, Šigut Marek, Tureček Jiří, Hačko Petr, Kubják 

Jiří, Pernický Marek, Pobořil Daniel, Pobořil Lukáš, Polách Jakub, Polášek Tomáš, Vasilo-

pulos Petr, Žídek Jan

Absolventi denního nástavbového studia
Školní rok 1995/96 – PO 2 – třídní učitel Mgr. Tomáš Tkadlec

Cabáková Lenka, Čajanová Irena, Hlavačková Karin, Holčáková Daniela, Hynarová Olga, 

Chvojková Eva, Kociánová Jiřina, Komárková Markéta, Mičkalová Lenka, Mičkalová Mar-

tina, Pavelková Milada, Pavlicová Gabriela, Radsetoulalová Lenka, Švarcová Hana, Baďu-

ra Rostislav, Cáb Tomáš, Číp Radek, Frňka Marek, Goláň Josef, Chuděj Dalibor, Krejčí 

Tomáš, Makuka Karel, Mazáč Petr, Mikulenka Petr, Sedláček Zbyněk, Solanský Luděk, 

Šimurda Josef, Urban Jaromír

Školní rok 1996/97 PO 2 – třídní učitel Ing. Pavel Kulišťák

Bechná Simona, Černochová Nijkol, Chrbjátová Vladislava, Kalinová Marcela, Kantoro-

vá Iveta, Mačková Petra, Maléřová Petra, Malinová Jana, Materová Petra, Myslikovjanová 

Petra, Pavlicová Kristýna, Ryšicová Magdaléna, Slováková Hana, Strnadová Dana, Vaško-

vá Gabriela, Blažek Jiří, Cahlík Petr, Dorotík Roman, Fusek Radim, Chovanec Jiří, Krčmář 

Radim, Martiňák Jiří, Mužík Jiří, Papulová Hana, Roučka Jan, Váňa Pavel, Vološín Jiří

Školní rok 1996/97 2N – třídní učitel Ing. Pavel Kulišťák

Adámková Monika, Hrbáčková Helena, Hývnarová Lenka, Chmelařová Silvie, Jemelíková 

Ilona, Měrková Renata, Schererová Kateřina, Vajglová Věra, Válková Kateřina, Vašutová 

Eva, Volková Ludmila

Školní rok 1997/98 – PO 2 – třídní učitel Mgr. Tomáš Tkadlec

Brtošková Lenka, Blašková Kateřina, Davidová Monika, Dorotíková Soňa, Filipčíková 

Silvie, Holčáková Jana, Holčáková Kateřina, Hubová Andrea, Karafi átová Vlasta, Klanica 

Martin, Kopečná Petra, Kubáňová Marcela, Magerová Monika, Maléřová Michaela, Mich-

líková Pavla, Mitášová Šárka, Stančíková Markéta, Stružková Jana, Šarmanová Kateřina, 

Šenkeříková Dagmar, Štěpán Radek, Válková Silvie, Vanduchová Dana, Vašenková Micha-

ela, Vojkůvková Eva, Zajacová Simona, Závorková Jarmila



203

Školní rok 1998/99 – PO 2 – třídní učitelka Mgr. Miroslava Štibingerová

Bilová Marcela, Dřevojánková Pavla, Fárková Zuzana, Kaňková Sylva, Kožušníková Petra, 

Křenková Martina, Kulišťáková Anna, Kundlová Žaneta, Machálková Kateřina, Majerová 

Ingrid, Malinová Iveta, Mičkalová Monika, Miškaříková Lenka, Mocek Radim, Pavelcová 

Lucie, Petruželová Jana, Solanská Alena, Střítežská Eliška, Šinová Martina, Valíčková Mo-

nika, Bortel Josef, Juřica Marek, Roob Jan, Růčka Daniel, Životský Martin

Školní rok 1999/00 – PO 2 – třídní učitelka Svatava Billová

Bajerová Kateřina, Domanská Miroslava, Fiedorová Bohumila, Foltýnková Kateřina, Ho-

dinová Lucie, Holišová Lucie, Indruch Roman, Juchelková Alexandra, Kandráčová Silvie, 

Knéblová Ivona, Koláčková Vlasta, Krůpová Hana, Satková Pavla, Slezák Miroslav, Špa-

nerová Žaneta, Šugárková Radmila, Horák Michal, Chrástecký Vítězslav, Kubín Bohumír, 

Michut Petr, Papež Jiří, Pavelka Martin, Plšek David, Pomkla Petr

Školní rok 2001/02 – PO 2 – třídní učitelka Svatava Billová

Běčáková Šárka, Dvořáková Lenka, Maléřová Miroslava, Maňáková Pavlína, Mikulenková 

Kristýna, Říhová Lucie, Baroň Vlastimil, Bradáč Pavel, Černota Tomáš, Číž Daniel, Dub-

ják Rostislav, Filgas Karel, Genzer Tomáš, Hofer Jiří, Hofer Lukáš, Hofer Roman, Kotrla 

Michal. Lanča Tomáš, Mikel Jiří, Mikeska Pavel, Navrátil Zdeněk, Opletal Petr, Orság Da-

vid, Roman David, Růčka Aleš, Zichala Lukáš

Školní rok 2002/03 – PO 2 – třídní učitelka Mgr. Karla Tvrdoňová

Adamec Pavel, Bražinová Martina, Čadílková Zuzana, Halašová Alena, Chadimová Ire-

na, Jurčová Martina, Konvičná Iveta, Kováčová Leona, Kurtinová Martina, Lachamanová 

Martina, Menšíková Veronika, Schindlerová Ida, Sikorová Zuzana, Srníčková Emilie, Ši-

metka Roman, Šindlerová Kateřina, Šmajstrlová Petra, Vavřínová Monika, Vinklárková 

Lucie, Vránová Silvie, Bělíček Jan, Fajkus Jan, Hasalík Michal, Holas Radek, Hýža Marek, 

Kubját Lukáš, Kubrický Jan, Plánka Lukáš

Školní rok 2003/04 – PO 2 – třídní učitelka Mgr. Miroslava Štibingerová

Blatná Monika, Fojtík Igor, Mikulenková Žaneta, Oravová Ladislava, Růčková Kateřina, 

Vojvodíková Zuzana, Zemanová Andrea, Bartoš Matěj, Debef Lubomír, Geryk Ondřej, 

Hes Tomáš, Koňařík Josef, Kostka Tomáš, Lacko Martin, Lazárek Tomáš, Malík Jan, Mi-

keška Daniel, Papák Josef, Pařenica Martin, Pospíšil Josef, Šipula Petr, Žilinský Vlastimil

Školní rok 2004/05 – PO 2 – třídní učitelka Mgr. Karla Tvrdoňová

Burečková Martina, Humplíková Kristýna, Chovancová Pavla, Kopecký Michal, Kulišťá-

ková Lenka, Ostrová Lucie, Plucnarová Silvie, Polách Zdeněk, Poláchová Jana, Přadková 

Marie, Radová Eliška, Rušarová Marcela, Sadílková Jana, Sadílková Zuzana, Sladká Lenka, 

Synková Alena, Šindlarová Lucie, Šlanhofová Veronika, Vlčková Zuzana, Volná Pavlína, 

Zuzaňáková Jana, Zvonková Lenka



204

Školní rok 2005/06 – PO 2 – třídní učitelka Mgr. Miroslava Štibingerová

Bařáková Jana, Bordovský Pavel, Burdová Žaneta, Hajdová Martina, Hajdová Olga, Hika-

dová Veronika, Holubová Martina, Kretková Aneta, Kubátová Lenka, Makyčová Tereza, 

Paprstkář Jaromír, Pavlicová Kateřina, Pečiva Pavel, Petrusková Ivana, Poláchová Mirosla-

va, Pončíková Anna, Povalová Veronika, Říha Martin, Sedláček Miloš, Slováčková Lenka, 

Solanská Miroslava, Šenkyříková Leona, Šipulová Michaela, Štěpánová Jana, Švihel Ra-

dim, Vaculín Rudolf, Vetyšková Alena, Zádrapová Zdeňka, Zrostlíková Eva, Žídek Roman

Absolventi večerního studia
Školní rok 1990/91 – S 2 (strojírenství) – třídní učitelka Svatava Billová

Baštánová Adéla, Bill Radovan, Blinka Josef, Černý Stanislav, Dořičák Pavel, Ebenhöh 

Luděk, Frydrych Josef, Hanáková Ludmila, Holub Ivan, Jurča Antonín, Koleček Radek, 

Kotůlek Jaroslav, Machalová Emilie, Malina Zdeněk, Melichaříková Jana, Mičkal Jaro-

slav, Mikulenka Radek, Mikulenka Zdeněk, Mydlo Josef, Pavlica Pavel, Pšenica Zdeněk, 

Uhřík Jaroslav, Uhříková Růžena, Vašek Pavel, Vavřík Petr, Vavřík Petr, Vaníček Vladimír, 

Vejmelka Tomáš

Šk. rok 1993/94 – S-EL 2 (strojírenství, elektrotechnika) – tř. uč. Ing. Svatopluk Čech

Fabián Radek, Kubiš Pavel, Láznička Robert, Míča Zdeněk, Mičkal Karel, Mužík Karel, 

Škapík Lubomír, Valová Andrea, Vašut Petr, Borák Martin, Holišová Marcela, Hrušková 

Iva, Chuděj Pavel, Koňařík Petr, Krejčiřík Miroslav, Lušovský Lubomír, Machýček Roman, 

Mizera Vítězslav, Nohavica Jaromír, Pavlištík Radek, Suchanec Marek, Šípek Martin, Va-

cek Martin, Vaculín Radek

Absolventi 11leté střední školy
Školní rok 1962/63 MVZ 3 (mechanik vakuových zařízení) – třídní učitel Jan Špatenka

Hambálek Vladimír, Knapek Jiří, Kovář Antonín, Mikulec Jan, Novotný Jaromír, Santo-

vják Jan, Španihel Jiří, Tomaštík Josef, Videcký Josef

Školní rok 1963/64 MVZ 3 (mechanik vakuových zařízení) – třídní učitel Jan Mužný

Koňařík Václav, Kulčáková Jaroslava, Pallan Vilém, Provázek Josef, Uherková Emilie, Va-

culíková Alena, Zvěřina Jiří

Dospělí zaměstnanci - absolventi
Školní rok 1975/76 – prodavač – třídní učitel Ladislav Ondruch 

Bočková Věra, Bučková Jiřina, Čablíková Eliška, Čablík Jan, Černochová Věra, Juřicová 

Ludmila, Kettnerová Marie, Kretková Ludmila, Pařenicová Marie, Stodůlková Ludmila, 

Tkadlecová Marie, Tkadleček František, Nádravská Marie, Novosadová Marie, Opálková 

Ludmila, Janušová Julie

Školní rok 1977/78 – prodavač – třídní učitel Ladislav Ondruch 

Andrýsová Bohumila, Bláhová Marie, Fiurášková Marie, Filáková Jarmila, Friesová Zdeň-

ka, Greipelová Vlasta, Hlucháňová Bohumila, Holišová Božena, Horák Bronislav, Horák 

Miroslav, Hulmanová Ludmila, Jiříčková Marie, Jurajdová Věra, Karafi átová Marta, Kota-



205

sová Otilie, Krůpová Jana, Müller Zdeněk, Papáková Blažena, Pavelková Blažena, Podzem-

ná Irena, Poláchová Jiřina, Perutková Božena, Sadílková Věra, Sehillerová Marie, Václaví-

ková Marta, Váňová Eva, Zetková Anna

Školní rok 1980/81 – mechanik elektronických zařízení – třídní učitel Oldřich Zelina

Konvičný Pavel, Kopřiva Zbyněk, Lajtarová Liběna, Minarčík Zdeněk, Šípek Josef

Školní rok 1981/82 – strojní zámečník – třídní učitel Ing. Pavel Váhala

Bruss Hugo, Diatka Bohumír, Holiš Pavel, Mikunda Leopold, Trčka Petr, Vahalík Miroslav, 

Válek Jiří, Zemánek Zbyněk

Školní rok 1982/83 – strojní zámečník – třídní učitel Ing. Pavel Váhala

Bělunek Bedřich, Krčmář Josef, Kutra Jaromír, Oczeljak Julius

Pracující - absolventi
Rok 1969 – provozní zámečník

Dorotík Miroslav, Frňka Jindřich, Holčík Jaroslav, Chuděj Josef, Jurča Jindřich, Jurča Vác-

lav, Křenek Stanislav, Kulišťák Josef, Lelík Milan, Matyáš Ladislav, Martinák Josef, Ond-

ruch Jiří, Pavlica Vít, Vala Stanislav, Vojkůvka Jan, Vojkůvka Milan, Vraj Karel, Vyskočil 

Miroslav, Zajíc Josef

Jednoletá příprava pro obor dělník v elektrotechnice
Školní rok 1976/77 EL-1 – třídní učitelka Marie Kulihová

Boráková Alena, Drápalová Marie, Frňková Jana, Hanskutová Věra, Hatlpatková Ludmila, 

Jarošincová Jana, Konvičná Soňa, Koutná Jelena, Křenková Jarmila, Křenková Marie, Ky-

selová Emilie, Mališová Ivana, Nikolová Ivana, Ondruchová Františka, Petruželová Anna, 

Pokrivčáková Alena, Repková Miroslava, Uhlářová Eva, Vašíčková Zdena, Vojtková Taťá-

na, Žitková Jiřina

Školní rok 1977/78 EL-1 – třídní učitel Blahoslav Hegr

Boráková Zdenka, Dychová Danuše, Fiurášková Anežka, Flídrová Věra, Holišová Jarosla-

va, Hrubá Květoslava, Chovancová Eva, Ježková Drahomíra, Kárníková Yveta, Kubjátová 

Jarmila, Mezgalová Šárka, Pavlicová Jitka, Petruželová Miroslava, Porubová Lenka, Vacha-

líková Eva, Vojkůvková Dagmar, Vojkůvková Jana

Školní rok 1978/79 EL-1 – třídní učitel Ing. Jaroslav Kopecký

Hodulová Marie, Holčáková Libuše, Hurtová Alena, Kněnková Ludmila, Kuběnová Ale-

na, Machová Zdeňka, Milučká Melanie, Onderková Alena, Ondruchová Alena, Podešvová 

Svatava, Třeštíková Marcela, Ulrychová Anna, Vančurová Naděžda, Zámečníková Jana, 

Závalová Helena, Zemanová Marie



206

SŠIEŘ: Absolventi denního studia

Školní rok 2006/2007 – E4. – třídní učitelka Mgr. Dagmar Gregorová

Bartoňová Lucie, Beránková Ester, Dorotíková Martina, Dudík Jiří, Dvořák Filip, Dvořák 

Petr, Gargulák Jaroslav, Holec Ondřej, Hyžík Ondřej, Kováč Vojtěch, Kudrik Jan, Němcová 

Kateřina, Novosád Libor, Orlík Michal, Parduba Jiří, Parma Zdeněk, Pospíšil Michal, Složil 

Zbyněk, Solař David, Stavinoha Tomáš, Třeštík Michal, Uhřík Michal, Václavík Martin, 

Vavřík Jakub, Vavřínová Michaela, Weissová Michaela

Školní rok 2006/2007 – P4.A – třídní učitelka Mgr. Jitka Dobiášová

Barabáš Pavel, Čech Jaroslav, Čopjak Jan, Filák Jan, Hřib Jiří, Jakubec Martin, Janča Ra-

dim, Janes Martin, Jurajda David, Kmec Jan, Lecián Marek, Lišaník Milan, Macík Miro-

slav, Martinák Petr, Melichařík Petr, Pacula Josef, Poláček Milan, Popovič Evgenij, Růčka 

Jiří, Růžek Václav, Smítal Lukáš, Spurný Tomáš, Trojka Marek, Turcovský Tomáš, Urbiš 

Petr, Válek Roman, Žemla Jiří

Školní rok 2006/2007 – P4.B – třídní učitel Pavel Kunetek

Babilon Jakub, Bártek Lukáš, Blažek Petr, Dembinný Mario, Dolínek Filip, Dorňák Jaro-

slav, Fidrich Jaroslav, Garzina Martin, Hajda Martin, Hakulin Lukáš, Hlavica Adam, Hýža 

Daniel, Janiš Jiří, Jurečka Dalibor, Kolofík Josef, Koňařík Jiří , Krčmář Miroslav, Luzar 

Michael, Maceček Jan, Malík Radomír, Markusík Matyáš, Rohan Jan, Sigmund Martin, 

Šrámek Ondřej, Václavík Karel, Vaněk Petr, Vašina Tomáš, Zeman Radek, Žitník Pavel

Školní rok 2006/2007 – S4. – třídní učitel Ing. Jiří Kubeša

Gábrlík Petr, Hajda Michal, Holý Daniel, Hon Lukáš, Horák Jakub, Kada Jiří, Kubiš Fran-

tišek, Maléř Václav, Malík Dalibor, Martišek Pavel, Matějů Jan, Matys Ivan, Mičola Tomáš, 

Mikoláš Břetislav, Mikulík Stanislav, Mitáš Daniel, Olejník Martin, Oth Michal, Pavlík On-

dřej, Pechal Radim, Pokorný Pavel, Svozilík Petr, Trličík Jakub, Urbaník Jaroslav, Vaněk 

Lukáš, Vomočil Jan, Zelinka Tomáš, Žlebek Jiří

Školní rok 2006/07 – ME4 – třídní učitelka Mgr. Hana Janatová

Adámek Tomáš, Biel Martin, Černý František, Dmytruk Alexandr, Fiala Jakub, Fila Anto-

nín, Gába Pavel, Hradil Viktor, Hujo Lukáš, Jati Pavel, Jurajda Jiří, Karafi át Tomáš, Karban 

Petr, Karban Tomáš, KneblJakub, Koleček Roman, Macfelda Tomáš, Macura Daniel, Malík 

Zdeněk, Mikulik Lukáš, Pitrun Michal, Randýsek Ondřej, Tomečka Jan, Válek Roman, 

Vašek Jaroslav, Vlček Ondřej, Závorka Lukáš

Školní rok 2006/07 – AE3 – třídní učitel Ing. Zdeněk Štibinger

Bil Jan, Dohnal Jiří, Flanderka Michal, Jakubec Ondřej, Jarolík Jakub, Kainar Jan, Karban 

Lukáš, Karlík Pavel, Kratochvíl Jakub, Kubáň Lukáš, Kubját Jan, Marek Jiří, Pavelka Marek, 

Pavlica Ondřej Pečiva Robert, Sasák Rostislav, Sívek Jaroslav, Šimera Matěj, Škařupa Petr, 

Zábranský Jan



207

Školní rok 2006/07 – EL3 – třídní učitel Ing. Pavel Všetula

Adamčík Jan, Baroš Jaroslav, Cobanakis Michal, Fiala Ondřej, Hána Radek, Hapka Jo-

sef, Hriš Jakub, Křenek Martin, Kuchařík Petr, Majtáň Jakub, Malina Jakub, Malík Radek, 

Mičkal Tomáš, Němec Tomáš, Pavelka Michal, Radwanski Jakub, Rončák Lukáš, Stolař 

Ondřej, Škorňa Zdeněk, Šuchma Augustin, Bartko Jan, Fojtík Petr, Konečný Ivo, Mičunek 

Tibor, Špůrek Jiří, Štefk o Peter, Vala Daniel

Školní rok 2006/07 – KP3 – třídní učitelka Mgr. Dagmar Pavelková

Černoch Pavel, Frnka Michal, Krupa Jakub, Mach Tomáš, Rajnoch Jan, Veselý Jaroslav, 

Voda Michal, Divín Ondřej, Hřebavecký Tomáš, Janíček Metoděj, Juřica Jiří, Koňařík 

Ondřej, Krůpa David, Křenek Michal, Maroszek Martin, Mohyla Tomáš, Šeliga Adam, 

Vaculík Adam, Bardonková Pavlína, Benčová Jana, Boráková Jana, Chlevišťanová Moni-

ka, Jílovská Emilie, Kandráč Ján, Koutná Eva, Kramolišová Dagmar, Krhutková Michaela, 

Sváčková Lucie, Šajtarová Gabriela, Štáblová Eva

Školní rok 2007/2008 – E4. – třídní učitelka Ing. Jana Josefíková

Adámková Jana, Blechta Jiří, David Tomáš, Donát Rostislav, Fojtík Vojtěch, Hnaníček 

Martin, Charvát Petr, Jakubál Martin, Janů Veronika, Kantorek Jan, Kašpar Vojtěch, Klí-

mek Martin, Klubal Jakub, Koliba Tomáš, Koňařík Dalibor, Konečný Jiří, Kuff ner Jan, 

Maliňák Václav, Oravcová Martina, Raszková Petra, Šlimar Petr, Šustáček Jakub, Trčálek 

Karel, Vala Michal, Vladař Martin, Žitník Jan

Školní rok 2007/2008 – P4.A – třídní učitelka Mgr. Anna Konečná

Antoš Jan, Cedrych Jan, Folta Václav, Františák Martin, Gerlík Daniel, Holiš Josef, Hrňa 

Martin, Kilian Petr, Konkoľ Tomáš, Křenek Rostislav, Kulišťák Ondřej, Lukáš Petr, Majer 

Radek, Mikita Petr, Mikulenka Jan, Nedoma Jakub, Plešek Jan, Šimčík Jan, Šimoník Adam, 

Špůrek David, Šťastný Martin, Štefanišin Jiří, Švajda Lukáš, Trčka Milan, Třeštík Tomáš, 

Tvrdý Zbyněk, Urban Zdeněk, Vanderka Aleš, Volek Martin, Žůrek David

Školní rok 2007/2008 – P4.B – třídní učitel Mgr. Jaromír Štrunc

Bezděk Jakub, Daněk Tomáš, Hrabě Jakub, Hůževka Jan, Janírek Vít, Knytl Marek, Ko-

pecký Ondřej, Korytář Martin, Kos Ondřej, Koutný Tomáš, Maňák Josef, Martiš Adam, 

Mucha Petr, Müller Tomáš, Navrátil Roman, Neřád Karel, Petrla Michal, Petříček Matěj, 

Riedel Jiří, Růčka Ondřej, Smolík Rostislav, Stibůrek Adam, Šíma Martin, Štuler Petr, Tka-

dlec Josef, Vavřík Jindřich, Vičík Stanislav, Vlček Roman, Walek Roman

Školní rok 2007/2008 – S4. – třídní učitel Ing. Jiří Kubeša

Andrýsek Richard, Bednarský Jiří, Cáb Stanislav, Camfrla Vojtěch, David Tomáš, Dobiáš 

Jan, Fojtík Pavel, Fuks Michal, Halmazňa Jiří, Hromádka Michal, Hub Antonín, Ivan Petr, 

Janča Jiří, Janyška Jan, Kretek Martin, Kubík Roman, Kunetek Jakub, Macek Libor, Mikeš 

Jaroslav, Mikuš Jakub, Navrátil Lukáš, Němec Petr, Pavlíček Martin, Pobořil Radek, Šebes-

ta Jiří, Šťastný Antonín, Vala Ondřej, Valíček Antonín, Vlček Martin



208

Školní rok 2007/08 – ME4 – třídní učitel Mgr. Tadeáš Stebel

Adamec Martin, Baroš Zbyněk, Cochlar Marek, Čierňava Tomáš, Dořičák Petr, Furik Jan, 

Gabko Tomáš, Gargulák Petr, Habr Ondřej, Havlena Oldřich, Heryán Lukáš, Hruboň 

Dušan, Išpold Štěpán, Kabelka Petr, Krutilek Lukáš, Lasovský Jakub, Lichnovský Jakub, 

Lušovský Michael, Mana Marek, Orság Petr, Staněk Ondřej, Šíra Jakub, Šopa Petr, Šťastný 

Václav, Třetina Ondřej, Uhřík Zdeněk, Urban Václav, Vašků Jaroslav

Školní rok 2007/08 – AE3 – třídní učitel Ing. Alois Salát

Bolf Daniel, Dorňák Daniel, Kurék Filip, Pala Martin, Pařenica Ondřej, Polok Tomáš, Po-

ruba Vít, Šobora František, Spáčil David, Vašut Martin, Zuzaňák Marek, Dobeš Marian, 

Drozd Adam, Hajda Ondřej, Heryán Roman, Janíček Radim, Kocián Tomáš, Němec To-

máš, Sedláček David, Slovák Martin, Dřevojánek Lukáš, Pavlica Tomáš, Skýpala Libor, 

Slovák Tomáš, Vašek Lukáš, Zeman Patrik

 

Školní rok 2007/08 – PK3 – třídní učitel PaedDr. Hana Fojtíková

Čechvalová Simona, Divínová Zuzana, Hánová Markéta, Juříčková Barbora, Kocurková 

Šárka, Mikulínová Andrea, Najdeková Lucie, Potišková Magda, Povalová Iveta, Vičano-

vá Alena, Zich Tomáš, Adámková Simona, Bordovská Adéla, Horáková Aneta, Kedroňo-

vá Kateřina, Kopecká Andrea, Marková Kateřina, Navrátilová Soňa, Otrubová Kateřina, 

Pavlicová Anna, Šimčíková Martina, Štěpánková Nikola, Švábková Markéta, Válková 

Hana, Vanduchová Hana

Školní rok 2007/08 – ZK3 – třídní učitel Ing. Jaromír Kotůlek

Dobiáš Michal, Čáň Martin, Hrabčák Michal, Chuděj Miroslav, Kolíbal Tomáš, Kroupa 

Lukáš, Mičola Roman, Ondřej Pavel, Pavlica Martin, Rybář Rostislav, Štěpánke Martin, 

Turoň Lukáš, Ulrych Jakub, Vančura František, Vrána Jiří, Chlevišťan Miroslav, Juřík To-

máš, Krčmář Radek, Pokorák David, Švec Radek

Školní rok 2008/2009 – E4. – třídní učitel Mgr. Petr Fuchs

Bělocký Daniel, Biel Petr, Blažek Pavel, Gajdošíková Tereza, Graclík Jakub, Hanák Jakub, 

Hastík Daniel, Hojgr Ladislav, Hrachovec Michal, Koňařík Martin, Kovář Martin, Malina 

Jan, Mich Pavel, Munzar Vladimír, Peterka Josef, Poruba Jan, Pšenica Martin, Schicho 

Petr, Surmař Matěj, Tomaštík Luboš, Třetina Vítězslav, Turek Lukáš, Václavík Ondřej, Žle-

bek Lukáš

Školní rok 2008/2009 – P4.A – třídní učitelka Mgr. Jitka Dobiášová

Bůžek Martin, Drbal Jakub, Dröhsler Lukáš, Ernest Filip, Filipovič Vojtěch, Gerža Ladi-

slav, Gřešák Ondřej, Hasal Ondřej, Hostaša Michal, Kotulek Aleš, Král Stanislav, Křenek 

Aleš, Kyjania Tomáš, Macík Milan, Mik Martin, Mynář Zbyněk, Pavlík Tomáš, Peredarjuk 

Václav, Ručka Adam, Solánský Ivo, Šeliga Ladislav, Šimíček Tomáš, Tichý Michal, Váňa 

Tomáš, Varhaníček Lukáš

Školní rok 2008/2009 – P4.B – třídní učitelka Mgr. Eliška Hronešová

Bařinka Dalibor, Benedík Jan, Danihel Aleš, Hadaš Milan, Holiš Radek, Holub Marek, 



209

Juráček Ivo, Kada Tomáš, Kocur Michal, Kovaříček Miroslav, Kozubek Jakub, Král Pavel, 

Machala Jan, Měrka Petr, Merta Martin, Pobořil Jiří, Potáč Jiří, Roučka Martin, Rušar Lu-

káš, Spáčil Marek, Stodůlka Petr, Sušeň Michal, Svačina Tomáš, Šerý Rostislav, Vala Miro-

slav, Vlček Daniel, Zdráhala Tomáš, Žálek Lukáš, Žitník Rostislav

Školní rok 2008/2009 – P4.C – třídní učitel Tomáš Tichý

Čuba Petr, Dobeš Jiří, Dorotík Martin, Erle Vojtěch, Friedl Michal, Gesierich Pavel, Ginter 

Lukáš, Goch Tomáš, Hanák Radek, Holeček Petr, Janota Marek, Klečka Lukáš, Koláček 

Martin, Kundrát Jan, Macháč Zdeněk, Malý Martin, Marada Vojtěch, Mikuška Petr, Pa-

lacký Tomáš, Penčák Miroslav, Peroutka Tomáš, Pitrun Karel, Přívětivý Pavel, Račák Mi-

roslav, Sobek Miroslav, Sukup Martin, Štipek Petr, Vavřík Tomáš, Vomáčka David, Žídek 

Michael

Školní rok 2008/09 – ME4 – třídní učitel Ing. Svatopluk Čech 

Ambrož Jaroslav, Andrys Martin, Bolf David, Drda Vojtěch, Fuchs Martin, Furch Martin, 

Havel Jakub, Hrstka Jakub, Jaroň Michal, Jemelka Tomáš, Káňa Petr, Kocián Jiří, Komínek 

Martin, Kopeček Daniel, Krhut Břetislav, Křiva Michal, Kubáň Matěj, Lacina Bořek, Los 

Dominik, Majerov Miloslav, Solanský Jan, Solanský Martin, Štěpnica Michal, Třetina On-

dřej, Vašát Michal, Vrána Jakub, Záruba Tomáš

Školní rok 2008/09 – AE3 – třídní učitelka Ing. Milada Chamillová

Bělíček Josef, Dorňák Daniel, Karola Jakub, Landa Josef, Matuštík Michal, Mlýnek Pavel, 

Procházka Jan, Solánský Jan, Vuinac Daniel, Bartoň Tomáš, Dibelka Jakub, Diviš Jan, Hor-

ký Lukáš, Houdek Tomáš, Chromík Petr, Kabeláč David, Mlčák Miroslav, Polách Lukáš, 

Senai Petr, Suran Lukáš, Škrobák Lukáš, Žůrek Martin 

Školní rok 2008/09 – EK3 – třídní učitelka Ing. Zuzana Wolková (Ing. Pavel Ručka)

Barabáš Martin, Maleňák Petr, Pernický Vojtěch, Petr Patrik, Stavinoha Daniel, Ševčík Ja-

kub, Volek Jan, Bolf Ondřej, Číp Josef, Drápala Michal, Koláček Miroslav, Michálek Mar-

tin, Ondruch Rostislav, Zuzaňák Vladimír, Žlebek Marek, Blabla Karel, Cibulec Ondřej, 

Hegner Tomáš, Holý Jan, Jurajda Dominik, Kitzberger Kristián, Maceček Jakub, Maléř 

Radek, Nosek Michal, Opálka Milan, Raždík Martin, Vícha Jiří 

Školní rok 2008/09 – PK3 – třídní učitel Ing. Hana Pavlicová

Adamčíková Lenka, Chrbjátová Cornelia, Kubáňová Hana, Kuřecová Erika, Ondřejová 

Kristýna, Pavlínová Markéta, Šedivá Žaneta, Wrzecká Nicol, Dorazilová Jana, Drozdová 

Šárka, Frňková Kateřina, Horáková Lucie, Hrabovská Petra, Křenková Zuzana, Křivová 

Eva, Macečková Eva, Onderková Gabriela, Skalková Martina, Skýpalová Michaela, Skřič-

ková Magdalena, Šťastná Žaneta, Třetinová Štěpánka

Školní rok 2009/2010 – E4. – třídní učitel Ing. František Kandrnal

Bednařík Michael, Blechtová Monika, Buček Miroslav, Bukovjan Petr, Dobiáš Karel, Frýsa 

Kryšpín, Helešic Lukáš, Hlahůlek František, Chovančík Roman, Janás Roman, Janečková 

Dagmar, Januš Ondřej, Kocurek Tomáš, Koliba Daniel, Kučera Michal, Machanec Roman, 



210

Maťa Jiří, Mičulka Jakub, Mlýnek Lukáš, Naiser Lukáš, Navrátil Jakub, Nejedlý Marek, 

Pařenica Václav, Pick Tomáš, Smolíková Pavla, Šturala Matěj, Šturc Pavel, Zvolská Adéla, 

Romanová Alena

Školní rok 2009/2010 – P4.A – třídní učitel Ing. Jiří Kubeša

Andrýs Adam, Baroš David, Hás Daniel, Hladil David, Hynčica Jakub, Juchelka Richard, 

Kirst Tomáš, Krhut Jan, Kristek Petr, Kuřítka René, Maceček Martin, Mizera Lukáš, Orság 

Pavel, Plesník Zdeněk, Popelář Martin, Rejman Jakub, Stodůlka Petr, Svozilík Vladislav, 

Švehlík Martin, Veselý Jindřich, Vlk Jan, Žačok Martin, Nevlud Rostislav

Školní rok 2009/2010 – P4.B – třídní učitel Mgr. Evžen Tichavský

Bůbela Radim, Cepek Ondřej, Grepl Jan, Husek Miroslav, Chumchal Martin, Kučerka To-

máš, Kulíšek Adam, Kůra Lukáš, Maléř Kryštof, Matyska Stanislav, Mičkal Petr, Mikulenka 

Lukáš, Nedbal Petr, Novotný Pavel, Pečiva Lubomír, Petružela Michal, Slováček Richard, 

Stodulka Pavel, Šenkeřík Jakub, Štrbík Karel, Štreit Jaroslav, Tvrdoň Filip, Válek Jiří, Varaja 

Tomáš, Vašička Aleš, Volek Aleš, Žilka David 

Školní rok 2009/2010 – P4.C – třídní učitelka PhDr. Eva Fabianová

Drbal Radek, Drga Radek, Drholecký Radek, Fitz Karel, Halfar Vítězslav, Heincl Tomáš, 

Hilscher Jan, Jelínek Lukáš, Kalivoda Adam, Kulíšek Martin, Macek Daniel, Malina Zde-

něk, Martinák Jiří, Měrka Lukáš, Michoněk Petr, Musil Martin, Petřek Roman, Sedláček 

Radim, Střálka Jan, Trávníček Martin, Vašut Jan, Vilkovský Martin, Zuzaňák Ondřej, Ži-

linský Filip, Sobek Michal

Školní rok 2009/10 – ME4 – třídní učitel Ing. Alois Salát

Babinec Tomáš, Bělunek Matin, Bělunek Radim, Bialek Filip, Binder Jakub, Drda Radek, 

Hlucháň Martin, Chrástecký Lukáš, Juračák Lukáš, Kalčák Ondřej, Karafi át Ondřej, Kolá-

ček Martin, Král Jakub, Křenek Zdeněk, Martinák Daniel, Mitáš Martin, Pilčík Filip, Plán-

ka František, Polášek Pavel, Raždík Jiří, Sokolovský Lukáš, Škrobák Lukáš, Štůsek Martin, 

Vaďura Lukáš, Valach Tomáš, Válek Ondřej, Vávra Daniel, Žniva Lukáš

Školní rok 2009/10 – AZ3 – třídní učitelka Ing. Zdeněk Štibinger

Dohnal Martin, Ekl Jan, Folta Matěj, Hás Lukáš, Krotkovský Jakub, Mizera Jakub, Pavelka 

Lukáš, Pochylý Jakub, Rybníček Tomáš, Stodůlka Miroslav, Vogt Jakub, Koláček Jiří, Krč-

mář Radek, Malina Jakub, Mičkal Jakub, Slovák Ondřej, Smoček Tomáš, Stodulka Martin, 

Vavřík Karel, Záhumenský Zbyněk, Drda Lukáš, Jakš Lukáš, Juřík Martin, Mička Tomáš, 

Minarčík Daniel, Mužný Jiří, Pavlíček Jiří, Uhlíř Antonín, Vohlídka Daniel

Školní rok 2009/10 – EL3 – třídní učitelka Mgr. Dagmar Pavelková

Babiš Kamil, Borák Jakub, Horák Mikoláš, Kantor Miroslav, Kristek Tomáš, Melichařík 

Radek, Ondryáš Michal, Pavlíček Martin, Sedláček Tomáš, Skalka Vít, Videcký Jakub, Vy-

chodil Martin, Kotrbatý Vojtěch, Pavlát Hynek, Pekárek Martin, Plesník Ladislav, Stodůlka 

Tomáš, Štěpánek David, Valenta Lukáš 



211

Školní rok 2009/10 – PK3 – třídní učitelka PaedDr. Hana Fojtíková

Adámková Natálie, Boráková Jana, Březovjáková Michaela, Durďáková Jana, Gajdošíková 

Pavla, Hostašová Michaela, Kramolišová Lucie, Malá Michaela, Pavelková Marie, Symer-

ský Zdeněk, Škabrahová Jaroslava, Tomanová Pavlína, Ulrychová Veronika, Vančurová 

Kateřina, Barošová Vanda, Bártková Miroslava, Hejcmanová Kamila, Křenek Radim, Ku-

báňová Hana, Menšík Ondřej, Stavinoha David, Ulrych Tomáš 

Školní rok 2010/2011 – E4.A – třídní učitel Ing. Evžen Žabčík

Blinka Vlastimil, Cabák Daniel, Dorazil Jan, Groh David, Hanták Tomáš, Hobor Jakub, 

Jurečka Jan, Jurečka Tomáš, Klestil Jakub, Kurečka Lukáš, Lustyk Petr, Michoněk Ondřej, 

Odstrčil Štěpán, Ovesný Lukáš, Pagáč Jan, Panáček Martin, Pavlík František, Procházka 

Jan, Ščotka Šimon, Špůrek Petr, Štípek Jan, Tomek Jan, Tureček Jan, Žlebek Tomáš

Školní rok 2010/2011 – E4.B – třídní učitelka Mgr. Alena Foukalová

Bartík Ondřej, Bernatská Nikola, Cahlíková Veronika, Dostál Jan, Filgasová Jitka, Holec 

David, Holiš Radim, Chromečka Jiří, Janků Tomáš, Kavan David, Kocurková Jana, Kopec 

Tomáš, Kovář Marek, Kroupová Romana, Lišková Simona, Lobišová Kateřina, Mikulka 

Zdeněk, Pavelková Marie, Pavlicová Romana, Růžička Tomáš, Sicha Tomáš, Soldán David, 

Šejnohová Andrea, Šenovský Jakub, Tobiáš Marek, Urubek Jan, Vašo Martin, Vojkůvka 

Tomáš

Školní rok 2010/2011 – P4.A – třídní učitelka Mgr. Jitka Dobiášová

Bártek Jan, Daniš Jakub, Filák Petr, Gabriš Marek, Gášek Vojtěch, Chludil Pavel, Chromík 

Radek, Jaroň Vladimír, Kašík Marián, Koleček Jan, Kosík Petr, Kovář Miroslav, Menšík 

Lukáš, Mikulenka Stanislav, Petružela Zdeněk, Porč Michal, Rudolf Lukáš, Tajzler Marek, 

Talpa Marek, Targoš Lukáš, Turek Jan, Kadlec Marek, Hajný Jiří, Pechanec Tomáš, Hladký 

Daniel, Valeš Adam, Tkadlčík Pavel, Mužík Lukáš

Školní rok 2010/2011 P4.B – tř. uč. Ing. Jana Hrubcová – Pečenková, Ing. Jiří Kubeša

Bráník Daniel, Brázda Petr, Czinege Ondřej, Gardian Filip, Gbelec Ladislav, Haba Ondřej, 

Hrachovec Daniel, Jurča Daniel, Konvičný Rudolf, Krůpa Jan, Kyselý Tomáš, Liška Jakub, 

Olbert Martin, Orság Josef, Prokeš Zdeněk, Stavinoha Patrik, Škabraha Jakub, Štefánek 

Martin, Těžký Jiří, Vaculčík Miroslav, Valach Tomáš, Vavřín Radek, Vítek Petr, Vraj Marek, 

Vrbka Tomáš, Zubek Jaroslav, Žejdlík Zdenek, Slivka Filip, Kuběj Petr

Školní rok 2010/11 – ME4 – třídní učitel Mgr. Hana Janatová

Bažan Petr, Bolf Jakub, Capil Radek, Cedidla Radim, Cícha Marek, Dian Mario, Fusek 

Václav, Holiš Lukáš, Jati Patrik, Jochec Tomáš, Košárek Petr, Macháček Jan, Malina Martin, 

Malina Tomáš, Matyščák Marek, Matyščák Roman, Michl Petr, Mikulenka Jan, Pavelka 

Pavel, Slížek Radek, Vachůn Jan, Vašek Martin, Včelařík Jiří, Vychodil Michal, Závorka 

Ondřej

Školní rok 2010/11 – AZ3 – třídní učitel Ing. Jaromír Kotůlek

Cabák Petr, Čečiva Daniel, Halamíček Bohumír, Halamíček Martin, Hofman Lukáš, Holiš 



212

Dominik, Holub Michal, Jurajda Lukáš, Juroška Jan, Juříček Jaroslav, Kabelka Ondřej, Ka-

rafi át Vladan, Kocmich Jan, Macurek František, Marek Josef, Michoněk Patrik, Mirga Jan, 

Mužný Jiří, Mynarčík Jan, Ondruch Vladimír, Ondřej Petr, Pešák Martin, Pšenica Martin, 

Spáčil Michal, Svák Jakub, Štěpán Ondřej, Štěpánek Ondřej, Válek David

Školní rok 2010/11 – EK3 – třídní učitelka Ing. Pavla Seidlová

Bednárová Kristýna, Čablíková Jana, Daňková Veronika, Dunklová Markéta, Einšpiegl 

Lukáš, Fuchs Martin, Halašta Rostislav, Holečková Nikola, Holub Lukáš, Jelínek Zdeněk, 

Konečný Daniel, Kretková Diana, Kretková Karolína, Lazecký Marek, Marečková Petra, 

Martinák Daniel, Ondruchová Denisa, Petrůsková Jana, Plačková Eva, Pšenica Jakub, 

Rada Patrik, najdárek Karel, Vašek Jakub, Vrábel Radek, Zetocha Martin, Zuzaňák Jiří

Školní rok 2011/2012 – E4.A - třídní učitelka Mgr. Dana Vejmelková 

Adámek Petr, Baštán Ondřej, Černoch Štěpán, Dobiáš Pavel, Dybal Martin, Engliš Martin, 

Gajdoš David, Holiš Lukáš, Jurčák Pavel, Karban Jakub, Konvičný Matěj, Krupa Daniel, 

Křenek Petr, Labuť Tomáš, Malina Tomáš, Němec Jan, Novotný Tadeáš, Skopal Jakub, Slo-

vák Dalibor, Sukup Marek, Švec Daniel, Trčka Marek, Turoň Marek, Viktořík Josef, Randa 

Tomáš

 

Školní rok 2011/2012 – E4.B - třídní učitelka Ing. Jana Josefíková 

Bělota Pavel, Brada Tomáš, Buchtela Jan, Byrtus Jan, Doubrava Vladan, Durčík Václav, 

Dvořáková Dominika, Golik Marek, Hrnko Pavel, Janda Stanislav, Kriegler Dalibor, Ma-

chulka Kamil, Majer Petr, Martinek Milan, Matyska Tomáš, Mocek Lukáš, Molek Filip, 

Peterková Ivana, Plhák Viktor, Pobořil Ondřej, Polášek František, Roman Michal, Rychlík 

Tomáš, Sehnoutka Martin, Skýpala Erik, Slovák Daniel, Smílek Martin, Vymětalíková Si-

mona, Začal Jakub, Žák Michal 

Školní rok 2011/2012 – P4.A - třídní učitel Mgr. Jaromír Štrunc 

Bardoděj Jiří, Dorničák Lukáš, Hajda Lukáš, Hub Michal, Hynek Miroslav, Janák Jiří, Jano-

šík Marek, Jásenský Michal, Koláček Jakub, Kolařík David, Kotrle Jan, Malachovský Lukáš, 

Michálek Jan, Novák Pavel, Ondrušek Vladimír, Podešva Tomáš, Prchal Ondřej, Rykl Jiří, 

Skopal Robert, Studynka Richard, Sučanský Michal, Šaňák Vítězslav, Štirba Roman, Tome-

šová Klára, Videcký Martin, Žoček Petr 

Školní rok 2011/2012 – P4.B - třídní učitel Ing. Lukáš Hapl, DiS 

Apolenář Ivoš, Bardonek Petr, Blaha Michal, Bogar Petr, Dorazil Jan, Halašta Milan, Hlas 

Daniel, Hynek Jan, Janků Marek, Jusko Martin, Koleček Tomáš, Kovařík David, Kretek 

Filip, Kučný Luboš, Kunovský František, Petřek František, Prokop Jan, Prorok Josef, Štefek 

Dalibor, Štěpán David, Volf Adam, Zrůbek Tomáš, Kočí Roman, Konvičný Rudolf 

Školní rok 2011/12 - ME4 - třídní učitel Mgr. Tadeáš Stebel 

Baják Tomáš, Bednář Jan, Bitala Ondřej, Bosák Zdeněk, Čermák Tomáš, Dorotík Lukáš, 

Drda Tomáš, Fiurášek Václav, Gerža Petr, Hasilík Jan, Havelka Tomáš, Hlaváč Marek, 

Hlavinka Lukáš, Hlisníkovský Jiří, Kapica Radim, Kedroň Břetislav, Kolář Filip, Kubrický 



213

Ondřej, Michlík Bedřich, Pernický David, Pohl Zdeněk, Pokorný Vlastimil, Románek Jiří, 

Střalka Jakub, Suchanek Jakub, Šmíd Petr, Trna Miroslav, Vozák Lumír 

Školní rok 2011/12 - AE3 - třídní učitelka Ing. Milada Chamillová 

Drda Jiří, Fiala Marek, Koňařík Jakub, Koryčanský Martin, Kulišťák Jakub, Ondra David, 

Pavlíček Martin, Rýpar Jaromír, Šerý Ladislav, Šlechta Martin, Vlach Jakub, Hlaváč Ond-

řej, Holiš Lukáš, Hošák Jakub, Míček Petr, Orság David, Pokorný Ondřej, Přikryl Pavel, 

Románek Martin, Bělunek Tomáš, Březina Max, Gnes Michal, Holiš Lukáš, Kelnar Jan, 

Leskovjan Tomáš, Malina Lukáš, Plandor Zbyněk, Urbaník Tomáš 

Školní rok 2011/12 - PK3 - třídní učitelka Ing. Hana Pavlicová 

Babincová Zdeňka, Kubjátová Lenka, Machýčková Veronika, Méhešová Nikola, Pavlínová 

Veronika, Bolfová Petra, Bordovská Silvie, Holišová Adéla, Jurajdová Markéta, Kopecká 

Ivana, Lasovská Jana, Macháčková Kristýna, Maráková Monika, Mikundová Klára, Sismi-

lichová Jana, Šťastná Markéta, Telecká Petra, Tomková Barbora, Treybalová Pavlína,Turo-

ňová Silvie 

Školní rok 2011/12 - ZK3 - třídní učitel Ing. Pavel Ručka 

Bolcek Michal, Cipik Pavol, Fečo Jiří, Gladiš Adam, Chovanec Roman, Kysučan David, 

Mořkovský Otmar, Ondruch Jan, Říha Matěj, Válek Radomír, Holčák David, Ondřej Ri-

chard, Petřek Pavel, Poruba Daniel, Smetivý Michal, Šimčík Roman 

Školní rok 2012/13 – AE3 (autoelektrikář, elektrikář sil.) – tř. uč. Ing. Štibinger Zdeněk

Andrášik Jan, Bajer Stanislav, Děngl Petr, Dobeš Miroslav, Drábek Zdeněk, Ekl Jan, Kola-

řík Jan, Koleda Lukáš, Kretek Lukáš, Paško Lukáš, Pavlíček Matěj, Podzemný Adam, Smej-

kal Marek, Škarpa Vojtěch, Švec Pavel, Zátorský Pavel

Školní rok 2012/13 – EP3 (elektrikář sla., prodavač) – tř. uč. Mgr. Pavelková Dagmar

Aron Daniel, Bolf Jakub, Brňovjáková Lenka, David Jan, Fidrich Jakub, Forejtarová Barbo-

ra, Hatlapatka Filip, Horáková Magdaléna, Indruchová Karolína, Kantorek Petr, Mašláňo-

vá Kateřina, Nečas Richard, Řezníček Patrik, Tomaník Rudolf, Tuliová Mária,

Školní rok 2012/13 – ZK3 (strojní mechanik, kadeřník) – tř. uč. Bc. Pernická Sabina

Bill Jan, Coganová Iveta, Fryšara Jindřich, Geppertová Natálie, Hošková Alena, Janečková 

Markéta, Koláček Dalibor, Koláček Matěj, Koláček Miroslav, Kretková Sabina, Krotkovská 

Kristýna, Kubeš Jakub, Lojkásek Tomáš, Mičola Patrik, Michalíková Nikol, Ondruchová 

Eva, Opálka Ondřej, Ovčačíková Kristýna, Pavelková Marie, Pavlicová Lenka, Snoza Jaro-

slav, Solanský Petr, Štůrala Václav, Vašutová Dita, Veselá Petra, Volková Adéla

Školní rok 2012/13 – ME4 (mechanik elektronik) – tř. uč. Ing. Demel Vlastimil

Adámek Jan, Bubla Jan, Douda Jakub, Filip Daniel, Fiurášek Richard, Habartík Radim, 

Janošek Tomáš, Kamas Lukáš, Kasal Michal, Kristek Tomáš, Křenek Jiří, Kubíček Dali-

bor, Kulišťák Jiří, Macháč Tomáš, Macháček Daniel, Mužík Lubomír, Němec Filip, Pisklák 

Marek, Poloz David, Růčka Josef, Stodůlka Tomáš, Špatný Jan, Špila David, Štefk a Marek, 

Vašek Martin, Vávra David



214

Šk. rok 2012/13 – PS4A (elektronické počítačové systémy) – tř. uč. Ing Stavinoha Petr

Bartík Lukáš, Bartoň Martin, Čureček Martin, Dobeš Lukáš, Dolinski Jiří, Dřevojánek 

Filip, Dziacký Petr, Galda Vojtěch, Havelčík Marek, Heryán Filip, Holan Tomáš, Keňo 

Radek, Konečný Tomáš, Křepelka Jan, Lysáček Michal, Martinák Petr, Nevřala Michal, 

Pávek Stanislav, Pecháček David, Petřek Jakub, Slovák Jakub, Svoboda Radek, Štramberský 

Radek, Tajzler Dušan, Valigura Pavel, Vítek Michal, Zupko Petr

Šk. rok 2012/13 – PS4B (elektronické počítačové systémy) – tř. uč. Mgr. Pánková Monika

Adámek Tomáš, Dobeš Petr, Dobeš Václav, Gregorek Ondřej, Hodaň Michal, Chromečka 

Jan, Juhas Jakub, Klíma Oldřich, Klimčík Maxmilián, Kopa Lukáš, Krcha Daniel, Kuběna 

Martin, Kubień Jakub, Lietava Tomáš, Mikušek Kryštof, Němec Lukáš, Plesník Jakub, Po-

lášek Adam, Staša Aleš, Valla Lukáš, Vároš Jan

Šk. rok 2012/13 – ZI4A (elektronické zpracování informací) – tř. uč. Mgr. Vrajová Irena

Bátrlová Diana, Blažek Filip, Daňková Kristýna, Dorotíková Lenka, Dorotíková Michaela, 

Frydrych Jiří, Havelková Kristýna, Hladil Jan, Horáček Michal, Hromada Michal, Hub Mi-

chal, Jarošová Zuzana, Kobaková Lucie, Koláčková Jitka, Korgo Jakub, Kovářová Sandra, 

Kvita Tadeáš, Kysučanová Martina, Navrátil David, Polách David, Polášek David, Škabra-

hová Lucie, Škarpová Klára, Václav Lukáš, Vala Lukáš, Vojkůvka Jonáš

Šk. rok 2012/13 – ZI4B (elektronické zpracování informací) 

– tř. uč. Mgr. Hronešová Eliška

Děcký Miroslav, Doležal Jan, Frňka Michal, Churý Marek, Kantor Nikolas, Komínek Da-

vid, Kovář Tadeáš, Kovařík Michal, Kruták Martin, Křenek Jan, Kulišťák Michal, Kutěj 

Jaromír, Nádvorník Filip, Opálka Jakub, Pilmajer Pavel, Podzemný Jakub, Pokorný Filip, 

Strbačka Martin, Šenkeřík Pavel, Štreit Libor, Tomášek Jan, Topič Ondřej, Vašát Matěj, Žák 

Michal, Žilka Filip

Školní rok 2013/14 – U3A (kadeřník, obráběč kovů) – tř. uč. Ing. Ručka Pavel

Bolfová Lucie, Bukovjanová Renata, Fidermáková Romana, Fojtíková Markéta, Králová 

Karolína, Marijanovičová Jovanka, Matúšová Simona, Oravcová Lucie, Paprskářová Kris-

týna, Románková Šarlota, Trčková Kristýna, Tvrdoňová Monika, Mičkal Marek, Fusek Ro-

man, Halašta Lukáš, Juříček Jan, Ondryáš Zdeněk, Sekyra Filip, Soboň Lukáš, Tichavský 

David, Vaníček Jan, Vávra Lukáš

Školní rok 2013/14 – U3B (autoelektrikář, elektrikář sil., prodavač) 

– tř. uč. Mgr. Macurová Karla

Klestil Daniel, Kvapil Antonín, Markovič Michal, Minarčík Jiří, Obšivač Marek, Smutek 

Tomáš, Vaníček Vojtěch, Vlček Tadeáš, Fusek Miroslav, Grygar David, Hadaš Radek, Ma-

lina Vojtěch, Mendel Lukáš, Mužík Lubomír, Nemčic Marek, Obšivač Petr, Podhrázský 

Patrik, Soboň Michal, Švec Matěj, Assadi Kristýna, Doleželová Michaela, Fojtíková Domi-

nika, Gillarová Veronika, Indruchová Martina, Karafi átová Eva, Klimo Milan, Kysučanová 

Bronislava, Sobková Bára, Svačina Jakub, Štefk a Marek



215

Školní rok 2013/14 – ME4 (mechanik elektronik) – tř. uč. Bc. Verner Jan

Červenka Roman, Dorotík David, Dufk a Radek, Frolík Ondřej, Holiš Lukáš, Janča Jaro-

mír, Kadlec Petr, Klas Adam, Kristian Tomáš, Křenek Štěpán, Macháček Libor, Macháček 

Radim, Machalský Lukáš, Pekař Jakub, Pernický Tomáš, Polášek Martin, Richter Lukáš, 

Stavinoha Aleš, Střálka Kryštof, Šíma Adam, Štěpán Jiří, Vašut Jakub

Šk. rok 2013/14 – PS4 (elektronické počítačové systémy) – tř. uč. Mgr. Tichavský Evžen

Bolcková Věra, Cedidla Vojtěch, Frodlová Michaela, Holčák Jan, Holčák Patrik, Indrák 

Vojtěch, Janoš Václav, Knapo Dominik, Málek Tomáš, Mik Lukáš, Olšar Radek, Ondruch 

Vlastimil, Orálek Jan, Pavlík Jan, Pešák Michal, Polách Michal, Sezima Václav, Solanský 

Patrik, Urban Ondřej, Štec Richard, Vyskočil Vojtěch, Vybíral Tomáš, Zetocha Filip

Školní rok 2013/14 – ZI4A (elektronické zpracování informací) 

– tř. uč. PhDr. Fabianová Eva

Bednář Martin, Benedikt Jan, Dostálek Jiří, Franek Miroslav, Gajda Lukáš, Hájek Jaroslav, 

Hlaváč Jan, Hlaváč Ondřej, Jurek Kamil, Kabrhelová Lenka, Kovář Pavel, Lanžhotský Aleš, 

Lichnovský Jiří, Lipka Robin, Molent Michal, Petrůj Jakub, Stodůlka Tomáš, Střálka Mar-

tin, Šlosarčík Jakub, Šolc David, Vašička Martin, Vašina Michal, Viktorin Tomáš, Zahrad-

níček Jan, Adámek Jaromír, Borženský Jiří, Michalík Daniel

Školní rok 2013/14 – ZI4B (elektronické zpracování informací) 

– tř. uč. Ing. Geryková Iva

Bačík Jan, Bajer Patrik, Filgas Michal, Gröpl Daniel, Hanuška Jan, Jochec Tomáš, Kouřil 

Tomáš, Kovařčík Tomáš, Křenek Martin, Kubíček Tomáš, Malina Jiří, Michálek Zdeněk, 

Modlitba Robin, Mynarčík Patrik, Plánka Daniel, Podhajský Vojtěch, Rovnaník Marek, 

Řehák Miroslav, Segeťová Lucie, Schmid Jan, Štekl Lubomír, Švec Dalibor, Došek Martin, 

Topolánek Martin

Školní rok 2014/15 – U3A (autoelektrikář, elektrikář sla., elektrikář sil.) 

– tř. uč. Ing. Kotůlek Jaromír

Adámek Martin, Dostál Tomáš, Jindra Tomáš, Klvaňa Patrik, Kuska Jiří, Kysučan Roman, 

Perout Dominik, Šoman Jakub, Vychodil Tomáš, Bargel Michal, Beránek Martin, David 

Michal, Chudej Marian, Křenek Petr, Kuska Kristián, Pavlíček Petr, Romanskyy Dmytro, 

Svák Tomáš, Svoboda Matěj, Vašek Vojtěch, Bartošek David, Jurášek Martin, Kantorek 

Ondřej, Kratochvíl Tomáš, Maceček David, Ondryáš Marek, Pokorný Radek, Polášek Petr, 

Szabo Jakub

Školní rok 2014/15 – U3B (prodavač, kadeřník, strojní mechanik) 

– tř. uč. Ing. Ručka Pavel

Dluhošová Patricie, Halamíčková Adéla, Holečková Veronika, Ječmenková Andrea, Klaso-

vá Nela, Kneblová Andrea, Manethová Eva, Marečková Hana, Pavlíková Gabriela, Rajno-

chová Michaela, Rusková Marta, Řičičářová Alena, Zetková Kateřina, Holíková Martina, 

Hořanský Dominik, Melišová Tereza, Skulinová Tereza, Stolářová Gabriela, Šimčíková 

Monika, Trefi lová Eliška, Kubáň Patrik, Kubela Patrik, Malčík Roman, Matejovič Aleš, 



216

Pšenica Bohumil, Pšenica Miroslav, Petřek David, Třetina Patrik, Štverák Pavel, Zemánek 

Michal

Školní rok 2014/15 – ME4 (mechanik elektronik) – tř. uč. Mgr. Janatová Hana

Baroš René, Bernátek Tomáš, Červenec David, Červený Petr, Děcký Jan, Dopita Martin, 

Fiurášek Lukáš, Hába Rudolf, Halenčák Daniel, Jiříček Matěj, Jurča Marek, Kašpárek Sta-

nislav, Kunze Martin, Oravec Adrián, Pala Jiří, Solař Petr, Surovčák Ondřej, Štefl  Eduard, 

Tichý Daniel, Vylíčil Michal, Wimmer Ondřej, Zicha Jan

Školní rok 2014/15 – PS4 (elektronické počítačové systémy) 

– tř. uč. Mgr. Dobiášová Jitka

Bambuch Jáchym, Bližňák Radek, Bubela Martin, Čampa Tomáš, Čaňo Roman, Butora 

Lukáš, Dostál Marek, Gavenda Nikolas, Havran Tomáš, Hrabovský Marek, Kalna Jan, Ko-

courek Marek, Kočíb Milan, Kubičný Jakub, Liďák František, Procházka Tomáš, Sláma 

Tomáš, Šturala Martin, Uhlář Michael, Valentík David, Vojkůvka Tomáš, Žamboch David, 

Slovák Jakub, Adámek Tomáš

Školní rok 2014/15 – ZI4A (elektronické zpracování informací) – tř. uč. Ing. Pilčík Jan

Benáček Daniel, Buksa Michal, Carallo Luca, Hudeček Václav, Chovanec Lukáš, Janečka 

David, Juřica Jiří, Klečka Karel, Křenek Jan, Kvapil Jan, Lavička Jan, Machálek Adam, Ma-

tuš Adam, Měrka Filip, Mikulík Petr, Papranský Tomáš, Pěluchová Hana, Rýpar Jakub, So-

lanská Adéla, Solgovič Patrik, Šamánek Miroslav, Telčer Hynek, Trlica David, Zvoníčková 

Lucie, Pečenková Radka, Baránek Adolf, Zaoral Pavel

Školní rok 2014/15 – ZI4B (elektronické zpracování informací) 

– tř. uč. Mgr. Foukalová Alena

Foltýn Miroslav, Grešová Vendula, Hajda Michal, Hasilíková Kristýna, Hason Petr, Hora 

Matěj, Charvát Jan, Kij Michal, Konvičný Daniel, Krahulec Jakub, Král Lukáš, Kučeříko-

vá Tereza, Maleňák Michal, Pastyřík Radim, Petřeková Lenka, Pokorná Šárka, Polách Ja-

kub, Procházka Vít, Růčka Radek, Skaloš Ondřej, Stejskal Jakub, Štrunc David, Švec Pavel, 

Tomčík Jan, Tomek Stanislav, Zapletal Jakub

Školní rok 2015/16 – U3A (autoelektrikář, elektrikář sla., elektrikář sil.) 

– tř. uč. Ing. Štibinger Zdeněk

Červenec David, Hohn Sebastian, Hruška David, Kubrický Ondřej, Kulišťák Petr, Matejka 

Marek, Petráš Jan, Solánský Tomáš, Urbánek Martin, Vašek Patrik, Frieb Michal, Jurča 

Marek, Karafi át Valentýn, Ondra Dominik, Ondřej Stanislav, Orság Marek, Vašek Martin, 

Drozd Dominik, Holčák Patrik, Koňařík Roman, Kunetek Tomáš, Minarčík Jiří, Surovčák 

Ondřej, Tosi Filip, Valentík Kamil, Fiurášek Lukáš, Berka Filip

Školní rok 2015/16 – U3B (kadeřník, prodavač, obráběč kovů) 

– tř. uč. Ing. Jiroušová Jarmila

Bartoňová Nikola, Bartošová Simona, Bernátková Martina, Bradová Hana, Děnglová 

Kristýna, Jalůvková Nela, Jurková Karolína, Matušová Petra, Orsagová Veronika, Uruba 

Andrej, Vávrová Lucie, Volková Karolína, Weinertová Ester, Zlámalová Kateřina, Bidlák 



217

Daniel, Dobeš Tomáš, Kubját Patrik, Opálka Lukáš, Polcer David, Švec Jakub, Jedelská 

Veronika, Kubíčková Karolína, Matysková Květoslava, Páterová Kateřina, Pšenicová Lucie, 

Řezníček Tomáš

Školní rok 2015/16 – ME4 (mechanik elektronik) – tř. uč. Mgr. Stebel Tadeáš

Červenka Roman, Dobeš Adam, Gazda Pavel, Havlíček Karel, Jelínek Daniel, Kovanda 

Petr, Kramoliš Jan, Kristian Tomáš, Liška Matěj, Machů Josef, Přádka Petr, Rudolf Martin, 

Růžička Martin, Slovák Radek, Vodák Milan, Žanta Jan

Školní rok 2015/16 – PS4 (elektronické počítačové systémy) 

– tř. uč. Mgr. Kadaňka Jiří

Blahota David, Hrdina Lukáš, Hruška Jakub, Jedličková Renáta, Kovařík Dalibor, Kudělka 

Josef, Láska Martin, Maťa Stanislav, Mrhálek Jiří, Opravil Tomáš, Petráš Adam, Profota 

Michal, Putala Jan, Rejdl David, Salvet Dominik, Trojek Jan, Vacl Michal, Váša Michal, 

Vašek Daniel, Vrána Tomáš, Vyskočil Lukáš, Zubík Vojtěch, Kopecký Lukáš, Ottová Vilma, 

Zetocha Filip, Janoš Václav, Chodura Jakub, Kopecký Dominik

Školní rok 2015/16 – ZI4A (elektronické zpracování informací) 

– tř. uč. Mgr. Vejmelková Dana

Bartoň Jan, Beránek Jakub, Bezděk Martin, Bouchala Jan, Burda Patrik, Čechová Nikola, 

Fišer Viktor, Hlavatá Denisa, Hluchý David, Horák Jan, Hudec Jan, Hutyra Petr, Janík 

David, Juříček Radek, Konrád Jaroslav, Kotrba Jan, Küff er Vojtěch, Lančarič Jiří, Mastný 

Gabriel, Mikudová Barbora, Mikunda Radim, Pavlica Filip, Petrovický Václav, Petřek To-

máš, Poruba Kamil, Sopek Ondřej, Škarpa Michal, Vašková Veronika, Volek Radim, Žák 

Roman

Školní rok 2015/16 – ZI4B (elektronické zpracování informací) 

– tř. uč. Ing. Josefíková Jana

Bolom Filip, Bublíková Kristýna, Buš Ondřej, Butor Jindřich, Foltýnková Adéla, Grulich 

Marcel, Hruška Vít, Hyánek Alan, Jochec Dominik, Kazimír Jakub, Košina Stanislav, Krů-

pa Štěpán, Kuchtík Jan, Maliňák Jan, Miklas Ondřej, Poláčik Martin, Slabý Robert, Sulov-

ský Radek, Šebestová Dominika, Šimša Marek, Špatná Tereza, Tejzr Radim, Ulrych Filip, 

Válek Vít, Vašut František

Školní rok 2016/17 – U3A (autoelektrikář, elektrikář sil., prodavač) 

– tř. uč. Mgr. Macurová Karla

Bolf Marek, Erben Tomáš, Halamíček Ondřej, Minarčík David, Parma Marek, Petřek 

Jiří, Válek Tomáš, Dorotík Martin, Chlápek Jiří, Janek Lukáš, Kočíb Milan, Kušnír Dani-

el, Matúš Tomáš, Oszelda Michal, Románek Miroslav, Roupec Radim, Slovák Jiří, Vrzal 

Daniel, Kocourková Kristýna, Lišková Tereza, Malinová Pavlína, Obrová Aneta, Obrová 

Nikola, Šturalová Tereza, Vašutová Vendula

Školní rok 2016/17 – U3B (kadeřník, obráběč kovů) – tř. uč. Mgr. Pružincová Kateřina

Buryanová Anna, Doležalová Jitka, Drongová Jarmila, Hlavatá Vendula, Kocurková Te-

reza, Kuntošová Kateřina, Petrnková Kateřina, Schenková Barbora, Stryžovská Zuzana, 



218

Svobodová Věra, Vičanová Pavlína, Vilémová Kateřina, Vymazalová Jana, Zetková Mar-

kéta, Bordovský Pavel, Hacura Martin, Jurášek Jiří, Nemčic Tomáš, Papež Jaroslav, Sušeň 

Zdeněk, Válek Ondřej, Vojvodík Roman

Školní rok 2016/17 – ME4 (mechanik elektronik) – tř. uč. Mgr. Labajová Lenka

Frňka Lukáš, Havran Dominik, Holiš Martin, Jalůvka Kryštof, Jurajda David, Krhut Vác-

lav, Mach Josef, Matocha Michal, Mikula Ondřej, Ondryáš Radek, Paprskář Daniel, Polách 

Jiří, Setlík Josef, Stavinoha Alan, Škuta Sebastian, Švec Radim, Švidrnochová Romana, Vy-

líčil Michal, Zuzaňák Vojtěch

Školní rok 2016/17 – PS4 (elektronické počítačové systémy) 

– tř. uč. Mgr. Pánková Monika

Barbušin Štěpán, Bönisch Pavel, Divín Marek, Dorňák David, Dubina Tomáš, Gazdoš Jo-

sef, Jakuba Jakub, Kadaňka Jan, Kocurek Pavel, Konečný Michal, Kovář Petr, Kurtin Pavel, 

Orsák Ondřej, Polášek Lukáš, Ščotka Jakub, Šenkeřík Filip, Zábranský František, Zigmund 

Pavel, Zoufalý Stanislav

Školní rok 2016/17 – ZI4A (elektronické zpracování informací) 

– tř. uč. Mgr. Vrajová Irena

Adam František, Bauer Marek, Brhel Radek, Fischer Martin, Haas Giordano, Heryán Mar-

tin, Jež Michal, Kliš Michal, Korger Dan, Krčil Jakub, Maňák Jakub, Matušinec Josef, Mi-

keš Tibor, Mikulaj Tomáš, Novák Lukáš, Novotný Jakub, Onderka Jaroslav, Páník Matěj, 

Slavětínský Jan, Slováková Veronika, Ševčík Ondřej, Štefek Martin, Th om Martin, Vaverka 

Jan, Vránská Tereza, Zatyko Jan

Školní rok 2016/17 – ZI4B (elektronické zpracování informací) 

– tř. uč. Mgr. Hronešová Eliška

Baštán Vít, Černocký Dalibor, Hájek Filip, Hradečný Ondřej, Hromádka Jan, Hyánek 

Karel, Klimková Lucie, Krumpolc Petr, Kudela Daniel, Macháček David, Martiška Petr, 

Mazáč Petr, Mičola Lukáš, Mik Tomáš, Petrovčín Tomáš, Podzemný Matěj, Stryja Karel, 

Šalomon Adam, Špůrek Matěj, Vaculík Vít, Boruta Matěj, Mader Erik, Mudroň Zbyněk

Školní rok 2017/18 – U3A (autoelektrikář, elektrikář sil., elektrikář sla.) 

– tř. uč. Ing. Ručka Pavel

Dittrych Martin, Gadas Patrik, Jakub David, Maléř Matěj, Minarčík Rudolf, Pavelka Ra-

dim, Rýdl Martin, Straňanek Filip, Vašenka David, Vavruša Marián, Galus Marián, Mach 

Josef, Ondřej Adam, Ostřanský Tomáš, Rucký Jakub, Stavinoha Alan, Švec Radim, Vavroš 

Lukáš, Tillemann Dominik, Čadecký Jiří, Hofer Matěj, Kavský Jonáš, Kulišťák Petr, Ma-

chač Dominik, Palát Tomáš, Smrčka Petr

Školní rok 2017/18 – U3B (kadeřník, prodavač, obráběč kovů) 

– tř. uč. Mgr. Pernická Sabina

Brňovjáková Lenka, Brzobohatá Laura, Divínová Kristýna, Grellnethová Zuzana, Has-

mandová Klára, Juříčková Ivana, Lichnovská Kateřina, Marková Kateřina, Solanská Tere-



219

za, Šmahlíková Nela, Šmajstrlová Linda, Zetková Kristýna, Hermannová Aneta, Holečko-

vá Jana, Mudroňová Patricie, Skokánek Jiří, Vágnerová Aneta, Adam Jakub, Ernest Lukáš, 

Hybner Lukáš, Chlápek Jan, Jašíček Lukáš, Kořístka Jiří, Kubját Jakub, Malina Ondřej, 

Němec Tomáš, Prorok David, Volek David

Školní rok 2017/18 – ME4 (mechanik elektronik) – tř. uč. Bc. Verner Jan

Bambuch Denis, Bednárik Tomáš, Bělunek Marek, Blinka Marek, Cvečka Patrik, David 

Michal, Drozd Dominik, Fabiánek Pavel, Františák Lukáš, Furmánek Adam, Holčák Pat-

rik, Chromela Tomáš, Janáč Dominik, Jasný Antonín, Krupa Jakub, Křenek Jakub, Kulišťák 

Michal, Macháč Stanislav, Menšík Norbert, Měrka Dalibor, Orság Petr, Padalík Jakub, Řá-

dek Michael, Škrobánek Jan, Tomek Adam, Vančura Jiří, Formánek Lukáš, Minárik Lukáš

Šk. rok 2017/18 – PS4 (elektronické počítačové systémy) – tř. uč. Ing. Vaculínová Jana

Dostál Michal, Dostálová Klára, Farmačka Jaroslav, Fiala Šimon, Hrňa Aleš, Kadlček Filip, 

Lukáš Daniel, Michalisko Tomáš, Mrhálek Jiří, Sláma Petr, Tyml Jan, Videcký Tomáš, Vi-

domus Pavel, Wrobel Marek

Školní rok 2017/18 – ZI4A (elektronické zpracování informací) 

– tř. uč. Ing. Stavinoha Petr

Děcký Marek, Ernest Daniel, Fišer Kryštof, Hnilo Lukáš, Horák David, Jaremejko Vojtěch, 

Kopecký Adam, Křenek Lukáš, Močarník Martin, Novák Martin, Novotný František, Ny-

tra Jakub, Pavlík Jiří, Pohořelský Ondřej, Skopal Daniel, Sova Erik, Švec Radek, Vašička 

Vilém, Zámečník Vojtěch, Žilinský Lukáš

Školní rok 2017/18 – ZI4B (elektronické zpracování informací) 

– tř. uč. Mgr. Tichavský Evžen

Blabla Tomáš, Cahel Josef, Cifr Jan, Děcká Veronika, Drápela Vojtěch, Hodaňová Lucie, 

Holinka Václav, Hoza Dominik, Hudek Jiří, Jahoda David, Janíček Martin, Kořenek Jiří, 

Kovařík David, Lukáč Ondřej, Majkus Ladislav, Menšík Jakub, Moural Denis, Popov Tade-

áš, Rajnoha David, Ročák Radim, Srníček Michal, Zbránek Daniel

Školní rok 2018/19 – U3A (autoelektrikář, obráběč kovů) 

– tř. uč. Ing. Štibinger Zdeněk

Červenka Leon, Karban Dominik, Klvaňa David, Mikulenka David, Ondřej Stanislav, 

Paťava David, Pavlica Adam, Staněk Adam, Strmiska Aleš, Šujanský Dominik, Valentík 

Kamil, Bil Michal, Cverna Dominik, Hanzlíček Karel, Jurášek Miroslav, Šindler Martin, 

Třetina Jakub, Zemánek Michal

Školní rok 2018/19 – U3B (kadeřník, strojní mechanik) 

– tř. uč. Ing. Šindelková Alena

Černochová Veronika, Horáčiková Veronika, Jestřabská Karolína, Jurčová Andrea, Křen-

ková Silvie, Kubjátová Tereza, Kysučanová Natalia, Malíková Tereza, Quardová Tereza, 

Smelíková Soňa, Šaradyová Veronika, Vanduchová Karin, Vaňková Johana, Žabenská Da-

niela, Adamec Robin, Borák Tomáš, Diro Patrik, Koliba Jakub, Novák Tomáš, Stančík Jiří, 

Španihel Martin, Závorka Jan



220

Školní rok 2018/19 – U3C (elektrikář sla., elektrikář sil., prodavač) 

– tř. uč. Ing. Ličková Eva

Adamec Martin, Horváth Imrich, Hořelica Jakub, Mikuda Ondřej, Novotný Radim, Šulák 

Mikuláš, Beránek Michael, Cáb Richard, Čampa Dominik, Indrák Marek, Němec Roman, 

Raška Pavel, Rebroš Radek, Štěpánek Lukáš, Šurin Tomáš, Türscherl Ondřej, Bařák Marek, 

Dokulil Kryštof, Kačmarik Petr, Lobodová Jana, Růža Jan, Cvečka Patrik

Školní rok 2018/19 – ME4 (mechanik elektronik) – tř. uč. Mgr. Janatová Hana

Bauer Vilém, Gomola Erik, Hájek Tomáš, Kovář Jiří, Makyča Tomáš, Mičůnek Václav, 

Návrat Radomír, Nejedlý Filip, Novotný Bohumil, Ondryáš Radek, Petřek Jan, Plesník 

Martin, Stavinoha Alan, Střílka Jakub, Škrobák Jaroslav, Tichý Petr, Trtík Marek, Vachun 

David, Vala Pavel

Školní rok 2018/19 – IT4 (moderní informační technologie) – tř. uč. Ing. Pilčík Jan

Baraňák David, Dalecký Vojtěch, Dokládal Martin, Jindra Lukáš, Jiříček Michal, Klement 

Michal, Kohout Petr, Kozák Karel, Mičulková Tereza, Mikalová Michaela, Mikeska Miku-

láš, Pánek Jakub, Pecha Lukáš, Petřek Miroslav, Pitrun Ondřej, Poláchová Lenka, Procház-

ka Daniel, Smilek Martin, Sochatzi Samuel, Šenkeřík Jakub, Trefi l Jan, Váňa Lukáš, Vilášek 

Lukáš, Zábranský Marek, Zapalač Tomáš, Zatloukal Milan

Školní rok 2018/19 – ZI4A (elektronické zpracování informací) 

– tř. uč. Mgr. Vašáková Milada

Bartošík Jan, Břečka Patrik, Černoch Marek, Ďurčanský Patrik, Dvořák Jan, Foltin Martin, 

Grossman Pavel, Kocourek Ondřej, Kosnar David, Kramoliš Filip, Libosvár Ondřej, Mach 

Lukáš, Machálek Vít, Martinka Michal, Matoška Martin, Mikulenka David, Nedomanský 

Matěj, Rzažewski Alexej, Řepka Radek, Švach Matěj, Tomčík Radek, Tomeček Petr, Vašut 

Jan, Zgabaj Adam

Školní rok 2018/19 – ZI4B (elektronické zpracování informací) 

– tř. uč. Mgr. Foukalová Alena

Birgus Vojtěch, Burian Tom, Hačková Markéta, Holeňová Veronika, Hronský Vojtěch, 

Kantor Marek, Knápek Vivien, Korečko David, Mach Jiří, Malcher Tomáš, Marková Vero-

nika, Peredarjuk Daniel, Petráš Adam, Pola David Nicolas, Putala Marek, Šupola Robert, 

Táborský Jiří, Tichavský Jan, Tomšík Tomáš, Vlk Tomáš, Šindelka Martin

Školní rok 2019/20 – U3A (autoelektrikář, obráběč kovů, prodavač) 

– tř. uč. Mgr. Macurová Karla

Bělunek Jakub, Klestil Adam, Kloss Viktor, Molek Pavel, Smílek Štěpán, Stříteský Karel, 

Zaoral Petr, Bajer Pavel, Holeček Lukáš, Chlevišťan Jakub, Mořkovský Lukáš, Randus To-

máš, Rasocha David, Růčka Daniel, Skapka Vlastimil, Vojkůvka Radim, Bradáčová Kristý-

na, John Tomáš, Křenková Natálie, Střížová Natálie, Šturala Jan

Školní rok 2019/20 – U3B (elektrkář sla., elektrikář sil., kadeřník) 

– tř. uč. PaedDr. Fojtíková Hana

Bochníček Jaroslav, Fiurášek Jan, Mazurek David, Škrobánek Radim, Šurin Jan, Varga To-



221

máš, Žlebek Alan, Ferda Samuel, Halamíček Dominik, Janoš Vít, Onufrák Michal, Orság 

Roman, Vašek Lukáš, Vodička Antonín, Bartasová Nela, Burdová Markéta, Frolíková Jana, 

Holá Valentýna, Hubníková Eliška, Juříčková Žaneta, Klimková Nikol, Okálová Kateřina, 

Palátová Lucie, Pazúrová Nikol, Polášková Tereza, Rasochová Kristýna, Skoupilová Deni-

sa, Stodůlková Adéla, Türscherl Ondřej, Mikeska Mikuláš, Tichý Petr

Školní rok 2019/20 – ME4 (mechanik elektronik) – tř. uč. Mgr. Stebel Tadeáš

Barabáš Martin, Cvečka Patrik, Dědič Jan, Figala Tomáš, Halačka Matyáš, Hůževka Ond-

řej, Chromík Jakub, Ištvánech Dominik, Khol Filip, Mizera Bohdan, Růčka Pavel, Šindler 

Jan, Urban Dominik

Šk. rok 2019/20 – IT4 (moderní informační technologie) – tř. uč. Ing. Hapl Lukáš, DiS.

Daberger Jiří, Dořičák Daniel, Chrástecký Radomír, Jasim Sabry, Jungwirth Jiří, Kadlčík 

Adam, Koláček David, Krahulík Aleš, Malatinská Svatava, Matula Daniel, Mizera Šimon, 

Mrázek Tomáš, Orava Vojtěch, Pelc Vojtěch, Rohel Jiří, Sádlík Kryštof, Skalík Roman, Sta-

niček Vít, Sucháček Martin, Šimurda Jakub, Škrobák Jiří, Šrámek Michal, Urbaník Milan, 

Valenta Filip, Vrána Adam, Vymětal Jiří

Školní rok 2019/20 – ZI4A (elektronické zpracování informací) 

– tř. uč. Mgr. Kadaňka Jiří

Čech David, Gazda Lukáš, Jaškovský Filip, Julínek Patrik, Juřica Jakub, Kašpar Michal, 

Klinkovský Albert, Kotek Miroslav Jan, Křupala Radim, Machyňák Augustin, Martinek 

Radek, Nevlud Martin, Pagáč Daniel, Riedel Miloslav, Sedláček Václav, Slovák Michal, Ši-

meček Marian, Vašek Filip, Vráblík Jakub, Vystrčil Roman, Vaculčík Jan

Školní rok 2019/20 – ZI4B (elektronické zpracování informací) 

– tř. uč. Ing. Josefíková Jana

Borák Štěpán, Czerwinski Martin, Czyž Lukáš, Hořanský Josef, Hudek Jan, Chladný To-

máš, Jaška David, Jedelský Pavel, Jiříček Jakub, Košťál Martin, Kudela Ondřej, Lev Daniel, 

Makovic Tomáš, Mareček Jan, Odložilík Patrik, Palát Dušan, Skalík Ondřej, Štrbáň Mar-

tin, Včelica Matěj, Lefan David

Školní rok 2020/21 – U3A (autoelektrikář, elektrikář, prodavač) 

– tř. uč. Ing. Bukovjan Adam

Haderka Vojtěch, Hlavenka Petr, Malík Rostislav, Michalík Jakub, Strmisková Vendula, 

Sušeň Dominik, Uhlíř Roman, Válek Filip, Cverna Aleš, Fridrich Martin, Charvát Jakub, 

Kavka Petr, Koláček David, Přadka David, Řehoř Petr, Tomečka Jakub, Koleček Jakub, Ko-

vačik Lumír, Křenková Kristýna, Pavlasová Lenka, Stavinoha Vojtěch, Šimurdová Micha-

ela, Kašpar Michal

Školní rok 2020/21 – U3B (kadeřník, obráběč kovů, strojní mechanik) 

– tř. uč. Ing. Veselá Anna

Assadi Karolína, Bernátková Daniela, Današová Denisa, Friedrichová Tereza, Gryžboňová 

Markéta, Chmelová Nikola, Kutálková Markéta, Michalová Simona, Petřeková Vendula, 

Plandorová Sabina, Steinitz Matěj, Stolářová Veronika, Švecová Tereza, Zátopková Tereza, 



222

Absolventi denního nástavbového studia
Školní rok 2006/07 – PO 2 – třídní učitelka Ing. Zuzana Solanská

Bečaj Václav, Billíková Iveta, Blinková Veronika, Dudziková Lucie, Hadaš Lukáš, Hajdo-

vá Martina, Hladíková Jana, Hrušková Lenka, Jaroňová Kateřina, Jelínková Pavla, Jurajda 

Aleš, Kunc Tomáš, Letovancová Eliška, Líva Martin, Maléř Lukáš, Malíková Michaela, 

Maňák Petr, Ondřej Martin, Ondřejová Zuzana, Pelc Daniel, Pernická Lucie, Porubová 

Pavla, Proroková Kateřina, Randusová Petra, Růčková Renáta, Říha Lukáš, Vašutová Te-

reza, Vičanová Anna

Koleček Tomáš, Koňařík Dominik, Maňák Ondřej, Mareš Vít, Měrka Jiří, Molek Roman, 

Pařenica Jan, Randýsek Jakub, Geryk Adam, Jochec Jan, Krabica Jan, Němec Radim, Skalík 

Josef, Šindler Karel

Školní rok 2020/21 – ME4 (mechanik elektronik) – tř. uč. Mgr. Labajová Lenka

Čepica Karel, Hořelica Jakub, Juřica Matěj, Křištof Michal, Kysučan Jakub, Kysučan To-

máš, Macháň Michael, Mičulek Dominik, Mikuda Ondřej, Novotný Radim, Opálka Mi-

chal, Pavlíček Dominik, Špaček David, Vahalík Jakub, Volek Jakub 

Šk.rok 2020/21 – IT4A (elektronické zpracování informací) – tř. uč. Ing. Žabčík Evžen

Balejík Libor, Bařák David, Boháč Jindřich, Dvořák Tomáš, Foltin Martin, Hrušecká Hana, 

Hyánek Marek, Jaroň Daniel, Kliš Richard, Kretek Dominik, Krupa Tomáš, Kudela Šimon, 

Maceček Adam, Marek Lukáš, Matejovič Nick, Ondřej Lukáš, Pavlíček Tomáš, Ručka Vla-

dimír, Souček Štěpán, Surý Petr, Svoboda Vojtěch, Šenkeřík Andrej, Škulavík Radek, Šrám 

Jakub, Tran Vuong Tuan Dat, Vrobel David, Zátopek Filip

Školní rok 2020/21 – IT4B (elektronické zpracování informací, moderní informační 

technologie) – tř. uč. Mgr. Pánková Monika

Babinec Štěpán, Donát Tomáš, Hejna Daniel, Hons Pavel, Hustopecký Tomáš, Chmela 

Tomáš, Janiš Richard, Malý Matěj, Melichařík Lukáš, Michálek David, Nevrlka David, 

Novosád Dominik, Pastierčin Jan, Řezníček Jan, Slivoníková Eliška, Sušeň Radek, Čunek 

Filip, Čunek Matěj, Gallo Jiří, Jindra Lukáš, Mazoch Jan, Mičkalová Tereza, Navrátil Rosti-

slav, Onufráková Pavla, Ševčík Vojtěch, Truchlý Ondřej

Šk. rok 2020/21 – IT4C (moderní informační technologie) – tř. uč. Mgr. Štrunc Jaromír

Čech Jakub, Federmann Bohumil, Hajdík Petr, Hedia Damián, Hlavička Václav Nathan, 

Hromada Denis, Hruška Jaromír, Chromík Ondřej, Jeřábek Pavel, Jurek František, Kašper 

Jaromír, Maléř Jakub, Maniš Stanislav, Matyščák Matěj, Mikula Pavel, Mitáš Dennis, Ně-

meček Jáchym, Onderka Daniel, Onderka David Jiří, Pavelka Filip, Pořízek Jakub, Solan-

ský Adam, Škarpa Tomáš, Válek Dominik, Večeřa Filip Jaromír, Vichtora Filip, Zbořil Jan, 

Zůbek Ondřej



223

Školní rok 2007/08 – PO 2 – třídní učitelka Mgr. Miroslava Štibingerová

Andrys Daniel, Bárta Petr, Blatná Markéta, Bolcková Lucie, Čáň Roman, Drlíková Vero-

nika, Fiurášková Lucie, Geryková Kateřina, Hejcmanová Renáta, Jurča Přemysl, Kabela 

Karel, Korytář Jaroslav, Kovářová Jana, Kubišová Jana, Kubják Jiří, Kučera Leoš, Mikudová 

Petra, Raždíková Petra, Ryšicová Dagmar, Sívková Eliška, Stodůlková Darina, Szturcová 

Marie, Škodová Petra, Šrubařová Markéta, Štůsek Libor, Tichánková Libuše, Vašutová Re-

náta, Vybíralová Lucie, Zelinková Aneta

Školní rok 2008/09 – PO 2 – třídní učitelka Ing. Ludmila Husková

Bardonková Pavlína, Bartko Jan, Benčová Jana, Daňková Martina, Fojtík Petr, Frnka Mi-

chal, Holišová Iveta, Koňařík Ondřej, Kostková Alžběta, Koutná Eva, Krhutková Michaela, 

Kubját Jan, Leskovjanová Petra, Lindušková Veronika, Mičunek Tibor, Palová Veronika, 

Romanová Lucie, Skalková Pavlína, Sváčková Lucie, Štastná Markéta, Štefk o Peter, Viča-

nová Vendula, Vnuková Soňa, Zajícová Lenka, Zapalačová Monika, Žitníková Michaela, 

Vašutová Lucie

Školní rok 2009/10 – PO 2 – třídní učitelka Mgr. Miroslava Štibingerová

Číp Tomáš, Hajda Ondřej, Hlaváč Stanislav, Horáková Aneta, Janda Jan, Kamenárová 

Aneta, Koňařová Michaela, Kroupa Lukáš, Křenek Martin, Kurék Filip, Machálek Jakub, 

Najdeková Lucie, Otrubová Kateřina, Pařenica Ondřej, Pavlica Martin, Pavlíčková Marké-

ta, Polok Tomáš, Sekyra Radek, Slovák Tomáš, Šimčíková Martina, Švábiková Jana, Šváb-

ková Markéta, Tomanová Hana, Válková Hana, Vanduchová Hana, Vavřín Antonín

Školní rok 2010/11 – PO 2 – třídní učitelka Ing. Ludmila Husková

Adamčíková Lenka, Barabáš Martin, Bartoň Tomáš, Bělíček Josef, Cibulec Ondřej, Číp Jo-

sef, Hegner Tomáš, Horký Lukáš, Horut Libor, Kabeláč David, Kašparová Renáta, Koláček 

Miroslav, Krutilková Daniela, Křenek Martin, Křenková Zuzana, Křivová Eva, Kubjáková 

Iveta, Macečková Eva, Maléř Radek, Novotný Jiří, Ondřejová Kristýna, Pavlínová Markéta, 

Pernický Vojtěch, Ryl Jan, Stavinoha Daniel, Suran Lukáš, Ševčík Jakub, Třetinová Štěpán-

ka, Turoň Michael

Školní rok 2011/12 - PO2 - třídní učitelka Mgr. Miroslava Štibingerová 

Adámková Natálie, Ekl Jan, Jančík Petr, Kantor Miroslav, Křenek Radim, Malá Michae-

la, Marek Vratislav, Melichařík Radek, Menšík Ondřej, Pavelka Lukáš, Pavlicová Markéta, 

Plesník Ladislav, Pochylý Jakub, Pšenicová Barbora, Sedláček Tomáš, Sedláková Petra, Slo-

vák Ondřej, Smoček Tomáš, Škabrahová Jaroslava, Štusková Kristýna, Tomanová Pavlína, 

Ulrychová Veronika, Valášková Zuzana, Valenta Lukáš, Vančurová Kateřina, Videcký Ja-

kub, Vybíralová Alena

Školní rok 2012/13 – PO2 (podnikání) – tř. uč. Ing. Husková Ludmila

Bednárová Kristýna, Bumbala Martin, Cabák Petr, Gillar Lukáš, Gondeková Veronika, 

Hanskutová Petra, Holčák Jan, Holečková Nikola, Kabelka Ondřej, Krutilková Daniela, 

Křenek Lukáš, Michálek Martin, Ondruch Vladimír, Pešák Martin, Randusová Pavlína, 

Solanská Michaela, Třetinová Veronika, Vašek Jakub, Vrábel Radek, Zuzaňák Jiří



224

Školní rok 2013/14 – PO2 (podnikání) – tř. uč. Mgr. Štibingerová Miroslava

Babincová Zdeňka, Bordovská Silvie, Březina Max, Cirgl Kamil, Gladiš Adam, Handry-

chová Tereza, Hucovičová Helena, Jurajdová Markéta, Kelnerová Šárka, Koryčanská Ane-

ta, Kulišťák Jakub, Lasovská Jana, Malina Lukáš, Méhešová Nikola, Mikundová Mariana, 

Plačková Eva, Poláchová Aneta, Přikryl Pavel, Sedláková Barbora, Šimčík Roman, Šlechta 

Martin, Špatná Eva, Závodná Anna

Školní rok 2014/15 – PO2 (podnikání) – tř. uč. Ing. Husková Ludmila

Bajer Stanislav, Brablecová Monika, Brňovjáková Lenka, Děngl Petr, Dobeš Miroslav, Fi-

drich Jakub, Forejtarová Barbora, Chmelař Tomáš, Koláček Matěj, Malina Filip, Ondru-

chová Eva, Parmová Hana, Pavlíček Matěj, Randus David, Smejkal Marek, Škarpa Vojtěch, 

Tuliová Mária, Uher Jiří, Válková Renata, Veselá Petra

Školní rok 2015/16 – PO2 (podnikání) – tř. uč. Mgr. Štibingerová Miroslava

Assadi Kristýna, Bitala Michal, Blinková Klára, Bukovjanová Renata, Bulawová Markéta, 

Dobiáš Milan, Dorotík Lukáš, Fidermáková Romana, Kopřivová Nikol, Králová Karolína, 

Křištof Jakub, Matúšová Simona, Mentlíková Kateřina, Mičkal Marek, Oravcová Lucie, 

Paprskářová Kristýna, Románková Šarlota, Sobková Bára, Trčková Kristýna, Vaňková Zu-

zana, Vávra Lukáš, Vinovská Kateřina, Vlček Tadeáš, Zuzaňáková Marie

Školní rok 2016/17 – PO2 (podnikání) – tř. uč. Ing. Husková Ludmila

Adámek Martin, Bargel Michal, Boruta Petr, Holečková Veronika, Křenek Petr, Kuska Jiří, 

Manethová Eva, Ondruchová Eva, Pařenicová Lucie, Pavlíček Petr, Pavlíková Gabriela, Pe-

šáková Veronika, Pokorný Radek, Polášek Petr, Pšenica Bohumil, Pšenica Miroslav, Rajno-

chová Michaela, Svák Tomáš, Vychodil Tomáš, Závodná Andrea

Školní rok 2017/18 – PO2 (podnikání) – tř. uč. Mgr. Štibingerová Miroslava

Bartošová Simona, Děček Jaroslav, Děnglová Kristýna, Chrbjátová Ivana, Jedelská Vero-

nika, Matušová Petra, Mihula Lukáš, Münsterová Tereza, Orsagová Veronika, Páterová 

Kateřina, Petráš Jan, Pokorný Dominik, Potocký Eugen, Schneiderová Marie, Solánský 

Tomáš, Válek Oldřich, Vančurová Sarah, Vávrová Lucie, Volková Karolína, Weinertová 

Ester, Zetková Kateřina

Školní rok 2018/19 – PO2 (podnikání) – tř. uč. Ing. Husková Ludmila

Bolf Marek, Drongová Jarmila, Erben Tomáš, Hacura Martin, Chlápek Jiří, Janek Lukáš, 

Kratochvíl Tomáš, Parma Marek, Petřek Jiří, Románek Miroslav, Válek Ondřej, Vičanová 

Pavlína

Školní rok 2019/20 – PO2 (podnikání) – tř. uč. Mgr. Štibingerová Miroslava

Hasmandová Klára, Hofer Matěj, Hybner Lukáš, Jašíček Lukáš, Juříčková Ivana, Marková 

Kateřina, Ostřanský Tomáš, Rucký Jakub, Štůsková Andrea, Zetková Kristýna, Zuzaňáko-

vá Radka



225

Školní rok 2020/21 – PO2 (podnikání) – tř. uč. Ing. Husková Ludmila

Adamec Martin, Adamec Robin, Bařák Marek, Bil Michal, Borák Tomáš, Hanzlíček Karel, 

Horáčiková Veronika, Jestřabská Karolína, Jurášek Miroslav, Klos Josef, Krumpolc Pavel, 

Krutilek Pavel, Mikulenka David, Novák Filip, Paťava David, Pavelka Luboš, Raška Pa-

vel, Rebroš Radek, Staněk Adam, Štěpánek Lukáš, Štůsek Jan, Šurin Tomáš, Třetina Jakub, 

Vanduchová Karin

Absolventi dálkového nástavbového studia

Školní rok 2015/16 – DPO3 (podnikání dálkové studium) 

– tř. uč. Mgr. Pavelková Dagmar

Janíková Jana, Křenková Eva, Kubáň Lukáš, Mizerová Lucie, Olbrechtová Zuzana, Polák 

Radek, Strnadlová Veronika, Vičanová Eva

Školní rok 2018/19 – DPO3 (podnikání dálkové studium) 

– tř. uč. Mgr. Pavelková Dagmar

Cichovská Markéta, Demel Aleš, Hanas Pavel, Maráková Monika, Sedlář Michal, Solanská 

Michaela, Suran Lukáš, Štěrbová Monika, Boruta Petr



Poznámky



Partneři školy



ALMANACH k 70. výročí založení

Střední škola informatiky, elektrotechniky a řemesel Rožnov pod Radhoštěm

Vydáno v roce 2021 v počtu 500 výtisků 

Sazba a tisková příprava MIGER Advertising

Připravila redakční rada sestavená z pedagogů školy



Pe
da

go
gi

ck
ý 

sb
or

 –
 š

ko
ln

í r
ok

 2
02

0/
20

21



STŘEDNÍ ŠKOLA INFORMATIKY, ELEKTROTECHNIKY A ŘEMESEL
ROŽNOV POD RADHOŠTĚM

ŠKOLNÍ 1610, 756 61 ROŽNOV POD RADHOŠTĚM

TELEFON: 571 752 311

FAX: 571 752 300

E-MAIL: INFO@ROZNOVSKASTREDNI.CZ

WEB: WWW.ROZNOVSKASTREDNI.CZ



<<
  /ASCII85EncodePages false
  /AllowTransparency false
  /AutoPositionEPSFiles true
  /AutoRotatePages /All
  /Binding /Left
  /CalGrayProfile (Gray Gamma 2.2)
  /CalRGBProfile (Adobe RGB \0501998\051)
  /CalCMYKProfile (ISO Coated v2 \050ECI\051)
  /sRGBProfile (sRGB IEC61966-2.1)
  /CannotEmbedFontPolicy /Warning
  /CompatibilityLevel 1.5
  /CompressObjects /Tags
  /CompressPages true
  /ConvertImagesToIndexed true
  /PassThroughJPEGImages false
  /CreateJobTicket false
  /DefaultRenderingIntent /Default
  /DetectBlends true
  /DetectCurves 0.1000
  /ColorConversionStrategy /sRGB
  /DoThumbnails false
  /EmbedAllFonts true
  /EmbedOpenType false
  /ParseICCProfilesInComments true
  /EmbedJobOptions true
  /DSCReportingLevel 0
  /EmitDSCWarnings false
  /EndPage -1
  /ImageMemory 1048576
  /LockDistillerParams false
  /MaxSubsetPct 100
  /Optimize true
  /OPM 1
  /ParseDSCComments true
  /ParseDSCCommentsForDocInfo false
  /PreserveCopyPage true
  /PreserveDICMYKValues true
  /PreserveEPSInfo false
  /PreserveFlatness false
  /PreserveHalftoneInfo false
  /PreserveOPIComments false
  /PreserveOverprintSettings true
  /StartPage 1
  /SubsetFonts true
  /TransferFunctionInfo /Apply
  /UCRandBGInfo /Remove
  /UsePrologue false
  /ColorSettingsFile ()
  /AlwaysEmbed [ true
  ]
  /NeverEmbed [ true
  ]
  /AntiAliasColorImages false
  /CropColorImages false
  /ColorImageMinResolution 100
  /ColorImageMinResolutionPolicy /OK
  /DownsampleColorImages true
  /ColorImageDownsampleType /Bicubic
  /ColorImageResolution 200
  /ColorImageDepth -1
  /ColorImageMinDownsampleDepth 1
  /ColorImageDownsampleThreshold 1.50000
  /EncodeColorImages true
  /ColorImageFilter /DCTEncode
  /AutoFilterColorImages true
  /ColorImageAutoFilterStrategy /JPEG
  /ColorACSImageDict <<
    /QFactor 0.76
    /HSamples [2 1 1 2] /VSamples [2 1 1 2]
  >>
  /ColorImageDict <<
    /QFactor 1.30
    /HSamples [2 1 1 2] /VSamples [2 1 1 2]
  >>
  /JPEG2000ColorACSImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 10
  >>
  /JPEG2000ColorImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 10
  >>
  /AntiAliasGrayImages false
  /CropGrayImages false
  /GrayImageMinResolution 150
  /GrayImageMinResolutionPolicy /OK
  /DownsampleGrayImages true
  /GrayImageDownsampleType /Bicubic
  /GrayImageResolution 200
  /GrayImageDepth -1
  /GrayImageMinDownsampleDepth 2
  /GrayImageDownsampleThreshold 1.50000
  /EncodeGrayImages true
  /GrayImageFilter /DCTEncode
  /AutoFilterGrayImages true
  /GrayImageAutoFilterStrategy /JPEG
  /GrayACSImageDict <<
    /QFactor 0.76
    /HSamples [2 1 1 2] /VSamples [2 1 1 2]
  >>
  /GrayImageDict <<
    /QFactor 1.30
    /HSamples [2 1 1 2] /VSamples [2 1 1 2]
  >>
  /JPEG2000GrayACSImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 10
  >>
  /JPEG2000GrayImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 10
  >>
  /AntiAliasMonoImages false
  /CropMonoImages false
  /MonoImageMinResolution 300
  /MonoImageMinResolutionPolicy /OK
  /DownsampleMonoImages true
  /MonoImageDownsampleType /Bicubic
  /MonoImageResolution 300
  /MonoImageDepth -1
  /MonoImageDownsampleThreshold 1.50000
  /EncodeMonoImages true
  /MonoImageFilter /CCITTFaxEncode
  /MonoImageDict <<
    /K -1
  >>
  /AllowPSXObjects true
  /CheckCompliance [
    /None
  ]
  /PDFX1aCheck false
  /PDFX3Check false
  /PDFXCompliantPDFOnly false
  /PDFXNoTrimBoxError true
  /PDFXTrimBoxToMediaBoxOffset [
    0.00000
    0.00000
    0.00000
    0.00000
  ]
  /PDFXSetBleedBoxToMediaBox true
  /PDFXBleedBoxToTrimBoxOffset [
    0.00000
    0.00000
    0.00000
    0.00000
  ]
  /PDFXOutputIntentProfile ()
  /PDFXOutputConditionIdentifier ()
  /PDFXOutputCondition ()
  /PDFXRegistryName ()
  /PDFXTrapped /False

  /CreateJDFFile false
  /Description <<
    /CZE <FEFF005B004F00640076006F007A0065006E0020006F006400200027005B004E0065006A006D0065006E016100ED002000760065006C0069006B006F0073007400200073006F00750062006F00720075005D0027005D0020005400610074006F0020006E006100730074006100760065006E00ED00200070006F0075017E0069006A007400650020006B0020007600790074007600E101590065006E00ED00200064006F006B0075006D0065006E0074016F002000410064006F006200650020005000440046002C0020006B00740065007200E90020007300650020006E0065006A006C00E90070006500200068006F006400ED002000700072006F0020007A006F006200720061007A006F007600E1006E00ED0020006E00610020006F006200720061007A006F007600630065002C00200070006F007300ED006C00E1006E00ED00200065002D006D00610069006C0065006D00200061002000700072006F00200069006E007400650072006E00650074002E002000200056007900740076006F01590065006E00E900200064006F006B0075006D0065006E007400790020005000440046002000620075006400650020006D006F017E006E00E90020006F007400650076015900ED007400200076002000700072006F006700720061006D0065006300680020004100630072006F00620061007400200061002000410064006F00620065002000520065006100640065007200200036002E0030002000610020006E006F0076011B006A016100ED00630068002E>
  >>
  /Magnification /FitPage
  /Namespace [
    (Adobe)
    (Common)
    (1.0)
  ]
  /OtherNamespaces [
    <<
      /AsReaderSpreads false
      /CropImagesToFrames true
      /ErrorControl /WarnAndContinue
      /FlattenerIgnoreSpreadOverrides false
      /IncludeGuidesGrids false
      /IncludeNonPrinting false
      /IncludeSlug false
      /Namespace [
        (Adobe)
        (InDesign)
        (4.0)
      ]
      /OmitPlacedBitmaps false
      /OmitPlacedEPS false
      /OmitPlacedPDF false
      /SimulateOverprint /Legacy
    >>
    <<
      /AddBleedMarks false
      /AddColorBars false
      /AddCropMarks false
      /AddPageInfo false
      /AddRegMarks false
      /BleedOffset [
        0
        0
        0
        0
      ]
      /ConvertColors /ConvertToRGB
      /DestinationProfileName (sRGB IEC61966-2.1)
      /DestinationProfileSelector /UseName
      /Downsample16BitImages true
      /FlattenerPreset <<
        /PresetSelector /MediumResolution
      >>
      /FormElements false
      /GenerateStructure false
      /IncludeBookmarks false
      /IncludeHyperlinks false
      /IncludeInteractive false
      /IncludeLayers false
      /IncludeProfiles true
      /MarksOffset 6
      /MarksWeight 0.250000
      /MultimediaHandling /UseObjectSettings
      /Namespace [
        (Adobe)
        (CreativeSuite)
        (2.0)
      ]
      /PDFXOutputIntentProfileSelector /NA
      /PageMarksFile /RomanDefault
      /PreserveEditing false
      /UntaggedCMYKHandling /UseDocumentProfile
      /UntaggedRGBHandling /UseDocumentProfile
      /UseDocumentBleed false
    >>
    <<
      /AllowImageBreaks true
      /AllowTableBreaks true
      /ExpandPage false
      /HonorBaseURL true
      /HonorRolloverEffect false
      /IgnoreHTMLPageBreaks false
      /IncludeHeaderFooter false
      /MarginOffset [
        0
        0
        0
        0
      ]
      /MetadataAuthor ()
      /MetadataKeywords ()
      /MetadataSubject ()
      /MetadataTitle ()
      /MetricPageSize [
        0
        0
      ]
      /MetricUnit /inch
      /MobileCompatible 0
      /Namespace [
        (Adobe)
        (GoLive)
        (8.0)
      ]
      /OpenZoomToHTMLFontSize false
      /PageOrientation /Portrait
      /RemoveBackground false
      /ShrinkContent true
      /TreatColorsAs /MainMonitorColors
      /UseEmbeddedProfiles false
      /UseHTMLTitleAsMetadata true
    >>
  ]
>> setdistillerparams
<<
  /HWResolution [600 600]
  /PageSize [612.000 792.000]
>> setpagedevice


